
Konkursní noviny 19/2017 | 1

Pohledávky Citibank OKD ani insolvenční
správce neuznali, pohledávku NWR přijali

Proti reorganizaci OKD jsou Citibank a NWR.
Věc bude rozhodovat Vrchní soud v Olomouci

Hned dva silní hráči se na konci října podle očekávání postavili proti provedení reorganizačního 
plánu společnosti OKD. Odvolání proti soudnímu potvrzení rozhodnutí věřitelského výboru totiž 
podala jak londýnská Citibank, která po OKD nárokuje ručení za desetimiliardový úvěr, tak mateř-
ská společnost NWR.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 19 | 13. listopadu 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Situace se tak výrazně změnila. Zatímco pohledáv-
ky Citibank OKD ani insolvenční správce nikdy neu-
znali, pohledávku společnosti NWR dlužník i správce 
přijali.

Proti rozhodnutí věřitelského výboru a jeho násled-
nému uznání krajským soudem se podle zákona mohl 
odvolat pouze věřitel, který při schvalování reorgani-
začního plánu hlasoval proti. Což na rozdíl od londýn-
ské Citibank společnost NWR splňuje.

NWR ve svém odvolání mimo jiné uvedla, že reorga-
nizační plán je v rozporu s právními předpisy Evropské 
unie ohledně poskytování veřejné podpory i s insol-
venčním zákonem, když se soud nezabýval vyjádřením 
společnosti Alcentra. Podle NWR insolvenční soud ne-
správně posoudil, že reorganizační plán nesleduje ne-

poctivý záměr a že je reorganizační plán pro všechny 
věřitele výhodnější než konkurz.

Podle reorganizačního plánu mají být doly a provoz-
ní majetek fi rmy vloženy do nově založené společnosti 
OKD Nástupnická, v níž 100 procent akcií získá za zhru-
ba 80 milionů korun státní podnik Prisko. V původní 
OKD zůstanou jen pohledávky za bývalými majiteli.

Na prodej OKD Prisku si u Evropské komise stěžuje 
americká fi rma Alcentra ze skupiny BNY Mellon, která 
sama měla zájem o koupi akcií, ale byla z nabídky vylou-
čena. Uvedla, že za OKD nabízela 540 milionů korun.

Věřitelé reorganizační plán schválili v srpnu a soud 
v říjnu. Samosoudce Petr Kula ve svém usnesení uvedl, 
že reorganizační plán splňuje všechny požadované pod-
mínky. Společnost Alcentra podle něj nebyla poškozena 

ani znevýhodněna. Soudce uvedl, že její nabídku soud 
považuje za nedůvěryhodnou a spekulativní, neboť po-
strádá ekonomický smysl.

Citibank bojuje o svou pozici u soudu
„NWR patří k věřitelům OKD a při schvalování reor-

ganizačního plánu hlasovala proti, tudíž splnila potřebné 
náležitosti pro podání odvolání proti schválené reorgani-
zaci,“ vysvětlila Lucie Olšarová, mluvčí Krajského soudu 
v Ostravě. „O věci nyní bude rozhodovat Vrchní soud 
v Olomouci,“ dodala.

Zatímco je pozice společnosti NWR mezi věřiteli jas-
ná, Citibank o ni teprve bojuje u soudu. Ale právě pozice 
Citibank je jedním z důvodů, proč se společnost NWR 
proti schválení reorganizačního plánu odvolává.

V dosavadním průběhu insolvenčního řízení OKD na-
šli právníci NWR celkem 79 bodů, kvůli kterým by měl 
soud reorganizační plán zamítnout. Několik bodů věnuje 
NWR ve svém odvolání například skutečnosti, že deseti-
miliardová pohledávka Citibank sice byla samotnou OKD 
dávána jako důvod vyhlášení insolvence, za věřitele už 
ale banku těžební fi rma neuznala.

Existuje rozpor mezi insolvencí popřením pohledávek?
„Existence pohledávek Citibank byla sama o sobě 

důvodem údajného předlužení dlužníka, na základě kte-
rého byl podán insolvenční návrh,“ píše NWR ve svém 
odvolání.

„Nicméně i přes výše uvedené dlužník i insolvenční 
správce popřeli platnost pohledávek Citibank. Rozpor 
mezi insolvenčním návrhem a následným popřením po-
hledávek Citibank je o to více alarmující, že dlužník po-
hledávky evidoval ve svém účetnictví a uváděl je ve svých 
výročních zprávách,“ pokračuje.

„Již v období roku 2014 se dlužník dle dostupných 
údajů nacházel s pravděpodobností hraničící s jistotou 
ve stavu úpadku z důvodu předlužení, neboť souhrn 
jeho závazků převyšoval hodnotu jeho majetku a měl 
zároveň více věřitelů,“ popsal důvody svého postupu už 
dříve v odpůrčí žalobě insolvenční správce Lee Louda.

V roce 2014 podle něj vlastní kapitál OKD klesl na té-
měř minus dvě miliardy. Ještě na konci roku 2012 přitom 
přesahoval 20 miliard korun. V této situaci pak podepsali 
zástupci NWR a OKD ručitelskou smlouvu.

Na čí straně je pravda, rozhodne soud. „Pro rozhodo-
vání nebude rozhodující chování OKD, ale právně objek-
tivní stav věci,“ vysvětlil serveru idnes.cz Pavel Utěšený 
z advokátní kanceláře Rytikov & Utěšený Legal, která 
se specializuje na obchodní právo. „Jistou úlohu ovšem 
chování OKD sehrát může,“ dodal.

Pohledávky vůči OKD přihlásilo u soudu přes 550 vě-
řitelů, kteří dohromady chtěli od fi rmy více než 23 mili-
ard korun. Pohledávky za více než 17 miliard korun však 
insolvenční správce popřel.

V OKD nyní včetně dodavatelských fi rem pracuje 
okolo 9 500 lidí. Průměrná hrubá mzda v OKD činila 
loni 32 703 korun. V Moravskoslezském kraji byla v roce 
2016 průměrná mzda 25 171 korun.

V OKD se dál těží uhlí. Dokud plán nenabude účin-
nosti, nemůže fi rma začít dělat jednotlivá připravovaná 
opatření, například plánované zavírání dalších dolů. Le-
tos OKD ukončilo těžbu v Dole Paskov, v roce 2018 by 
podle reorganizačního plánu měla těžba skončit v dolech 
Darkov a Lazy.

(aa)V OKD se dále těží uhlí. Foto: archív



Konkursní noviny 19/2017 | 2

Závazky banky převyšují hodnotu jejího majetku o je-
den a půl miliardy korun. „Závazek dlužníka vůči Ga-
rančnímu systému fi nančního trhu z takto vyplacených 
náhrad vkladů jeho klientů tvoří zhruba 98,5 procenta 
z celkové výše závazků dlužníka zjištěné ke dni 30. září 
letošního roku,“ uvedla likvidátorka v insolvenčním ná-
vrhu.

Přestože již fi nanční ústav nemá licenci České národní 
banky, považuje se až do doby vypořádání pohledávek 
a závazků stále za banku. Většinu ze závazků banky 
tvoří dluh vůči státnímu Garančnímu systému fi nanční-
ho trhu. Z něho se vyplácejí peníze klientům v případě 

krachu bank, a to až do sta tisíc eur na jednoho klienta. 
V případě ERB bank si klienti přišli pro tři a půl miliar-
dy korun. Banka ale tolik majetku na uhrazení dluhu 
zdaleka nemá.

Proč přišla ruská banka o licenci
Banka přišla o licenci ČNB zejména kvůli nefunkčnímu 

řídicímu a kontrolnímu systému a nákupům dluhopisů 
v rozporu se zákonem. Banka s ruským kapitálem ERB 
bank se zaměřovala hlavně na fi nancování českého ex-
portu do Ruska, ale poskytovala i běžné bankovní služby. 
ČNB však ve fungování banky zjistila zásadní pochybení, 

zejména v oblasti řízení úvěrového a tržního rizika a ri-
zika likvidity, která ohrožovala její stabilitu. Špatné řízení 
úvěrového rizika se negativně projevilo v úvěrovém port-
foliu banky. ERB bank dostatečně neřídila ani další rizika 
spojená se svou činností, včetně rizik operačních a rizik 
souvisejících s informační bezpečností.

Banka nebyla podle regulátora trhu ani dostatečně 
personálně a odborně vybavena a neměla funkční sys-
tém, který by bránil legalizaci výnosů z trestné činnosti 
a fi nancování terorismu a umožňoval dodržování mezi-
národních sankcí.

Vedle toho ERB bank nakoupila za zcela nestandard-
ních okolností dluhopisy emitované rakouskou společ-
ností v nominální hodnotě 60 milionů eur, čímž mno-
honásobně překročila limit stanovený pro pohledávky 
vůči jednomu subjektu. ERB bank se tuto pohledávku 
v průběhu správního řízení nepodařilo snížit pod hranici 
předepsaného limitu.

V červenci loňského roku se objevily informace 
o možném vytunelování banky jejím majitelem Roma-
nem Popovem. Česká národní banka poté, co odhalila 
chybějící 1,5 mld. Kč, podala podnět na prošetření Policii 
ČR a případem se pravděpodobně zabývá protikorupční 
útvar. Ten informaci nepotvrdil, ani nevyvrátil. „Nesdělu-
jeme, zda se nějakým případem zabýváme, či nezabývá-
me,“ sdělil pouze Jaroslav Ibehej, tiskový mluvčí útvaru.

Peníze z banky měly utíkat prostřednictvím fi ktivních 
dluhopisů. Nákupem těchto dluhopisů se peníze prav-
děpodobně vyváděly mimo banku, kde byly následně 
zcizeny.

Proč se banka přesunula do Brna?
Zajímavostí je, že ERB po odejmutí licence přesunula 

sídlo z Prahy do Brna. Insolvenci díky tomu bude řešit 
brněnský krajský soud.

Někteří jeho soudci se přitom dostávali v minulých 
letech do médií kvůli kontroverznímu působení v insol-
venčních kauzách.

ERB získala ještě jako Evropskoruská banka českou 
bankovní licenci v roce 2008. Byl to první ruský fi nanční 
ústav, který od rozpadu bývalého Sovětského svazu zís-
kal novou licenci v některé ze zemí Evropské unie. Podle 
Garančního systému fi nančního trhu měla banka šest 
tisíc klientů  s vklady přes pět miliard korun.

O licenci přišla v Rusku také První česko-ruská banka, 
přes kterou Popov ERB ovládal. Ruská matka v Česku 
registrovaného ústavu se dostala do médií kvůli úvěru 
za téměř čtvrt miliardy korun, který poskytla šéfce fran-
couzské radikální Národní fronty Marine Le Penové.

(aa)

Přesunula své sídlo z Prahy do Brna. Insolvenci
se proto bude zabývat brněnský krajský soud
Banka ERB, která patří ruskému podnikateli,
je v insolvenci.  Přišla také o licenci ČNB...

Po loňském odebrání licence peněžnímu ústavu ERB bank se podnik ruského byznysmena Romana 
Popova, blízkého ruskému státnímu kolosu Gazprom, dostala do insolvence. Insolvenční návrh 
podala likvidátorka banky Jiřina Lužová.

Roman Popov. Foto: archív

Nejvíce přijelo Němců, Slováků a Poláků.
Vzrostl počet turistů z Číny a jižní Koreje

V České republice se za tři čtvrtletí
ubytovalo téměř 16 milionů turistů

Od roku 2013 vzrostl počet turistů v České republice o téměř o 45 procent. Za první tři čtvrtletí 
roku se tu ubytovalo rekordních skoro 16 milionů turistů, což v meziročním srovnání znamená 
růst o téměř 10 procent. O zhruba osm procent meziročně vzrostl počet přenocování.

Ze zahraničních hostů nejvíce přibylo návštěvníků 
z Asie. Po poklesu v předchozích letech se zejména 
do Prahy a do Karlových Varů opět začali vracet Ruso-
vé. Podle vedoucího oddělení statistik cestovního ruchu 
Českého statistického úřadu (ČSÚ) Pavla Vančury ná-
vštěvnost roste kontinuálně od roku 2012 a dynamika 
růstu je velice slušná.

Cizinci navštěvují hlavně Prahu
a lázeňský trojúhelník

Počet cizinců a Čechů je zhruba vyrovnaný – osm 
milionů návštěvníků bylo Čechů, 7,8 milionu cizinců. Za-
tímco cizinci obdivují hlavně krásy Prahy, Češi míří přede-
vším na jižní Moravu, do jižních Čech či do hor. Z cizinců 

nejdéle v Česku stráví návštěvníci ze Saúdské Arábie, pro 
Číňany či Korejce jde nejčastěji jen o zastávku na jeden 
či dva dny.

Většinu cizinci tvoří jen v Karlovarském kraji, kde jde 
především o návštěvníky takzvaného lázeňského trojú-
helníku, a potom v Praze.

Nejpočetnější skupina zahraničních hostů jsou tradič-
ně ze sousedních zemí. Téměř pětinu všech představují 
Němci, zhruba sedm procent návštěvníci ze Slovenska 
a s více než šesti procenty Poláci.

Roste počet návštěvníků z Číny a jižní Koreje
Největší nárůsty ČSÚ zaznamenal u hostů z Číny, 

kterých meziročně přibylo o 44 procent. Z jižní Koreje 

letos přijelo o 31 procent hostů meziročně více, čtyřiceti-
procentní nárůst meziročně zaznamenali hosté z Ruska. 
Ti cesty v předchozích letech omezili v souvislosti s krizí 
na Ukrajině a ekonomickými důsledky protiruských sank-
cí, uvedl Vančura.

Meziroční propad zaznamenal ČSÚ mezi návštěvníky 
z Turecka, kterých ubylo o téměř osm procent, pokles 
se týkal zejména hlavního města Prahy. Z národů, kte-
ré tradičně tvoří velkou část zahraničních turistů, ubylo 
návštěvníků z velké Británie. Meziročně šlo o pokles 
o 1,4 procenta.

Letní sezóna se povedla
Ve třetím čtvrtletí 2017 se meziročně zvýšil počet 

hostů v hromadných ubytovacích zařízeních o 5,9 % 
a počet jejich přenocování o 4,2 %. V hlavní turistické 
sezóně se tak znovu potvrdil trend rostoucí návštěv-
nosti.

Počet přenocování hostů v hromadných ubytova-
cích zařízeních dosáhl ve 3. čtvrtletí roku 2017 celkem 
19,9 milionu nocí, což bylo o 4,2 % více než ve stejném 
období předchozího roku. Počet přenocování rezidentů 
vzrostl o 3,6 %, hosté ze zahraničí strávili v ubytovacích 
zařízeních o 5,1 % více nocí. Meziroční růst zaznamena-
ly téměř všechny kategorie ubytovacích zařízení, vyjma 
kategorie turistických ubytoven a chatových osad. V ho-
telích se počet přenocování zvýšil o 5,1 %, v penzionech 
o 7,2 % a v kempech o 5,0 %. Z pohledu regionů nejvyšší 
růst zaznamenal Ústecký kraj (+13,6 %), především díky 



Konkursní noviny 19/2017 | 3

O výsledcích cestovního ruchu informují vedoucí oddělení statistik cestovního ruchu
Českého statistického úřadu Pavel Vančura a tisková mluvčí Petra Báčová. Foto: KN

zvýšení návštěvnosti nerezidentů. Nerezidenti strávili 
v Ústeckém kraji o 25,4 % nocí více než loni. Rovněž 
ubytovací zařízení na jižní Moravě nahlásila růst počtu 
přenocování (+12,2 %), a to rezidentů (+12,3 %) i nere-
zidentů (+11,9 %).

Do hromadných ubytovacích zařízení přijelo ve sle-
dovaném období celkem sedm milionů hostů, což me-
ziročně představovalo zvýšení o 5,9 %. Zvýšil se počet 
jak domácích, tak i zahraničních hostů. Rezidentů se 
ubytovalo o 650 tisíc více než hostů ze zahraničí. Po-
čet domácích se meziročně zvýšil o 6,1 %, zahraničních 
o 5,8 %. Návštěvnost hotelů byla vyšší o 6,7 %, v penzi-
onech se ubytovalo o 8,5 % více osob a kempy přivítaly 
o 5,9 % více příjezdů než loni. Regionálně přibylo hostů 
ve všech krajích České republiky. Nejvyšší přírůstek za-
znamenal Ústecký kraj, kde se ubytovalo o 16,8 % více 
návštěvníků než loni. Více než 10% nárůst zaznamenala 

ubytovací zařízení také v Karlovarském (+12,3 %) a v Ji-
homoravském kraji (+10,8 %).

Češi nejraději tříhvězdičkové hotely
Větší poptávce v regionech se musely přizpůsobit 

i hotely. Češi nejčastěji jezdí do tříhvězdičkových hotelů 
a penzionů, v oblibě stále zůstávají i kempy. Poměrně 
vysoké procento „ostatní“ naznačuje, že se nezříkají ani 
ubytování v soukromí.

I když necelá polovina cizinců bydlí v kategorii hotelů 
se čtyřmi hvězdami, existují obrovské rozdíly v tom, kdo 
z jaké země co preferuje. Například o Nizozemcích je 
známo, že svoji dovolenou rádi tráví v karavanu. Potvr-
zují to i statistiky. Přestože se nezříkají pohodlí ve tří- 
a čtyřhvězdičkových hotelech, přes 15 procent z nich 
nocuje v kempech. Tento podíl je mezi cizinci unikátní, 
a je dokonce vyšší než u Čechů.

Naopak na druhém konci žebříčku pomyslného lu-
xusu jsou Američané, kteří si dovolenou užijí pouze 
v pěti hvězdách, ti „chudší“ jsou potom ochotni ubrat 
jednu hvězdu. Čtyřhvězdičkové hotely jsou pak jed-
noznačnou doménou návštěvníků z Asie (především 
z Číny a Jižní Koreje) a také Italů a možná poněkud 
překvapivě i šetrných Němců. Naopak z luxusního uby-
tování kvůli slabému kurzu rublu slevili Rusové, kteří 
nejčastěji tráví dovolenou v Česku ve tříhvězdičkových 
hotelech.

Celkem je v Česku přes 9 000 ubytovacích zaříze-
ní. Největší nárůst počtu ubytovaných zaznamenaly 
ve sledovaném období penziony -15 procent. Z ho-
telů pak největší nárůst měly čtyřhvězdičkové hotely, 
kam meziročně přijelo o zhruba desetinu návštěvníků 
více.

(jz)

Výjimečný význam zaměstnání spočívá v přísunu le-
gálního příjmu, který sám o sobě může zabránit tomu, 
aby dotyčný páchal další trestné činy. Roli hraje ale také 
v navazování kontaktů s lidmi, jejichž jednání může slou-
žit coby pozitivní sociální vzor. Kromě toho u lidí s trest-
ní minulostí například podporuje sebevědomí.

I přes účinky zaměstnání při snižování recidivy, které 
práce Insitutu potvrdila, se zaměstnání nedá považovat 
za všelék, který automaticky vede k nápravě pachatele. 
Důležitá je totiž motivace a postoje dříve odsouzených 
k pracovním příležitostem. Pachatelé tak musí být roz-
hodnutí a odhodlaní svůj život změnit.

„Je naším úkolem zajistit vhodné podmínky k tomu, 

Uspokojivé zaměstnání je silný faktor, který má potenciál udržet a posílit proces ukončení 
kriminální činnosti. Vyplývá to z nového výzkumu Institutu pro kriminologii a sociální prevenci, 
výzkumného a analytického pracoviště Ministerstva spravedlnosti ČR. Zatímco mezi propuš-
těnými, kteří si po výkonu trestu s pomocí organizace RUBIKON Centrum hledali zaměstnání, 
najdeme jen 11,4 % znovu odsouzených, ve skupině klientů Probační a mediační služby, kteří 
ve sledovaném období po propuštění stálou práci neměli, recidiva dosahovala 97,6 %.

Zaměstnání může několikanásobně snížit
recidivu odsouzených, ukázal výzkum

aby takové změny mohly nastat. Z toho důvodu jsme se 
právě na zaměstnávání a rekvalifi kaci odsouzených za-
měřili. Po dvou letech intenzivního vyjednávání a uzaví-
rání smluv je teď zaměstnanost vězňů na nejvyšší úrovni 
za posledních deset let. Pracuje 61 % práceschopných 
odsouzených a věřím, že se to projeví i na snížení recidi-
vy,“ říká ministr spravedlnosti Robert Pelikán.

„Často se setkávám s názorem, že jedině přísné a tvr-
dé vězení je správný přístup k pachatelům. Vězení by ale 
nemělo pouze trestat, důležitá je také náprava odsou-
zených a pečlivá práce s nimi, která vede k co nejnižší 
recidivě. Čísla ukazují, že opakovaná trestná činnost je 
přibližně poloviční v systému, který se snaží na vězně pů-

sobit pozitivně. To pak vede k větší bezpečnosti občanů 
a celkově nižší kriminalitě,“ pokračuje ministr.

Kromě sledování recidivy u 127 bývalých odsouzených 
výzkumníci Institutu provedli sérii hloubkových rozho-
vorů s 21 vybranými jedinci z jejich řad. Ty poukázaly 
na další faktory, které zamezují opakované trestné čin-
nosti. Respondenti zmiňovali především dosažení vlast-
ních limitů nebo hranic, dozrávání, únavu, znechucení 
situací či prostředím, ve kterém se nacházeli, i strach 
z psychických potíží způsobených návykovými látkami. 
Právě užívání drog je podle respondentů naopak jedním 
z motivů trestné činnosti. Za velkou překážku v dobrém 
startu do života po propuštění dotazovaní označovali 
dluhy a exekuce.

Součástí proběhlého výzkumu bylo také rozsáh-
lé dotazníkové šetření mezi 80 vězeňskými sociálními 
pracovníky, 153 pracovníky Úřadu práce, 40 vedoucími 
středisek Probační a mediační služby a 126 sociálními 
kurátory.

„Pokud jde o překážky, jimž propuštěné osoby při 
hledání zaměstnání čelí, všechny skupiny našich expertů 
za nejzávažnější z nich shodně označily záznam v Rejst-
říku trestů,“ říkají autoři výzkumu. Problémem jsou podle 
oslovených odborníků – podobně jako podle samotných 
propuštěných – dluhy a exekuce, které „často snižují mo-
tivaci propuštěného hledat si práci“.

(red)



Konkursní noviny 19/2017 | 4

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1917.2

Dodatkový protokol k Trestněprávní úmluvě podepsal 
ministr spravedlnosti Robert Pelikán v rámci mezinárodní 
konference Go For Zero Corruption, kterou Ministerstvo 
spravedlnosti uspořádalo 9. a 10. listopadu ve spolupráci 
s Radou Evropy a skupinou GRECO.

„Tento protokol už ratifikovalo 44 ze 48 států skupi-
ny států proti korupci, Česká republika připojila podpis 
dnes. Jasně tak vyjadřuje, že podporuje boj proti korupci 
všemi prostředky. Korupce provází lidstvo odjakživa. Dů-
ležitá je ale její míra. Jen díky společnému a trvalému 
úsilí je možné tuto míru kontrolovat. Jsem rád, že se 
můžeme v této snaze opřít o tak významnou autoritu, 
jako je GRECO,“ řekl při podpisu ministr spravedlnosti 
Robert Pelikán.

„Podpis dodatkového protokolu je projevem politické 
vůle k boji s korupcí. To vnímám jako velmi důležité, 
protože bez politické vůle není boj s korupcí možný,“ 
řekl úvodem konference Marin Mrčela, prezident sku-
piny GRECO.

Dvoudenní mezinárodní konference Go For Zero Co-
rruption se věnuje výsledkům čtvrtého kola hodnocení 
GRECO, ze kterého pro Česko vyplynulo 14 doporučení, 

Podpisem Dodatkového protokolu k Trestněprávní úmluvě proti korupci splnila Česká republika 
jeden z restů z hodnocení Skupiny států proti korupci (tzv. GRECO). Zároveň se Česko zavázalo 
ke splnění protikorupčních doporučení do konce příštího roku.

Boj s korupcí: Česko se připojilo ke
státům GRECO podpisem protokolu

z toho pět ve vztahu k členům Parlamentu, čtyři k soud-
cům a pět ke státním zástupcům.

„Doporučení vyplývající ze čtvrtého kola hodnocení 
GRECO ve vztahu ke státním zástupcům odhalila defi-
city, které z hlediska fungování a právní úpravy veřejné 
žaloby sami cítíme. Podstatnou část z nich upravoval 
návrh zákona o státním zastupitelství, který bohužel 
nebyl schválen. Týkají se například úpravy výběru a ka-
riérního postupu státních zástupců, procesu jmenování 
a odvolání nejvyššího státního zástupce nebo profesního 
etického kodexu. Státní zastupitelství vynaloží veškeré 
úsilí a nabídne maximální součinnost, aby tato doporu-
čení byla naplněna,“ dodal Nejvyšší státní zástupce Pavel 
Zeman.

Členům Parlamentu ČR například v rámci boje proti 
korupci doporučuje GRECO dříve zveřejňovat zápisy ze 
zasedání parlamentních výborů a zvýšit transparentnost 
zasedání podvýborů. Skupina doporučuje také zavést 
pravidla pro jednání s lobbisty. Soudcům GRECO do-
poručuje zavést profesní etický kodex a pravidla pro 
vedlejší činnosti soudců. Česká republika má povinnost 
doporučení splnit do konce roku 2018.

Kromě Jana Kleijssena, ředitele pro informační spo-
lečnost a boj proti kriminalitě (RE) a Marina Mrčely, 
prezidenta skupiny GRECO, se konference se účastní 
také předseda Nejvyššího soudu Pavel Šámal, senátor 
Miroslav Antl a další.

(red)

Na konci loňského roku žilo v Česku 3,3 miliónu lidí 
do 29 let, kteří měli 32% podíl v obyvatelstvu. Před 
15 lety jich přitom byly 4,0 milióny, což představovalo 
bezmála 39% podíl. Nejvíce mladých lidí, konkrétně 436 
tisíc, bydlelo v roce 2016 ve středních Čechách. Nejméně 
v Karlovarském kraji, 93 tisíc.

„Od počátku století klesající počet obyvatel ve věku 

Podíl dětí a mladých lidí od narození do 29 let věku se v populaci snižuje. Za posledních 15 let 
klesl ve všech krajích. Nejvíce v Karlovarském.

Podíl mladých lidí v populaci klesl
ve všech krajích České republiky

15 až 29 let se ve všech krajích projevuje nižším počtem 
studentů na středních, vyšších a vysokých školách. Na-
opak v mladším školním věku dětí mírně přibylo, a to 
díky nárůstu porodnosti, který ve většině krajů vrcholil 
v roce 2008,“ uvádí předsedkyně ČSÚ Iva Ritschelová. 
V posledních třech letech se počet narozených dětí opět 
zvyšoval, a to díky růstu úrovně plodnosti ve všech kra-

jích. Vloni se narodilo celkem 113 tisíc dětí. Nejvíce jich 
mělo bydliště v Praze a Středočeském kraji, nejméně 
v kraji Karlovarském.

Průměrný věk prvorodiček se mezi roky 2001 a 2016 
výrazně zvýšil. Nejvyšší je v Praze, kde vloni dosahoval 
31,2 let. Nejnižší byl v Ústeckém kraji, kde činil 27,2 
let. „Zároveň roste průměrný věk snoubenců. Ženichům, 
kteří vloni vstupovali do prvního manželství, bylo v Praze 
průměrně 33,3 let, nevěstám 30,8 let. Nejnižší průměrný 
věk novomanželů byl v Kraji Vysočina, kde první sňatek 
uzavírali muži v průměrném věku 31,2 let a ženy 28,5 
let,“ říká místopředsedkyně ČSÚ Eva Krumpová.

Mladí lidé se dnes déle připravují na výkon svého po-
volání. Shodně to ukazují čísla za všechny kraje. Ve věku 
20 až 24 let bylo vloni ekonomicky aktivních jen 60,9 % 
mužů a 42,4 % žen. Většina mladých ve věku od 25 
do 29 let přípravu na povolání již ukončila. Ekonomic-
ky aktivních je v této věkové skupině 91,8 % mužů 
a 69,3 % žen.

Doménou mladých je internet. Na rozdíl od starší 
generace jej používají především ve spojení s chytrým 
telefonem. Ve věku 16 až 29 let využívá internet 96 % 
osob a na mobilním telefonu 71 %. Nejvíce používají 
internet mladí ve Středočeském kraji a v Praze, nejméně 
v kraji Ústeckém.

(red)

K 31. 10. 2017 evidoval Úřad práce ČR celkem 271 173 uchazečů o zaměstnání. To je o 13 742 
méně než v září, o 95 071 méně než před rokem a zároveň nejméně od prosince 1997, kdy jich 
bylo 268 902. Z celkového počtu lidí bez práce bylo v uplynulém měsíci 248 510 dosažitelných 
uchazečů. Podíl nezaměstnaných osob klesl na 3,6 % (září 2017 – 3,8 %, říjen 2016 – 5 %). 
Meziměsíčně i meziročně se zvýšil počet volných pracovních míst.

Pokles nezaměstnanosti pokračoval i v říjnu

Zaměstnavatelé jich v říjnu nabízeli prostřednictvím 
ÚP ČR 209 866, z toho 16 771 pak v rámci dohod 
mimo pracovní poměr, tj. na DPP nebo DPČ. V meziná-
rodním srovnání měla ČR podle posledních dostupných 
dat EUROSTATU (za září 2017) nejnižší míru neza-
městnanosti v celé EU. Aktuální výsledky dnes zveřejnil 
Úřad práce ČR.

Podíl nezaměstnaných osob
v ČR k 31. 10. 2017

3,6 %

Počet uchazečů o zaměstnání 271 173

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

248 510

Míra nezam. podle
EUROSTAT (září 2017)

2,7 %

Počet volných pracovních míst 209 866

I v uplynulém měsíci trval masivní zájem zaměstna-
vatelů o nové zaměstnance. Nadále pokračují sezonní 
práce a zároveň ještě doznívá turistická sezóna.

„Svůj díl odvádí i proaktivní komunikace ÚP ČR se 
zaměstnavateli a efektivní spolupráce agend Zaměstna-
nosti a Nepojistných sociálních dávek. Právě tato úzká 
provazba, kdy posuzujeme klienty v rámci obou oblastí 
společně, významně zvyšuje jejich uplatnitelnost na trhu 
práce a zároveň snižuje jejich závislost na dávkách,“ shr-
nuje generální ředitelka ÚP ČR Kateřina Sadílková a do-
dává: „Úřadu práce ČR se daří snižovat podíl dlouhodo-
bě nezaměstnaných uchazečů. Jen za uplynulý rok klesl 
v meziročním srovnání podíl těch, kteří jsou bez práce 
déle než 12 měsíců, o 3,7 %. Ve srovnání s rokem 2015 
pak dokonce o 8 %.“

Meziměsíční pokles nezaměstnanosti zaznamenalo 

v říjnu 76 regionů. Největší pak okresy Ústí nad Orli-
cí (o 8,8 %), Teplice (o 7,6 %), Plzeň sever (o 7,5 %), 
Jablonec nad Nisou (o 7,4 %), Svitavy (o 7,3 %),  
Praha-západ (o 7,1 %), Praha-východ, Jindřichův Hradec, 
Zlín a Mladá Boleslav (všichni o 6,9 %). Nezaměstnanost 
naopak vzrostla v okrese Jeseník (o 2,1 %).

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly ke konci před-
chozího měsíce okresy Rychnov nad Kněžnou (1,2 %),  
Praha-východ (1,4 %), Jindřichův Hradec (1,7 %), Bene-
šov, Pelhřimov, Praha - západ, Písek, Jičín a Cheb (všichni 
1,9 %). Podíl nezaměstnaných osob stejný nebo vyšší 
než republikový průměr hlásí 32 regionů. Nejvyšší byl 
v okresech Karviná (8,4 %), Most (8 %), Ostrava - město 
(7 %), Ústí nad Labem (6,4 %), Bruntál (6,1 %), Cho-
mutov (6 %), Hodonín (5,5 %), Znojmo (5,4 %) a Děčín 
(5,2 %). Podíl nezaměstnaných mužů poklesl na 3,3 % 
a žen na 3,9 %.

(red)



Konkursní noviny 19/2017 | 5

4. 10. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 425112 4251/12 Podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov. Dům je částečně podsklepený s dvěma nadzemními podlažími 
a stavebně neupraveným podstřešním prostorem. Dům je rozdělen na dvě bytové jednotky. Součástí je zděná kolna.

Vyvolávací cena 900.000,- Kč!!!
10:00 269904 2699/04 Pozemky Dublovice, id. podíl 1/2

Podrobný popis: Předmětem dražby je id podíl 1/2 na pozemcích. Pozemek p. č. 524/17, orná půda, výměra 5 391 m2. Pozemek je přístupný z ne-
zpevněné cesty. Pozemek je mírně svažitý. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 577/7, orná půda, výměra 1 826 m2. 
Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek je mírně svažitý. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 582/8, orná 
půda, výměra 147 m2. Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek je rovinný. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek 
p. č. 1366/118, orná půda, výměra 4 732 m2. Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek je mírně svažitý. Pozemek je užíván jako země-
dělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 588/5, lesní pozemek, výměra 403 m2. Pozemek je užíván jako lesní, je oceněn dle platné lesní hospodářské 
osnovy č. 107802. Porost je oceněn samostatně též podle lesní hospodářské osnovy.                                          Vyvolávací cena 82.000,- Kč!!!

10:00 248205 2482/05 Zahrada v obci Vendolí

Podrobný popis: Předmětem dražby je pozemek p. č. 602/1 o výměře 382 m2 v druhu zahrada je pozemek čtvercového tvaru, částečně svažitý 
a částečně rovinatý. Na pozemku se nachází malá dřevěná chatka, která není zapsaná v katastru nemovitostí. Na pozemku je voda, elektrická ener-
gie a postaveno suché WC. Pozemek i chatka nejsou dlouho udržovány (dle sdělení majitele pana Radomíra Hynka asi 14 let), čemuž odpovídá jejich 
stav. Na zahradě je celkem 5 ovocných stromů stáří 30 let, které jsou ve špatném stavu. Ostatní porost je dlouholetý, hustý nálet. Chatka se skládá 
z jedné malé místnosti, verandy a dle sdělení majitele je v chatce i malá kuchyňka do které nebyl zajištěn přístup. Na oknech jsou okenice. Voda 
do chatky přivedena není, jsou provedeny rozvody elektrické energie. V současné době je elektrická energie odpojena.

Vyvolávací cena 34.873,- Kč!!!
10:00 73909 739/09 Pozemky Nýřany, id. podil 1/12 a 1/36 + pozemky Úlice id. podíl 1/12

Podrobný popis: Předměte dražby je Pozemek p. č. 236, orná půda, výměra 19 742 m2, katastrální území Doubrava u Plzně, obec Nýřany. Pozemek 
je přístupný ze zpevněné cesty. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 242/2, orná půda, výměra 13 142 m2, katastrální 
území Doubrava u Plzně, obec Nýřany. Pozemek je přístupný ze zpevněné cesty. Pozemek je užíván jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek 
379/15, 381/6 a 390/15, orná půda, celková výměra 26 087 m2, katastrální území Doubrava u Plzně, obec Nýřany. Pozemek je užíván jako země-
dělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 296/10, orná půda, výměra 1 360 m2, katastrální území Kníje, obec Úlice. Pozemek je užíván jako zemědělský, 
tak je i oceněn.                                                                                                                                                    Vyvolávací cena 40.666,- Kč!!!

10:00 154610 1546/10 Podíl 1/2 bytové jednotky Praha-Uhříněves

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. spoluvlastnického podílu 1/2 bytové jednotky č. 1505/34 o velikosti 50,07 m2 s dispozicí 2+kk, umístěná 
ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 1505.                                                                                                        Vyvolávací cena 951.333,- Kč!!!

10:00 223910 2239/10 Podíl 1/2 pozemků v obci Pohnánec

Podrobný popis: Pozemek p. č. 512/2, orná půda, výměra 1 322 m2. Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek je rovinný. Pozemek 
je užívána jako zemědělský, tak je i oceněn. Pozemek p. č. 512/3, orná půda, výměra 9 938 m2. Pozemek je přístupný z nezpevněné cesty. Pozemek 
je rovinný. Pozemek je užívána jako zemědělský, tak je i oceněn.                                                                              Vyvolávací cena 75.333,- Kč!!!

10:00 66216 662/16 Podíl 1/3 rodinného domu v obci Praha-Klánovice

Předmětem dražby je id. podíl 1/3 rodinného domu v obci Praha-Klánovice. Objekt je přízemní stavba s obytným podkrovím. Okna jsou plastová, 
dveře jsou z materiálu na bázi dřevní hmoty. Povrchové úpravy podlah jsou z keramické dlažby a povlakových krytin (PVC, textil). V hygienických 
místnostech a u kuchyňských linek je realizován keramický obklad. Stavba je rozdělena na 2 bytové prostory, které jsou přístupné samostatně.
Dispoziční řešení:  Bytový prostor 1: 1. NP – je koupelna, záchod, kuchyňský kout, 2 pokoje,

Bytový prostor 2: 1. NP – koupelna, záchod, kuchyňský kout, 2 pokoje, 2. NP – kuchyň, 2 pokoje.
Vytápění a ohřev TUV je ústřední plynovým zdrojem. Rodinný dům je napojen na rozvod elektra, vodovod, plyn a je odkanalizován. Technický stav 
odpovídá stáří, použitým konstrukčním materiálům, realizovaným dílčím rekonstrukcím, zanedbané údržbě, účelu a době užití. Součástí je garáž, 
která je užívána se stavbou rodinného domu č. p. 23 realizovaného na pozemku p. č. 581. Objekt je přízemní stavba, která stavebně navazuje na 
stavbu rodinného domu.                                                                                                                                 Vyvolávací cena 1.453.333,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1917.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 4.12.2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov – Vyvolávací cena 900.000,- Kč

Zahrada v obci Vendolí – Vyvolávací cena 34.873,- Kč
Podíl 1/2 bytové jednotky Praha – Uhříněves – Vyvolávací cena 951.333,- Kč

Podíl 1/3 rodinného domu v obci Praha – Klánovice – Vyvolávací cena 1.453.333,- Kč

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.1917.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
91

7.
1

DRAŽBA BYTŮ BEROUN, novostavba „Machovna“
Realizujeme dražbu bytů na ulici Nepilova, s balkonem, garážovým stáním

a sklepem v novostavbě bytového domu „Machovna“.
Číslo
bytu

Velikost
bytu m2

Výměra
bytu m2

Výměra
balkonu m2

Garážové
stání

Vyvolávací
cena Kč

Datum
dražby

1931/404 1+kk 32,23 3,62 01 1,6 mil. 17.10.2017 v 10:20
1932/207 1+kk 33,31 3,62 64 1,6 mil. 18.10.2017 v 9:30
1932/309 3+kk 77,32 5,60 65 3,4 mil. 18.10.2017 v 10:30
1933/212 1+kk 31,52 3,62 19 1,5 mil. 19.10.2017 v 9:30
1933/214 1+kk 36,61 5,60 21 1,7 mil. 19.10.2017 v 9:50
1933/412 1+kk 31,52 3,62 48 1,6 mil. 19.10.2017 v 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.12.2017.
Prohlídky se konají 10.11.2017 v 10:30 hod., 20.11.2017 v 15:00 hod., 23.11.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Nepilova 1931, Beroun 266 01.

E-DRAŽBA bytu 3+1, KRNOV
Realizujeme e-dražbu bytu 3+1 v Krnově, ul. Petrovická, 3 NP v rezidenční zástavbě

bytových domů, zděné jádro, dobrý stav.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 75 910.000 1.300.000 5.000 9:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.12.2017. Prohlídky se konají 13.11.2017 v 10:30
a 27.11.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Petrovická 869/1, Krnov 794 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA ZEMÉDĚLSKÉ USEDLOSTI U HAVLÍČKOVA BRODU
Realizujeme e-dražbu objektu zemědělské usedlosti, RD v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu

a rozsáhlých pozemků, dům je z roku 1928, v roce 1988 provedena rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

zem. usedlost, pozemky 9 místností, 11 tis. 950.000 2.862.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.12. 2017. Prohlídky se konají 24. a 27.11.,

vždy v 10 hodin, sraz účastníků na adrese Svatý Kříž 82, Havlíčkův Brod.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
Výběrové řízení – sbírka historických stavebních strojů

Realizujeme výběrové řízení na prodej historických stavebních strojů, celkem 26 kusů,
a to z let 1928 až 1978. Jedná se o parní válce, statické válce, vibrační válce, � nišery,

tažné grejdry, traktorové rypadlo Bělorus, dozéry a nákladní automobily.
Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
stroje 5 mil. 9 mil. 400 tis.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 24.11.2017 do 12:00 hod. do sídla dražebníka,
Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat na adrese Tovární 756/3, 643 0 Brno – Chrlice.

Prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

E-AUKCE RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Realizujeme elektronickou aukci RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,

IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.235 840 tis. 1,12 mil. 10 tis. 9:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.11.2017. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 23.11.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 56932.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA PODÍLŮ

Realizujeme dražbu dědictví-spoluvl. podíly na k.ú. Horákov, Habrovany, Podolí u Brna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

podíl RD 29,216 1.150.000 1.406.100 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017.

Prohlídky se konají 26.10.2017 v 15:00 a 2.11.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků prohlídky na adrese Mokrá-Horákov č.p. 160.

E-AUKCE RD VRANOV nad DYJÍ
Realizujeme e-aukci RD Vranov nad Dyjí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 195 350.000 600.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.11.2017.
Prohlídka se koná 16.11.2017 v 16:00 hod. Prohlídky se uskuteční na adrese Vranov nad Dyjí,

Znojemská 9, pouze po předchozím potvrzení. Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD SOBĚDRUHY
Realizujeme  e-aukci RD Sobědruhy, Na Rozhraní.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
 RD 198  m2 2 140 000 2 140 000 10 000 10:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017.
Prohlídka se koná 31.10.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Na Rozhraní 377, Teplice 415 10.

E-AUKCE RD SUCHDOL u KUTNÉ HORY
Realizujeme e-aukci RD Suchdol u Kutné Hory.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 195 350.000 600.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2017.
Prohlídka se koná 16.11.2017 v 14:00 hod. Prohlídka se uskuteční na adrese Suchdol, č,p. 128,

pouze po předchozím potvrzení. Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE bytu JINDŘICHŮV HRADEC
Realizujeme e-aukci bytu 2+1 Jindřichův Hradec III, sídliště Vajga.r.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 61 850.000 850.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2017.
Prohlídka se koná 16.11.2017 v 16:30 hod. Prohlídka se uskuteční na adrese Jindřichův Hradec,

sídliště Vajgar 555, pouze po předchozím potvrzení. Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
91

7.
1

E-AUKCE id. 1/2 RD LUŽICE
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl id. 1/2 RD Lužice u Hodonína.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 387 2.900.000 5.325.975 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.11.2017.
Prohlídka se koná 7.11.2017 v 15:00 hod. Prohlídky se uskuteční na adrese Lužice, Lesní 921/28,

pouze po předchozím potvrzení. Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste
organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

OPAKOVANÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu spoluvl. podíl 1/5 pozemků Poříčí u Trutnova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 72.547 150.000 200.000 5.000 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.11.2017. Prohlídky se konají 15.11.2017 v 14:00
a 22.11.2017 v 14:00 hod. Sraz na prohlídku se uskuteční na adrese Lhotecká 58,Trutnov 541 01.

E-AUKCE stavební pozemek OSTRAVA k.ú. ZÁBŘEH HULVÁKY
Realizujeme e-aukci pozemek Zábřeh-Hulváky 413.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 496 375.000 600.160 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.2017.
Prohlídka se koná 30.11.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sukova, Ostrava 709 00.

E-AUKCE stavební pozemek OSTRAVA k.ú. ZÁBŘEH HULVÁKY
Realizujeme e-aukci pozemek Zábřeh-Hulváky 411.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 513 310.000 513.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.2017.
Prohlídka se koná 30.11.2017 v 10:15 hod. Sraz účastníků na adrese Sukova, Ostrava 709 00.

E-AUKCE stavební pozemek OSTRAVA k.ú. PŘÍVOZ
Realizujeme e-aukci pozemek Ostrava-Přívoz.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 251 350.000 543.290 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.2017.
Prohlídka se koná 30.11.2017 v 10:45 hod. Sraz účastníků na adrese Jungmannova, Ostrava 702 00.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA AREÁLU HODONÍN
Realizujeme dražbu areálu Hodonín – PLOMA, prodej vč. vybavení,

strojů a zařízení, dopravních prostředků apod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 232.843 95.517.509 180.551.440 100.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2017. Prohlídky se konají 2.11.2017 v 9:00
a 16.11.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Velkomoravská 933/79, Hodonín 695 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
Přímý prodej – nejvyšší nabídce Chata HOSTĚNICE, okr. Brno-venkov

Chata se nachází v Přírodním parku Říčky, samostatný rekreační objekt,
obytné podkroví, sklep, suché WC, kamna na TP, zavedena elektřina.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
2+1 42 390.000 480.000

E-DRAŽBA Zemědělské usedlosti SMĚDEČ
Realizujeme e-dražbu Zemědělské usedlosti Smědeč, okr. Prachatice:

RD č.p. 19 a č.p. 39, které tvoří společně uzavřený celek, venkovní stavby.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

usedlost 1.797 680.000 850.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.11.2017. Prohlídky se konají 8.11.2017 v 10:00 hod.

a 14.11.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Smědeč 19, Ktiš 383 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

Shatsu Clothing, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24850276, Praha 
10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 01. 11. 2017, 
OV00850251, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti Shatsu Clothing, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 
10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 10100, IČ: 24850276, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 180237, tímto, v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
rozhodnutím valné hromady ze dne 29. 9. 2017 zrušena ke dni 
1. 10. 2017, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele společnosti Shatsu Clothing, s. r. o., 
v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace, přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na 
adresu Zárybská 1829, Brandýs nad Labem, 250 01, Brandýs 
nad Labem -Stará Boleslav. Michal Pavel, likvidátor společnosti 
OV00850251-20171101

TRADOS cihelna Molitorov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47542403, 
Molitorov 22, 281 63 Kouřim, 01. 11. 2017, OV00850280, Ob-
chodní jméno: TRADOS cihelna Molitorov, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Molitorov 22, 281 63 Kouřim IČ: 47542403 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
25777 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vy-
zývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti TRADOS cihelna Molitorov, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47542403, 
Molitorov 22, 281 63 Kouřim, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850280-20171101

Kanemar Technology, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28655290, 
Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 01. 11. 2017, 
OV00850300, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 

Likvidace

626/2016-3 společnost Kanemar Technology, s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 28655290, vstoupila ke dni 5. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850300-20171101

Emerging Business Development, s. r. o., v likvidaci, Likvida-
ce, 25783181, Nádražní 3067/66, Ostrava, PSČ 702 00, 
01. 11. 2017, OV00850273, Obchodní jméno: Emerging Busi-

ness Development, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Nádražní 3067/66, 
Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 25783181 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
C 51083. Společnost Emerging Business Development, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 28. srpna 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Robert Havlíček. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00850273-20171101

AveCan Jiskra, s. r. o., v likvidaci Likvidace, 27812391, U Kap-
ličky 22, Dobřejovice, PSČ 251 01 01. 11. 2017, OV00850304, 

Prodej vily léka!ského centra, 

Vlnitá 31b, Praha-Braník 

  Kontakt: josef.karas@cz.knightfrank.com, 224 217 217 nebo na www.knightfrank.cz  

Prostorná vila situovaná v klidné vilové !tvrti 

Braníku s v"hledem na údolí Vltavy a 

Barrandovské skály. 

•! Celková plocha nemovitosti 602 m2; 

•! Gará#ová a venkovní parkovací stání; 

•! Vnit$ní vyh!ívan" bazén, prostorná 

terasa s v"hledem; 

•! Dispozice 11+2; 

•! Jihozápadní orientace. N
.1
91

7.
4



Konkursní noviny 19/2017 | 9

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 81 Cm 1021/2016-5 
společnost AveCan Jiskra, s. r. o., v likvidaci, se sídlem U Kapličky 
22, Dobřejovice 251 01, IČ: 27812391, vstoupila ke dni 24. lis-
topadu 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00850304-20171101

RDNK, spol. s r. o., Likvidace, 25005987, Dvojdomí 609/1, 400 
07 Ústí nad Labem, 01. 11. 2017, OV00850215, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 580/2017-7 ze 
dne 2. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 9. 2017, byla 
společnost RDNK, spol. s r. o. se sídlem 400 07 Ústí nad Labem, 
Dvojdomí 609/1, IČ: 25005987, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00850215-
20171101

A C O, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49822411, Benešov, Spořilov 
629, 01. 11. 2017, OV00850249, Oznámení o vstupu společ-
nosti A C O, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti A C O, s. r. o., se sídlem Benešov, Spořilov 
629, IČ: 49822411, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31533, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti A C 
O, s. r. o. v likvidaci OV00850249-20171101

AGUATERRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28456858, Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2017, OV00850238, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AGUATERRA, s. r. o. v likvi-

daci, se sídlem Jeseniova 1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28456858, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 142867 oznamuje, že byla nařízena dne 14. 9. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 6. 2017, č.j. 85Cm 1279/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti AGUATERRA, s. r. o. v likvidaci 
OV00850238-20171101

AXI REAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24694487, 150 00 Praha 
5, Plaská 622/3, 01. 11. 2017, OV00850277, Obchodní jméno: 
AXI REAL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 150 00 Praha 5, Plaská 622/3 
IČ: 24694487 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166690 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti AXI REAL, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24694487, 150 00 Praha 5, Plaská 622/3, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00850277-20171101

, LSK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 62245970, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9 - Letňany, 01. 11. 2017, OV00850210, 
Likvidátor společnosti LSK, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Cho-
těšovská 680/1, 190 00 Praha 9 - Letňany, IČ: 62245970, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 202909, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 919/2017 - 6 dne 27. 07. 2017, 
které nabylo právní moci dne 29. 08. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 
00 Praha 1. OV00850210-20171101

ZLONÍN DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60464402, 
č.p. 26, 250 64 Zlonín, 01. 11. 2017, OV00850230, Oznámení 

o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost ZLONÍN DEVELOPMENT, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem č.p. 26, 250 64 Zlonín, IČ: 60464402, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 26564, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 7. 2017, 
č.j. 85Cm 1549/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ZLONÍN DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci 
OV00850230-20171101

Dvořák & amp, Křížek corp., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28287461, V jámě 1371/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
01. 11. 2017, OV00888933, Likvidátor společnosti Dvo-
řák & amp, Křížek corp., s. r. o. v likvidaci, V jámě 1371/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28287461, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
142168 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00888933-20171101

PKP Cargolog CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02867346, 
Jablunkovská 406, Staré Město, 739 61 Třinec, 01. 11. 2017, 
OV00850246, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PKP Cargolog 
CZ, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Jablunkovská 406, Staré Měs-
to, 739 61 Třinec, IČ: 02867346, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 58743, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 21. 7. 2017, č.j. 42Cm 135/2016-7. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 

N.1917.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



Konkursní noviny 19/2017 | 10

PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PKP Car-
golog CZ, s. r. o., v likvidaci OV00850246-20171101

INTERFERM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49679686, Praha 9, 
Skloněná č.ev. 112, PSČ 190 00, 01. 11. 2017, OV00850284, 
Obchodní jméno: INTERFERM, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Skloněná č.ev. 112, PSČ 19000 IČ: 49679686 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 21684 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti INTERFERM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49679686, Praha 9, 
Skloněná č.ev. 112, PSČ 19000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850284-20171101

Ma Da International Co., společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, Likvidace, 62912887, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, 01. 11. 2017, OV00888934, Likvidátor společnosti Ma 
Da International Co., společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 62912887, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 35204 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00888934-20171101

Heinzelmännchen leasing, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
45311994, K Červenému dvoru 2132/24, Strašnice, 130 00 
Praha 3, 01. 11. 2017, OV00850276, Obchodní jméno: Hein-
zelmännchen leasing, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: K Červenému 
dvoru 2132/24, Strašnice, 130 00 Praha 3 IČ: 45311994 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8873 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti Heinzelmännchen leasing, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 45311994, K Červenému dvoru 2132/24, Strašnice, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00850276-20171101

PITALITO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29452317, Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava - Přívoz, 01. 11. 2017, OV00850310, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 75/2016-
23 společnost PITALITO, s. r. o., v likvidaci se sídlem Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava -Přívoz IČ: 29452317 vstoupila ke dni 
25. 07. 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00850310-20171101

TAŠ -LJUK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25656996, Lednická č.ev. 
328/5, Kyje, 198 00 Praha 9, 01. 11. 2017, OV00888936, Li-
kvidátor společnosti TAŠ -LJUK, s. r. o. v likvidaci, Lednická č.ev. 
328/5, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 25656996, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
58659 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00888936-20171101

Tofram, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63505223, Slovenská 1945, 
Sokolov, PSČ 365 01, 01. 11. 2017, OV00888908, Obchodní 
jméno: Tofram, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slovenská 1945, Sokolov 
356 01 IČ: 63505223 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6466 Společnost To-
fram, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan Toth, V středu 
152/9, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00888908-
20171101

ECO GAME CZECH, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 41601637, 
Stará Rudná 159, 793 31 Rudná pod Pradědem, 01. 11. 2017, 
OV00850268, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
228/2016-7 společnost ECO GAME CZECH, spol. s r. o., v likvi-

daci, se sídlem Stará Rudná 159, 793 31 Rudná pod Pradědem, 
IČ: 41601637, vstoupila ke dni 27. prosince 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850268-20171101

Odbytové družstvo Šestice v likvidaci, Likvidace, 27588599, Svě-
tice, V Zahradách 170, PSČ 251 01, 01. 11. 2017, OV00850209, 
Odbytové družstvo Šestice, se sídlem ve Světicích, V Zahradách 
170, PSČ 251 01, IČ: 27588599, vstoupilo dnem 1. 10. 2017 do 
likvidace. Vyzýváme všechny event. věřitele tohoto družstva, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora družstva 
na adrese: Odbytové družstvo Šestice v likvidaci Světice, V Za-
hradách 170, PSČ 251 01. OV00850209-20171101

ALGASTRA CZECH, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26796252, 
č.p. 78, 739 91 Dolní Lomná, 01. 11. 2017, OV00850245, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ALGASTRA CZECH, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem č.p. 78, 739 91 Dolní Lomná, IČ: 26796252, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 25467, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 7. 2017, 
č.j. 42Cm 138/2016-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti ALGASTRA CZECH, s. r. o., v likvidaci OV00850245-
20171101

SIRIUS Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25072889, Polygra-
fická 670/18, 100 00 Praha 10, 01. 11. 2017, OV00850308, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 821/2016 - 2 
společnost SIRIUS Praha, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Polygrafická 
670/18, 100 00 Praha 10, IČ: 25072889, vstoupila ke dni 22. lis-
topadu 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00850308-20171101

Mediation services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24138037, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 11. 2017, 
OV00850228, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Mediation servi-
ces, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 
00 Praha 7, IČ: 24138037, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 182097, oznamuje, že byla nařízena dne 
29. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, č.j. 85Cm 1365/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Mediati-
on services, s. r. o. v likvidaci OV00850228-20171101

MEDIA LR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25347721, náměstí Přá-
telství 1518/4, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2017, OV00850287, 
Obchodní jméno: MEDIA LR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 IČ: 25347721 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 236094 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MEDIA LR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25347721, náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850287-20171101

 SILESIA REAL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27780180, Havlíč-
kovo nábřeží 2728/38, 702 00 Moravská Ostrava, 01. 11. 2017, 
OV00850270, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 
100/2016-15 společnost SILESIA REAL, s. r. o., v likvidaci se 
sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Moravská Ostrava 
IČ: 27780180 vstoupila ke dni 09. 08. 2016 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00850270-
20171101

Sonlevat, s. r. o., Likvidace, 28549538, Tigridova 1501/6, 140 
00 Praha 4 - Michle, 01. 11. 2017, OV00850295, Usnesením 

Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 876/2016 - 6 společnost 
Sonlevat, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Tigridova 1501/6, 140 
00 Praha 4 - Michle, IČ: 28549538, vstoupila ke dni 15. března 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00850295-20171101

Petr Aubrecht, autodoprava, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
46961178, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
01. 11. 2017, OV00850288, Obchodní jméno: Petr Aubrecht, 
autodoprava, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1 IČ: 46961178 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 239781 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Petr Aubrecht, autodoprava, s. r. o. v likvidaci, IČ: 46961178 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850288-
20171101

MIKRODEM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01409409, Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 01. 11. 2017, OV00850290, Ob-
chodní jméno: MIKRODEM, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 01409409 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 206244 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MIKRODEM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01409409, Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850290-20171101

STAVONOVA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26787717, Soko-
la Tůmy 3/1536, 709 00 Ostrava - Hulváky, 01. 11. 2017, 
OV00850263, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42-
Cm 178/2016-14 společnost STAVONOVA, s. r. o., v likvida-
ci se sídlem Sokola Tůmy 3/1536, 709 00 Ostrava - Hulváky 
IČ: 26787717 vstoupila ke dni 29. 11. 2016 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00850263-
20171101

Accounting solutions, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24242705, 
Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2017, 
OV00850218, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Accounting soluti-
ons, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24242705, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 196398, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 3. 2017, č.j. 85Cm 207/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Accoun-
ting solutions, s. r. o. v likvidaci OV00850218-20171101

Z§vůle práva, o. s. v likvidaci, Likvidace, 27044599, Štefánikova 
216/21, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 11. 2017, OV00888909, 
Spolek Z§vůle práva, o. s. v likvidaci, IČ: 27044599, se síd-
lem Štefánikova 216/21, 150 00 Praha oznamuje, že vstoupil 
dne 24. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmeno-
ván Mgr. Michal Mazel, r.č. 730526/3823, bytem: Vyžlovská 
2248/46, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00888909-
20171101

Česká naftová společnost, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 64940837, Chřibská 519/57, Ďáblice, 182 00 Praha 8, 
01. 11. 2017, OV00850286, Obchodní jméno: Česká naftová 
společnost, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Chřibská 519/57, Ďábli-
ce, 182 00 Praha 8 IČ: 64940837 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42178 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 



Konkursní noviny 19/2017 | 11

Česká naftová společnost, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 64940837 
Chřibská 519/57, Ďáblice, 182 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850286-
20171101

GH montáže, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27811115, U Chatek 
109/5, 725 25 Polanka nad Odrou, 01. 11. 2017, OV00850261, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 114/2016-9 
společnost GH montáže, s. r. o., v likvidaci, se sídlem U Chatek 
1009/5, 725 25 Polanka nad Odrou, IČ: 27811115, vstoupila 
ke dni 25. 07. 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo da-
tové schránky tibyd6x. OV00850261-20171101

H -point, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28237501, Praha 10 - 
Strašnice, Černokostelecká 856/33, PSČ 100 00, 01. 11. 2017, 
OV00850283, Obchodní jméno: H -point, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Strašnice, Černokostelecká 856/33, PSČ 10000 
IČ: 28237501 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134449 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti H -point, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28237501, Praha 10 - Strašnice, Černokostelecká 
856/33, PSČ 10000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850283-20171101

Quattro Elemente, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28619510, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 11. 2017, 
OV00850285, Obchodní jméno: Quattro Elemente, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 28619510 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183863 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Quattro Ele-
mente, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28619510, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850285-20171101

JR Media CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24808211, Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 11. 2017, OV00850289, 
Obchodní jméno: JR Media CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Doudleb-
ská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 24808211 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 176158 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti JR Media CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24808211, Doudleb-
ská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850289-20171101

NOVAX TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26202565, Pra-
ha 3, K Červenému dvoru 2132/24, PSČ 130 00, 01. 11. 2017, 
OV00850231, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NOVAX TRA-
DING, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 3, K Červenému dvoru 
2132/24, PSČ 13000, IČ: 26202565, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 79341, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 25. 7. 2017, č.j. 85Cm 1520/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NOVAX 
TRADING, s. r. o. v likvidaci OV00850231-20171101

JOKS - CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63073404, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 01. 11. 2017, OV00850291, 
Obchodní jméno: JOKS - CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 63073404 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 36004 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majz-

líková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti JOKS - CZ, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 63073404, Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipra-
vo.eu. OV00850291-20171101

KAIROS Group, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25016130, Liberec 
1, Nám. Dr. E. Beneše 9, 01. 11. 2017, OV00888911, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, 
č. j. 37 Cm 92/2006-215, ze dne 20. ledna 2011, které na-
bylo právní moci dne 4. května 2011, byla zrušena společnost 
KAIROS Group, s. r. o., se sídlem Liberec 1, Nám. Dr. E. Beneše 
9, IČ: 25016130 a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Vladimír Vojtíšek. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočka v Liberci, č. j. 37 Cm 92/2006-250, ze dne 26. 
července 2017, které nabylo právní moci dne 29. srpna 2017, 
byla novým likvidátorem společnosti jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV00888911-20171101

Transconsult Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62412132, Po-
černická 272/96, 108 00 Praha 10, 01. 11. 2017, OV00850211, 
Likvidátor společnosti Transconsult Praha, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, IČ: 62412132, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 34268, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 897/2017 - 6 dne 27. 07. 2017, 
které nabylo právní moci dne 02. 09. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 
00 Praha 1. OV00850211-20171101

INVESTPACK CZ, s. r. o., Likvidace, 28960246, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 01. 11. 2017, OV00850303, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 949/20163 společnost 
INVESTPACK CZ, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28960246, vstoupila ke dni 2. února 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00850303-20171101

M.A.Y. Net, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28921798, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2017, OV00850240, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost, M.A.Y. Net, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28921798, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 153309, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 8. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31. 7. 2017, č.j. 85Cm 1592/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti, M.A.Y. Net, s. r. o. 
v likvidaci OV00850240-20171101

EXPEDITIOUS WAY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05171342, 
U Kamýku, Kamýk, 142 00 Praha 4, 03. 11. 2017, OV00897775, 
Společnost EXPEDITIOUS WAY, s. r. o., se sídlem U Kamýku 
284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 05171342, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 259334, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována Mgr. Petra Křenková, se sídlem 
Jurkovičova alej 210, 763 26 Luhačovice. Likvidátorka tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti, na adrese likvidátorky: Mgr. Petra Křenková, se 
sídlem Jurkovičova alej 210, 763 26 Luhačovice. OV00897775-
20171103

Bark Group, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27360997, Petržíl-
kova 2265/16, 158 00 Praha 5, 02. 11. 2017, OV00852988, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 1048/2015-11 
společnost Bark Group, s. r. o., v likvidaci se sídlem Petržílkova 
2265/16, 158 00 Praha 5 IČ: 27360997 vstoupila ke dni 7. dub-
na 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00852988-20171102

WELSTAM PLUS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27218741, Praha 5 
- Třebonice, Ringhofferova 115/1, PSČ 155 21, 02. 11. 2017, 
OV00893568, Obchodní společnost WELSTAM PLUS,s.r.o., 
IČ: 27218741, se sídlem Praha 5 - Třebonice, Ringhofferova 
115/1, PSČ 155 21 (dále jen Společnost), zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou znač-
kou C 105332, oznamuje, že ke dni 23. 10. 2017 byla na zákla-
dě rozhodnutí valné hromady konané dne 2. 10. 2017 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Drahomíra 
Močičková, narozená 14. 9. 1988, bytem Jenišov, Zvonečková 
209, PSČ 362 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 26. 2. 2018, a to společně s označením sku-
tečností, které dokládají existenci pohledávek či práv. Přihlášky je 
nutné zaslat na adresu GRUNER advokátní kancelář, s. r. o., Kar-
lovy Vary, Bělehradská 1094/4, PSČ 360 01. Po dobu likvidace 
je obchodní firma společnosti WELSTAM PLUS,s.r.o. v likvidaci. 
OV00893568-20171102

Fa -cross, s. r. o., Likvidace, 29306191, Želešice, Sportovní 511, 
PSČ 664 43, 02. 11. 2017, OV00893539, Obchodní společnost 
Fa -cross, s. r. o., IČ: 29306191, se sídlem Želešice, Sportovní 
511, PSČ 664 43, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72661 oznamuje, že 
dne 11. 3. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893539-20171102

Predátor 2000, s. r. o., Likvidace, 25596705, Brod nad Dyjí 
3235/3, PSČ 690 02, 02. 11. 2017, OV00893550, Obchodní 
společnost Predátor 2000, s. r. o., IČ: 25596705, se sídlem Brod 
nad Dyjí 3235/3, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36417, 
oznamuje, že dne 25. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893550-20171102

SVITAVA, spol. s r. o., Likvidace, 63478706, Blansko, nám. Svo-
body 10/12, PSČ 678 01, 02. 11. 2017, OV00893540, Obchodní 
společnost SVITAVA, spol. s r. o., IČ: 63478706, se sídlem Blan-
sko, nám. Svobody 10/12, PSČ 678 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
20675, oznamuje, že dne 19. 8. 2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Je-
línek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893540-20171102

BK -COMPUTERS SERVICE, spol. s r. o., Likvidace, 25580710, 
Brno, Křenová 186/60, PSČ 602 00, 02. 11. 2017, OV00893554, 
Obchodní společnost BK -COMPUTERS SERVICE, spol. s r. o., 
IČ: 25580710, se sídlem Brno, Křenová 186/60, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 35510, oznamuje, že dne 9. 9. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00893554-20171102

Klimkovič, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26161346, Malá Štupart-
ská 9, Praha 1, PSČ 110 00, 02. 11. 2017, OV00893557, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1174/2017 – 5 ze dne 
6. 9. 2017 byla zrušena společnost Klimkovič, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26161346, se sídlem Malá Štupartská 9, Praha 1, PSČ 110 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: i52nyb3. OV00893557-20171102

LIKADIJA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25609637, 160 00 Praha 
6, Čs. armády 371/11, 02. 11. 2017, OV00893570, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 410/2016 ze dne 
5. 1. 2017, které nabylo právní moci 8. 7. 2017, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti LIKADIJA, s. r. o., se sídlem 160 00 Praha 
6, Čs. armády 371/11, IČ: 25609637 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
LIKADIJA, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do 
důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00893570-20171102



Konkursní noviny 19/2017 | 12

Art of Touch, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27393364, 170 00 
Praha 7, Janovského 991/44, 02. 11. 2017, OV00893573, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 766/2016 
ze dne 9. 3. 2017, které nabylo právní moci 23. 6. 2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Art of Touch, s.r.o., se sídlem 
170 00 Praha 7, Janovského 991/44, IČ: 27393364 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Art of Touch, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00893573-20171102

RS Konzult, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27082105, Praha 
1, Dušní 112/16, PSČ 110 00, 02. 11. 2017, OV00893558, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 695/2017 
- 5 ze dne 31. 7. 2017 byla zrušena společnost RS Kon-
zult, spol. s r. o., IČ: 27082105, se sídlem Praha 1, Dušní 
112/16, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Ga-
briela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátor-
ky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV00893558-20171102

5in interier, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27613763, 295 01 Mni-
chovo Hradiště, Dobrá Voda 9, 02. 11. 2017, OV00893574, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 416/2017 ze 
dne 19. 5. 2017, které nabylo právní moci 20. 6. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti 5in interier, s. r. o., se sídlem 295 
01 Mnichovo Hradiště, Dobrá voda 9, IČ: 27613763 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností 5in interier, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00893574-20171102

Věda a škola, o. p. s., v likvidaci, Likvidace, 29310750, Brno, Šte-
fánikova 131/61, PSČ 612 00, 02. 11. 2017, OV00893542, Ob-
chodní společnost Věda a škola, o. p. s., IČ: 29310750, se sídlem 
Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 478 
oznamuje, že dne 25. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893542-20171102

POŠUMAVSKÉ STROJÍRNY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
29062811, Čelakovského 868/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
02. 11. 2017, OV00851539, Společnost POŠUMAVSKÉ STRO-
JÍRNY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Čelakovského 868/4, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 29062811, zapsaná v OR u Kraj-
ského soudu v Plzni, sp.zn. C 23066, oznamuje, že vstoupila dne 
7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš 
Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 299/98, 
10100 Praha 10. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
office@uplegal.cz. OV00851539-20171102

Bratrstvo keltů, v likvidaci, Likvidace, 62933213, Korunovační 
164/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 02. 11. 2017, OV00851515, 
Občanské sdružení Bratrstvo keltů, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 31. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Tomáš Křivánek, bytem Dolní Průhon 60, Pikovice, 
252 09 Hradištko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV00851515-20171102

MYMO group, a. s., Likvidace, 28307143, Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00, 02. 11. 2017, OV00893549, Obchodní 
společnost MYMO group, a. s., IČ: 28307143, se sídlem Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5703, 
oznamuje, že dne 10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-

vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893549-20171102

Myslivecké sdružení Od Zlámané smrče, Likvidace, 01227751, 
č.p. 57, 382 32 Netřebice, 02. 11. 2017, OV00851530, Ob-
chodní jméno: Myslivecké sdružení Od Zlámané smrče Sídlo: 
č.p. 57, 382 32 Netřebice IČ:  01227751 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl L, vložka 5942 Společnost Myslivecké sdružení Od Zlámané 
smrče, č.p. 57, 38232 Netřebice oznamuje, že vstoupila dne 
21. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Václav 
Imber, 373 41 Dasný 76. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora/nebo společnosti/. 
OV00851530-20171102

M.A.C. - therm, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25072978, 
tábor Mladá 1/2, 289 23 Milovice nad Labem, 03. 11. 2017, 
OV00897782, Likvidátor společnosti, M.A.C. - therm, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem tábor Mladá 1/2, 289 23 Milovice nad 
Labem, IČ: 25072978, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47199 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
10. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1427/2017 - 17, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00897782-20171103

CERHAS INVESTMENT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28589581, 
30. dubna 2938/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
03. 11. 2017, OV00897766, Likvidátor obchodní společnost 
CERHAS INVESTMENT, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28589581, se 
sídlem 30. dubna 2938/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
18. 01. 2016, č.j. 42 Cm 6/2015-14, které nabylo právní moci 
dne 01. 03. 2016, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.28589581 OV00897766-20171103

GEIER export - import, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25355392, 
Čujkovova 1736/30, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 03. 11. 2017, 
OV00897768, Likvidátor obchodní společnost GEIER export 
- import, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25355392, se sídlem Čujko-
vova 1736/30, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 139/2015-12, ze 
dne 13. 01. 2016, které nabylo právní moci dne 17. 02. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.
s.25355392 OV00897768-20171103

DOBRÉ MASO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28763629, Ro-
hoznice 86, PSČ 533 41, 03. 11. 2017, OV00897773, společ-
nost DOBRÉ MASO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rohoznice 
86, PSČ 533 41 IČ: 28763629 zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
č. 26125 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 30. 6. 2017, č.j. 
54 Cm 69/2017-19, které nabylo právní moci dne 18. 7. 2017, 
vstoupila ke dni 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost ET NEXUM, v. o. s., se sídlem 
Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06, IČ: 25940716. 
Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své 
pohledávky do likvidace. OV00897773-20171103

SUMO tisk, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62419048, Nademlejn-
ská 600/1, 198 00 Praha 9, 03. 11. 2017, OV00897748, Ob-
chodní jméno: SUMO tisk, s. r. o. v likvidaci Před likvidací jako: 
SUMO tisk, s. r. o. Sídlo: Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 
IČ: 62419048, vedená u Městského soudu v Praze spis. zn. C 
32496 Společnost oznamuje, že byla na základě rozhodnutí je-
diného společníka při výkonu působnosti valné hromady zrušena 

s likvidací ke dni 1. 10. 2017 a tímto dnem vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Adam Jun, adresa: Táborská 
101, Chotoviny, 391 37. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00897748-
20171103

SVAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28283902, Praha - Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 03. 11. 2017, OV00897756, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1821/2017 - 3 
ze dne 31. 8. 2017 byla společnost SVAHA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28283902, se sídlem Praha - Hostivař, Chudenická 1059/30, 
PSČ 10200 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00897756-20171103

PROFIKREDIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26685825, Praha 
10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 03. 11. 2017, 
OV00897754, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1446/2017 - 5 ze dne 6. 9. 2017 byla společnost PROFI-
KREDIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26685825, se sídlem Praha 10 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00897754-20171103

MONO -POL., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48593371, Ve Smeč-
kách 596/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 11. 2017, 
OV00897757, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1376/2017 - 7 ze dne 4. 9. 2017 byla společnost MONO-
-POL., s. r. o. v likvidaci, IČ: 48593371, se sídlem Ve Smečkách 
596/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00897757-
20171103

PROFINA Corp., a. s. v likvidaci, Likvidace, 25011430, Janáčkova 
792/11, 400 07 Ústí nad labem, 03. 11. 2017, OV00897776, 
Likvidátor společnosti PROFINA Corp., a. s. v likvidaci, se síd-
lem Janáčkova 792/11, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 25011430, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 934, oznamuje, že se 
společnost zrušuje s likvidací ke dni 01. 10. 2017 na základě roz-
hodnutí valné hromady ze dne 27. 09. 2017. Vyzývám věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora: Ing. Martin Vršanský, SNP 2363/55, 400 11 
Ústí nad Labem. OV00897776-20171103

SKYMAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02395720, Vinařská 
1014/2, 400 01 Ústí nad Labem, 03. 11. 2017, OV00897785, 
Obchodní jméno: SKYMAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vinařská 
1014/2, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 02395720 zapsaná u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem spis. zn. C 33563 Společnost SKY-
MAN, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Křivan, Peškova 
523, 403 31 Ústí nad Labem - Mojžíř Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese na adrese sídla 
společnosti či do datové schránky likvidátora ID: h6269fg V Ústí 
nad Labem dne 31. 10. 2017 OV00897785-20171103

HC Janovice, Likvidace, 26669323, Janovice 1, 588 13 Polná, 
03. 11. 2017, OV00897784, Členská schůze spolku HC Janovi-
ce, IČ: 26669323, Janovice 1, 588 13 Polná, rozhodla na svém 
jednání dne 9. 6. 2017 o vstupu spolku do likvidace k datu 
9. 6. 2017. Aktuální označení spolku je: HC Janovice v likvida-
ci . Věřitelé spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
a to ve lhůtě do 31. 3. 2018. Dana Sigmundová, likvidátor 
OV00897784-20171103

Fa -cross, s. r. o., Likvidace, 29306191, Želešice, Sportovní 511, 
PSČ 664 43, 02. 11. 2017, OV00893539, Obchodní společnost 
Fa -cross, s. r. o., IČ: 29306191, se sídlem Želešice, Sportovní 
511, PSČ 664 43, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72661 oznamuje, že 
dne 11. 3. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893539-20171102

Predátor 2000, s. r. o., Likvidace, 25596705, Brod nad Dyjí 
3235/3, PSČ 690 02, 02. 11. 2017, OV00893550, Obchodní 
společnost Predátor 2000, s. r. o., IČ: 25596705, se sídlem Brod 



Konkursní noviny 19/2017 | 13

nad Dyjí 3235/3, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36417, 
oznamuje, že dne 25. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893550-20171102

SVITAVA, spol. s r. o., Likvidace, 63478706, Blansko, nám. Svo-
body 10/12, PSČ 678 01, 02. 11. 2017, OV00893540, Obchodní 
společnost SVITAVA, spol. s r. o., IČ: 63478706, se sídlem Blan-
sko, nám. Svobody 10/12, PSČ 678 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
20675, oznamuje, že dne 19. 8. 2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Je-
línek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893540-20171102

BK -COMPUTERS SERVICE, spol. s r. o., Likvidace, 25580710, 
Brno, Křenová 186/60, PSČ 602 00, 02. 11. 2017, OV00893554, 
Obchodní společnost BK -COMPUTERS SERVICE, spol. s r. o., 
IČ: 25580710, se sídlem Brno, Křenová 186/60, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 35510, oznamuje, že dne 9. 9. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00893554-20171102

Klimkovič, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26161346, Malá Štupart-
ská 9, Praha 1, PSČ 110 00, 02. 11. 2017, OV00893557, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1174/2017 – 5 ze dne 
6. 9. 2017 byla zrušena společnost Klimkovič, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26161346, se sídlem Malá Štupartská 9, Praha 1, PSČ 110 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: i52nyb3. OV00893557-20171102

LIKADIJA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25609637, 160 00 Praha 
6, Čs. armády 371/11, 02. 11. 2017, OV00893570, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 410/2016 ze dne 
5. 1. 2017, které nabylo právní moci 8. 7. 2017, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti LIKADIJA, s. r. o., se sídlem 160 00 Praha 
6, Čs. armády 371/11, IČ: 25609637 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
LIKADIJA, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00893570-
20171102

Art of Touch, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27393364, 170 00 
Praha 7, Janovského 991/44, 02. 11. 2017, OV00893573, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 766/2016 
ze dne 9. 3. 2017, které nabylo právní moci 23. 6. 2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Art of Touch, s.r.o., se sídlem 
170 00 Praha 7, Janovského 991/44, IČ: 27393364 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Art of Touch, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00893573-20171102

RS Konzult, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27082105, Praha 1, 
Dušní 112/16, PSČ 110 00, 02. 11. 2017, OV00893558, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 695/2017 - 5 ze 
dne 31. 7. 2017 byla zrušena společnost RS Konzult, spol. s r. o., 
IČ: 27082105, se sídlem Praha 1, Dušní 112/16, PSČ 110 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00893558-20171102

5in interier, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27613763, 295 01 Mni-
chovo Hradiště, Dobrá Voda 9, 02. 11. 2017, OV00893574, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 416/2017 ze 
dne 19. 5. 2017, které nabylo právní moci 20. 6. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti 5in interier, s. r. o., se sídlem 295 
01 Mnichovo Hradiště, Dobrá voda 9, IČ: 27613763 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností 5in interier, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00893574-20171102

Věda a škola, o. p. s., v likvidaci, Likvidace, 29310750, Brno, Šte-
fánikova 131/61, PSČ 612 00, 02. 11. 2017, OV00893542, Ob-
chodní společnost Věda a škola, o. p. s., IČ: 29310750, se sídlem 
Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 478 
oznamuje, že dne 25. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893542-20171102

POŠUMAVSKÉ STROJÍRNY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
29062811, Čelakovského 868/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
02. 11. 2017, OV00851539, Společnost POŠUMAVSKÉ STRO-
JÍRNY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Čelakovského 868/4, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 29062811, zapsaná v OR u Kraj-
ského soudu v Plzni, sp.zn. C 23066, oznamuje, že vstoupila dne 
7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš 
Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 299/98, 
10100 Praha 10. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na 
office@uplegal.cz. OV00851539-20171102

Bratrstvo keltů, v likvidaci, Likvidace, 62933213, Korunovační 
164/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 02. 11. 2017, OV00851515, 
Občanské sdružení Bratrstvo keltů, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 31. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Tomáš Křivánek, bytem Dolní Průhon 60, Pikovice, 
252 09 Hradištko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV00851515-20171102

MYMO group, a. s., Likvidace, 28307143, Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00, 02. 11. 2017, OV00893549, Obchodní 
společnost MYMO group, a. s., IČ: 28307143, se sídlem Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5703, 
oznamuje, že dne 10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893549-20171102

Myslivecké sdružení Od Zlámané smrče, Likvidace, 01227751, 
č.p. 57, 382 32 Netřebice, 02. 11. 2017, OV00851530, Ob-
chodní jméno: Myslivecké sdružení Od Zlámané smrče Sídlo: 
č.p. 57, 382 32 Netřebice IČ:  01227751 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl L, vložka 5942 Společnost Myslivecké sdružení Od Zlámané 
smrče, č.p. 57, 38232 Netřebice oznamuje, že vstoupila dne 
21. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Václav 
Imber, 373 41 Dasný 76. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora/nebo společnosti/. 
OV00851530-20171102

I+P Podlahy, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28814886, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 02. 11. 2017, 
OV00851542, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 10. 8. 2017, č.j. 49Cm 86/2017-9, které nabylo právní moci 
dne 12. 9. 2017, byla obchodní společnost I+P Podlahy, s. r. o., 
IČ: 28814886, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 500 
03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV00851542-20171102

RIVABEL, s. r. o., Likvidace, 24180726, Slavníkova 2357/9, Praha 
6, 02. 11. 2017, OV00851518, Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 502/2016 - 9, které nabylo právní moci dne 
25. 2. 2017, byla společnost RIVABEL, s. r. o., IČ: 24180726, 

Slavníkova 2357/9, Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00851518-20171102

MITRIAS, spol. s r. o., Likvidace, 45348189, Újezd - Pila u Do-
mažlic, 02. 11. 2017, OV00851536, Obchodní jméno: MITRI-
AS, spol. s r. o. Sídlo: Újezd – Pila u Domažlic IČ: 45348189 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 2100 Společnost MITRIAS oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Al-
fred Ruhland, Warmleiten 58, 93473 Arnschwang, SRN. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti. OV00851536-20171102

KONDOR, výrobní družstvo, Plzeň, v likvidaci, Likvidace, 
00522660, Česká 374, Liberec, PSČ 463 12, 02. 11. 2017, 
OV00851516, Společnost: KONDOR, výrobní družstvo, Plzeň, 
v likvidaci Sídlo: Česká 374, 46312 Liberec IČ: 00522660 Spo-
lečnost KONDOR, výrobní družstvo, Plzeň, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 01. 10. 2008 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 
455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00851516-
20171102

Acoption, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24720691, Hulano-
va 1387/3, 104 00 Praha 10 - Uhříněves, 02. 11. 2017, 
OV00851528, Společnost Acoption, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Hulanova 1387/3, 104 00 Praha 10 - Uhříněves, IČ: 24720691, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 
101/2017-5, ze dne 2. 3. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 
6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV00851528-
20171102

BASERA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26147203, Králův Dvůr, 
Na Poříčí 266, PSČ 267 01, 02. 11. 2017, OV00851525, BASE-
RA, s. r. o. v likvidaci IČ: 26147203, dne 11. 8. 2017 nabylo 
právní moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 
292/2017 ze dne 17. 3. 2017, kterým vstoupila výše uvedená 
obchodní společnost BASERA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26147203, 
se sídlem: Králův Dvůr, Na Poříčí 266, PSČ 267 01 do likvidace. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00851525-20171102

KUCEL CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25639170, Praha 
1, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 06. 11. 2017, OV00857420, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 666/2017 ze dne 
27. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 09. 2017, byla 
společnost KUCEL CZ, spol. s r. o., se sídlem Praha 1, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, IČ: 25639170, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00857420-20171106

SLOGGER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27649466, Mišovická 
454/4, Praha 5, PSČ 155 00, 06. 11. 2017, OV00857419, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 476/2017 ze dne 
2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 08. 2017, byla 
společnost SLOGGER, s. r. o., IČ: 27649466, se sídlem Mišovická 
454/4, Praha 5, 155 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00857419-20171106

Profi Contact, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25074610, Ke Straš-
nické 50/16, 100 00 Praha 10, 06. 11. 2017, OV00857429, Profi 
Contact, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25074610, se sídlem Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedené-
ho Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47436, oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 08. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Karel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, 
V Holešovičkách 1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857429-
20171106

Podkrušnohorská stavební a obchodní společnost, s. r. o., Li-
kvidace, 62739662, Sládkova 667/1, 400 01 Ústí nad Labem, 



Konkursní noviny 19/2017 | 14

06. 11. 2017, OV00857424, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 573/2017-10 ze dne 3. 8. 2017, které 
nabylo právní moci dne 13. 9. 2017, byla společnost Podkruš-
nohorská stavební a obchodní společnost, s. r. o. se sídlem 400 
01 Ústí nad Labem, Sládkova 667/1, IČ: 62739662, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00857424-20171106

TSMV Klatovy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27986811, Klato-
vy III, Franty Šumavského 867, PSČ 339 01, 06. 11. 2017, 
OV00857455, Společnost TSMV Klatovy, s. r. o., se sídlem Kla-
tovy III, Franty Šumavského 867, PSČ 339 01, IČ: 27986811 
svým usnesením valné hromady společnosti ze dne 9. 10. 2017 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dne 9. 10. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Bošek, Klatovy 556/III, 
PSČ 339 01 Klatovy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857455-
20171106

Jana Kašparová - lékárna, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29208122, 
Ječná 492/39, Čechovice, 796 04 Prostějov, 06. 11. 2017, 
OV00857426, Společnost Jana Kašparová - lékárna, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 29208122, se sídlem Ječná 492/39, Čechovice, 796 
04 Prostějov, sp. zn. C 65737 vedená u Krajského soudu v Brně, 
oznamuje, že ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Jana Kašparová, nar. 22. června 
1968, bytem Ječná 492/39, Čechovice, 796 04 Prostějov. Věřite-
lé společnosti se v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
o obchodních korporacích, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení na 
adrese sídla společnosti. OV00857426-20171106

GISYS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25376306, Do Špice 744/35, 
Petřkovice, 725 29 Ostrava, 06. 11. 2017, OV00857430, Ob-
chodní jméno: GISYS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Do Špice 744/35, 
Petřkovice, 725 29 Ostrava IČ: 25376306 Společnost GIS-
YS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Urban, nar. 
25. 7. 1967, bytem Černá cesta 2537, Frýdek, 738 01 Frýdek-
-Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00857430-
20171106

GRAPHIS GROUP, s. r. o., Likvidace, 26245973, Hudcova 78 b, 
621 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857442, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením valné hromady 
ze dne 14. 9. 2006 byla zrušena s likvidací společnost GRAPHIS 
GROUP, s. r. o., Hudcova 78 b, 621 00 Brno, IČ: 26245973. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 69/2017-22, kte-
ré nabylo právní moci 9. 9. 2017 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00857442-20171106

OMEGANET, s. r. o., Likvidace, 26227550, Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857443, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 193/2011-13, byla zrušena s li-
kvidací společnost OMEGANET, s. r. o., Štefánikova 131/61, Po-
nava, 612 00 Brno, IČ: 26227550, usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 1. 2013. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
312/2015-25, které nabylo právní moci 10. 8. 2017 byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00857443-20171106

REMI, spol. s r. o., Likvidace, 49433873, Kamnářská 2016/7, 678 
01 Blansko, 06. 11. 2017, OV00857435, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 339/2006-14, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost REMI, spol. s r. o., Kamnářská 2016/7, 678 01 Blansko, 
IČ: 49433873, usnesení nabylo právní moci dne 27. 9. 2006. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 106/2016-35, kte-
ré nabylo právní moci 10. 8. 2017 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 

602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00857435-20171106

SWISS CAPITAL, SE, Likvidace, 24664201, náměstí Svobody 
93/22, Brno -město, 602 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857437, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 204/2017-14, byla 
zrušena s likvidací společnost SWISS CAPITAL, SE, náměstí Svo-
body 93/22, Brno -město, 602 00 Brno, IČ: 24664201, usnesení 
nabylo právní moci dne 31. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00857437-20171106

BCD STAVO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29158575, Hřbitovní 
954/17, Doubravka, 312 00 Plzeň, 06. 11. 2017, OV00857433, 
Společnost BCD STAVO, s. r. o. se sídlem Hřbitovní 954/17, 
Doubravka, 312 00 Plzeň vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: KLMV Komunal- und Landmaschinenver-
trieb GmbH, Robert -Bosch -Str. 1, D-95145 Oberkotzau, SRN. 
Obchodní společnost vystupuje nadále pod názvem firmy BCD 
STAVO, s. r. o., v likvidaci 17. 10. 2017. Bayreuth Pospíšil Vladi-
mír advokát OV00857433-20171106

BRISK International, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25352164, 
Padlých hrdinů144/47, 736 01 Havířov - Životice, 06. 11. 2017, 
OV00857451, Likvidátor společnosti BRISK International, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Padlých hrdinů 144/47, 736 01 Havířov 
- Životice, IČ: 25352164, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 28. 2. 2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se sídlem Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00857451-20171106

DELTA JC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02511860, č.p. 44, 386 01 
Sousedovice, 06. 11. 2017, OV00857417, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost DELTA JC, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice, IČ: 02511860, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 22383, oznamu-
je, že ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Jediný společník 
společnosti DELTA JC, s. r. o. v likvidaci rozhodl o zrušení společ-
nosti s likvidací dne 25. 9. 2017. Likvidátorem společnosti DELTA 
JC, s. r. o. v likvidaci byl jmenován pan Petr Muknšnábl, narozený 
26. 3. 1977, trvale bytem Pod Kuřidlem 389, Dražejov, 386 01 
Strakonice. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které 
mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla společnosti DELTA JC, s. r. o. v likvi-
daci. OV00857417-20171106

TCD Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48113832, Bajkonurská 
736, Praha 4 - Háje, PSČ 149 00, 06. 11. 2017, OV00857432, 
Obchodní jméno: TCD Praha, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bajkonurská 
736/4, Praha 4-Háje, PSČ 149 00 IČ: 48113832 Společnost TCD 
Praha, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 1999 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Věra Fuchsová, Bajko-
nurská 736/4, Praha 4-Háje, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00857432-20171106

ELIOS STAR, s. r. o. v likvidaci,, Likvidace, 26770792, Potoční 
120/8, Praha 6, 06. 11. 2017, OV00857431, ELIOS STAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26770792, se sídlem Potoční 120/8, Praha 6 dne 
28. 2. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 723/2016 ze dne 19. 1. 2017, kterým vstou-
pila výše uvedená obchodní společnost ELIOS STAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26770792, se sídlem Potoční 120/8, Praha 6 
do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00857431-
20171106

PROKARDIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25340093, Brno, Ma-
henova 16, 602 00 Brno - město, 06. 11. 2017, OV00857445, 
PROKARDIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25340093 se sídlem Brno, 

Mahenova 16, Brno město, PSČ 602 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 
27301, tímto v souladu s ust. § 1998 odst. 2, zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, oznamuje, že vstoupila dne 13. června 
2002 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Marie Slá-
mová, nar. 8. 10. 1956, bytem Rešice 56, 671 73 Tulešice, což je 
i kontaktní adresa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora PhDr. Marie Slámová, Rešice 56, 671 73 
Tulešice. OV00857445-20171106

Základní organizace MODEL OBALY, a. s., v likvidaci, Likvida-
ce, 70931071, Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava, 
06. 11. 2017, OV00857413, Pobočná odborová organizace Zá-
kladní organizace MODEL OBALY, a. s., v likvidaci, se sídlem 
Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 70931071 
oznamuje, že na základě rozhodnutí výkonné rady OS DLV ze 
dne 1. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzývám, aby své pohledávky, případně jiná práva 
přihlásili v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora Michal Teraz, Slovácká 239/13, 691 01 Rohatec 
nebo na adresu Základní organizace MODEL OBALY, a. s., v li-
kvidaci, se sídlem Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava. 
OV00857413-20171106

NUGET MINNING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62576909, Cho-
douň 83, Chodouň, PSČ 267 51, 06. 11. 2017, OV00857452, 
NUGGET MINNIG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62576909, Chodouň 
83, 267 51 Chodouň dne 19. 4. 2017 nabylo právní moci USNE-
SENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84Cm 236/2017 ze dne 
10. 3. 2017, kterým vstoupila výše uvedená obchodní společnost 
NUGGET MINNIG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62576909, Chodouň 
83, 267 51 Chodouň do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00857452-20171106

ABN FRANCE MANAGEMENT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 49678825, Karmelitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Pra-
ha 1, 06. 11. 2017, OV00857453, ABN FRANCE MANAGE-
MENT, spol. s r. o. v likvidaci, dne 21. 2. 2017 nabylo právní moci 
USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84Cm 233/2016 ze dne 
14. 10. 2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní společ-
nost ABN FRANCE MANAGEMENT, spol. s r. o., IČ: 49678825, 
sídlo společnosti: Karmelitská 379/18, Praha 1 do likvidace. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00857453-20171106

SK Nové Sady v likvidaci, Likvidace, 64991890, Husitská 157/4, 
Nové Sady, 779 00 Olomouc, 06. 11. 2017, OV00902901, Ozná-
mení o vstupu SK Nové Sady do likvidace Rozhodnutím členské 
schůze ze dne 13. 2. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení SK Nové 
Sady, IČ: 64991890, se sídlem Husitská 157/4, Nové Sady, 779 
00 Olomouc, s likvidací ke dni 13. 2. 2017. Věřitelé spolku se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky na uvedené adrese SK Nové 
Sady v likvidaci ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstníku. 
Ing. Radmila Vanská likvidátor OV00902901-20171106

EL - MI export -import, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
45786348, Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 06. 11. 2017, 
OV00902891, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1794/2017 - 4 ze dne 30. 8. 2017 byla společnost EL - MI 
export -import, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45786348, se sídlem 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902891-
20171106

ADMIRA Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25068890, 
Sídliště 341, 267 53 Žebrák, 06. 11. 2017, OV00902892, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 338/2017 - 4 ze 
dne 16. 5. 2017 byla společnost ADMIRA Praha, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25068890, se sídlem Sídliště 341, 267 53 Žebrák 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00902892-20171106

FABULA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61466026, Praha 6 
- Veleslavín, Na Okraji 335/42, PSČ 162 00, 06. 11. 2017, 
OV00902900, Ing. Miloslav Ježek, likvidátor obchodní společ-
nosti FABULA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, 
Na Okraji 335/42, IČ: 61466026, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 29328 (dále 



Konkursní noviny 19/2017 | 15

jen společnost), oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace ke dni 30. 10. 2017. Likvidátor zároveň vyzývá vě-
řitele, aby k jeho rukám přihlásili své pohledávky za společností, 
a to nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adresu sídla společnosti 
uvedenou shora. OV00902900-20171106

DOMOV MB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62955021, Mladá 
Boleslav, 17. listopadu 1387/25, PSČ 293 01, 06. 11. 2017, 
OV00902897, Oznámení o vstupu společnosti DOMOV 
MB, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti DOMOV MB, s. r. o. se sídlem Mladá Boleslav, 
17. listopadu 1387/25, PSČ 29301, IČ: 62955021, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 40515, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti DOMOV MB, s. r. o. v likvidaci OV00902897-
20171106

HEX - GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27664945, Na strži 
1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 11. 2017, OV00902896, 
Oznámení o vstupu společnosti HEX - GROUP, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HEX 
- GROUP, s. r. o. se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 27664945, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182209, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HEX - 
GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00902896-20171106

DVOBA SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26407566, Bo-
nětičky 8, 348 02 Stráž, 06. 11. 2017, OV00902889, Krajský 
soud v Plzni usnesením ze dne 23. prosince 2013, č.j. 41 Cm 
189/2013-5, které nabylo právní moci 28. ledna 2014, zrušil 
společnost DVOBA SERVIS, s. r. o. se sídlem: Bonětičky 8, 348 
02 Stráž, a nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla usnesením 
č.j. 41 Cm 189/2013-16 ze dne 31. 8. 2017 jmenována společ-
nost Brátová a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00902889-20171106

ElektroMarcus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29183804, Boječ-
nice 23, 348 02 Bor, 06. 11. 2017, OV00902887, Krajský soud 
v Plzni usnesením ze dne 18. září, č.j. 38 Cm 119/2017-5, které 
nabylo právní moci 18. října 2017, zrušil společnost ElektroMar-
cus, s. r. o. se sídlem: Boječnice 23, 348 02 Bor, a nařídil její 
likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována společnost Brátová 
a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 Stříbro. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na 
adrese jeho sídla. OV00902887-20171106

100 Spires Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26446332, Rybná 
651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 11. 2017, OV00902903, 
Obchodní jméno: 100 Spires Trading, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Rybná 651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 26446332 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 82778 Společnost 100 Spires Trading, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26446332, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 82778, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00902903-20171106

FIWALON, s. r. o., Likvidace, 29097835, Vítkov 87, 347 01 Ta-
chov, 09. 11. 2017, OV00869823, Oznámení o likvidaci: Ob-
chodní firma: FIWALON, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vítkov 87, 347 
01 Tachov IČ: 29097835 Společnost FIWALON, s. r. o. v likvidaci 

oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována: Lenka Hemrová, nar. 9. srpna 1983, bytem 
Částkov č. p. 72, 348 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00869823-20171109

H.C.A., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26435462, 130 00 Praha 3, 
Krásova 802/25, 09. 11. 2017, OV00869838, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 400/2017 ze dne 11. 5. 2017, 
které nabylo právní moci 14. 6. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti H.C.A., s. r. o., se sídlem 130 00 Praha 3, Krásova 
802/25, IČ: 26435462 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností H.C.A., s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00869838-20171109

Fond demokratických iniciativ České a Slovenské federativní re-
publiky -- ekonomická divize v likvidaci, Likvidace, 00199478, 
110 00 Praha 1, Senovážné nám. 978/23, 09. 11. 2017, 
OV00869842, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 
Cm 45/2017 ze dne 9. 5. 2017, které nabylo právní moci 
17. 6. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení podniku Fond demokra-
tických iniciativ České a Slovenské federativní republiky -- eko-
nomická divize v likvidaci, se sídlem 110 00 Praha 1, Senovážné 
náměstí 978/23, IČ: 00199478 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za podnikem Fond 
demokratických iniciativ České a Slovenské federativní republiky 
-- ekonomická divize v likvidaci v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00869842-20171109

euroCERBERIUS Trade, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27435458, 100 
00 Praha 10, Ke Strašnické 50/16, 09. 11. 2017, OV00869840, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 157/2017 
ze dne 4. 5. 2017, které nabylo právní moci 7. 6. 2017, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti EuroCERBERIUS Trade, a. s., se 
sídlem 100 00 Praha 10, Ke Strašnické 50/16, IČ: 27435458 s li-
kvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností EuroCERBERIUS Trade, a. s. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00869840-20171109

ADRIA IN, s. r. o., Likvidace, 25305361, Dostihová 671, 763 15 
Slušovice, 09. 11. 2017, OV00869848, ADRIA IN, s. r. o., se síd-
lem Dostihová 671, 763 15 Slušovice, IČ: 25305361,oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00869848-20171109

Biopellets Energy, s. r. o., Likvidace, 26887274, Filmová 174, 760 
01 Zlín, 09. 11. 2017, OV00869850, Biopellets Energy, s. r. o., se 
sídlem Filmová 174, PSČ 760 01 Zlín, IČ: 26887274,oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00869850-20171109

DRIVA, s. r. o., Likvidace, 25318012, třída 3.května 563, Male-
novice 763 02 Zlín, 09. 11. 2017, OV00869857, DRIVA, s. r. o., 
třída 3.května 563, Malenovice 763 02 Zlín, IČ: 25318012, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00869857-20171109

ALPEI styl, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27792765, Ný-
dek č.p. 590, PSČ 739 95, 09. 11. 2017, OV00869860, AL-
PEI styl, s. r. o. v likvidaci sídlo: Nýdek č.p. 590, PSČ 739 95 

IČ: 27792765 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 133/2017 
společnost ALPEI styl, s. r. o. v likvidaci, sídlo: Nýdek č.p. 590, 
PSČ 739 95, IČ: 27792765, vstoupila ke dni 09. 09. 2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00869860-20171109

Kulturní obec z.s. v likvidaci, Likvidace, 22609733, Volduchy 174, 
338 22 Volduchy, 09. 11. 2017, OV00917874, Kulturní obec z.s. 
v likvidaci, se sídlem č. p. 174, 338 22 Volduchy, IČ: 22609733, 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni v oddílu L, vložce číslo 6331, oznamuje, že vstoupila dne 
12. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MARTIN 
HRÁCH, dat. nar. 28. prosince 1979, Husovo nám. 68, Beroun 
Centrum, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. Ve Volduchách dne 
3. 11. 2017 Martin Hrách, likvidátor OV00917874-20171109

BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61778575, 
Toužim 433, 364 01 Toužim, 09. 11. 2017, OV00917864, Spo-
lečnost BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 28. 3. 2017, č.j. 
40 Cm 85/2013, vstoupila dne 25. 5. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost ISALIS, v. o. s., IČ: 05720834, 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora, tj. ISALIS, v. o. s., Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. V Praze dne 
3. 11. 2017 ISALIS, v. o. s. Mgr. Jiří Andrýsek, ohlášený společ-
ník likvidátor společnosti BYTOVÉ DOPLŇKY, s. r. o. v likvidaci 
OV00917864-20171109

Ladikam, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27245209, 140 00 Pra-
ha 4, Lounských 848/1, 09. 11. 2017, OV00917869, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 82 Cm 94/2015 ze dne 
16. 6. 2017, které nabylo právní moci 3. 8. 2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Ladikam, s. r. o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Lounských 848/1, IČ: 27245209 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Ladikam, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00917869-
20171109

Nadační fond Inspirace dětem v likvidaci, Likvidace, 02192934, 
110 00 Praha 1, V kolkovně 921/3, 09. 11. 2017, OV00917870, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 98/2016 ze 
dne 11. 5. 2017, které nabylo právní moci 4. 6. 2017, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Nadační fond Inspirace dětem, se 
sídlem 110 00 Praha 1, V kolkovně 921/3, IČ: 02192934 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Franti-
šek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky za společností Nadační fond Inspirace dětem v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00917870-20171109

KUCEL CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25639170, Praha 
1, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 06. 11. 2017, OV00857420, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 666/2017 ze 
dne 27. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 09. 2017, byla 
společnost KUCEL CZ, spol. s r. o., se sídlem Praha 1, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, IČ: 25639170, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00857420-
20171106

SLOGGER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27649466, Mišovická 
454/4, Praha 5, PSČ 155 00, 06. 11. 2017, OV00857419, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 476/2017 ze dne 
2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 08. 2017, byla 
společnost SLOGGER, s. r. o., IČ: 27649466, se sídlem Mišovická 
454/4, Praha 5, 155 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 



Konkursní noviny 19/2017 | 16

své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00857419-20171106

Profi Contact, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25074610, Ke Straš-
nické 50/16, 100 00 Praha 10, 06. 11. 2017, OV00857429, Profi 
Contact, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25074610, se sídlem Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedené-
ho Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47436, oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 08. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Karel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, 
V Holešovičkách 1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857429-
20171106

Podkrušnohorská stavební a obchodní společnost, s. r. o., Li-
kvidace, 62739662, Sládkova 667/1, 400 01 Ústí nad Labem, 
06. 11. 2017, OV00857424, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 573/2017-10 ze dne 3. 8. 2017, které 
nabylo právní moci dne 13. 9. 2017, byla společnost Podkruš-
nohorská stavební a obchodní společnost, s. r. o. se sídlem 400 
01 Ústí nad Labem, Sládkova 667/1, IČ: 62739662, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00857424-20171106

TSMV Klatovy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27986811, Klato-
vy III, Franty Šumavského 867, PSČ 339 01, 06. 11. 2017, 
OV00857455, Společnost TSMV Klatovy, s. r. o., se sídlem Kla-
tovy III, Franty Šumavského 867, PSČ 339 01, IČ: 27986811 
svým usnesením valné hromady společnosti ze dne 9. 10. 2017 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dne 9. 10. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Bošek, Klatovy 556/III, 
PSČ 339 01 Klatovy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857455-
20171106

Jana Kašparová - lékárna, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29208122, 
Ječná 492/39, Čechovice, 796 04 Prostějov, 06. 11. 2017, 
OV00857426, Společnost Jana Kašparová - lékárna, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 29208122, se sídlem Ječná 492/39, Čechovice, 796 
04 Prostějov, sp. zn. C 65737 vedená u Krajského soudu v Brně, 
oznamuje, že ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Jana Kašparová, nar. 22. června 
1968, bytem Ječná 492/39, Čechovice, 796 04 Prostějov. Věřite-
lé společnosti se v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
o obchodních korporacích, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení na 
adrese sídla společnosti. OV00857426-20171106

GISYS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25376306, Do Špice 744/35, 
Petřkovice, 725 29 Ostrava, 06. 11. 2017, OV00857430, Ob-
chodní jméno: GISYS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Do Špice 744/35, 
Petřkovice, 725 29 Ostrava IČ: 25376306 Společnost GIS-
YS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Urban, nar. 
25. 7. 1967, bytem Černá cesta 2537, Frýdek, 738 01 Frýdek-
-Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00857430-
20171106

GRAPHIS GROUP, s. r. o., Likvidace, 26245973, Hudcova 78 b, 
621 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857442, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením valné hromady 
ze dne 14. 9. 2006 byla zrušena s likvidací společnost GRAPHIS 
GROUP, s. r. o., Hudcova 78 b, 621 00 Brno, IČ: 26245973. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 69/2017-22, kte-
ré nabylo právní moci 9. 9. 2017 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00857442-20171106

OMEGANET, s. r. o., Likvidace, 26227550, Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857443, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 193/2011-13, byla zrušena s li-
kvidací společnost OMEGANET, s. r. o., Štefánikova 131/61, Po-
nava, 612 00 Brno, IČ: 26227550, usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 1. 2013. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
312/2015-25, které nabylo právní moci 10. 8. 2017 byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 

seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00857443-20171106

REMI, spol. s r. o., Likvidace, 49433873, Kamnářská 2016/7, 678 
01 Blansko, 06. 11. 2017, OV00857435, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 339/2006-14, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost REMI, spol. s r. o., Kamnářská 2016/7, 678 01 Blansko, 
IČ: 49433873, usnesení nabylo právní moci dne 27. 9. 2006. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 106/2016-35, kte-
ré nabylo právní moci 10. 8. 2017 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00857435-20171106

SWISS CAPITAL, SE, Likvidace, 24664201, náměstí Svobody 
93/22, Brno -město, 602 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857437, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 204/2017-14, byla 
zrušena s likvidací společnost SWISS CAPITAL, SE, náměstí Svo-
body 93/22, Brno -město, 602 00 Brno, IČ: 24664201, usnesení 
nabylo právní moci dne 31. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00857437-20171106

BCD STAVO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29158575, Hřbitovní 
954/17, Doubravka, 312 00 Plzeň, 06. 11. 2017, OV00857433, 
Společnost BCD STAVO, s. r. o. se sídlem Hřbitovní 954/17, 
Doubravka, 312 00 Plzeň vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: KLMV Komunal- und Landmaschinenver-
trieb GmbH, Robert -Bosch -Str.1, D-95145 Oberkotzau, SRN. 
Obchodní společnost vystupuje nadále pod názvem firmy BCD 
STAVO, s. r. o., v likvidaci 17. 10. 2017. Bayreuth Pospíšil Vladi-
mír advokát OV00857433-20171106

BRISK International, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25352164, 
Padlých hrdinů144/47, 736 01 Havířov - Životice, 06. 11. 2017, 
OV00857451, Likvidátor společnosti BRISK International, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Padlých hrdinů 144/47, 736 01 Havířov 
- Životice, IČ: 25352164, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 28. 2. 2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se sídlem Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00857451-20171106

DELTA JC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02511860, č.p. 44, 386 01 
Sousedovice, 06. 11. 2017, OV00857417, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost DELTA JC, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice, IČ: 02511860, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 22383, oznamu-
je, že ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Jediný společník 
společnosti DELTA JC, s. r. o. v likvidaci rozhodl o zrušení společ-
nosti s likvidací dne 25. 9. 2017. Likvidátorem společnosti DELTA 
JC, s. r. o. v likvidaci byl jmenován pan Petr Muknšnábl, narozený 
26. 3. 1977, trvale bytem Pod Kuřidlem 389, Dražejov, 386 01 
Strakonice. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které 
mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla společnosti DELTA JC, s. r. o. v likvi-
daci. OV00857417-20171106

TCD Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48113832, Bajkonurská 
736, Praha 4 - Háje, PSČ 149 00, 06. 11. 2017, OV00857432, 
Obchodní jméno: TCD Praha, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bajkonurská 
736/4, Praha 4-Háje, PSČ 149 00 IČ: 48113832 Společnost TCD 
Praha, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 1999 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Věra Fuchsová, Bajko-
nurská 736/4, Praha 4-Háje, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00857432-20171106

ELIOS STAR, s. r. o. v likvidaci,, Likvidace, 26770792, Potoční 
120/8, Praha 6, 06. 11. 2017, OV00857431, ELIOS STAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26770792, se sídlem Potoční 120/8, Praha 6 dne 
28. 2. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 723/2016 ze dne 19. 1. 2017, kterým vstou-
pila výše uvedená obchodní společnost ELIOS STAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26770792, se sídlem Potoční 120/8, Praha 6 
do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00857431-
20171106

PROKARDIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25340093, Brno, Ma-
henova 16, 602 00 Brno - město, 06. 11. 2017, OV00857445, 
PROKARDIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25340093 se sídlem Brno, 
Mahenova 16, Brno město, PSČ 602 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 
27301, tímto v souladu s ust. § 1998 odst. 2, zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, oznamuje, že vstoupila dne 13. června 
2002 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Marie Slá-
mová, nar. 8. 10. 1956, bytem Rešice 56, 671 73 Tulešice, což je 
i kontaktní adresa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora PhDr. Marie Slámová, Rešice 56, 671 73 
Tulešice. OV00857445-20171106

Základní organizace MODEL OBALY, a. s., v likvidaci, Likvida-
ce, 70931071, Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava, 
06. 11. 2017, OV00857413, Pobočná odborová organizace Zá-
kladní organizace MODEL OBALY, a. s., v likvidaci, se sídlem 
Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 70931071 
oznamuje, že na základě rozhodnutí výkonné rady OS DLV ze 
dne 1. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzývám, aby své pohledávky, případně jiná práva 
přihlásili v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora Michal Teraz, Slovácká 239/13, 691 01 Rohatec 
nebo na adresu Základní organizace MODEL OBALY, a. s., v li-
kvidaci, se sídlem Těšínská 2675/102, Předměstí, 746 01 Opava. 
OV00857413-20171106

NUGET MINNING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62576909, Cho-
douň 83, Chodouň, PSČ 267 51, 06. 11. 2017, OV00857452, 
NUGGET MINNIG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62576909, Chodouň 
83, 267 51 Chodouň dne 19. 4. 2017 nabylo právní moci USNE-
SENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84Cm 236/2017 ze dne 
10. 3. 2017, kterým vstoupila výše uvedená obchodní společnost 
NUGGET MINNIG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62576909, Chodouň 
83, 267 51 Chodouň do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00857452-20171106

ABN FRANCE MANAGEMENT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 49678825, Karmelitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Pra-
ha 1, 06. 11. 2017, OV00857453, ABN FRANCE MANAGE-
MENT, spol. s r. o. v likvidaci, dne 21. 2. 2017 nabylo právní moci 
USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84Cm 233/2016 ze dne 
14. 10. 2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní společ-
nost ABN FRANCE MANAGEMENT, spol. s r. o., IČ: 49678825, 
sídlo společnosti: Karmelitská 379/18, Praha 1 do likvidace. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00857453-20171106

SK Nové Sady v likvidaci, Likvidace, 64991890, Husitská 157/4, 
Nové Sady, 779 00 Olomouc, 06. 11. 2017, OV00902901, Ozná-
mení o vstupu SK Nové Sady do likvidace Rozhodnutím členské 
schůze ze dne 13. 2. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení SK Nové 
Sady, IČ: 64991890, se sídlem Husitská 157/4, Nové Sady, 779 
00 Olomouc, s likvidací ke dni 13. 2. 2017. Věřitelé spolku se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky na uvedené adrese SK Nové 
Sady v likvidaci ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstníku. 
Ing. Radmila Vanská likvidátor OV00902901-20171106

EL - MI export -import, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
45786348, Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 06. 11. 2017, 
OV00902891, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1794/2017 - 4 ze dne 30. 8. 2017 byla společnost EL - MI 
export -import, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45786348, se sídlem 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902891-
20171106

ADMIRA Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25068890, 
Sídliště 341, 267 53 Žebrák, 06. 11. 2017, OV00902892, Usne-



Konkursní noviny 19/2017 | 17

sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 338/2017 - 4 ze 
dne 16. 5. 2017 byla společnost ADMIRA Praha, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25068890, se sídlem Sídliště 341, 267 53 Žebrák 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00902892-20171106

FABULA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61466026, Praha 6 
- Veleslavín, Na Okraji 335/42, PSČ 162 00, 06. 11. 2017, 
OV00902900, Ing. Miloslav Ježek, likvidátor obchodní společ-
nosti FABULA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, 
Na Okraji 335/42, IČ: 61466026, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 29328 (dále 
jen společnost), oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace ke dni 30. 10. 2017. Likvidátor zároveň vyzývá vě-
řitele, aby k jeho rukám přihlásili své pohledávky za společností, 
a to nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adresu sídla společnosti 
uvedenou shora. OV00902900-20171106

DOMOV MB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62955021, Mladá 
Boleslav, 17. listopadu 1387/25, PSČ 293 01, 06. 11. 2017, 
OV00902897, Oznámení o vstupu společnosti DOMOV 
MB, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti DOMOV MB, s. r. o. se sídlem Mladá Boleslav, 
17. listopadu 1387/25, PSČ 29301, IČ: 62955021, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 40515, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti DOMOV MB, s. r. o. v likvidaci OV00902897-
20171106

HEX - GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27664945, Na strži 
1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 11. 2017, OV00902896, 
Oznámení o vstupu společnosti HEX - GROUP, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HEX 
- GROUP, s. r. o. se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 27664945, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182209, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HEX - 
GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00902896-20171106

DVOBA SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26407566, Bo-
nětičky 8, 348 02 Stráž, 06. 11. 2017, OV00902889, Krajský 
soud v Plzni usnesením ze dne 23. prosince 2013, č.j. 41 Cm 
189/2013-5, které nabylo právní moci 28. ledna 2014, zrušil 
společnost DVOBA SERVIS, s. r. o. se sídlem: Bonětičky 8, 348 
02 Stráž, a nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla usnesením 
č.j. 41 Cm 189/2013-16 ze dne 31. 8. 2017 jmenována společ-
nost Brátová a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00902889-20171106

ElektroMarcus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29183804, Boječ-
nice 23, 348 02 Bor, 06. 11. 2017, OV00902887, Krajský soud 
v Plzni usnesením ze dne 18. září, č.j. 38 Cm 119/2017-5, které 
nabylo právní moci 18. října 2017, zrušil společnost ElektroMar-
cus, s. r. o. se sídlem: Boječnice 23, 348 02 Bor, a nařídil její 
likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována společnost Brátová 
a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 Stříbro. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na 
adrese jeho sídla. OV00902887-20171106

100 Spires Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26446332, Rybná 
651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 11. 2017, OV00902903, 
Obchodní jméno: 100 Spires Trading, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 

Rybná 651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 26446332 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 82778 Společnost 100 Spires Trading, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 651/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26446332, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 82778, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00902903-20171106

Spotřební a výrobní družstvo LOKRUM v likvidaci, Likvidace, 
14504081, č.p. 128, 391 36 Sudoměřice u Tábora, 08. 11. 2017, 
OV00865259, Družstvo Spotřební a výrobní družstvo LOKRUM 
v likvidaci, se sídlem č.p. 128, 391 36 Sudoměřice u Tábora, 
oznamuje, že vstoupilo dne 12. 4. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 
00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 
Brno. OV00865259-20171108

GARNET, a. s. v likvidaci, Likvidace, 60646292, Kotnovská 
127/36, 390 01 Tábor, 08. 11. 2017, OV00865257, Společnost 
GARNET, a. s. v likvidaci, se sídlem Kotnovská 127/36, 390 01 
Tábor, IČ: 60646292, oznamuje, že vstoupila dne 21. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865257-20171108

KELLON ASSIST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28110005, sídliš-
tě Vajgar 724, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichůn Hradec, 
08. 11. 2017, OV00865272, Obchodní jméno: KELLON AS-
SIST, s. r. o. v likvidaci Sídlo: sídliště Vajgar 724, 377 01 Jindři-
chův Hradec IČ: 28110005 Společnost KELLON ASSIST, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem sídliště Vajgar 724, 377 01 Jindřichův Hra-
dec, IČ: 28110005, oznamuje, že vstoupila dne 22. 3. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865272-20171108

Svatojánská, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28086147, Svatojánská 
157/I, 377 01 Jindřichův Hradec, 08. 11. 2017, OV00865271, 
Obchodní jméno: Svatojánská, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Svatoján-
ská 157/I, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 28086147 Společnost 
Svatojánská, s. r. o. v likvidaci, se sídlem sídliště Svatojánská 
157/I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28086147, oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865271-
20171108

ATD RECYKLACE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28137361, B.Sm-
etany 54, 378 42 Nová Včelnice, 08. 11. 2017, OV00865270, 
Obchodní jméno: ATD RECYKLACE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
B.Smetany 54, 378 42 Nová Včelnice IČ: 28137361 Společnost 
ATD RECYKLACE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem B. Smetany 54, 
378 42 Nová Včelnice, IČ: 28137361, oznamuje, že vstoupi-
la dne 25. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865270-
20171108

MILDEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28897463, Francouzská 
836/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2017, OV00865344, 
MILDEN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Francouzská 836/31, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2 IČ: 28897463 Společnost MILDEN, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Francouzská 836/31, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 28897463, oznamuje, že vstoupila dne 11. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátor této společnosti, společnost ALVO 
Group, s. r. o., IČ: 27609821, Francouzská 836/31, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, zastoupena Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 
10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00865344-20171108

AB Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49620380, 
V jámě 699/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 08. 11. 2017, 
OV00865255, Likvidátor společnosti AB Consulting, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem V jámě 699/1, 110 00 Praha 1, IČ: 49620380, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
24328, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 1327/2017 - 5 dne 06. 09. 2017, 
které nabylo právní moci dne 07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00865255-20171108

Express orient servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02036657, 
Růženínská 909/3, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 08. 11. 2017, 
OV00865253, Likvidátor společnosti Express orient servis, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Růženínská 909/3, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 
IČ: 02036657, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 214824, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1856/2017 - 5 
dne 18. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 10. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00865253-20171108

PROBES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25515471, K Háji 798, 676 
02 Moravské Budějovice, 08. 11. 2017, OV00865317, Společ-
nost PROBES, s. r. o., K Háji 798, 676 02 Moravské Budějovice, 
IČ: 25515471 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 
Cm 32/2017-39 zrušena a dnem 21. 8. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor společnosti PROBES, s. r. o. v likvidaci, K Háji 
798, 676 02 Moravské Budějovice, IČ: 25515471 tímto v soula-
du s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti PROBES, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV00865317-20171108

JIE OU International Trading, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
48593176, Praha 6, Radčina 492/20, PSČ 161 00, 08. 11. 2017, 
OV00865296, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2523/2016 ze dne 28. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 19. 09. 2017, byla společnost JIE OU International Tra-
ding, spol. s r. o., se sídlem Praha 6, Radčina 492/20, PSČ 161 
00, IČ: 48593176, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865296-20171108

VL Advertising, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 44850603, Praha 
10, Malínská 915, PSČ 106 00, 08. 11. 2017, OV00865286, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 269/2014 ze 
dne 28. 5. 2015, které nabylo právní moci dne 28. 03. 2017, byla 
společnost VL Advertising, s. r. o., se sídlem Praha 10, Malínská 
915, PSČ 106 00, IČ: 44850603, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865286-20171108

Ligier Automobile, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28465091, Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 08. 11. 2017, OV00865284, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2808/2016 
ze dne 3. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 06. 2017, 
byla společnost Ligier Automobile, s. r. o., se sídlem Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 28465091, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865284-20171108

Zhen Xin International Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25635778, Praha 10, Švehlova 30, PSČ 106 00, 08. 11. 2017, 
OV00865279, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 1739/2016 ze dne 15. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 28. 03. 2017, byla společnost Zhen Xin International 
Trade, s. r. o., se sídlem Praha 10, Švehlova 30, PSČ 106 00, 
IČ: 25635778, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865279-20171108

MY WAY, spol. s r. o., Likvidace, 49242695, Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6, 08. 11. 2017, OV00865325, Společnost 
MY WAY, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49242695, se sídlem Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1467/2017-3 ze 
dne 19. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 9. 2017 zruše-
na a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 



Konkursní noviny 19/2017 | 18

ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865325-20171108

INTEGMA Praha, s. r. o., Likvidace, 24688169, Praha 10 - Uhříně-
ves, Přátelství 551/4, PSČ 104 00, 08. 11. 2017, OV00865330, 
Společnost INTEGMA Praha, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24688169, 
se sídlem Praha 10 - Uhříněves, Přátelství 551/4, PSČ 104 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 985/2017-3 ze dne 30. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 6. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00865330-20171108

ITALIMEX GROUP, s. r. o., Likvidace, 28218787, Legero-
va 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2017, 
OV00865336, Společnost ITALIMEX GROUP, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28218787, se sídlem Legerova 1820/39, Nové Město, 120 
00 Praha 2, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1072/2017-3 ze dne 6. 6. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 17. 8. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 
30 Ostrava - Zábřeh. OV00865336-20171108

LI FA International Trade, s. r. o., Likvidace, 26433401, Evrop-
ská č.ev. 46/157a, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 08. 11. 2017, 
OV00865335, Společnost LI FA International Trade, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26433401, se sídlem Evropská č.ev. 46/157a, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, oznamuje, že byla na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č.j. 85 Cm 1418/2017-3 ze dne 11. 7. 2017, 
které nabylo právní moci dne 17. 8. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 
30 Ostrava - Zábřeh. OV00865335-20171108

Super Management, s. r. o., Likvidace, 01499530, Navrá-
tilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2017, 
OV00865337, Společnost Super Management, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 01499530, se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 
00 Praha 1, oznamuje, že byla na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č.j. 85 Cm 1392/2017-3 ze dne 10. 7. 2017, 
které nabylo právní moci dne 1. 9. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 
30 Ostrava - Zábřeh. OV00865337-20171108

Koperra stav company, s. r. o., Likvidace, 28460308, Praha 10 
- Hostivař, Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 08. 11. 2017, 
OV00865343, Společnost Koperra stav company, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28460308, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 
1061/26, PSČ 102 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 8/2015-39 ze dne 
18. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 26. 7. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865343-20171108

ZEDAZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28089189, Na Obci 1879, 
393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, OV00865267, Obchodní jmé-
no: ZEDAZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Obci 1879, 393 01 
Pelhřimov IČ: 28089189 Společnost ZEDAZ, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Na Obci 1879, 393 01 Pelhřimov, IČ: 28089189, ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865267-20171108

Reklamní plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26934256, Mlýn-
ská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 08. 11. 2017, OV00865316, 
Společnost Reklamní plus, s. r. o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 

00 Brno, IČ: 26934256, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 19 Cm 80/2016-32 zrušena a dnem 28. 8. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátor společnosti Reklamní plus, s. r. o., 
v likvidaci, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26934256, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Re-
klamní plus, s. r. o., v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00865316-
20171108

VALENTINA R, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25054821, 
Verdunská 708/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 08. 11. 2017, 
OV00865300, VALENTINA R, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 25054821, Verdunská 708/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 788/2016 - 5 ze 
dne 3. 2. 2017, které nabylo právní moci dnem 28. 3. 2017, byla 
společnost VALENTINA R, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25054821, 
Verdunská 708/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zrušena a naříze-
ná její likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00865300-
20171108

ROGLID, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25711024, Praha 6, K Ho-
roměřicům 1182/51, PSČ 165 00, 08. 11. 2017, OV00865295, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2584/2016 ze 
dne 26. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 05. 2017, 
byla společnost ROGLID, s. r. o., se sídlem Praha 6, K Horo-
měřicům 1182/51, PSČ 165 00, IČ: 25711024, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865295-20171108

TREFOLO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27117898, Chudenic-
ká 1059/30, 102 00 Praha, 08. 11. 2017, OV00865276, Jediný 
společník rozhodl dne 22. 2. 2017 o zrušení společnosti s li-
kvidací a o jmenování likvidátora společnosti TREFOLO, s. r. o., 
IČ: 27117898. Likvidátorem společnosti jmenoval Luboše Tuza-
ra. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
popřípadě jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora společnosti, Čechova 1100, 500 
02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti popřípadě další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV00865276-20171108

BADER - zásilkový prodej, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 64939421, Praha 5, Plzeňská 3217/16, PSČ 150 00, 
08. 11. 2017, OV00865312, Obchodní jméno: BADER - zá-
silkový prodej, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Plzeňská 
3217/16, PSČ 15000 IČ: 64939421 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42019 
Společnost BADER - zásilkový prodej, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 64939421, se sídlem Praha 5, Plzeňská 3217/16, PSČ 15000, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost PROXY, a. s., IČ: 15270301, 
se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00865312-20171108

Linkmod, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28377371, Praha 9, Ma-
lešovská 1641, PSČ 190 16, 08. 11. 2017, OV00865288, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 768/2017 ze dne 
28. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 09. 2017, byla 
společnost Linkmod, s. r. o., se sídlem Praha 9, Malešovská 1641, 
PSČ 190 16, IČ: 28377371, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865288-20171108

ENERGO ZHOŘ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28948432, 
Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2017, 
OV00865254, Likvidátor společnosti ENERGO ZHOŘ, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 
1, IČ: 28948432, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 155134, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1124/2017 - 6 
dne 10. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 04. 10. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00865254-20171108

EUROGAS CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26121972, Praha 6, 
Evropská 15, PSČ 160 41, 08. 11. 2017, OV00865297, Usne-

sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1898/2016 ze dne 
12. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 09. 2017, byla 
společnost EUROGAS CZ, s. r. o., se sídlem Praha 6, Evropská 
15, PSČ 160 41, IČ: 26121972, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865297-20171108

VALTROSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25198769, Tř.V.Vaniše 
312, 391 43 Mladá Vožice, 08. 11. 2017, OV00865275, Společ-
nost VALTROSTAV, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tř.V.Vaniše 312, 
391 43 Mladá Vožice, IČ: 25198769, oznamuje, že vstoupila dne 
28. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladi-
mír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865275-20171108

Weston Trade, s. r. o., Likvidace, 25939602, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 08. 11. 2017, OV00865345, Společ-
nost Weston Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25939602, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že byla na 
základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 25939602 ze dne 
16. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 9. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865345-20171108

Darbet, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24846147, Bělohorská 
1395/40, Břevnov, 169 00 Praha 6, 08. 11. 2017, OV00865305, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 547/2016 - 5 
ze dne 11. 1. 2017, které nabylo právní moci dnem 5. 4. 2017, 
byla společnost Darbet, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24846147, sídlo: 
Bělohorská 1395/40, Břevnov, 169 00 Praha 6, zrušena a naříze-
ná její likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00865305-
20171108

EBRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26037432, Lnářská 1633, 396 
01 Humpolec, 07. 11. 2017, OV00907804, Obchodní jméno: 
EBRA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lnářská 1633, 396 01 Humpolec 
IČ: 26037432 Společnost EBRA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Lnářská 1633, 396 01 Humpolec, IČ: 26037432, oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00907804-20171107

C.E. Trading, a. s. v likvidaci, Likvidace, 49099612, Lázně Bě-
lohrad, Leontiny Mašínové 371, PSČ 507 81, 07. 11. 2017, 
OV00907799, Obchodní společnost C.E. Trading, a. s. v likvi-
daci, IČ: 49099612, se sídlem Lázně Bělohrad, Leontiny Maší-
nové 371, PSČ 507 81, zapsaná v OR vedeném Krajským sou-
dem v Hradci Králové v odd. B, vložka 1523, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 27. 7. 2017, pod č.j. 
49Cm 93/2017-3, zrušena a zároveň byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, 
včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpoz-
ději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00907799-20171107

Eurosivo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28092601, Karlovo náměstí 
317/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 11. 2017, OV00907810, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1398/2017 - 3 
ze dne 10. 7. 2017 byla společnost Eurosivo, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28092601, se sídlem Karlovo náměstí 317/5, Nové Město, 
120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00907810-20171107

ELEKTRO KUPKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27576477, Ver-
dunská 723/27, 160 00 Praha 6, 07. 11. 2017, OV00907828, 
Oznámení o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace Ob-
chodní firma: ELEKTRO KUPKA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Verdun-
ská 723/27, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 27576477 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Paze, spis. 
zn. C 113121 (dále jen Společnost ), tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v plat-
ném znění, oznamuje vstup Společnosti do likvidace a zároveň 



Konkursní noviny 19/2017 | 19

zveřejňuje výzvu pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. Dne 
19. září 2017 rozhodl jediný společník Společnosti, tj. paní Lud-
mila Čermáková, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 
o obchodních korporacích), v platném znění, a s příslušnými 
ustanoveními zakladatelské listiny Společnosti o následujícím: 
(a) zrušení Společnosti s likvidací, a to ke dni 1. října 2017 a (b) 
jmenování JUDr. Ivety Plaché likvidátorkou společnosti. O těchto 
rozhodnutích byl dne 19. září 2017 sepsán notářský zápis NZ 
552/2017 Mgr. Gajané Rejzkovou, notářkou se sídlem v Praze. 
Věřitelé Společnosti se zároveň s tímto oznámením vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili své pohledávky za Společností u likvidátora Spo-
lečnosti, paní JUDr. Ivety Plaché, na adrese Verdunská 723/27, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6. OV00907828-20171107

BIZVIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28828003, Dvorská 
232/3, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, 07. 11. 2017, 
OV00907825, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 6. 9. 2017, č.j. 49Cm 90/2017-10, které nabylo právní moci 
dne 11. 10. 2017, byla obchodní společnost BIZVIO, s. r. o., 
IČ: 28828003, se sídlem Dvorská 232/3, Svobodné Dvory, 503 
11 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV00907825-20171107

LA TORRE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26207931, Želez-
ná 490/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2017, 
OV00907798, Obchodní jméno: La TORRE, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Železná 490/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 26207931 
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Pra-
ze spis. zn. C79792 Společnost La TORRE, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Egidio Spolaore, dat. nar. 8. 11. 1953, 
bytem Havelská 501/23, Staré Město, 110 00, Praha 1 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Havelská 501/23, Staré Město, 110 00, Praha 
1 V Praze, dne 1. 11. 2017 OV00907798-20171107

ALL STEEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26351587, Praha 4, 
Mašatova 199, PSČ 148 00, 07. 11. 2017, OV00907820, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 809/2017 - 5 ze dne 
6. 6. 2017, které nabylo právní moci dnem 6. 10. 2017, byla 
společnost ALL STEEL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26351587, se síd-
lem: Praha 4, Mašatova 199, PSČ 14800,zrušena a nařízená její 
likvidace. Jmenovaným likvidátorem byla JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00907820-20171107

BELČECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25682407, Praha 2, 
Ječná 15, PSČ 120 00, 07. 11. 2017, OV00907819, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 598/2017 - 5 ze dne 
31. 5. 2017, které nabylo právní moci dnem 6. 10. 2017, byla 
společnost BELČECH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25682407, sídlo: 
Praha 2, Ječná 15, PSČ 12000, zrušena a nařízená její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenovaná JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00907819-20171107

AZANIA, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 41193059, Vlkova 
409/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2017, OV00907818, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 196/2017-5 
ze dne 6. 3. 2017 byla společnost AZANIA, spol. s r.o v likvidaci, 
IČ: 41193059, sídlo: Vlkova 409/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, zru-
šena a nařízená její likvidace. Jmenovaný likvidátor je JUDr. Věra 
Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 21. 7. 2017. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00907818-20171107

Sv. Barbora Zábřeh, z.s., v likvidaci, Likvidace, 28558251, Sušilova 
1285/38, 789 01 Zábřeh, 07. 11. 2017, OV00907830, Obchodní 
jméno: sv. Barbora Zábřeh, z.s. v likvidaci Sídlo: Sušilova 1285/38, 
789 01 Zábřeh IČ: 28558251 Zapsaná u Krajského soudu v Ostra-
vě, spis. zn. L7545 Společnost sv. Barbora Zábřeh, z.s. v likvidaci 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 25. 1. 2017 
bylo rozhodnuto o ukončení činnosti spolku k 31. 3. 2017 a tím-
to dnem vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Klimek, Sázavská 1726/9, 789 01 Zábřeh. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
V Zábřeze, dne 1. 11. 2017 OV00907830-20171107

Jindřichovská obchodní, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26838699, 
Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov, 07. 11. 2017, OV00907833, 

Likvidátor společnosti Jindřichovská obchodní, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26838699, se sídlem č.p. 78, 788 23 Jindřichov, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na 
kontaktní adresu likvidátora: Ing. Věra Suchodolová, likvidátor, 
Jindřichovská obchodní, s. r. o. v likvidaci, č.p. 78, 788 23 Jindři-
chov, mail: likvidator26838699@gmail.com, mobil: 737948320. 
Ing. Věra Suchodolová, likvidátor Jindřichovská obchodní, s. r. o. 
v likvidaci OV00907833-20171107

Prime Element, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28452828, Ve Smeč-
kách 585/2, 110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00922324, Spo-
lečnost Prime Element, s. r. o. v likvidaci se sídlem Ve Smečkách 
585/2, Praha 1, 110 00, IČ: 28452828, oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Beneš, dat. nar. 4. listopadu 1972, Na Jezerce 1339/43, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 
6. OV00922324-20171110

S -Test, z.s. v likvidaci, Likvidace, 04608941, Baškirská 1404/1, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 10. 11. 2017, OV00922301, Zapsaný 
spolek S -Test, z.s. v likvidaci, IČ: 04608941, se sídlem Baškirská 
1404/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsaný v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 64188, 
(dále jen spolek S -Test ), tímto oznamuje, že dne 24. 04. 2017 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Lorenc, 
dat. nar. 14. 02. 1992, bytem Ovenecká 316/42, Bubeneč, 170 
00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese spolku S -Test v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV00922301-20171110

BARECA GAMA, s. r. o., Likvidace, 28092007, Touškovská 
213/6, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 10. 11. 2017, OV00922304, 
Společnost BARECA GAMA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Z/C/H 
Legal, v. o. s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 
973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00922304-20171110

ROON Trade, s. r. o., Likvidace, 24182249, Kaprova 42/14, 110 
00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874682, Obchodní společnost 
ROON Trade, s. r. o., IČ: 24182249, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 19. 7. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1475/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost ROON Trade, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874682-20171110

DELTON VENTURE, s. r. o., Likvidace, 03149722, Krakovská 
583/9, 110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874693, Obchodní 
společnost DELTON VENTURE, s. r. o., IČ: 03149722, se síd-
lem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
22. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 885/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DELTON VENTURE, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874693-20171110

HOTEL AXA, s. r. o., Likvidace, 25117777, Na poříčí 1051/40, 
110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874699, Obchodní společ-
nost HOTEL AXA, s. r. o., IČ: 25117777, se sídlem Na poříčí 
1051/40, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 27. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1281/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost HOTEL AXA, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874699-20171110

A -studio International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24722952, Pl-
zeňská 157/98, Praha 5, PSČ 150 00, 10. 11. 2017, OV00874723, 
Společnost A -studio International, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Natalija Maťušenková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00874723-20171110

Czech Pool Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25836196, Karviná, 
Karola Sliwky 50, PSČ 733 01, 10. 11. 2017, OV00874680, Ob-
chodní firma: Czech Pool Trade, s. r. o., v likvidaci IČ: 25836196 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka C20608 Spo-
lečnost Czech Pool Trade, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Hana Poledníková, Zemědělská 419, 735 61 Chotěbuz. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00874680-20171110

ATELIER – iLJ, s. r. o., Likvidace, 25260961, Pardubice, Par-
dubičky, Pod Hřbitovem 321, PSČ 530 03, 10. 11. 2017, 
OV00874722, Společníci společnosti ATELIER – iLJ, s. r. o., 
IČ: 25260961, se sídlem Pardubice, Pardubičky, Pod Hřbitovem 
321, PSČ 530 03, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10840, uzavřeli 
dne 10. 10. 2017 dohodu, podle které zrušili jmenovanou spo-
lečnost s likvidací. Likvidátor společnosti ATELIER – iLJ, s. r. o. 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění přihlásili u likvidátora své pohledávky za spo-
lečností. OV00874722-20171110

IT pro společnost v likvidaci, Likvidace, 72043245, Wellnerova 
1215/3, Olomouc, PSČ 779 00, 10. 11. 2017, OV00874727, 
Oznamujeme všem věřitelům, že společnost vstoupila dnem 
12. 8. 2017 do likvidace a současně žádáme věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora společnos-
ti: Ing. Miloslava Halusková, Dělnická 98/24, 779 00 Olomouc 
OV00874727-20171110

SOGARE, s. r. o., Likvidace, 25540131, Smetanova 2426, 
407 47 Varnsdorf, 10. 11. 2017, OV00922335, Společnost 
SOGARE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25540131 oznamuje, že dne 
06. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána MUDr. Jeanne Chantal Agbocou, Smetanova 2426, 40747 
Varnsdorf, t.č. Jáchymovská 2908, 47005 Česká Lípa. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Jáchymovská 2908, 47005 Česká Lípa. OV00922335-
20171110

KOLI, spol. s r. o., Likvidace, 60912383, Nové Město nad Metu-
jí, Gen. Klapálka 519, PSČ 549 01, 10. 11. 2017, OV00922307, 
Obchodní společnost KOLI, spol. s r. o., IČ: 60912383, se 
sídlem Nové Město nad Metují, Gen. Klapálka 519, PSČ 549 
01, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v odd. C, vložka 6270, byl usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 11. 1. 2017, pod č.j. 33Cm 42/2014-26 byl 
odvolán původní likvidátor JUDr. Vladimír Stýblo. Likvidátorem 
společnosti byl nově jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Krá-
lové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně 
doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00922307-20171110

DOLCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24305740, Zdíkovská 
2970/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00922311, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1528/2017-8 
ze dne 20. 9. 2017 byla společnost DOLCE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24305740, se sídlem Zdíkovská 2970/4, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00922311-20171110

Spolek pro výstavbu kaple a smuteční síně v Hrachovci, Likvi-
dace, 67728260, Valašské Meziříčí - Hrachovec, 10. 11. 2017, 
OV00922309, Spolek pro výstavbu kaple a smuteční síně v Hra-
chovci Sídlo: Valašské Meziříčí - Hrachovec IČ: 67728260 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Spolek pro výstavbu kaple 
a smuteční síně v Hrachovci, IČ: 67728260, se sídlem Valašské 
Meziříčí – Hrachovec, oznamuje, že ke dni 11. 10. 2017 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společ-
nosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za 
společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV00922309-20171110

Klimex Čáslav, spol. s r. o., Likvidace, 25069403, Jeníkovská 
997/18, 286 01 Čáslav, 10. 11. 2017, OV00922326, Likvidátor 
společnosti Klimex Čáslav, spol. s r. o. IČ: 25069403 (jejíž nová 
obchodní firma je Klimex Čáslav, spol. s r. o. v likvidaci) se síd-
lem Čáslav, Jeníkovská 997/8, PSČ 286 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
46936 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 



Konkursní noviny 19/2017 | 20

čj. 84 CM 1072/2017-5, ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 14. 10. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00922326-20171110

Silver Management, s. r. o., Likvidace, 28169484, Dlouhá 
720/46, 110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00922327, Likvi-
dátor společnosti Silver Management, s. r. o., IČ: 28169484, 
(jejíž nová obchodní firma je Silver Management, s. r. o. 
v likvidaci) se sídlem Praha 1, Dlouhá 720/46, PSČ 110 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 130247 oznamuje tímto v souladu 
s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 1292/2017-5, ze 
dne 6. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 10. 10. 2017, 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opa-
tovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00922327-20171110

PATTON,spol.s r.o., Likvidace, 49712136, Vodičkova 701/34, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 10. 11. 2017, OV00922328, 
Likvidátor společnosti PATTON,spol.s r.o., IČ: 49712136, (jejíž 
nová obchodní firma je PATTON,spol.s r.o. v likvidaci) se sídlem 
Praha 1, Vodičkova 701/34, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
23083 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1335/2017-5, ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 14. 10. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00922328-20171110

Brooks Praga, s. r. o., Likvidace, 28475623, Čelakovského sady 
1580/4, 110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00922330, Likvidátor 
společnosti Brooks Praga, s. r. o., IČ: 28475623, (jejíž nová ob-
chodní firma je Brooks Praga, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Praha 
1, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
144344 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1122/2017-5, ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. 10. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00922330-20171110

JC Parts, s. r. o., Likvidace, 28444710, Na Máchovně 1270, 
266 01 Beroun, 10. 11. 2017, OV00922300, Společnost JC 
Parts, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. října 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Nicolas Lecoconnier, dat. 
nar. 27. ledna 1975, bytem 58 Boulevard de Charonne, 75020 
Paříž, Francouzská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00922300-20171110

KUNSTALL Technologie, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29457360, 
Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, 10. 11. 2017, 
OV00922325, Likvidátor společnosti KUNSTALL Technolo-
gie, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29457360, se sídlem Smetanovo ná-
městí 1180/7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, kanceláří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00922325-20171110

Memorandum, s. r. o., Likvidace, 28370856, Křenova 438/7, 162 
00 Praha 6, 10. 11. 2017, OV00874690, Obchodní společnost 
Memorandum, s. r. o., IČ: 28370856, se sídlem Křenova 438/7, 
162 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 15. 6. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1182/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Memorandum, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874690-20171110

CABLENET, s. r. o., Likvidace, 24815322, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874685, Obchodní společ-
nost CABLENET, s. r. o., IČ: 24815322, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 6. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1065/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost CABLENET, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874685-20171110

T I L E EU SE, Likvidace, 03231615, Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874718, Obchodní společnost T 
I L E EU SE, IČ: 03231615, se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11. 5. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 791/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost T I L E EU SE v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874718-
20171110

MATIKO TRADE, s. r. o., Likvidace, 28180569, Přemyšlenská 
147/59, 182 00 Praha 8, 10. 11. 2017, OV00874702, Obchodní 
společnost MATIKO TRADE, s. r. o., IČ: 28180569, se sídlem 
Přemyšlenská 147/59, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
14. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1085/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost MATIKO TRADE, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874702-20171110

C.B.M. - INTERNATIONAL SE, Likvidace, 01696203, Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874711, Obchod-
ní společnost C.B.M. - INTERNATIONAL SE, IČ: 01696203, se 
sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke 
dni 3. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 1652/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost C.B.M. - INTERNATIONAL 
SE v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874711-20171110

Přátelé ZŠ a MŠ Milíkov v likvidaci, Likvidace, 02506378, Milí-
kov, 10. 11. 2017, OV00874677, Společnost Přátelé ZŠ a MŠ 
Milíkov v likvidaci, IČ: 02506378, sídlem Milíkov, vstoupila dne 
18. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 18. 8. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00874677-20171110

VISKUL, s. r. o., Likvidace, 26156679, Čelakovského 497, 250 82 
Úvaly, 10. 11. 2017, OV00874721, Obchodní společnost VIS-
KUL, s. r. o., IČ: 26156679, se sídlem Čelakovského 497, 250 82 
Úvaly oznamuje, že se ke dni 18. 4. 2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 613/2017-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
VISKUL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874721-
20171110

TAB stav & amp, projekt, s. r. o., Likvidace, 27448983, Praha 
5 – Jinonice, Otopašská 829/2, PSČ 158 00, 10. 11. 2017, 
OV00874726, TAB stav & amp, projekt, s. r. o., IČ: 27448983, 
se sídlem Praha 5 – Jinonice, Otopašská 829/2, PSČ 158 00, 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze za-
psána v odd. C, vložka 113859, byla ke dni 9. 5. 2017 na základě 
usnesení soudu zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 01 Poděbrady. Věřite-
lé nechť své pohledávky přihlásí písemně na adrese likvidátora 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění likvidace. OV00874726-
20171110

Zhansaya, s. r. o., Likvidace, 28485271, Zelenohorská 499/31, 
181 00 Praha 8, 10. 11. 2017, OV00874708, Obchodní společ-

nost Zhansaya, s. r. o., IČ: 28485271, se sídlem Zelenohorská 
499/31, 181 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 14. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1161/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Zhansaya, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874708-20171110

FUTURUM DESIGN, s. r. o., Likvidace, 28309391, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874695, Ob-
chodní společnost FUTURUM DESIGN, s. r. o., IČ: 28309391, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 30. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 1360/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FUTURUM DESIGN, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874695-20171110

ONEMAX PLUS, s. r. o., Likvidace, 02303841, Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874704, Obchodní společ-
nost ONEMAX PLUS, s. r. o., IČ: 02303841, se sídlem Olšan-
ská 55/5, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 20. 7. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1488/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost ONEMAX PLUS, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874704-20171110

ENERGY INTERNATIONAL, s. r. o., Likvidace, 03020053, Ne-
klanova 107/22, 128 00 Praha 2, 10. 11. 2017, OV00874686, 
Obchodní společnost ENERGY INTERNATIONAL, s. r. o., 
IČ: 03020053, se sídlem Neklanova 107/22, 128 00 Praha 2 
oznamuje, že se ke dni 23. 5. 2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 902/2017-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ENER-
GY INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874686-20171110

ALBEKO, spol., s. r. o., Likvidace, 63992426, Strančická 776/25, 
100 00 Praha 10, 10. 11. 2017, OV00874684, Obchodní společ-
nost ALBEKO, spol., s. r. o., IČ: 63992426, se sídlem Strančická 
776/25, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 28. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1337/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost ALBEKO, spol., s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874684-20171110

Templ Trade, s. r. o., Likvidace, 29043328, Truhlářská 1520/23, 
110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874715, Obchodní společ-
nost Templ Trade, s. r. o., IČ: 29043328, se sídlem Truhlářská 
1520/23, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 31. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1005/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Templ Trade, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874715-20171110

Health & amp, Prosperity Czech republic, s. r. o., Likvidace, 
03907261, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, 
OV00874687, Obchodní společnost Health & amp, Prosperi-
ty Czech republic, s. r. o., IČ: 03907261, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 27. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1285/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Health & amp, Prosperity Czech 
republic, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 



Konkursní noviny 19/2017 | 21

společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874687-
20171110

TWINTE Group, s. r. o., Likvidace, 24210927, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 10. 11. 2017, OV00874717, Obchodní společ-
nost TWINTE Group, s. r. o., IČ: 24210927, se sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 29. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
964/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost TWINTE Group, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874717-20171110

Linfa, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25751719, Sedlec – Prčice, K. 
Burky 1, okres Benešov, PSČ 257 92, 10. 11. 2017, OV00874678, 
Společnost LINFA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25751719, se sídlem 
Sedlec – Prčice, K. Burky 1, okres Benešov, PSČ 257 92, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou 
značkou C 66983, oznamuje, že dne 12. 10. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zbyněk Kobliha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně likvidátorovi na kontaktní 
adrese K. Burky 1, Prčice, 257 91 Sedlec -Prčice. OV00874678-
20171110

INVIGO Trading, s. r. o., Likvidace, 03519503, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 13. 11. 2017, OV00927760, Obchodní společ-
nost INVIGO Trading, s. r. o., IČ: 03519503, se sídlem Husit-
ská 107/3, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 29. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1347/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost INVIGO Trading, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927760-20171113

TopSeed, s. r. o., Likvidace, 24775380, Karlovo náměstí 317/5, 
120 00 Praha 2, 13. 11. 2017, OV00927768, Obchodní společ-
nost TopSeed, s. r. o., IČ: 24775380, se sídlem Karlovo náměs-
tí 317/5, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 22. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
351/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost TopSeed, s. r. o., v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927768-20171113

visiones s.r.o, Likvidace, 02775310, Karlovo náměstí 290/16, 
120 00 Praha 2, 13. 11. 2017, OV00927769, Obchodní společ-
nost visiones, s. r. o., IČ: 02775310, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 10. 7. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1396/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost visiones, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927769-20171113

RZRK SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24810126, 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1058/32, PSČ 102 00, 
13. 11. 2017, OV00927748, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti RZRK SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24810126, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 
1058/32, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 1058/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti RZRK SERVIS PRAHA, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24810126, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00927748-20171113

Open Europe tour, s. r. o., Likvidace, 24673544, Pavla Švandy 
ze Semčic 1073/3, 150 00 Praha 5, 13. 11. 2017, OV00927764, 

Obchodní společnost Open Europe tour, s. r. o., IČ: 24673544, 
se sídlem Pavla Švandy ze Semčic 1073/3, 150 00 Praha 5 ozna-
muje, že se ke dni 6. 4. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 501/2017-3 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Open 
Europe tour, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927764-
20171113

AGRA Stráž, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 46885412, Stráž 
u Tachova, okres Tachov, 13. 11. 2017, OV00927770, Obchodní 
jméno: AGRA Stráž, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Stráž u Tachova, 
okres Tachov IČ: 46885412 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2808. Spo-
lečnost AGRA Stráž, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30. dubna 1999 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Ort, Malá Tyršovka 13, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00927770-20171113

Firma Die Machinen und die Instalierung, s. r. o., v likvidaci, 
Likvidace, 62412337, Svatoslavova 554/1, Nusle, 140 00 Praha 
4, 13. 11. 2017, OV00878796, Likvidátor společnosti Firma Die 
Machinen und die Instalierung, s. r. o. se sídlem Svatoslavova 
554/1, 14000 Praha 4, IČ: 62412337, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 73 
Cm 363/2014-7 dne 24. 02. 2015, které nabylo právní moci 
dne 16. 02. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00878796-20171113

Promanga, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48115266, Pra-
ha 4 - Nusle, Petra Rezka 12/12, PSČ 140 00, 13. 11. 2017, 
OV00878765, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Promanga, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48115266, se síd-
lem Praha 4 - Nusle, Petra Rezka 12/12, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 668/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Promanga, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 48115266, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878765-20171113

SK ASC DIHEL v likvidaci, Likvidace, 44941528, Malé Hoštice, 
13. 11. 2017, OV00927732, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek SK ASC DIHEL v likvidaci Sídlo: Malé 
Hoštice IČ: 44941528 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 1367 oznamuje, že 
dne 10. 10. 2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku SK ASC DIHEL v likvidaci, IČ: 44941528, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku SK ASC DIHEL v likvidaci OV00927732-20171113

Alcade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27201708, Praha 1, Vodič-
kova 1277/19, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, OV00878706, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost Alcade, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27201708, se sídlem Praha 1, Vodičkova 1277/19, 
PSČ 11000, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 2. srpna 2017, č.j. 84 Cm 781/2017-5, v právní moci 
od 2. září 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00878706-20171113

CHRISMAR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25324357, 
Dlouhá 717/40, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, 
OV00878785, Likvidátor společnosti CHRISMAR, spol. s r. o. v li-
kvidaci se sídlem Dlouhá 717/40, 11000 Praha 1, IČ: 25324357, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl, 57319, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1049/2017 dne 09. 08. 2017, 
které nabylo právní moci dne 06. 09. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00878785-20171113

JELESCO - VI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26201437, Drahelická 
207/11, Satalice, 190 15 Praha 9, 13. 11. 2017, OV00878789, 
Likvidátor společnosti JELESCO - VI, s. r. o. se sídlem Drahelická 
207/11, 19015 Praha -Satalice, IČ: 26201437, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 79238, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 20/2017 dne 14. 03. 2017, které nabylo 
právní moci dne 11. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00878789-20171113

DELIKATES IMBIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 00570699, 
Praha 6, Bělohradská 257, PSČ 160 00, 13. 11. 2017, 
OV00927743, Oznámení o vstupu společnosti DELIKATES IM-
BIS, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti DELIKATES IMBIS, spol. s r. o. se sídlem 
Praha 6, Bělohradská 257, PSČ 16000, IČ: 00570699, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 766, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti DELIKATES IMBIS, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00927743-20171113

VESPOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 40229173, Terezín, 
Tyršova 2II, PSČ 415 55, 13. 11. 2017, OV00878775, Likvi-
dátor společnosti VESPOL, s. r. o. (jejíž nová obchodní firma 
je VESPOL, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Terezín, Tyršova 2II, 
PSČ 41555, IČ: 40229173, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1261 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 7. 3. 2016, č.j. 72 Cm 199/2015-23, které nabylo 
právní moci dne 18. 5. 2016, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00878775-20171113

Lee & amp, Brimmell, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27236854, 
Praha 2, Vinohradská 403/17, PSČ 120 00, 13. 11. 2017, 
OV00878800, Likvidátor společnosti Lee & amp, Brim-
mell, s. r. o. v likvidaci se sídlem Vinohradská 403/17, 12000 Pra-
ha 2, IČ: 27236854, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 901/2017-5 dne 
14. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 08. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878800-20171113

TACTUS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 19015992, Opava-
-Kylešovice, Na pomezí č. 52, 13. 11. 2017, OV00927733, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: TACTUS, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: Opava-
-Kylešovice, Na pomezí č. 52 IČ: 19015992 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
C 1300 oznamuje, že dne 25. 8. 2004 vstoupila do likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 157/2017-14 
ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 11. 2017 
byl dosavadní likvidátor odvolán z funkce a novou likvidátor-
kou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se 
sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti TACTUS, spol. s r. o., v likvidaci, 
IČ: 19015992, Opava -Kylešovice, Na pomezí č. 52, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidá-
torka společnosti TACTUS, spol. s r. o., v likvidaci OV00927733-
20171113

LIČELI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28170431, U Křižovatky 608, 
Kolín IV, 280 02 Kolín, 13. 11. 2017, OV00878736, Obchodní 



Konkursní noviny 19/2017 | 22

jméno: LIČELI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Křižovatky 608, Kolín 
IV, 280 02 Kolín IČ: 28170431 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130305 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti LIČELI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28170431, U Křižovatky 608, 
Kolín IV, 280 02 Kolín, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878736-20171113

DEMIAN,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25101072, Týnská 
ulička 1063/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, 
OV00878805, Likvidátor společnosti DEMIAN,spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Týnská ulička 1063/4, 11000 Praha 1, 
IČ: 25101072, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 622/2017-5 dne 
03. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 08. 2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878805-20171113

OLGAX CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25686437, Nad Mazankou 
1127/18, 182 00 Praha 8, 13. 11. 2017, OV00927763, Obchod-
ní společnost OLGAX CZ, spol. s r. o., IČ: 25686437, se sídlem 
Nad Mazankou 1127/18, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke 
dni 1. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 1024/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost OLGAX CZ, spol. s r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00927763-20171113

Violet Aqualo, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02357160, Praha 
6-Dejvice, Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00, 13. 11. 2017, 
OV00927771, Likvidátor společnosti Violet Aqualo, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 02357160, se sídlem Praha 6-Dejvice, Heinemannova 
2695/6, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 327/2017-3, ze dne 20. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 3. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00927771-20171113

KINESI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27415724, Praha 4 - Podolí, 
Ve Svahu 839/13, PSČ 147 00, 13. 11. 2017, OV00878748, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KINE-
SI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27415724, se sídlem Praha 4 - Podolí, 
Ve Svahu 839/13, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1587/2017-5 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KINESI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27415724, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00878748-20171113

ALFARIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25732064, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 805/60, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878745, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALFARIK, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25732064, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 805/60, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 25. 8. 2017, č. j. 83Cm 1253/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ALFARIK, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25732064, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878745-20171113

MT Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26737159, Praha 6, 
Na Valech 289/4, PSČ 160 00, 13. 11. 2017, OV00878741, 
Obchodní jméno: MT Trading, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6, Na Valech 289/4, PSČ 160 00 IČ: 26737159 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 90581 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MT Trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26737159, Praha 6, 
Na Valech 289/4, PSČ 160 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878741-20171113

HENKER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46968989, Průběžná 
606, 289 23 Milovice, 13. 11. 2017, OV00878727, Rozhod-
nutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 423/2017-4 ze dne 
12. 4. 2017 byla společnost HENKER, s. r. o. IČ: 46968989, sídlo 
Průběžná 606, 289 23 Milovice, zrušena a nařízená její likvidace. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 17. 5. 2017.Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00878727-20171113

AFL -Articles For Live, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27338096, 
Sládkovičova 1247/34, Krč, 142 00 Praha 4, 13. 11. 2017, 
OV00927742, Oznámení o vstupu společnosti AFL -Articles For 
Live, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti AFL -Articles For Live, s. r. o. se sídlem Sládkovičova 
1247/34, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 27338096, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 140350, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti AFL -Articles For Live, s. r. o. v likvidaci 
OV00927742-20171113

, ART PRODUCTION plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
63671557, Dominova 2470/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
13. 11. 2017, OV00927734, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE Společnost ART PRODUCTION plus, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 63671557, sídlem Dominova 2470/1, Stodůlky, 158 
00 Praha 5, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 6. září 2017, č.j. 84 Cm 1809/2017-5, v právní moci 
od 10. října 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00927734-20171113

VOLNÉ BYDLENÍ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27653978, Pra-
ha - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00, 13. 11. 2017, 
OV00878757, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VOLNÉ BYDLENÍ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27653978, se síd-
lem Praha - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1361/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VOLNÉ BYDLE-
NÍ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27653978, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00878757-20171113

TRITECH GROUP, a. s. v likvidaci, Likvidace, 60192259, Praha 
1 - Staré Město, Národní 1036/33, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878758, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRITECH GROUP, a. s. v likvidaci, IČ: 60192259, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Národní 1036/33, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1335/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRITECH GROUP, a. s. 
v likvidaci, IČ: 60192259, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878758-20171113

Matrixworld Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28156072, Ol-
šová 715/14, 373 71 Rudolfov, 13. 11. 2017, OV00927772, Ob-
chodní jméno: Matrixworld Europe, s. r. o. Sídlo: Olšová 715/14, 

PSČ 373 71 Rudolfov IČ: 28156072 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 20754 Společnost Matrixworld Europe, s. r. o. oznamu-
je, že vstoupila dne 11. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00927772-20171113

SGV 3, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25319329, Chaloup-
ky 69, Rychlov, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 13. 11. 2017, 
OV00927780, Obchodní jméno: SGV 3, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Chaloupky 69, Rychlov, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 25319329 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25313 Společnost SGV 
3, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25319329 oznamuje, že vstoupi-
la dne 13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00927780-20171113

GOBI, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60826517, Praha 4 - Še-
berov, V Ladech 183, PSČ 149 00, 13. 11. 2017, OV00878783, 
Likvidátor společnosti GOBI, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem 
V ladech 183, 14900 Praha -Šeberov, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 91972, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 
09. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 07. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1 ID DS: hpegxme OV00878783-20171113

KAHOR,spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64506479, Rakvice, Ná-
dražní 600, PSČ 691 03, 13. 11. 2017, OV00927784, Společnost 
KAHOR,spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 5. 3. 2015 vstou-
pila do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 121/2012 - 12 ze dne 5. 2. 2013, které nabylo právní 
moci dne 5. 3. 2015. Likvidátorem společnosti byla ustanovena 
Miroslava Karpova, nar. 20. 6. 1971, bytem Rakvice, Nádražní 
600. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00927784-20171113

Divine Svetlina -Praha spol., s. r. o., Likvidace, 26685311, Vožická 
17/978, 148 00 Praha 4, 13. 11. 2017, OV00878707, Společ-
nost Divine Svetlina -Praha, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00878707-20171113

VADIUM, a. s. v likvidaci, Likvidace, 60196882, Staroměstské 
náměstí 460/29, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, 
OV00878795, Likvidátor společnosti VADIUM, a. s. se sídlem 
Staroměstské náměstí 460/29, 11000 Praha 1, IČ: 60196882, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 
B, vl. 2537, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1354/2017 dne 27. 07. 2017, 
které nabylo právní moci dne 29. 08. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00878795-20171113

SHEN YU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25667459, Praha 9 – 
Prosek, Stoupající 785, PSČ 190 00, 13. 11. 2017, OV00878725, 
Oznámení o vstupu společnosti SHEN YU, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SHEN YU, s. r. o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Stoupající 785, 
PSČ 19000, IČ: 25667459, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59550, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SHEN 
YU, s. r. o. v likvidaci OV00878725-20171113

ARCTUR INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 26164574, Šlikova 550/6, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
13. 11. 2017, OV00878797, Likvidátor společnosti ARCTUR 



Konkursní noviny 19/2017 | 23

INTERNATIONAL, spol. s r. o. se sídlem Šlikova 550/6, 16900 
Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 41/2017-5 dne 14. 03. 2017, 
které nabylo právní moci dne 11. 08. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV00878797-20171113

LX System s.r.o v likvidaci, Likvidace, 24279820, Praha 1, Václav-
ské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, OV00878770, 
Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost LX Sys-
tem, s. r. o. se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 808/66, 
PSČ 110 00, IČ: 24279820 vstoupila ke dni 15. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladi-
slav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili na 
adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV00878770-20171113

X -Skates Mfg., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27365514, Praha 6, 
Myslbekova 128/1, PSČ 169 00, 13. 11. 2017, OV00878790, 
Likvidátor společnosti X -Skates Mfg., s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Myslbekova 128/1, 16900 Praha 6, IČ: 27365514, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 108674, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 cm 520/2017 - 5 dne 28. 04. 2017, které 
nabylo právní moci dne 14. 07. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00878790-20171113

ALBERO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47548878, Arnoltova 
382/4, 266 01 Beroun, 13. 11. 2017, OV00878721, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 228/2017 - 4 ze dne 
13. 3. 2017, které nabylo právní moci dnem 19. 4. 2017, byla 
společnost ALBERO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47548878, sídlo: Ar-
noltova 382/4, 266 01 Beroun, zrušena a nařízená její likvidace. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00878721-20171113

San San, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24658740, Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 13. 11. 2017, 
OV00927777, San San, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24658740, se 
sídlem: Podskalská 1512/22, Nové Město, Praha 2, PSČ 128 
00, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
Sp. zn. C 164 007, oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana Kolesničenko Zá-
hejská, U Vysočanského pivovaru 704/9, Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti, 
příp. likvidátora. OV00927777-20171113

PiterMara Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24240290, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, 
OV00878782, Likvidátor společnosti PiterMara Group, s. r. o. 
se sídlem Revoluční 1082/8, 11000 Praha 1, IČ: 24240290, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 196207, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm804/2017-5 dne 13. 07. 2017, 
které nabylo právní moci dne 22. 08. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00878782-20171113

GLOW Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24812552, Maltéz-
ské náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 13. 11. 2017, 
OV00878787, Likvidátor společnosti GLOW Group, s. r. o. se 
sídlem Maltézské náměstí 537/4, 11800 Praha 1, IČ: 24812552, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 176563, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1384/2017 dne 27. 07. 2017, 
které nabylo právní moci dne 02. 09. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00878787-20171113

Edwina House Properties, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27895874, Praha 9, Poděbradská 777/9a, byt č. 640, PSČ 190 
00, 13. 11. 2017, OV00878769, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1336/2016-5 ze dne 13. 7. 2016 byla společ-
nost Edwina House Properties, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27895874, 
se sídlem Praha 9, Poděbradská 777/9a, byt č. 640, PSČ 19000 

zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00878769-20171113

Cambris, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48585050, Praha 1 - 
Nové Město, Palackého 15/715, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00927744, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Cambris, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48585050, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Palackého 15/715, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 9. 2017, č. j. 83Cm 1379/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Cambris, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 48585050, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00927744-20171113

PADUANA VENTURE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02822211, 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, 
OV00878735, Obchodní jméno: PADUANA VENTURE, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 02822211 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224125 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PADUANA VEN-
TURE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02822211, Krakovská 583/9, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878735-20171113

DEMONTASTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26361833, 
Macháčkova 813/54, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 13. 11. 2017, 
OV00878776, Společnost DEMONTASTAV, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26361833, sídlo: Macháčkova 813/54, Skvrňany, 318 00 Pl-
zeň, oznamuje, že dne 7. 8. 2012 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Antonín Diviš. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV00878776-20171113

TRUST GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28241525, Kaštano-
vá 2086, 253 01 Hostivice, 01. 11. 2017, OV00850220, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost TRUST GROUP, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Kaštanová 2086, 253 01 Hostivice, IČ: 28241525, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134741, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 6. 2017, 
č.j. 85Cm 1169/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TRUST GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00850220-
20171101

La Rochelle, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28923367, náměstí sta-
rosty Pavla 15, Kladno, PSČ 272 01, 01. 11. 2017, OV00888922, 
La Rochelle, s. r. o. v likvidaci se sídlem náměstí starosty Pavla 
15, 272 01 Kladno IČ: 28923367 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 153403 
Nadepsaná společnost La Rochelle, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že dne 11. 10. 2017 byla rozhodnutím valné hromady zrušena 
s likvidací. Den vstupu do likvidace je 11. 10. 2017. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Emil M. Švorc, Edisonova 429, Praha, 
PSČ 109 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Emil M. 
Švorc, advokát, Štěpánská 643/39, 110 00 Praha 1 - Nové Měs-
to. V Praze dne 27. 10. 2017 La Rochelle, s. r. o. v likvidaci 
Mgr. Emil M. Švorc, likvidátor v.r. OV00888922-20171101

TG Trade Company, s. r. o., Likvidace, 02976315, Ostrava-
-Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, 01. 11. 2017, 
OV00850258, Obchodní jméno: TG Trade Company, s. r. o., 
v likvidaci Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Os-
trava IČ: 02976315 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě, pod 
sp.zn. C 59027 TG Trade Company, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00, Ostrava, IČ: 02976315, 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 59027, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29. 5. 2017, č.j. 15 Cm 215 / 2016-11 (toto rozhodnutí nabylo 

právní moci dne 20. 7. 2017) - byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, insol-
venční správkyně, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 
702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora. OV00850258-20171101

Bytový podnik Náchod v likvidaci, Likvidace, 00486191, Masary-
kovo náměstí 40, 547 01 Náchod, 01. 11. 2017, OV00850309, 
Společnost Bytový podnik Náchod v likvidaci, se sídlem Masary-
kovo náměstí 40, 547 01 Náchod, IČ: 00486191, oznamuje, že 
dne 1. ledna 1993 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla Bytový podnik Náchod v likvidaci, Masarykovo náměstí 40, 
547 01 Náchod. 10. 10. 2017, Náchod Gustav Šourek - likvidátor 
OV00850309-20171101

Baili International Trading, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25050460, Pod Valem 380/13, 102 00 Praha 10 - Štěrboho-
ly, 01. 11. 2017, OV00850298, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 607/2016-4 společnost Baili International 
Trading, spol. s r. o., se sídlem Pod Valem 380/13, 102 00 Praha 
10 - Štěrboholy, IČ: 25050460, vstoupila ke dni 5. října 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00850298-20171101

Atyp - C, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 64507254, 28.října 
829/270, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00, 01. 11. 2017, 
OV00851506, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
292/2015 - 24 společnost Atyp - C, s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem 28. října 829/270, Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 64507254, 
vstoupila ke dni 24. 11. 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00851506-20171101

OBL Service, s. r. o., Likvidace, 28156161, Otavská 1792, Bu-
dějovické Předměstí, 397 01 Písek, 01. 11. 2017, OV00888918, 
Společnost OBL Service, s. r. o., se sídlem Otavská 1792, 397 
01 Písek – Budějovické Předměstí, IČ: 28156161 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 395/2017-9 ze dne 19. 10. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00888918-20171101

DI DIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25673688, Kolín, Kouřim-
ská 9/A, PSČ 280 00, 01. 11. 2017, OV00850227, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost DI DIO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kolín, 
Kouřimská 9/A, PSČ 28000, IČ: 25673688, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 60092, oznamuje, že 
byla nařízena dne 13. 9. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 6. 2017, č.j. 
85Cm 1363/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti DI DIO, s. r. o. v likvidaci OV00850227-
20171101

Universale -Projekt Ingeniering, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 49616129, Šenovská 567/43, Ďáblice, 182 00 Praha 8, 
01. 11. 2017, OV00888913, Obchodní jméno: Universale-
-Projekt Ingeniering, spol. s r. o. Sídlo: Praha 8, Ďáblice, Še-
novská 567/43, PSČ 182 00 IČ: 49616129 Zapsaná u soudu: 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 21266 Obchodní společnost Universale -Projekt Ingenie-
ring, spol. s r. o., IČ: 49616129, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 21266, 
vstoupila rozhodnutím valné hromady ze dne 16. 12. 1994 do 
likvidace ke dni 15. 02. 1995. Usnesením Obvodního soudu pro 
Prahu 1 ze dne 15. 2. 1995 čj. Firm 03185/95, byla zapsána 
společnost v likvidaci a likvidátorem byl jmenován Ing. Otto 
Doležal, bytem Praha 4, Hasova 3091. Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 8. 2017, čj. 79 Cm 16/2017-16 soud 
odvolal dosavadního likvidátora Ing. Otto Doležala a jmenoval 
likvidátorem společnosti JUDr. Miloše Červinku, nar. 5. 5. 1945, 
bytem Praha 8, Šenovská 567/43. JUDr. Miloš Červinka, likvidá-
tor společnosti Universale -Projekt Ingeniering, spol. s r. o. v li-
kvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně 



Konkursní noviny 19/2017 | 24

jiná práva na adresu pracoviště likvidátora JUDr. Miloš Červinka, 
Praha 1, Haštalská 27, PSČ 110 00. V Praze dne 26. 10. 2017 
JUDr. Miloš Červinka, likvidátor společnosti Universale -Projekt 
Ingeniering, spol. s r. o. v likvidaci OV00888913-20171101

Bytové družstvo Blovice - družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce, 26341654, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, 
01. 11. 2017, OV00850256, Likvidátor Bytového družstva Blovi-
ce - družstvo, v likvidaci, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blo-
vice, IČ: 26341654, spisová značka Dr 1845 vedená u Krajského 
soudu v Plzni oznamuje, že družstvo vstoupilo dne 30. 4. 2017 
do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Michael Ledvina, Čelakovského 309, 332 02 Starý Plzenec. 
OV00850256-20171101

BELVESTAV, s. r. o., Likvidace, 27271471, Moskevská 1476/42, 
400 01 Ústí nad Labem, 01. 11. 2017, OV00850214, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 178/2013-17 
ze dne 28. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 8. 2017, 
byla společnost BELVESTAV, s. r. o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Moskevská 1476/42, IČ: 27271471, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00850214-20171101

Carolina Design, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03034356, Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 01. 11. 2017, OV00850222, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Carolina Design, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 03034356, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 226537, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 8. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 7. 2017, č.j. 85Cm 1411/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Carolina Design, s. r. o. v likvidaci 
OV00850222-20171101

POLLY oděvy, kom. spol., v likvidaci, Likvidace, 25899911, Mod-
řínová 327, Lutyně, 735 14 Orlová, 01. 11. 2017, OV00850244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost POLLY oděvy, kom. spol., v likvidaci, 
se sídlem Modřínová 327, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 25899911, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 
1407, oznamuje, že byla nařízena dne 13. 9. 2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21. 7. 2017, č.j. 42Cm 127/2016-21. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti POLLY oděvy, kom. spol., v likvidaci 
OV00850244-20171101

VLADOBA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25791192, Sazovická 
454/13, Zličín, 155 21 Praha 5, 01. 11. 2017, OV00850243, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost VLADOBA, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Sazovická 454/13, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 25791192, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 70577, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3. 10. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1718/2017-3. 70577 Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti VLADOBA, s. r. o. v likvidaci 
OV00850243-20171101

RESCONT, a. s., Likvidace, 25300067, Brno, Mikulčická 1131/2a, 
PSČ 627 00, 02. 11. 2017, OV00893547, Obchodní společnost 
RESCONT, a. s., IČ: 25300067, se sídlem Brno, Mikulčická 
1131/2a, PSČ 627 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1979, oznamuje, že 
dne 22. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893547-20171102

Bytové družstvo ZATLANKA, Likvidace, 27396479, Gorazdova 
332/20, Praha 2, PSČ 120 00, 02. 11. 2017, OV00851521, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo ZATLANKA Sídlo: Gorazdova 
332/20, Praha 2, PSČ 120 00 IČ: 27396479 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, 
vložka 6336 Společnost Bytové družstvo ZATLANKA oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován RNDr. Jaromír Ludvík, Praha 6, Dejvice, Krohova 2264/1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00851521-20171102

Simple Hint, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24825476, Nad Opatovem 
2140/2, 149 00 Praha 4 - Chodov, 02. 11. 2017, OV00851522, 
Dne 31. 5. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č.j. 84 Cm 497/2016 ze dne 24. 4. 2017, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost Simple Hint, a. s. 
v likvidaci, IČ: 24825476, do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00851522-20171102

NOLATREN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28822994, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 02. 11. 2017, 
OV00851543, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 3. 8. 2017, č.j. 49 Cm 44/2017-6, které nabylo právní moci 
dne 5. 9. 2017, byla obchodní společnost NOLATREN, s. r. o., 
IČ: 28822994, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 500 
03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV00851543-20171102

LAMOTT, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 48289680, Máchova 365, 471 27 Stráž pod Ralskem, 
02. 11. 2017, OV00851540, Společnost LAMOTT, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Máchova 365, 471 
27 Stráž pod Ralskem, IČ: 48289680, zapsaná v OR u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 4910, oznamuje, že 
vstoupila dne 7. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 
299/98, 10010 Praha 10. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na office@uplegal.cz. OV00851540-20171102

MASCALLA INTERNATIONAL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
03664571, Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava, Muglinov, 
02. 11. 2017, OV00893566, Likvidátorka společnosti MAS-
CALLA INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ostrava, 
Muglinov, Bohumínská 252/121, PSČ 712 00, IČ: 03664571, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že soud rozhodl v řízení o zrušení 
společnosti s likvidací, nařízení likvidace společnosti a jmeno-
vání likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. 
OV00893566-20171102

LGA Public Relations, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28427459, Pel-
uškova 1442, Praha 9, PSČ 198 00, 02. 11. 2017, OV00851524, 
LGA Public Relations, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28427459, dne 
27. 6. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č.j. 84 Cm 795/2016 ze dne 3. 2. 2017, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost LGA Public Rela-
tions, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28427459, sídlo: Peluškova 1442, 
Praha 9, 198 00, do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věři-
tele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00851524-20171102

JAHO H+S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27202321, 280 02 
Ovčáry, Na Františku 272, 02. 11. 2017, OV00893572, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 528/2017 ze 
dne 16. 6. 2017, které nabylo právní moci 26. 7. 2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti JAHO H+S, s. r. o., se sídlem 
280 02 Ovčáry, Na Františku 272, IČ: 27202321 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností JAHO H+S, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00893572-20171102

Surynek Technologies, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25717804, 
Prokopova 1638, Vlašim, 02. 11. 2017, OV00851527, Surynek 
Technologies, s. r. o., IČ: 25717804, dne 8. 7. 2017 nabylo právní 
moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 783/2017 
ze dne 31. 5. 2017, kterým vstoupila výše uvedená obchodní 
společnost Surynek Technologies, s. r. o., IČ: 25717804, sídlo: 
Prokopova 1638, Vlašim - do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00851527-20171102

TRINITY GROUP CZECH, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28177347, 
Tiskařská 599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, 02. 11. 2017, 
OV00878815, I. oznámení TRINITY GROUP CZECH, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Tiskařská 599/12, Malešice, 108 00 Praha 
10, IČ: 28177347, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl C., vložka 130841, činí toto o z n á m e n í: 
Rozhodnutím jediného společníka ze dne 12. 10. 2017 vstoupila 
obchodní společnost TRINITY GROUP CZECH, s. r. o. do likvi-
dace, a to ke dni 1. 11. 2017. Likvidátor společnosti, tímto ve 
smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele, aby do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností na adrese sídla 
společnosti Tiskařská 599/12, Malešice, 108 00 Praha 10. Kon-
stantin Gustov, likvidátor společnosti OV00878815-20171102

HEKAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25336487, Mariánské ná-
městí 965/6, 669 02 Znojmo, 02. 11. 2017, OV00851514, Ob-
chodní jméno: HEKAR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mariánské náměs-
tí 965/6, 669 02 Znojmo IČ: 25336487 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26365 Společnost HEKAR, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
paní Edith Leidenfrost, bytem Rohrendorf, 82, AT-3741 Rohren-
dorf, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla společnosti. 
OV00851514-20171102

Katolická beseda v Kelči, Likvidace, 64123880, Kelč, 02. 11. 2017, 
OV00851535, Společnost Katolická beseda v Kelči, se sídlem 
v Kelči, IČ:  641 23 880 (dále jen společnost) oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV00851535-
20171102

Liberec solutions, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28696221, Bu-
dovcova 938/7, 460 01 Liberec 1, 02. 11. 2017, OV00851534, 
Společnost Liberec solutions, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Tomáš Moravec, dat. nar. 1. března 1961, Smržov 60, 
463 43 Český Dub. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Budovcova 938/7, 460 01 Liberec 
OV00851534-20171102

BLUE NET, spol. s r. o., Likvidace, 25860208, Břeclav, Lednická 
501, PSČ 690 06, 02. 11. 2017, OV00893551, Obchodní spo-
lečnost Blue net, spol. s r. o., IČ: 25860208, se sídlem, Břeclav, 
Lednická 501, PSČ 690 06, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70787, oznamuje, 
že dne 18. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893551-20171102

TRUST GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28241525, Kaštano-
vá 2086, 253 01 Hostivice, 01. 11. 2017, OV00850220, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost TRUST GROUP, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Kaštanová 2086, 253 01 Hostivice, IČ: 28241525, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134741, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 6. 2017, 
č.j. 85Cm 1169/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TRUST GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00850220-
20171101

La Rochelle, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28923367, náměstí sta-
rosty Pavla 15, Kladno, PSČ 272 01, 01. 11. 2017, OV00888922, 
La Rochelle, s. r. o. v likvidaci se sídlem náměstí starosty Pavla 



Konkursní noviny 19/2017 | 25

15, 272 01 Kladno IČ: 28923367 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 153403 
Nadepsaná společnost La Rochelle, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že dne 11. 10. 2017 byla rozhodnutím valné hromady zrušena 
s likvidací. Den vstupu do likvidace je 11. 10. 2017. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Emil M. Švorc, Edisonova 429, Praha, 
PSČ 109 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Emil M. 
Švorc, advokát, Štěpánská 643/39, 110 00 Praha 1 - Nové Měs-
to. V Praze dne 27. 10. 2017 La Rochelle, s. r. o. v likvidaci 
Mgr. Emil M. Švorc, likvidátor v.r. OV00888922-20171101

TG Trade Company, s. r. o., Likvidace, 02976315, Ostrava-
-Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, 01. 11. 2017, 
OV00850258, Obchodní jméno: TG Trade Company, s. r. o., 
v likvidaci Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Os-
trava IČ: 02976315 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě, pod 
sp.zn. C 59027 TG Trade Company, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00, Ostrava, IČ: 02976315, 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 59027, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29. 5. 2017, č.j. 15 Cm 215 / 2016-11 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 20. 7. 2017) - byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, insol-
venční správkyně, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 
702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora. OV00850258-20171101

Bytový podnik Náchod v likvidaci, Likvidace, 00486191, Masary-
kovo náměstí 40, 547 01 Náchod, 01. 11. 2017, OV00850309, 
Společnost Bytový podnik Náchod v likvidaci, se sídlem Masary-
kovo náměstí 40, 547 01 Náchod, IČ: 00486191, oznamuje, že 
dne 1. ledna 1993 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla Bytový podnik Náchod v likvidaci, Masarykovo náměstí 40, 
547 01 Náchod. 10. 10. 2017, Náchod Gustav Šourek - likvidátor 
OV00850309-20171101

Baili International Trading, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25050460, Pod Valem 380/13, 102 00 Praha 10 - Štěrboho-
ly, 01. 11. 2017, OV00850298, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 607/2016-4 společnost Baili International 
Trading, spol. s r. o., se sídlem Pod Valem 380/13, 102 00 Praha 
10 - Štěrboholy, IČ: 25050460, vstoupila ke dni 5. října 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00850298-20171101

Atyp - C, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 64507254, 28.října 
829/270, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00, 01. 11. 2017, 
OV00851506, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
292/2015 - 24 společnost Atyp - C, s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem 28. října 829/270, Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 64507254, 
vstoupila ke dni 24. 11. 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00851506-20171101

OBL Service, s. r. o., Likvidace, 28156161, Otavská 1792, Bu-
dějovické Předměstí, 397 01 Písek, 01. 11. 2017, OV00888918, 
Společnost OBL Service, s. r. o., se sídlem Otavská 1792, 397 
01 Písek – Budějovické Předměstí, IČ: 28156161 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 395/2017-9 ze dne 19. 10. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00888918-20171101

DI DIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25673688, Kolín, Kouřim-
ská 9/A, PSČ 280 00, 01. 11. 2017, OV00850227, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost DI DIO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kolín, 
Kouřimská 9/A, PSČ 28000, IČ: 25673688, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 60092, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30. 6. 2017, č.j. 85Cm 
1363/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti DI DIO, s. r. o. v likvidaci OV00850227-20171101

Universale -Projekt Ingeniering, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 49616129, Šenovská 567/43, Ďáblice, 182 00 Praha 8, 
01. 11. 2017, OV00888913, Obchodní jméno: Universale-
-Projekt Ingeniering, spol. s r. o. Sídlo: Praha 8, Ďáblice, Še-
novská 567/43, PSČ 182 00 IČ: 49616129 Zapsaná u soudu: 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 21266 Obchodní společnost Universale -Projekt Ingenie-
ring, spol. s r. o., IČ: 49616129, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 21266, 
vstoupila rozhodnutím valné hromady ze dne 16. 12. 1994 do 
likvidace ke dni 15. 02. 1995. Usnesením Obvodního soudu pro 
Prahu 1 ze dne 15. 2. 1995 čj. Firm 03185/95, byla zapsána 
společnost v likvidaci a likvidátorem byl jmenován Ing. Otto 
Doležal, bytem Praha 4, Hasova 3091. Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 8. 2017, čj. 79 Cm 16/2017-16 soud 
odvolal dosavadního likvidátora Ing. Otto Doležala a jmenoval 
likvidátorem společnosti JUDr. Miloše Červinku, nar. 5. 5. 1945, 
bytem Praha 8, Šenovská 567/43. JUDr. Miloš Červinka, likvidá-
tor společnosti Universale -Projekt Ingeniering, spol. s r. o. v li-
kvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva na adresu pracoviště likvidátora JUDr. Miloš Červinka, 
Praha 1, Haštalská 27, PSČ 110 00. V Praze dne 26. 10. 2017 
JUDr. Miloš Červinka, likvidátor společnosti Universale -Projekt 
Ingeniering, spol. s r. o. v likvidaci OV00888913-20171101

Bytové družstvo Blovice - družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce, 26341654, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, 
01. 11. 2017, OV00850256, Likvidátor Bytového družstva Blovi-
ce - družstvo, v likvidaci, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blo-
vice, IČ: 26341654, spisová značka Dr 1845 vedená u Krajského 
soudu v Plzni oznamuje, že družstvo vstoupilo dne 30. 4. 2017 
do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Michael Ledvina, Čelakovského 309, 332 02 Starý Plzenec. 
OV00850256-20171101

BELVESTAV, s. r. o., Likvidace, 27271471, Moskevská 1476/42, 
400 01 Ústí nad Labem, 01. 11. 2017, OV00850214, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 178/2013-17 
ze dne 28. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 8. 2017, 
byla společnost BELVESTAV, s. r. o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Moskevská 1476/42, IČ: 27271471, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00850214-20171101

Carolina Design, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03034356, Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 01. 11. 2017, OV00850222, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Carolina Design, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 03034356, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 226537, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 8. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 7. 2017, č.j. 85Cm 1411/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Carolina Design, s. r. o. v likvidaci 
OV00850222-20171101

POLLY oděvy, kom. spol., v likvidaci, Likvidace, 25899911, Mod-
řínová 327, Lutyně, 735 14 Orlová, 01. 11. 2017, OV00850244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost POLLY oděvy, kom. spol., v likvidaci, 
se sídlem Modřínová 327, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 25899911, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 
1407, oznamuje, že byla nařízena dne 13. 9. 2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21. 7. 2017, č.j. 42Cm 127/2016-21. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti POLLY oděvy, kom. spol., v likvidaci 
OV00850244-20171101

VLADOBA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25791192, Sazovická 
454/13, Zličín, 155 21 Praha 5, 01. 11. 2017, OV00850243, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost VLADOBA, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Sazovická 454/13, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 25791192, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 70577, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3. 10. 2017 její likvidace, a to na 

základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1718/2017-3. 70577 Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti VLADOBA, s. r. o. v likvidaci 
OV00850243-20171101

Export -Trading -M, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25650556, Pra-
ha 8 - Libeň, Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00, 01. 11. 2017, 
OV00850274, Obchodní jméno: Export -Trading -M, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Na Žertvách 560/25, PSČ 18000 
IČ: 25650556 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58103 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Export -Trading-
-M, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25650556, Praha 8 - Libeň, Na Žertvách 
560/25, PSČ 18000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850274-20171101

BOUVENSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03015823, Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 01. 11. 2017, OV00850293, 
Obchodní jméno: BOUVENSTAV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 03015823 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 226409 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BOUVENSTAV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03015823, Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850293-20171101

BORGHOLM, s. r. o., Likvidace, 03817890, Teslova 1129/2 b, 
702 00 Ostrava - Přívoz, 01. 11. 2017, OV00850265, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 116/2016 - 8 společnost 
BORGHOLM, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Teslova 1129/2 b, 702 
00 Ostrava - Přívoz, IČ: 03817890, vstoupila ke dni 25. 07. 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00850265-20171101

Fartex, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25417592, Legerova 
356/48, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2017, OV00850301, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 713/2016-4 společnost 
Fartex, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Legerova 356/48, 120 
00 Praha 2, IČ: 25417592, vstoupila ke dni 24. června 2016 do 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00850301-20171101

DALING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62586530, Černokos-
telecká 2197/51, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 11. 2017, 
OV00850224, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DALING, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Černokostelecká 2197/51, Strašnice, 100 
00 Praha 10, IČ: 62586530, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 33950, oznamuje, že byla nařízena dne 
5. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12. 7. 2017, č.j. 85Cm 1424/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
DALING, s. r. o. v likvidaci OV00850224-20171101

Sawyer Farm Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25683772, Benešov, Tyršova 2071, PSČ 256 01, 01. 11. 2017, 
OV00850248, Oznámení o vstupu společnosti Sawyer Farm 
Czech Republic, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti Sawyer Farm Czech Republic, s. r. o. se 
sídlem Benešov, Tyršova 2071, PSČ 25601, IČ: 25683772, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 60912, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 



Konkursní noviny 19/2017 | 26

zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Sawyer Farm Czech Republic, s. r. o. v likvidaci 
OV00850248-20171101

TEZNA BRNO ENERGIE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28334540, 
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 01. 11. 2017, 
OV00850260, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 
218/2016-9 společnost TEZNA BRNO ENERGIE, s. r. o., v likvi-
daci se sídlem Hradní 27/37 Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČ: 28334540 vstoupila ke dni 21. 12. 2016 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00850260-
20171101

MURATELLA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29394015, Provozní 
5494/4, Třebovice, 722 00 Ostrava, 01. 11. 2017, OV00850267, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 212/2016-13 
společnost MURATELLA, s. r. o., v likvidaci se sídlem Provozní 
5494/4, Třebovice, 722 00 Ostrava IČ: 29394015 vstoupila ke 
dni 2. 12. 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo da-
tové schránky tibyd6x. OV00850267-20171101

Bamboo exclusive, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01640194, Karlo-
vo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2017, 
OV00850208, Společnost Bamboo exclusive, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČ: 01640194 byla zrušena rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 3. 10. 2017 a tím-
to dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od 
posledního oznámení. OV00850208-20171101

FIT TOUR CENTRUM, s. r. o., Likvidace, 45354138, Ostrovní 
5, 301 34 Plzeň, 01. 11. 2017, OV00888910, FIT TOUR CENT-
RUM, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 7. 2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce 
Institut pro řešení úpadku, v. o. s., IČ: 01781448, se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení 
úpadku, v. o. s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV00888910-20171101

MALAMUT Ostrava v likvidaci, Likvidace, 61989126, Dlouhá 
1485/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 01. 11. 2017, 
OV00850271, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm 113/2016-18 společnost MALAMUT Ostrava v likvidaci 
se sídlem Dlouhá 1485/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 61989126 vstoupila ke dni 2. srpna 2016 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00850271-
20171101

Čermák, a. s. v likvidaci, Likvidace, 47115815, Jilská 447/10, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2017, OV00850254, 
Obchodní společnost Čermák, a. s. v likvidaci, IČ: 47115815, 
se sídlem Jilská 447/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 (dále 
jen Společnost), oznamuje, že jediný společník při výkonu pů-
sobnosti valné hromady rozhodl o zrušení společnosti ke dni 
01. 07. 2017 s likvidací. Likvidátorem byl jmenován předseda 
představenstva Společnosti Prof. JUDr. Přemysl RABAN, CSc., 
nar. 29. června 1949, trvale bytem Praha 1, Jilská 10, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto oznamuje věřitelům vstup spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá všechny věřitele, aby do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va u likvidátora společnosti, a to na adresu: Praha 1, Jilská 10, 
PSČ 110 00. OV00850254-20171101

Mila Plastic & amp, Chemical Commerce, s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 28974514, Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 
00, 01. 11. 2017, OV00888937, Likvidátor společnosti Mila 
Plastic & amp, Chemical Commerce, s. r. o. v likvidaci, Praha 
3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, IČ: 28974514, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 157093 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 

Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00888937-20171101

MERKUR FRUCHT RUMBURK, s. r. o., Likvidace, 49096371, 
Myslivecká 167/12, 408 01 Rumburk, 01. 11. 2017, 
OV00850212, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 224/2013-17 ze dne 28. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 16. 8. 2017, byla společnost MERKUR FRUCHT RUM-
BURK, s. r. o. se sídlem 408 01 Rumburk, Myslivecká 167/12, 
IČ: 49096371, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00850212-20171101

HARASOV PARK, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28219678, ná-
městí starosty Pavla 15, Kladno, PSČ 272 01, 01. 11. 2017, 
OV00888923, HARASOV PARK, a. s. v likvidaci se sídlem ná-
městí starosty Pavla 15, 272 01 Kladno IČ: 28219678 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl B, vložka 13647 Nadepsaná společnost HARASOV 
PARK, a. s. v likvidaci oznamuje, že dne 11. 10. 2017 byla roz-
hodnutím valné hromady zrušena s likvidací. Den vstupu do likvi-
dace je 11. 10. 2017. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil M. 
Švorc, Edisonova 429, Praha, PSČ 109 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adre-
se likvidátora: Mgr. Emil M. Švorc, advokát, Štěpánská 643/39, 
110 00 Praha 1 - Nové Město. V Praze dne 27. 10. 2017 HA-
RASOV PARK, a. s. v likvidaci Mgr. Emil M. Švorc, likvidátor v.r. 
OV00888923-20171101

TENDRAGON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24726486, Srbo-
va 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 01. 11. 2017, OV00850236, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost TENDRAGON, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Srbova 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24726486, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 169184, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 7. 2017, 
č.j. 85Cm 1493/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TENDRAGON, s. r. o. v likvidaci OV00850236-
20171101

Arantaso, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02091771, Poděbradská 
186/56, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 01. 11. 2017, OV00850232, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Arantaso, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Poděbradská 186/56, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 02091771, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 215416, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29. 8. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31. 7. 2017, 
č.j. 85Cm 1090/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Arantaso, s. r. o. v likvidaci OV00850232-20171101

Stegmann Czech, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27127061, Praha 
2, Belgická 23/394, PSČ 120 00, 01. 11. 2017, OV00850250, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Stegmann 
Czech, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 2, Belgická 23/394, 
PSČ 12000, IČ: 27127061, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, spisová značka C 98294, tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvede-
ná společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 29. 9. 2017 zrušena ke dni 
1. 10. 2017, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele společnosti Stegmann Czech, s. r. o., 
v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
Na Vyhlídku 324, Černé Budy, 285 06 Sázava. Martin Valkovič, 
likvidátor společnosti OV00850250-20171101

RVENICE HOLDING, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03363163, 
Praha 7, Holešovice, Kamenická 812/33, PSČ 170 00, 
01. 11. 2017, OV00850252, Obchodní jméno: RVENICE HOL-
DING, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešovice, Kamenická 
812/33, PSČ 170 00 IČ: 03363163 Zapsaná v obchodním rejstří-

ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 230752 
Společnost RVENICE HOLDING, s. r. o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Soňa Červinková. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00850252-20171101

SHD International Finance Logistic Group, s. r. o. v likvidaci, 
Likvidace, 26152355, Praha 10 – Pitkovice, Pečárková 177/8, 
PSČ 104 00, 01. 11. 2017, OV00888920, Společnost SHD In-
ternational Finance Logistic Group, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Praha 10, Pečárková 177/8, PSČ 104 00, IČ: 26152355, práv-
nická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 74902 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se 
sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00888920-20171101

GRANADEX Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 00221546, 
Hřebíkova 1874/4, Modřany, 143 00 Praha 4, 01. 11. 2017, 
OV00850221, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GRANADEX Pra-
ha, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Hřebíkova 1874/4, Modřany, 
143 00 Praha 4, IČ: 00221546, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 580, oznamuje, že byla nařízena dne 
17. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28. 6. 2017, č.j. 85Cm 1330/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GRANA-
DEX Praha, spol. s r. o. v likvidaci OV00850221-20171101

Hoccos, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49192612, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2017, OV00850281, 
Obchodní jméno: Hoccos, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 49192612 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 137079 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Hoccos, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49192612, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850281-20171101

Twire, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28449029, Řehořova 997/12, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2017, OV00850279, Obchodní 
jméno: Twire, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Řehořova 997/12, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28449029 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142309 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Twire, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28449029, Řehořova 997/12, Žižkov, 
130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00850279-20171101

KEY WEST GROUP, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25386999, 
Masarykova třída 747, 735 14 Orlová Lutyně, 01. 11. 2017, 
OV00850269, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 
113/2016-14 společnost KEY WEST GROUP, s. r. o., v likvi-
daci se sídlem Masarykova třída 747, 735 14 Orlová Lutyně 
IČ: 25386999 vstoupila ke dni 25. 07. 2016 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00850269-
20171101

GOOD IT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27180859, Praha 1 - Staré 
Město, Bílkova 855/19, PSČ 110 00, 01. 11. 2017, OV00850282, 
Obchodní jméno: GOOD IT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - 
Staré Město, Bílkova 855/19, PSČ 11000 IČ: 27180859 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 102440 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti GOOD IT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27180859, 
Praha 1 - Staré Město, Bílkova 855/19, PSČ 11000, aby do tří 



Konkursní noviny 19/2017 | 27

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00850282-20171101

MKM 3 s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25934686, Kostelecká 1830, 
547 01 Náchod, 01. 11. 2017, OV00888914, Obchodní jméno: 
MKM 3, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kostelecká 1830, 547 01 Náchod 
IČ: 25934686 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, v oddílu C, vložce číslo 15807 
Společnost MKM 3, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva 
Valešová, Žižkova 850, 549 31 Hronov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00888914-20171101

CASTEX ism, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25365142, Okružní 
1730/49, 748 01 Hlučín, 01. 11. 2017, OV00850259, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost 
CASTEX ism, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Okružní 1730/49, 
748 01 Hlučín, IČ: 25365142, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 
15397, oznamuje, že ke dni 19. 07. 2017 vstoupila do likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 38/2017-9, ze 
dne 12. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 07. 2017, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor Stanislav 
Čech, narozen 18. 01. 1965, trvale bytem Okružní 1730/49, 748 
01 Hlučín. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které 
mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla společnosti CASTEX ism, s. r. o., v li-
kvidaci . OV00850259-20171101

Sentiero, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01846345, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 01. 11. 2017, OV00850275, 
Obchodní jméno: Sentiero, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4 IČ: 01846345 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 211879 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Sentiero, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01846345, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850275-20171101

Shoppingparadise.cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28250702, 
Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 01. 11. 2017, 
OV00850219, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Shoppingparadise.
cz, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 
00 Praha 4, IČ: 28250702, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 135361, oznamuje, že byla nařízena dne 
5. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 4. 2017, č.j. 85Cm 619/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Shopping-
paradise.cz, s. r. o. v likvidaci OV00850219-20171101

SHANEX AB, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61854824, Michel-
ská 4/11, 140 00 Praha 4 - Michle, 01. 11. 2017, OV00850217, 
Likvidátor společnosti SHANEX AB, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Michelská 4/11, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 61854824, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 31453 (dále jen Společnost), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 31. 8. 2017, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 8. 2017, č.j. 84 
Cm 1800/2017 - 6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00850217-
20171101

EDC - European Development a Consulting, spol. s r. o. v likvi-
daci, Likvidace, 49616137, Šenovská 567/43, Ďáblice, 182 00 
Praha 8, 01. 11. 2017, OV00888912, Obchodní jméno: EDC 
- European Development a Consulting, spol. s r. o. Sídlo: Praha 
8, Ďáblice, Šenovská 567/43, PSČ 182 00 IČ: 49616137 Zapsa-
ná u soudu: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 21267 Obchodní společnost EDC - European 
Development a Consulting, spol. s r. o., IČ: 49616137, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 21267, vstoupila rozhodnutím valné hromady 
ze dne 16. 12. 1994 do likvidace ke dni 15. 02. 1995. Usnese-
ním Obvodního soudu pro Prahu 1 ze dne 15. 2. 1995 čj. Firm 
06939/95, Rg. C 21267/02 byla zapsána společnost v likvidaci 
a likvidátorem byl jmenován Ing. Otto Doležal, bytem Praha 
4, Hasova 3091. Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
18. 8. 2017, čj. 79 Cm 15/2017-16 soud odvolal dosavadního li-
kvidátora Ing. Otto Doležala a jmenoval likvidátorem společnosti 
JUDr. Miloše Červinku, nar. 5. 5. 1945, bytem Praha 8, Šenovská 
567/43. JUDr. Miloš Červinka, likvidátor obchodní společnosti 
EDC - European Development a Consulting, spol. s r. o. v likvi-
daci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva na adrese pracoviště likvidátora JUDr. Miloš Červinka, 
Praha 1, Haštalská 27, PSČ 110 00. V Praze dne 26. 10. 2017 
JUDr. Miloš Červinka, likvidátor společnosti EDC - European 
Development a Consulting, spol. s r. o. v likvidaci OV00888912-
20171101

Agentura STOPRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25752171, Kra-
kovská 1345/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2017, 
OV00888931, Likvidátor společnosti Agentura STOPRO, s. r. o. 
v likvidaci, Krakovská 1345/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25752171, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 67024 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00888931-20171101

HEKAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25336487, Mariánské ná-
městí 965/6, 669 02 Znojmo, 02. 11. 2017, OV00851514, Ob-
chodní jméno: HEKAR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mariánské náměs-
tí 965/6, 669 02 Znojmo IČ: 25336487 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26365 Společnost HEKAR, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
paní Edith Leidenfrost, bytem Rohrendorf, 82, AT-3741 Rohren-
dorf, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla společnosti. 
OV00851514-20171102

Katolická beseda v Kelči, Likvidace, 64123880, Kelč, 02. 11. 2017, 
OV00851535, Společnost Katolická beseda v Kelči, se sídlem 
v Kelči, IČ:  641 23 880 (dále jen společnost) oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV00851535-
20171102

Liberec solutions, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28696221, Bu-
dovcova 938/7, 460 01 Liberec 1, 02. 11. 2017, OV00851534, 
Společnost Liberec solutions, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Tomáš Moravec, dat. nar. 1. března 1961, Smržov 60, 
463 43 Český Dub. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Budovcova 938/7, 460 01 Liberec 
OV00851534-20171102

BLUE NET, spol. s r. o., Likvidace, 25860208, Břeclav, Lednická 
501, PSČ 690 06, 02. 11. 2017, OV00893551, Obchodní spo-
lečnost Blue net, spol. s r. o., IČ: 25860208, se sídlem, Břeclav, 
Lednická 501, PSČ 690 06, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70787, oznamuje, 
že dne 18. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893551-20171102

BLONQUEST POWER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28877462, 
V jámě 1371/8, 110 00 Praha 1, 03. 11. 2017, OV00897783, Li-
kvidátor společnosti BLONQUEST POWER, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem V jámě 1371/8, 110 00 Praha 1, IČ: 28877462, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 150646 (dále jen Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 8. 9. 2017, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15. 8. 2017, č.j. 84 Cm 1165/2017 - 5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-

torem byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 
00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00897783-20171103

REALISTAV PROJEKT, v. o. s. Č. Budějovice v likvidaci, Likvi-
dace, 62525590, Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole, 
03. 11. 2017, OV00853009, Obchodní jméno: REALISTAV PRO-
JEKT, v. o. s. Č. Budějovice v likvidaci Sídlo: Spojovací 29, Černý 
Dub, 370 01 Homole IČ: 62525590 Likvidátor František Babou-
ček, s bydlištěm: Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole podle 
ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák. oznamuje, 
že obchodní firma REALISTAV PROJEKT, v. o. s. Č. Budějovice 
v likvidaci, se sídlem Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole, 
IČ: 62525590, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích v oddíle A, vložka č. 3147 byla 
dohodou společníků ze dne 21. 9. 2017 zrušena s likvidací ke 
dni 1. 10. 2017 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor 
současně vyzývá věřitele této firmy a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese: REALISTAV PROJEKT, v. o. s. Č. 
Budějovice v likvidaci, Spojovací 29, Černý Dub, 370 01 Homole. 
OV00853009-20171103

REINVEST, s. r. o., Likvidace, 48112640, Praha 5 - Jinonice, 
K rovinám 544/15, PSČ 158 00, 03. 11. 2017, OV00853021, 
Společnost REINVEST, s. r. o., IČ: 48112640, se sídlem Praha 
5 - Jinonice, K rovinám 544/15, PSČ 15800 oznamuje, že dne 
1. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Martin Lamacz, Dřevčice 195, 
250 01 Dřevčice. OV00853021-20171103

KOLORIT GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27953441, 
Milovice - Mladá, Rakouská 547, PSČ 289 24, 03. 11. 2017, 
OV00853008, Obchodní jméno: KOLORIT GROUP, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Milovice - Mladá, Rakouská 547, PSČ 289 24 
IČ: 27953441 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 129032 Společnost KO-
LORIT GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Milovice - Mladá, 
Rakouská 547, PSČ 289 24, IČ: 27953441, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze oddíl C, vložka 129032, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00853008-
20171103

ČESKÁ SPORTOVNÍ ASOCIACE VODNÍCH SKÚTRŮ, Likvidace, 
27010864, Praha 6, Bubeneč, Jednořadá 1051/53, PSČ 160 00, 
03. 11. 2017, OV00853005, ČESKÁ SPORTOVNÍ ASOCIACE 
VODNÍCH SKÚTRŮ v likvidaci, IČ: 27010864, se sídlem Praha 
6, Bubeneč, Jednořadá 1051/53, PSČ 160 00, byla zrušena roz-
hodnutím valné hromady ke dni 1. 10. 2017 a jako likvidátor 
byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, 
se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. OV00853005-20171103

RANASS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24769771, Pou-
pětova 1339/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 03. 11. 2017, 
OV00897779, Likvidátor společnosti RANASS GROUP, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Poupětova 1339/3, 170 00 Praha 7 - Ho-
lešovice, IČ: 24769771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172866 (dále jen 
Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
31. 8. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10. 8. 2017, č.j. 84 Cm 861/2017 - 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00897779-20171103

LAMA STYLE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28984749, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 11. 2017, OV00853015, 
Obchodní jméno: LAMA STYLE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kube-
líkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28984749 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 157859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti LAMA STYLE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28984749, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 



Konkursní noviny 19/2017 | 28

od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00853015-
20171103

ECI stavby, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01670697, Heinemanno-
va 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 03. 11. 2017, OV00853016, 
Obchodní jméno: ECI stavby, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Heineman-
nova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 01670697 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 210106 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti ECI stavby, s. r. o. v likvidaci, Heinemanno-
va 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 01670697, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00853016-20171103

ABEL CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25845454, Kosmonautů 
1220/19, 736 01 Havířov – Podlesí, 03. 11. 2017, OV00853022, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 75/2016-10 
ze dne 23. 2. 2017 byla společnost ABEL CZ, s. r. o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
75/2016-10 ze dne 23. 2. 2017 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti ABEL CZ, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25845454, 
se sídlem Kosmonautů 1220/19, 736 01 Havířov – Podlesí, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00853022-20171103

STUDIO RABAKA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25361198, Podě-
bradova 856/24, 702 00 Ostrava, 03. 11. 2017, OV00853023, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 6 Cm 102/04-14 
ze dne 23. 6. 2005 byla společnost STUDIO RABAKA, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 80/2017-8 ze dne 3. 5. 2017 byla novým jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti STUDIO RABAKA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25361198, se sídlem Poděbradova 24, Ostrava 1, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00853023-20171103

BOJT veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace, 
42767385, Na Lachu 158/16, Kunčice, 719 00 Ostrava, 
03. 11. 2017, OV00897765, Likvidátor obchodní společnost 
BOJT veřejná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 42767385, se 
sídlem Na Lachu 158/16, Kunčice, 719 00 Ostrava, oznamuje, že 
zrušení společnosti a vstup do likvidace nastaly v souladu s ust. 
§ 88 odst. 1 písm. e) a odst. 2 obch. zák. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatni-
li veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípa-
dě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 42767385 OV00897765-
20171103

Družstvo služeb Hrabová v likvidaci, Likvidace, 26827727, Bělská 
299/12, Hrabová, 720 00 Ostrava, 03. 11. 2017, OV00897764, 
Likvidátor obchodní společnost Družstvo služeb Hrabová v likvi-
daci, IČ: 26827727, se sídlem Bělská 299/12, Hrabová, 720 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 88/2015-24 ze dne 28. 08. 2015, které nabylo práv-
ní moci dne 24. 09. 2015 bylo družstvo zrušeno a vstoupilo 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 26827727 OV00897764-20171103

K.F. TREAT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28609611, Provozní 
5494/4, Třebovice, 722 00 Ostrava, 03. 11. 2017, OV00897761, 
Likvidátor obchodní společnost K.F. TREAT, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 28609611, se sídlem Provozní 5494/4, Třebovice, 722 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 28. 4. 2016, č.j. 28Cm 26/2016-19, které nabylo 
právní moci dne 14. 6. 2016, byla společnost zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 

Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28609611 OV00897761-20171103

STAVOCENTRUM OSTRAVA, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 
49607707, Hudební 503/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
03. 11. 2017, OV00897770, Likvidátor obchodní společnost STA-
VOCENTRUM OSTRAVA, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 49607707, 
se sídlem Hudební 503/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22. 12. 2015, č.j. 28 Cm 244/2015 -18, které nabylo právní 
moci dne 17. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.49607707 OV00897770-20171103

AUSTER, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 19010001, Ostra-
va - Zábřeh, Hulvácká 2821/20, PSČ 700 30, 03. 11. 2017, 
OV00897769, Likvidátor obchodní společnost AUS-
TER, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 19010001, se sídlem Ostrava 
- Zábřeh, Hulvácká 2821/20, PSČ 70030, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 193/2013-31, ze 
dne 06. 01. 2016, které nabylo právní moci dne 04. 02. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.
s.19010001 OV00897769-20171103

Galmatex Team, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28579313, So-
kolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
03. 11. 2017, OV00897767, Likvidátor obchodní společnost Gal-
matex Team, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28579313, se sídlem Sokolská 
třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu Ostrava č.j. 29Cm 8/2010-16 
ze dne 14. 7. 2010, které nabylo právní moci dne 7. 9. 2010, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.
s.28579313 OV00897767-20171103

ELECOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61534641, Lipnická 1449, 
Kyje, 198 00 Praha 9, 03. 11. 2017, OV00897750, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost ELECOM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Lipnická 1449, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 61534641, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159769, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1. 7. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 6. 2017, č.j. 85 
Cm 1029/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti ELECOM, s. r. o. v likvidaci OV00897750-20171103

AOGroup Company SE v likvidaci, Likvidace, 01939041, Rů-
žová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 11. 2017, 
OV00897758, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1518/2017 - 5 ze dne 13. 9. 2017 byla společnost AOGroup 
Company SE v likvidaci, IČ: 01939041, se sídlem Růžová 
1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00897758-
20171103

NEFCO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49616251, Jungmannova 
30/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 11. 2017, OV00897755, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1325/2017 - 5 
ze dne 6. 9. 2017 byla společnost NEFCO, s. r. o. v likvidaci, 

IČ: 49616251, se sídlem Jungmannova 30/21, Nové Město, 110 
00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00897755-20171103

SOB I., s. r. o.-v likvidaci, Likvidace, 60715162, Brno, Vondrá-
kova 636/17, Bystrc, PSČ 635 00, 03. 11. 2017, OV00897751, 
Likvidátor společnosti SOB I., s. r. o.-v likvidaci, IČ: 60715162, se 
sídlem Brno, Vondrákova 636/17, Bystrc, PSČ 635 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 15975 tímto oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 9 Cm 447/2011-92 ze dne 28. 11. 2013, které nabylo 
právní moci dne 01. 01. 2014 byla společnost zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován pan Lubomír Řezáč, dat. 
nar. 29. 03. 1950, bytem Vondrákova 636/17, Brno, PSČ 635 
00. Věřitelé či jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva na adrese bydliště 
likvidátora. OV00897751-20171103

Carlo Caddeo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27912884, Praha 1, 
Kaprova 42/14, 03. 11. 2017, OV00897752, Společnost Carlo 
Caddeo, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, 
IČ: 27912884 oznamuje, že dne 5. 10. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora pana Yani-
slav Stoev, Praha 5, Petra Rezka 1079. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Carlo Caddeo, s. r. o. v likvidaci. 
OV00897752-20171103

Rekreační Správa, s. r. o., Likvidace, 27472141, Zlatá Olešnice 
91, PSČ 468 47, 06. 11. 2017, OV00857448, Společnost Re-
kreační Správa, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ 
CB, s. r. o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 
01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857448-
20171106

VePy impex s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25408917, Anenské ná-
městí 3, 466 01 Jablonec nad Nisou, 06. 11. 2017, OV00857414, 
VePy impex, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Anenské náměstí 3, 466 
01 Jablonec nad Nisou IČ: 25408917 Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní společnost VePy impex, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25408917, se sídlem Anenské náměstí 3, 466 
01 Jablonec nad Nisou, oznamuje, že ke dni 23. 8. 2017 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společ-
nosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za 
společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV00857414-20171106

, U Studánky - bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 00196461, 
Nový Svět 191/6, Hradčany, 118 00 Praha 1, 06. 11. 2017, 
OV00857456, U studánky – bytové družstvo, v likvidaci, 
IČ: 00196461, se sídlem Nový Svět 191/6, Hradčany, 118 00 
Praha 1 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze zapsaná v oddílu DrCI, vložce 61 oznamuje, že dne 
31. 1. 2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Jana Titlbachová. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese družstva U studánky – 
bytové družstvo, v likvidaci, IČ: 00196461, se sídlem Nový Svět 
191/6, Hradčany, 118 00 Praha l. OV00857456-20171106

LOYAL Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28536347, Nušlo-
va 2281/27, Praha 5, PSČ 158 00, 06. 11. 2017, OV00857423, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 473/2017 ze dne 
2. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 09. 2017, byla spo-
lečnost LOYAL Company, s. r. o., IČ: 28536347, se sídlem Nuš-
lova 2281/27, Praha 5, 158 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00857423-
20171106

BLACK or WHITE stav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26744121, Pod 
Karlovem 1262/2, 120 00 Praha 2, 06. 11. 2017, OV00857416, 
Likvidátor společnosti BLACK or WHITE stav, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Pod Karlovem 1262/2, 120 00 Praha 2, IČ: 26744121, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 90994, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 706/2017 - 6 dne 02. 08. 2017, 
které nabylo právní moci dne 05. 09. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 



Konkursní noviny 19/2017 | 29

zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 
00 Praha 1. OV00857416-20171106

BAUX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28726154, Lipenská 2229/31, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 06. 11. 2017, 
OV00857449, Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl na 
základě usnesení č. j. 36 Cm 358/2017-8, ze dne 24. 08. 2017, 
jež nabylo právní moci dne 26. 09. 2017, o zrušení společnos-
ti BAUX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28726154, se sídlem Lipenská 
2229/31, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích sp. zn. C 19726, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti společnost NS & amp, Partners, s. r. o., advokát-
ní kancelář, IČ: 28143850, se sídlem Puklicova 1069/52, 370 
04 České Budějovice. Společnost BAUX, s. r. o., v likvidaci tak 
vstoupila do likvidace dnem 26. 09. 2017. Likvidátor v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzý-
vá věřitele společnosti BAUX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28726154, 
se sídlem Lipenská 2229/31, České Budějovice 3, 370 01 Čes-
ké Budějovice, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 
28. 02. 2018 na adrese likvidátora NS & amp, Partners, s. r. o., 
advokátní kancelář, Puklicova 1069/52, 370 04 České Budějovi-
ce. OV00857449-20171106

BEVA TRADE, s. r. o., Likvidace, 27767132, Leskovská 487, 793 
12 Horní Benešov, 06. 11. 2017, OV00857415, Výzva věřitelům 
společnosti BEVA TRADE, s. r. o. se sídlem Leskovská 487, 793 
12 Horní Benešov, IČ: 27767132, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 29201. 
Oznamujeme Vám, že společnost BEVA TRADE, s. r. o. byla 
zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 16. 10. 2017, a to 
s účinností ke dni 16. 10. 2017. Dále vyzýváme věřitele společ-
nosti BEVA TRADE, s. r. o., aby přihlásili společnosti své pohle-
dávky a to nejpozději do 28. 2. 2018. V Opavě dne 16. 10. 2017 
Bohuslav Hlaváč likvidátor společnosti OV00857415-20171106

THERMOSPOR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15529932, 
Brno, Jugoslávská 43, 06. 11. 2017, OV00857447, Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti THERMOSPOR, spol. s r. o. 
v likvidaci, Brno, Jugoslávská 43, IČ: 15529932, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 784, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp.zn. 19 Cm 130/2016, ze dne 10. 8. 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00857447-20171106

ALPINA RS SE, Likvidace, 02147157, Podhoří 125/68, 664 
34 Kuřim, 06. 11. 2017, OV00857441, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 144/2017-11, byla zrušena s likvidací 
společnost ALPINA RS SE, Podhoří 125/68, 664 34 Kuřim, 
IČ: 02147157, usnesení nabylo právní moci dne 19. 9. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00857441-20171106

KHK, s. r. o. - autobusová doprava, Likvidace, 25345290, Pisá-
recká 480/11, 603 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857440, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 176/2017-16, byla zrušena 
s likvidací společnost KHK, s. r. o. - autobusová doprava, Pisá-
recká 480/11, 603 00 Brno, IČ: 25345290, usnesení nabylo 
právní moci dne 19. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00857440-20171106

REAL PRO, s. r. o., Likvidace, 25559478, Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857436, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 207/2016-26, byla zrušena 
s likvidací společnost REAL PRO, s. r. o., Maříkova 1899/1, Řeč-
kovice, 621 00 Brno, IČ: 25559478, usnesení nabylo právní moci 

dne 15. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00857436-20171106

UNIKON, spol. s r. o., Likvidace, 13690990, Horníkova 30, 602 
00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857438, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 19 Cm 212/2016-30, byla zrušena s likvidací 
společnost UNIKON, spol. s r. o., Horníkova 30, 602 00 Brno, 
IČ: 13690990, usnesení nabylo právní moci dne 7. 9. 2017. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00857438-20171106

WONSIT, s. r. o., Likvidace, 26243261, Jungmannova 70, 666 
01 Tišnov, 06. 11. 2017, OV00857439, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 3/2017-16, byla zrušena s likvidací společnost 
WONSIT, s. r. o., Jungmannova 70, 666 01 Tišnov, IČ: 26243261, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00857439-20171106

Sdružení rodičů a přátel školy při základní škole Žákovská Ha-
vířov Město, Likvidace, 64630269, Havířov, 06. 11. 2017, 
OV00857450, Likvidátor spolku: Sdružení rodičů a přátel školy 
při základní škole Žákovská Havířov Město, se sídlem Havířov, 
IČ: 64630269, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamu-
je, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 
28. 2. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se 
sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00857450-
20171106

ZADIAC CZECH REPUBLIC, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
02177927, Moravská 1687/34, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
06. 11. 2017, OV00857434, Oznámení o likvidaci: Společ-
nost ZADIAC CZECH REPUBLIC, s. r. o., se sídlem Moravská 
1687/34, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02177927, spisová 
značka C 216490 vedená u Městského soudu v Praze oznamuje, 
že vstoupila dne 12.října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost TAKE ADVICE, s. r. o., se sídlem: Strou-
pežnického 525/20, PSČ 150 00, Praha 5 – Smíchov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00857434-20171106

WELLF, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63996103, Ke Dvo-
ru 2, Praha 6, PSČ 160 00, 06. 11. 2017, OV00857454, 
WELLF, spol. s r. o. IČ: 63996103 dne 3. 8. 2017 nabylo právní 
moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 789/2016 
ze dne 24. 2. 2017, kterým vstoupila výše uvedená obchodní 
společnost WELLF, spol. s r. o. IČ: 63996103, sídlo společnosti: 
Ke Dvoru 2, Praha 6, 160 00 do likvidace. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00857454-20171106

Penzijní správa Union, a. s., v likvidaci, Likvidace, 25633961, 
Letenské náměstí 156/1, Praha 7, PSČ 170 00, 06. 11. 2017, 
OV00902885, Obchodní jméno: Penzijní správa Union, a. s., 
v likvidaci Sídlo: Praha 7, Letenské nám. 156/1, PSČ 17000 
IČ: 25633961 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5122 Společnost Penzijní 
správa Union, a. s., v likvidaci IČ: 25633961 se sídlem Praha 7, 
Letenské nám. 156/1, PSČ 1700 tímto oznamuje, že 25. srp-
na 2004 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Marcela Jurošová, nar. 3.února 1972, bytem Dukelská 691, 
Lyžbice, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese právního zástupce likvidátora – 

JUDr. Tomáše Chovance, advokáta se sídlem Dlouhá 3355/6, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. OV00902885-20171106

EUROPADUBB, EHZS v likvidaci, Likvidace, 24242187, Praha 8 - 
Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, 06. 11. 2017, OV00902893, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1130/2017-3 ze 
dne 12. 6. 2017 byla společnost EUROPADUBB, EHZS v likvi-
daci, IČ: 24242187, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 620/3, 
PSČ 18600 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00902893-20171106

MV - autodoprava, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27839541, Malé 
náměstí 2192, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 06. 11. 2017, 
OV00902884, Společnost MV - autodoprava, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 27839541, sídlem Malé náměstí 2192, Místek, 738 01 
Frýdek -Místek vstoupila dne 21. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 21. 7. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902884-
20171106

EGZ - TRANS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27773141, Čelad-
ná 571, PSČ 739 12, 06. 11. 2017, OV00902882, Společnost 
EGZ - TRANS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27773141, sídlem Čeladná 
571, PSČ 73912 vstoupila dne 4. 9. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 4. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902882-
20171106

GANEX CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49787624, Bonětice 
57, 348 01 Stráž, 06. 11. 2017, OV00902888, Krajský soud 
v Plzni usnesením ze dne 1. září 2017, č.j. 40 Cm 71/2013-
16, které nabylo právní moci 17. října 2017, zrušil společnost 
GANEX CZECH, s. r. o. se sídlem: Bonětice 57, 348 02 Stráž, 
a nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována společ-
nost Brátová a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00902888-20171106

WEBLOGIC GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28887051, Pra-
ha 9 – Řepy, Makovského 1392/2 b, PSČ 163 00, 06. 11. 2017, 
OV00902898, Oznámení o vstupu společnosti WEBLOGIC 
GROUP, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti WEBLOGIC GROUP, s. r. o. se sídlem Pra-
ha 9 – Řepy, Makovského 1392/2 b, PSČ 16300, IČ: 28887051, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 151169, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti WEBLOGIC GROUP, s. r. o. v likvidaci 
OV00902898-20171106

AvtoAllo, s. r. o., Likvidace, 27929884, U dálnice 815/6, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 06. 11. 2017, OV00902904, Obchodní 
jméno: AvtoAllo, s. r. o. Sídlo: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 IČ: 27929884 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127227 Společnost 
AvtoAllo, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 
12. prosince 1964, bytem: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 
Praha 5. OV00902904-20171106

Exclureps, spol. s r. o., Likvidace, 45309043, Týnská 1053/21, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 11. 2017, OV00902902, EX-
CLUREPS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45309043, se sídlem Týnská 
1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1238/2017-6, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV00902902-20171106



Konkursní noviny 19/2017 | 30

VIVATECH, s. r. o., Likvidace, 27924009, Strojírenská 47/18, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 07. 11. 2017, OV00861593, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 576/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 20. 5. 2017 byla společnost VIVATECH, s. r. o., 
IČ: 27924009, Strojírenská 47/18, Zličín, 155 21 Praha 5 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00861593-20171107

Bytové družstvo Belveder, Likvidace, 27538451, Semanínská 
1817, 560 02 Česká Třebová, 07. 11. 2017, OV00861595, Byto-
vé družstvo Belveder, Semanínská 1817, 560 02 Česká Třebová 
oznamuje, že vstoupilo dne 8. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Ing. Karel Kuna 
OV00861595-20171107

Prádelna a čistírna Jokl, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45021619, 
Pražská 540, 396 01 Humpolec, 07. 11. 2017, OV00907806, 
Obchodní jméno: Prádelna a čistírna Jokl, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Pražská 540, 396 01 Humpolec IČ: 45021619 Společnost 
Prádelna čistírna Jokl, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Pražská 
540, 396 01 Humpolec, IČ: 45021619, oznamuje, že vstou-
pila dne 20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00907806-
20171107

Böhmerwald Fenster, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26021641, 
č.p. 100, 395 01 Lidmaň, 07. 11. 2017, OV00907801, Ob-
chodní jméno: Böhmerwald Fenster, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
č.p. 100, 395 01 Lidmaň IČ: 26021641 Společnost Böhmerwald 
Fenster, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 100, 395 01 Lidmaň, 
IČ: 26021641, oznamuje, že vstoupila dne 28. 3. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00907801-20171107

Služby VP, s. r. o., Likvidace, 03526763, Plzeňská 2311/2a, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 07. 11. 2017, 
OV00861588, Společnost Služby VP, s. r. o., se sídlem Plzeň-
ská 2311/2a, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 03526763 oznamuje, že byla usnesením Krajského sou-
du v Českých Budějovicích ze dne 12. 07. 2017 čj. 36 Cm 
215/2017-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00861588-20171107

DDD - BIOTIC, s. r. o., Likvidace, 25154851, Vrchlického 
nábř. 270/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
07. 11. 2017, OV00861584, Společnost DDD - BIOTIC, s. r. o., 
se sídlem Vrchlického nábř. 270/2, České Budějovice 6, 370 01 
České Budějovice, IČ: 25154851 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20. 07. 2017 čj. 
36 Cm 284/2017-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00861584-20171107

Hermann Kappl, s. r. o., Likvidace, 28129326, Kněžskodvor-
ská 2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
07. 11. 2017, OV00861585, Společnost Hermann Kappl, s. r. o., 
se sídlem Kněžskodvorská 2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice, IČ: 28129326 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20. 06. 2017 čj. 
36 Cm 182/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00861585-20171107

QIAO FENG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28924053, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 07. 11. 2017, OV00907809, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1328/2017 - 9 
ze dne 28. 8. 2017 byla společnost QIAO FENG, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28924053, se sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, 

PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00907809-20171107

Bed & amp, Breakfast Lipnice, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27486613, K Lipnici 28, 394 52 Kejžlice, 07. 11. 2017, 
OV00907802, Obchodní jméno: Bed & amp, Breakfast Lip-
nice, s. r. o. v likvidaci Sídlo: K Lipnici 28, 394 52 Kejžlice 
IČ: 27486613 Společnost Bed & amp, Breakfast Lipnice, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem K Lipninci 28, 394 52 Kejžlice, IČ: 27486613, 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 
00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 
Brno. OV00907802-20171107

Společnost Adalberta Stiftera v likvidaci, Likvidace, 00474878, 
Český Krumlov, 03. 11. 2017, OV00897777, Likvidátor společ-
nosti Společnost Adalberta Stiftera v likvidaci, IČ: 00474878, se 
sídlem Český Krumlov, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. L vl. 98 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 339/2017-7 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00897777-20171103

C D H Leas, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49100441, 1. máje 
148/22, 460 01 Liberec, 08. 11. 2017, OV00912262, Společ-
nost C D H Leas, s. r. o., v likvidaci, IČ: 49100441, se sídlem 
tř. 1. máje 148/22, 460 01 Liberec oznamuje, že vstoupila dne 
24. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ža-
neta Burkotová, se sídlem Masarykovo nám. 38, 733 01 Karviná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00912262-20171108

AUSTER, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 19010001, Ostra-
va - Zábřeh, Hulvácká 2821/20, PSČ 700 30, 03. 11. 2017, 
OV00897769, Likvidátor obchodní společnost AUS-
TER, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 19010001, se sídlem Ostrava 
- Zábřeh, Hulvácká 2821/20, PSČ 70030, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 193/2013-31, ze 
dne 06. 01. 2016, které nabylo právní moci dne 04. 02. 2016, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.
s.19010001 OV00897769-20171103

Galmatex Team, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28579313, So-
kolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
03. 11. 2017, OV00897767, Likvidátor obchodní společnost Gal-
matex Team, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28579313, se sídlem Sokolská 
třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu Ostrava č.j. 29Cm 8/2010-16 
ze dne 14. 7. 2010, které nabylo právní moci dne 7. 9. 2010, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.
s.28579313 OV00897767-20171103

ELECOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61534641, Lipnická 1449, 
Kyje, 198 00 Praha 9, 03. 11. 2017, OV00897750, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost ELECOM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Lipnická 1449, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 61534641, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159769, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1. 7. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 6. 2017, č.j. 85 
Cm 1029/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti ELECOM, s. r. o. v likvidaci OV00897750-20171103

AOGroup Company SE v likvidaci, Likvidace, 01939041, Rů-
žová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 11. 2017, 
OV00897758, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1518/2017 - 5 ze dne 13. 9. 2017 byla společnost AOGroup 
Company SE v likvidaci, IČ: 01939041, se sídlem Růžová 
1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00897758-
20171103

NEFCO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49616251, Jungmannova 
30/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 11. 2017, OV00897755, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1325/2017 - 5 
ze dne 6. 9. 2017 byla společnost NEFCO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 49616251, se sídlem Jungmannova 30/21, Nové Město, 110 
00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00897755-20171103

SOB I., s. r. o.-v likvidaci, Likvidace, 60715162, Brno, Vondrá-
kova 636/17, Bystrc, PSČ 635 00, 03. 11. 2017, OV00897751, 
Likvidátor společnosti SOB I., s. r. o.-v likvidaci, IČ: 60715162, se 
sídlem Brno, Vondrákova 636/17, Bystrc, PSČ 635 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 15975 tímto oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 9 Cm 447/2011-92 ze dne 28. 11. 2013, které nabylo 
právní moci dne 01. 01. 2014 byla společnost zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován pan Lubomír Řezáč, dat. 
nar. 29. 03. 1950, bytem Vondrákova 636/17, Brno, PSČ 635 
00. Věřitelé či jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva na adrese bydliště 
likvidátora. OV00897751-20171103

Carlo Caddeo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27912884, Praha 1, 
Kaprova 42/14, 03. 11. 2017, OV00897752, Společnost Carlo 
Caddeo, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, 
IČ: 27912884 oznamuje, že dne 5. 10. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora pana Yani-
slav Stoev, Praha 5, Petra Rezka 1079. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Carlo Caddeo, s. r. o. v likvidaci. 
OV00897752-20171103

C D H Leas, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49100441, 1. máje 
148/22, 460 01 Liberec, 08. 11. 2017, OV00912262, Společ-
nost C D H Leas, s. r. o., v likvidaci, IČ: 49100441, se sídlem 
tř. 1. máje 148/22, 460 01 Liberec oznamuje, že vstoupila dne 
24. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ža-
neta Burkotová, se sídlem Masarykovo nám. 38, 733 01 Karviná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00912262-20171108

Čalounictví Kratochvíl, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25188895, Ho-
dějovická 2032, 393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, OV00865266, 
Obchodní jméno: Čalounictví Kratochvíl, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hodějovická 2032, 393 01 Pelhřimov IČ: 25188895 Společnost 
Čalounictví Kratochvíl, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hodějovická 
2032, 393 01 Pelhřimov, IČ: 25188895, oznamuje, že vstoupila 
dne 5. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vla-
dimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865266-
20171108

WATRANS Přerov, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45196702, 
Myslotínská 1786, 393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, OV00865264, 
Obchodní jméno: WATRANS Přerov, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Myslotínská 1786, 393 01 Pelhřimov IČ: 45196702 Společnost 
WATRANS Přerov, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Myslotínská 
1786, 393 01 Pelhřimov, IČ: 45196702, oznamuje, že vstoupila 
dne 5. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vla-
dimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865264-
20171108

PETTANA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759027, Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2017, OV00865308, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 582/2017 - 5 
ze dne 23. 6. 2017 byla společnost PETTANA,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25759027, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 



Konkursní noviny 19/2017 | 31

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865308-20171108

Wen Zhong International Co.Ltd, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 62910710, Praha 4, Čestmírova 147/6, PSČ 140 00, 
08. 11. 2017, OV00865299, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83 Cm 358/2017 ze dne 20. 4. 2017, které nabylo právní 
moci dne 29. 09. 2017, byla společnost Wen Zhong International 
Co.Ltd, s. r. o., se sídlem Praha 4, Čestmírova 147/6, PSČ 140 
00, IČ: 62910710, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865299-20171108

Sdružení na ochranu přírody a sysla obecného z.s. v likvidaci, 
Likvidace, 22859683, Ke Starému hřišti 18, Točná, 143 00 Pra-
ha, 08. 11. 2017, OV00865359, Obchodní jméno: Sdružení na 
ochranu přírody a sysla obecného z.s. v likvidaci Sídlo: Ke Staré-
mu hřišti 18, Točná, 143 00 Praha IČ: 22859683 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku L 21828 vedená u Městského soudu v Praze 
Spolek Sdružení na ochranu přírody a sysla obecného z.s. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 8. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Čepelák, Semilská 926/54c, 
Kbely, 197 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00865359-
20171108

RIZVER STV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26743108, Praha 9, 
Podvinný Mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 08. 11. 2017, OV00865358, 
Oznámení o vstupu společnosti RIZVER STV, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RIZVER 
STV, s. r. o., se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126/1, PSČ 190 
00, IČ: 26743108, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90945, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RIZVER 
STV, s. r. o. v likvidaci OV00865358-20171108

Pražák - Chládek, spol. s r. o., Likvidace, 45797978, Krbická 274/3, 
Dolní Chabry, Praha 8, PSČ 184 00, 08. 11. 2017, OV00865311, 
Oznamuji, že firma Pražák - Chládek, spol. s r. o., IČ: 45797978, 
se sídlem Krbická 274/3, Praha 8, Dolní Chabry, na základě val-
né hromady společnosti vstoupila dne 12.10 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Chládek jednatel společnosti. 
Vyzýváme případné věřitele aby se v zákonem stanovené lhůtě 
přihlásili ke svým pohledávkám na adrese společnosti. Zdeněk 
Chládek Krbická 274 Praha 8 184 00 OV00865311-20171108

OLMONA, s. r. o., Likvidace, 29146968, Kunětická 2534/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2017, OV00865321, Spo-
lečnost OLMONA, s. r. o.v likvidaci, IČ: 29146968, se sídlem 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1594/2017-3 ze dne 31. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
29. 8. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865321-20171108

VOTAN, s. r. o., Likvidace, 27093051, Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 08. 11. 2017, OV00865326, Společnost VO-
TAN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27093051, se sídlem Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že byla na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1555/2017-3 ze dne 
26. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 9. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865326-20171108

Navona Trade, s. r. o., Likvidace, 24803821, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 08. 11. 2017, OV00865327, 

Společnost Navona Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24803821, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85 Cm 1607/2017-3 ze dne 1. 8. 2017, které nabylo 
právní moci dne 16. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00865327-20171108

R W I Trust, s. r. o., Likvidace, 64833305, Praha 1, Na Florenci 
1686/9, PSČ 110 00, 08. 11. 2017, OV00865331, Společnost R 
W I Trust, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64833305, se sídlem Praha 1, 
Na Florenci 1686/9, PSČ 110 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1429/2017-3 ze 
dne 12. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 9. 2017 zruše-
na a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865331-
20171108

Balance Golf, s. r. o., Likvidace, 24782190, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2017, OV00865332, Společ-
nost Balance Golf, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24782190, se sídlem 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1523/2017-4 ze dne 25. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865332-20171108

TXECO -HISPANA OF BUSINESS,spol. s r.o., Likvidace, 60472863, 
Rytířská 402/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2017, 
OV00865333, Společnost TXECO -HISPANA OF BUSINESS,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60472863, se sídlem Rytířská 402/18, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1111/2017-3 ze dne 
8. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 8. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865333-20171108

PHORN Thai massage, s. r. o., Likvidace, 28508157, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 08. 11. 2017, 
OV00865334, Společnost PHORN Thai massage, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28508157, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 
198 00 Praha 9, oznamuje, že byla na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č.j. 85 Cm 1437/2017-3 ze dne 12. 7. 2017, 
které nabylo právní moci dne 30. 8. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 
30 Ostrava - Zábřeh. OV00865334-20171108

JANOVLAD, s. r. o., Likvidace, 27925455, Beranových 65, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 08. 11. 2017, OV00865342, Společnost 
JANOVLAD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27925455, se sídlem Berano-
vých 65, Letňany, 199 00 Praha 9, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1374/2017-3 ze 
dne 30. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 9. 2017 zruše-
na a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865342-
20171108

Vinařské sklepy Velké Pavlovice, s. r. o., Likvidace, 29318998, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
08. 11. 2017, OV00865346, Společnost Vinařské sklepy Velké 
Pavlovice, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29318998, se sídlem náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 

1774/2017-3 ze dne 29. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
26. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865346-20171108

ROYAL HOUSE, s. r. o., Likvidace, 26734621, Charlese de 
Gaulla 530/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 08. 11. 2017, 
OV00865348, Společnost ROYAL HOUSE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26734621, se sídlem Charlese de Gaulla 530/10, Bube-
neč, 160 00 Praha 6, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1733/2017-3 ze dne 
21. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 9. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 
00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865348-20171108

DIMAR - montáže, s. r. o., Likvidace, 28565061, Za Šachtou 
555/31, Bartovice, 717 00 Ostrava, 08. 11. 2017, OV00865354, 
Společnost DIMAR - montáže, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28565061, 
se sídlem Za Šachtou 555/31, Bartovice, 717 00 Ostrava, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 119/2016 ze dne 21. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 6. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865354-20171108

DYSLINE, s. r. o., Likvidace, 25836781, Ostrava - Poruba, Spar-
takovců 1152, PSČ 708 00, 08. 11. 2017, OV00865355, Spo-
lečnost DYSLINE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25836781, se sídlem 
Ostrava - Poruba, Spartakovců 1152, PSČ 70800, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 47/2016 ze dne 20. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
23. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865355-20171108

Farusi hold, s. r. o., Likvidace, 01728938, V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, 08. 11. 2017, OV00865356, Spo-
lečnost Farusi hold, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01728938, se sídlem 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
240/2015 ze dne 2. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
5. 7. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865356-20171108

Sponderalis, s. r. o., Likvidace, 03772292, V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, 08. 11. 2017, OV00865357, Spo-
lečnost Sponderalis, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03772292, se sídlem 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
111/2016 ze dne 21. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
9. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865357-20171108

ŽENICH A NEVĚSTA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28466969, Pra-
ha 3, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 08. 11. 2017, OV00912259, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 330/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 09. 2017, byla 
společnost ŽENICH A NEVĚSTA, s. r. o., se sídlem Praha 3, 
Husitská 502/36, PSČ 130 00, IČ: 28466969, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 



Konkursní noviny 19/2017 | 32

vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00912259-20171108

AH Průhonice, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27154092, Praha 
10, Korunní 104/810, PSČ 101 00, 08. 11. 2017, OV00912257, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1927/2016 ze 
dne 27. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 01. 2017, byla 
společnost AH Průhonice, s. r. o., se sídlem Praha 10, Korunní 
104/810, PSČ 101 00, IČ: 27154092, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00912257-
20171108

WEXEN,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27936821, Újezd 596/9, 150 
00 Praha 5 Malá Strana, 08. 11. 2017, OV00912290, Obchodní 
jméno: WEXEN,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Újezd 596/9, 150 00 Pra-
ha 5 Malá Strana IČ: 27936821 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127763. 
Společnost WEXEN,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Pierluigi Cardoselli, bytem U Pernikářky 
1507/10, 150 00 Praha 5-Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00912290-20171108

KAAS HANDEL, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28906268, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2017, OV00912274, 
Obchodní jméno: KAAS HANDEL, a. s. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 28906268 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 15307 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti KAAS HANDEL, a. s. v likvidaci, IČ: 28906268 Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912274-20171108

Empala Team, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28964560, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 08. 11. 2017, 
OV00912273, Obchodní jméno: Empala Team, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
IČ: 28964560 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156350 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Empala 
Team, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28964560, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912273-20171108

FUTURE FASHION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48036978, 
U továren 770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 11. 2017, 
OV00912275, Obchodní jméno: FUTURE FASHION, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: U továren 770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 48036978 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15181 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FUTURE FA-
SHION, s. r. o. v likvidaci, U továren 770/1 b, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 48036978, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912275-20171108

LEMARK Olomouc, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60720131, 
nám. Spojenců 2571/20, 796 01 Prostějov, 08. 11. 2017, 
OV00912269, Obchodní jméno: LEMARK Olomouc, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: nám. Spojenců 2571/20, 796 01 Prostějov 
IČ: 60720131 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16428 Společnost LEMARK 
Olomouc, s. r. o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j.: 35 Cm 459/2011-34 ze dne 28. 2. 2012, které 
nabylo právní moci dne 11. 4. 2012, byla zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byl na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
č. j.: 35 Cm 459/2011-67 ze dne 3. 12. 2012, které nabylo 
právní moci dne 15. 1. 2013, jmenován František Sviták, bytem 
Uničovská 2135/86, 785 01 Šternberk. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00912269-20171108

CAR OFFICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24156701, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 08. 11. 2017, 
OV00912278, Obchodní jméno: CAR OFFICE, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000 
IČ: 24156701 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183866 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CAR OFFI-
CE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24156701, Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912278-20171108

FLORENCE FASHION, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
65412028, Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 08. 11. 2017, 
OV00912281, Obchodní jméno: FLORENCE FASHION, 
spol., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Libocká 101/53, Liboc, 161 00 
Praha 6 IČ: 65412028 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44602 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti FLORENCE FA-
SHION, spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 65412028 Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912281-20171108

RED AMPLIO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02504502, Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 08. 11. 2017, OV00912282, 
Obchodní jméno: RED AMPLIO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 02504502 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 220110 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti RED AMPLIO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02504502, Braune-
rova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912282-20171108

ČKD Blansko Electric, s. r. o., Likvidace, 49444450, Běhounská 
677/15, Brno -město, 602 00 Brno, 08. 11. 2017, OV00912266, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti ČKD Blansko 
Electric, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Běhounská 677/15, Brno-
-město, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 12174, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 64/2015-18, 
které nabylo právní moci dne 27. 9. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, 
dat.schr.: wsypk38. OV00912266-20171108

HL Rallye team klub AČR v likvidaci, Likvidace, 71244000, Ze-
lenohorská 160/5, 591 02 Žďár nad Sázavou, 08. 11. 2017, 
OV00912265, Společnost HL Rallye team klub AČR oznamuje, 
že dne 6. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Lubomír Rudolf, Herálec 189, 582 55 Herálec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV00912265-20171108

le Pap, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27719171, č.p. 257, 664 
32 Vranov, 08. 11. 2017, OV00912268, Oznámení o likvidaci: 
Likvidátorka společnosti le Pap, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 257, 664 32 Vranov, IČ: 27719171, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C vl. 54381, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 
120/2017-51, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00912268-20171108

KOVELSPOL, s. r. o., Likvidace, 48268666, Úštěk, Hřbitovní 43, 
PSČ 411 45, 08. 11. 2017, OV00865309, Obchodní společnost 

KOVELSPOL, v. o. s. v likvidaci, IČ: 48268666, se sídlem 411 45 
Úštěk, Hřbitovní 43, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce 4007, 
tímto oznamuje, že bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvida-
cí. Věřitelé společnosti jsou tímto vyzýváni, aby své případné 
pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců počítané ode dne, kdy 
bude podruhé zveřejněna toto oznámení v Obchodním věstní-
ku. za KOVELSPOL, v. o. s. v likvidaci Jaromír Jirásek, likvidátor 
OV00865309-20171108

KOMRAD PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27372448, Praha 9, 
Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00, 08. 11. 2017, OV00865293, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1370/2016 ze 
dne 14. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 24. 03. 2017, 
byla společnost KOMRAD PLUS, s. r. o., se sídlem Praha 9, 
Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00, IČ: 27372448, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865293-20171108

KANGAROO Komorovice, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
60851953, nám. Čsl. armády 55, 394 70 Kamenice nad Lipou, 
08. 11. 2017, OV00865261, Obchodní jméno: KANGAROO Ko-
morovice, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: nám. Čsl. armády 55, 394 
70 Kamenice nad Lipou IČ: 60851953 Společnost KANGAROO 
Komorovice, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem nám. Čsl. armády 
55, 394 70 Kamenice nad Lipou, IČ: 60851953, oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865261-20171108

EUROELEKTRO, s. r. o., Likvidace, 25641344, Kouřimská 68, 
Kolín I, 280 02 Kolín, 08. 11. 2017, OV00865352, Společnost 
EUROELEKTRO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25641344, se sídlem Kou-
řimská 68, Kolín I, 280 02 Kolín, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1701/2017-3 ze 
dne 15. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2017 zruše-
na a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00865352-
20171108

ROZDOL -STAV, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26084481, Hrnčíř-
ská 887, 393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, OV00865265, Obchod-
ní jméno: ROZDOL -STAV, družstvo v likvidaci Sídlo: Hrnčířská 
887, 393 01 Pelhřimov IČ: 26084481 Družstvo ROZDOL -STAV, 
družstvo v likvidaci, se sídlem Hrnčířská 887, 393 01 Pelhřimov, 
IČ: 26084481, oznamuje, že vstoupilo dne 5. 7. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00865265-20171108

xolly, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28959027, Praha 9, Podni-
katelská 565, PSČ 190 11, 08. 11. 2017, OV00865291, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 123/2017 ze dne 
10. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 09. 2017, byla 
společnost xolly, s. r. o., se sídlem Praha 9, Podnikatelská 565, 
PSČ 190 11, IČ: 28959027, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865291-20171108

Transmovement, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24167983, Pra-
ha 10, Hornoměcholupská 8/130, PSČ 109 00, 08. 11. 2017, 
OV00865283, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2731/2016 ze dne 9. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
05. 09. 2017, byla společnost Transmovement, s. r. o., se sídlem 
Praha 10, Hornoměcholupská 8/130, PSČ 109 00, IČ: 24167983, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865283-20171108

Nordwest Group, s. r. o., Likvidace, 26202174, Praha 4-Braník - 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 08. 11. 2017, OV00865338, 
Společnost Nordwest Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26202174, se 
sídlem Praha 4-Braník - U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 



Konkursní noviny 19/2017 | 33

85 Cm 841/2017-3 ze dne 17. 5. 2017, které nabylo právní moci 
dne 22. 8. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865338-20171108

TUAREG bus, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 26039176, Masaryko-
vo náměstí 30, 393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, OV00865262, 
Obchodní jméno: TUAREG bus, v. o. s. v likvidaci Sídlo: Ma-
sarykovo náměstí 30, 393 01 Pelhřimov IČ: 26039176 Společ-
nost TUAREG bus, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Masarykovo 
náměstí 30, 393 01 Pelhřimov, IČ: 26039176, oznamuje, že 
vstoupila dne 29. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00865262-20171108

SMEŤÁK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27796299, Okružní 
1857/57, 748 01 Hlučín, 08. 11. 2017, OV00865310, Obchodní 
jméno: SMEŤÁK, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Okružní 1857/57, 748 
01 Hlučín IČ: 27796299 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52039 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě, č.j. 42Cm 224/2017 – 10, ze dne 
14. září 2017, byla obchodní společnost SMEŤÁK, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Okružní 1857/57, Hlučín 748 01, IČ: 27796299 
zrušena s likvidací, přičemž usnesení nabylo právní moci dne 
5. října 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován pan 
Ervín Čegl, jednatel společnosti, bytem Na Hříbovci 551, Mark-
vartovice 747 1, emailová adresa ervin.smetak@seznam.cz. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele a další osoby, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, případně jiná majetková práva do li-
kvidace. Současně se tyto osoby vyzývají ke sdělení informace 
o neplatnosti či neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti. Tato oznámení je třeba odeslat buď v písemné formě na 
adresu likvidátora, anebo v elektronické formě (Word, PDF, JPG 
anebo v dalších obvyklých formátech) na jeho emailovou adresu. 
V Markvartovicích, dne 17. 10. 2017 Ervín Čegl, likvidátor spo-
lečnosti OV00865310-20171108

Norská Linie, s. r. o., Likvidace, 25035916, Kouřimská 2326/6, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 08. 11. 2017, OV00865320, Ozna-
muje se, že společnost Norská Linie, s. r. o., se sídlem Kouřim-
ská 2326/6, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25035916, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze od-
díl C, vložka 86351, byla rozhodnutím valné hromady ze dne 
12. 10. 2017 zrušena s likvidací a k tomuto dni vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich výše a právního 
důvodu na adrese likvidátora JUDr. Václava Žďárka, Zelenečská 
778/1, 198 00 Praha 9. OV00865320-20171108

JAMA - J & amp, M, s. r. o., Likvidace, 27392791, Praha 2 - 
Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, 08. 11. 2017, 
OV00865350, Společnost JAMA - J & amp, M, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27392791, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1214/2017-9 ze dne 17. 8. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 26. 9. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 
30 Ostrava - Zábřeh. OV00865350-20171108

AB okna Tábor, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26079674, Hromád-
kova 1794, 390 02 Tábor, 08. 11. 2017, OV00865258, Společ-
nost AB okna Tábor, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hromádkova 
1794, 390 02 Tábor, IČ: 26079674, oznamuje, že vstoupila dne 
13. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladi-
mír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865258-20171108

Cromicron Energy Jih, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27066151, 
Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2017, 
OV00865318, Společnost Cromicron Energy Jih, s. r. o., v likvida-
ci se sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 27066151, zapsaná do obchodního rejstříku vedené-
ho Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93768 oznamuje, 
že vstoupila dne 12. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována obchodní korporace TH TAX, s. r. o., se sídlem na ad-
rese 28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 202972, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje 
Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00865318-20171108

EAST TRAVEL COMPANY T§C PRAGUE LTD, spol. s r. o. v likvi-
daci, Likvidace, 25054465, Praha 9, Ve žlíbku 1929/21, PSČ 193 
00, 08. 11. 2017, OV00865290, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 589/2016 ze dne 14. 4. 2016, které nabylo 
právní moci dne 28. 04. 2017, byla společnost EAST TRAVEL 
COMPANY T§C PRAGUE LTD, spol. s r. o., se sídlem Praha 9, 
Ve žlíbku 1929/21, PSČ 193 00, IČ: 25054465, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865290-20171108

PI - 314.CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26684161, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 08. 11. 2017, OV00865304, 
Oznámení o vstupu společnosti PI - 314.CZ, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PI - 
314.CZ, s. r. o. se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 808/66, 
PSČ 11000, IČ: 26684161, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87142, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PI - 314.
CZ, s. r. o. v likvidaci OV00865304-20171108

GUNAWORK, s. r. o., Likvidace, 24254231, Praha 10 - Strašnice, 
Kralická 950/1, PSČ 100 00, 08. 11. 2017, OV00865329, Spo-
lečnost GUNAWORK, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24254231, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1565/2017-3 ze dne 27. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
1. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865329-20171108

RORIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26813556, Praha 10, náměs-
tí Přátelství 1518/3, PSČ 102 00, 08. 11. 2017, OV00865282, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2173/2016 
ze dne 9. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 09. 2017, 
byla společnost RORIK, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, 
náměstí Přátelství 1518/3, PSČ 102 00, IČ: 26813556, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865282-20171108

VO+JI Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25733079, 
Láskova 1797/13, Chodov, 148 00 Praha 4, 07. 11. 2017, 
OV00907816, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
388/2017 - 5 ze dne 15. 5. 2017, které nabylo právní moci 
dnem 16. 6. 2017, byla společnost VO+JI Praha, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25733079, sídlo: Láskova 1797/13, Chodov, 148 00 
Praha 4,zrušen aa nařízená její likvidace, dále byla jmenována 
likvidátorkou JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00907816-20171107

Družstvo Oksin, Likvidace, 26093375, Mánesova 400/72, 370 
01 České Budějovice, 07. 11. 2017, OV00907837, Družstvo Ok-
sin, se sídlem Mánesova 400/72, České Budějovice, PSČ 370 
01, IČ: 26093375 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 432/2017-6 ze dne 
24. 10. 2017 bylo zrušeno a vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00907837-
20171107

A.L.V.-Action, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25679031, K Václavce 
1238/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, 07. 11. 2017, OV00907835, 
Oznámení o vstupu společnosti A.L.V.-Action, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti A.L.V.-A-
ction, s. r. o. se sídlem K Václavce 1238/4, Kunratice, 148 00 
Praha 4, IČ: 25679031, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60524, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti A.L.V.-
Action, s. r. o. v likvidaci OV00907835-20171107

V. Vácha - delikates, spol. s r. o., Likvidace, 43005209, Vác-
lavské náměstí 781/20, Praha 1 - Nové Město, 09. 11. 2017, 
OV00917875, Společnost V. Vácha - delikates, spol. s r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Helena Pokorná, bytem Václavské náměstí 
20 Praha 1 PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00917875-20171109

Tetra invest s.o. v likvidaci, Likvidace, 24282961, Praha – Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 09. 11. 2017, OV00869828, 
Oznámení o vstupu společnosti Tetra invest, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tetra 
invest, s. r. o., se sídlem Praha – Staré Město, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, IČ: 24282961, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192905, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Tetra 
invest, s. r. o. v likvidaci OV00869828-20171109

REALIT INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45801401, Polská 
1618/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 11. 2017, OV00869829, 
Oznámení o vstupu společnosti REALIT INVEST, s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
REALIT INVEST, s. r. o., se sídlem Polská 1618/9, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 45801401, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10711, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti REALIT 
INVEST, s. r. o. v likvidaci OV00869829-20171109

Obchodní dům Zlatá kolekce, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26204282, Děkanská 201/10, Michle, 140 00 Praha 4, 
09. 11. 2017, OV00869845, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 1311/2017-3 ze dne 27. 6. 2017 byla spo-
lečnost Obchodní dům Zlatá kolekce, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 26204282, se sídlem Děkanská 201/10, Michle, 140 00 Pra-
ha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00869845-20171109

GOOD WILL TRADING Co. Ltd., spol. s r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 45316732, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 
9, 09. 11. 2017, OV00869846, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1405/2016-6 ze dne 18. 10. 2016 byla spo-
lečnost GOOD WILL TRADING Co. Ltd., spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 45316732, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 



Konkursní noviny 19/2017 | 34

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00869846-20171109

Omnirent, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24833100, Praha 
3 - Žižkov, Jagellonská 1239/24, PSČ 130 00, 09. 11. 2017, 
OV00869836, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Omnirent, s. r. o. 
v likvidaci, Sídlo: Jagellonská 1239/24, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 
00, IČ: 24833100, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, spisová značka B 178555 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 03. 10. 2017 roz-
hodl EC Financial Services, a. s., IČ: 24243744, se sídlem Pra-
ha 3 – Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, jako jediný 
společník společnosti Omnirent, s. r. o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti Omnirent, s. r. o. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Omnirent, s. r. o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Omnirent, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Omnirent, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 sb.). V Praze dne 
20. 10. 2017 Omnirent, s. r. o. v likvidaci JUDr. Pavel Špaček, 
likvidátor OV00869836-20171109

Irina Bulanova, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28532627, 150 
00 Praha 5, Zahradníčkova 1220, 09. 11. 2017, OV00869841, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 74 Cm 95/2013 ze 
dne 27. 11. 2013, které nabylo právní moci 9. 1. 2014, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Irina Bulanova, s. r. o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Zahradníčkova 1120, IČ: 28532627 s likvidací. 
Citovaným usnesením soudu byl zároveň jmenován likvidáto-
rem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností Irina Bulanova, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00869841-20171109

REVYS, s. r. o., Likvidace, 47916401, Šumická 1346, 688 01 
Uherský Brod, 09. 11. 2017, OV00869847, REVYS, s. r. o., se 
sídlem Šumická 1346, 688 01 Uherský Brod, IČ: 47916401, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00869847-20171109

Zlínské investiční družstvo, Likvidace, 27709621, Zlín, Kvítková 
3642, PSČ 760 01, 09. 11. 2017, OV00869859, Zlínské in-
vestiční družstvo, se sídlem Zlín, Kvítková 3642, PSČ 760 01, 
IČ: 27709621, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00869859-20171109

FORESCREDIT, s. r. o., Likvidace, 25333607, U Gemini 360, Příluky, 
760 01 Zlín, 09. 11. 2017, OV00869854, FORESCREDIT, s. r. o., 
U Gemini 360, Příluky, 760 01 Zlín, IČ: 25333607,oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00869854-20171109

OB Group, a. s., Likvidace, 26237652, Na Zahradách 3170/1a, 
690 02 Břeclav, 09. 11. 2017, OV00869855, OB Group, a. s., Na 
Zahradách 3170/1a, 690 02 Břeclav, IČ: 26237652,oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00869855-20171109

SPIMB, s. r. o., Likvidace, 28732383, Na Rybníčku 876/5 b, Li-
berec III, PSČ 460 07, 09. 11. 2017, OV00917867, Obchodní 
jméno: SPIMB, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Rybníčku 876/5 b, 460 
07 Liberec III - Jeřáb IČ: 28732383 Společnost SPIMB, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 04. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín 
IV -Podmokly, PSČ 405 02 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00917867-
20171109

NIKOL FOR CHILDREN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26877325, 
739 25 Sviadnov, Ostravská 138, 09. 11. 2017, OV00917866, 

Likvidátor obchodní společnosti NIKOL FOR CHILDREN, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 26877325, se sídlem 739 25 Sviadnov, Ostravská 
138, oznamuje, že společnost vstoupila Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 04. 09. 2017, č.j. 8 Cm 89/2017-9 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní 
adresu likvidátora: Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 
Brno – osoba pověřená likvidátorkou Ing. Nikol Prokopovou. 
OV00917866-20171109

WISE PARTNERS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24208957, 
K Červenému dvoru 2132/24, 130 00 Praha 3, 09. 11. 2017, 
OV00917876, Likvidátor společnosti WISE PARTNERS, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24208957, se sídlem K Červenému dvoru 2132/24, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 403/2015-3 ze dne 1. 6. 2015, které 
nabylo právní moci dne 29. 8. 2015 se zrušuje společnost a naři-
zuje se její likvidace, a to ke dni právní moci rozhodnutí o jejím 
zrušení. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adrese likvidátora Ing. Tomá-
še Pachmana, Ctiborova 3091, 272 01 Kladno, DS: ubtydg9. 
OV00917876-20171109

REHA -MED, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45243646, B.Smetany 
167/2, 301 00 Plzeň, 09. 11. 2017, OV00917877, Společnost 
REHA -MED, s. r. o. vstoupila na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady, sepsaného dne 
27. 10. 2017 formou notářského zápisu JUDr. Evy Turinské a na 
základě zápisu v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni 
do likvidace, a to s účinností ke dni 01. 11. 2017. Likvidátorka 
společnosti, paní Mgr. Monika Deislerová Wetzlerová, vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ců na adresu advokátní kanceláře Saxinger, Chalupsky & amp, 
Partner, v. o. s., sídlo B. Smetany 167/2, Plzeň, PSČ 301 00. 
OV00917877-20171109

Carenex plus, s. r. o., Likvidace, 28868447, Moravská Nová 
Ves, U Dráhy 86, PSČ 691 55, 09. 11. 2017, OV00917865, 
Společnost Carenex plus, s. r. o. oznamuje, že dne 1. 11. 2017 
vstoupila do likvidace. Jediný společník společnosti rozhodl 
dne 16. 10. 2017, že společnost se zrušuje s likvidací ke dni 
1. 11. 2017. Likvidátorem byla jmenována Adriana Mokrušová, 
nar. 23. 12. 1974, bytem Mutěnice, Letní 805. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00917865-20171109

Werichovci Karviná v likvidaci, Likvidace, 71251332, Těreškovové 
2970, Karviná, PSČ 734 01, 09. 11. 2017, OV00917878, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 12/2017 - 16 ze dne 
4. 7. 2017 byla právnická osoba Werichovci Karviná zrušena s li-
kvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 12/2017 
- 16 ze dne 4. 7. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kate-
řina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
Werichovci Karviná v likvidaci, IČ: 71251332, se sídlem tř. Těre-
škovové 2970, 734 01 Karviná, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00917878-20171109

Bytové družstvo Š 9+11 v likvidaci, Likvidace, 26845202, Štefáni-
kova 7/11, Český Těšín, PSČ 737 01, 09. 11. 2017, OV00917863, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo Š 9+11 v likvidaci Sídlo: Štefá-
nikova 7/11, 737 01 Český Těšín IČ: 26845202 Společnost Byto-
vé družstvo Š 9+11 oznamuje, že vstoupila dne 30. 09. 2012 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Košturová, Kostelní 
925/3, 737 01 Český Těšín. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00917863-20171109

DELCON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27549836, 538 26 Boja-
nov č.p. 87, 09. 11. 2017, OV00917879, Likvidátorka společnos-
ti DELCON, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27549836 se sídlem 538 26 
Bojanov č.p. 87 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na kontaktní adrese Likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. OV00917879-20171109

VINOTEMP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26778521, 102 00 
Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, 09. 11. 2017, OV00917872, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 571/2017 ze 
dne 27. 6. 2017, které nabylo právní moci 26. 7. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti VINOTEMP, s. r. o., se sídlem 102 
00 Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, IČ: 26778521 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností VINOTEMP, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 

jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00917872-20171109

ELETHIAN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02082721, Praha 1-No-
vé Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, 09. 11. 2017, 
OV00917881, Likvidátor společnosti ELETHIAN, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 02082721, se sídlem Praha 1-Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1380/2017-3, ze dne 10. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 30. 8. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00917881-20171109

F I M A frost, a. s. v likvidaci, Likvidace, 02539098, Škroupova 
441, 500 02 Hradec Králové, 10. 11. 2017, OV00922322, Jediný 
akcionář rozhodl dne 9. 6. 2016 o zrušení společnosti s likvi-
dací a o jmenování likvidátora společnosti F I M A frost, a. s., 
IČ: 02539098. Likvidátorem společnosti jmenoval Vladimíra Říhu. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, po-
případě jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese likvidátora společnosti Stříbrný potok 61E, 500 
09 Hradec Králové. Věřitelé společnosti popřípadě další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV00922322-20171110

BARECA BETA, s. r. o., Likvidace, 28100310, Plzeň - Skvrňany, 
Touškovská 213/6, PSČ 318 00, 10. 11. 2017, OV00922305, 
Společnost BARECA BETA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
13. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Z/C/H 
Legal, v. o. s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 
973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00922305-20171110

YRMIKOS -P Praha, s. r. o., Likvidace, 25737112, Čajkovského 
1671/25, 130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874707, Ob-
chodní společnost YRMIKOS -P Praha, s. r. o., IČ: 25737112, 
se sídlem Čajkovského 1671/25, 130 00 Praha 3 oznamuje, 
že se ke dni 4. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 188/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost YRMIKOS -P 
Praha, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874707-
20171110

WESTAGRO STEEL, s. r. o., Likvidace, 26031001, Kostelní 
3316/2d, 747 21 Kravaře, 10. 11. 2017, OV00922315, Spo-
lečnost WESTAGRO STEEL, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
30. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mar-
tin Svoboda, nar. 22. 5. 1968, bytem Opava, Kylešovice, Liptov-
ská 967/24, PSČ 747 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora(nebo společnosti). 
OV00922315-20171110

EVROMARKET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26751224, Praha 9, 
Pod Harfou 3/3, PSČ 190 00, 10. 11. 2017, OV00922313, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 238/2017 - 5 ze dne 
25. 4. 2017 byla společnost EVROMARKET, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26751224, se sídlem Praha 9, Pod Harfou 3/3, PSČ 19000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00922313-20171110

UNICOMMERCE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48033081, Na 
Šutce 400/29, Troja, 182 00 Praha 8, 10. 11. 2017, OV00922312, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1682/2017-3 ze 
dne 15. 8. 2017 byla společnost UNICOMMERCE, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 48033081, se sídlem Na Šutce 400/29, Troja, 182 
00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00922312-20171110



Konkursní noviny 19/2017 | 35

Společnost katolického domu v Rybí, Likvidace, 02426226, Rybí, 
10. 11. 2017, OV00922308, Likvidátor spolku Společnost kato-
lického domu v Rybí, IČ: 02426226, se sídlem Rybí, oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 
01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: advokatjahnova@
seznam.cz. OV00922308-20171110

ARGYL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25370022, Josefa Mys-
livečka 1882, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 10. 11. 2017, 
OV00922302, ARGYL, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Josefa Myslivečka 
1882, Místek, 738 01 Frýdek -Místek IČ: 25370022 Společnost 
ARGYL, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Josefa Myslivečka 1882, 
Místek, 738 01 Frýdek -Místek, IČ: 25370022, zapsaná do ob-
chodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 240797, tímto oznamuje, že na základě Rozhodnu-
tí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 3. 11. 2017 učiněném ve formě notářského zápisu NZ 
669/2017, byla společnost zrušena s likvidací ke dni 3. 11. 2017 
a jmenován likvidátor. Žádáme tímto případné věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese pro doručování: Zámecké 
nám. 42, 738 01 Frýdek -Místek, JUDr. Lubomír Polách, likvidátor. 
OV00922302-20171110

L P S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25401483, Liberec 4, Náchod-
ská 116, PSČ 460 01, 10. 11. 2017, OV00922316, Společnost L 
P S, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25401483, sídlem Náchodská 116, 460 
01 Liberec 4, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bronzová 
1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00922316-
20171110

K2 Real Corporation, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26814251, 
Těšínská 1180, 735 14 Orlová, 10. 11. 2017, OV00922317, Spo-
lečnost K2 Real Corporation, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26814251, 
sídlem Těšínská 1180, 73514 Orlová, oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babin-
cová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00922317-20171110

EM -S, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27119548, Příbram IV., Čs. 
armády 2, PSČ 266 01, 10. 11. 2017, OV00922333, Likvidátor 
společnosti EM -S, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27119548, se sídlem 
Příbram IV., Čs. armády 2, PSČ 263 01, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1106/2017-3, ze dne 
8. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 7. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00922333-20171110

Odoevsky Gallery, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27432343, Pra-
ha 1-Malá Strana, Maltézské náměstí 481/12, PSČ 118 00, 
10. 11. 2017, OV00922331, Likvidátor společnosti Odoevsky 
Gallery, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27432343, se sídlem Praha 1-Malá 
Strana, Maltézské náměstí 481/12, PSČ 118 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 57/2017-2, ze dne 
23. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 25. 4. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00922331-20171110

Helenka výrobní družstvo, Likvidace, 46983431, Brtnická 
989/25, 586 01 Jihlava, 10. 11. 2017, OV00874679, Oznámení 
o vstupu družstva Helenka výrobní družstvo do likvidace Druž-
stvo Helenka výrobní družstvo, IČ: 46983431, Brtnická 989/25, 
586 01 Jihlava, vstoupilo dnem 30. 9. 2017 do likvidace. Zrušení 
družstva s likvidací schválila členská schůze družstva konaná dne 
30. 9. 2017. Po dobu likvidace bude družstvo užívat název He-
lenka výrobní družstvo v likvidaci Věřitelé družstva se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu do 15. 2. 2018. Ivo 
Kurka, likvidátor OV00874679-20171110

Spolek Dělnický dům v Třinci v likvidaci, Likvidace, 45235261, 
Třinec, 10. 11. 2017, OV00874728, Společnost Spolek Dělnický 
dům v Třinci v likvidaci, IČ: 45235261, sídlem Třinec vstoupila 
dne 6. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 6. 9. 2017 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek -Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-

dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00874728-20171110

Sportovní klub SH SZLUPKA TROPPAU, Likvidace, 48003514, 
Opava, 10. 11. 2017, OV00874724, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sportovní klub SH SZLUPKA 
TROPPAU v likvidaci Sídlo: Opava IČ: 48003514 zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 1888 oznamuje, že dne 5. 10. 2017 vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Sportovní klub SH SZLUPKA 
TROPPAU v likvidaci, IČ: 48003514, aby ve lhůtě 100 dnů od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku 
Sportovní klub SH SZLUPKA TROPPAU v likvidaci OV00874724-
20171110

FISYS, s. r. o., Likvidace, 26365316, Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9, 10. 11. 2017, OV00874694, Obchodní společnost FI-
SYS, s. r. o., IČ: 26365316, se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 27. 6. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1287/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost FISYS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874694-
20171110

Realton Interprodec, s. r. o., Likvidace, 28161874, Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00874705, Obchodní 
společnost Realton Interprodec, s. r. o., IČ: 28161874, se sídlem 
Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
15. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1194/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Realton Interprodec, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874705-20171110

FRAZIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26320142, Vejprnická 
672/48, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 10. 11. 2017, OV00874681, 
Společnost FRAZIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26320142, sídlo: 
Vejprnická 672/48, Skvrňany, 318 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
12. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV00874681-20171110

Katolická beseda ve Frýdlantě nad Ostravicí v likvidaci, Likvidace, 
02361931, Frýdlant nad Ostravicí, 10. 11. 2017, OV00874676, 
Společnost Katolická beseda ve Frýdlantě nad Ostravicí v likvida-
ci, IČ: 02361931, sídlem Frýdlant nad Ostravicí, vstoupila dne 
18. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 18. 8. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00874676-20171110

DUKOP, s. r. o., Likvidace, 25337955, Uherský Brod, U Plovárny 
1396, PSČ 688 01, 10. 11. 2017, OV00874673, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně s č.j. 19 Cm 34/2017-24 ze dne 14. 9. 2017, 
které nabylo právní moci dne 12. 10. 2017 a vykonatelnosti dne 
17. 10. 2017, byla společnost DUKOP, s. r. o., IČ: 25337955, se 
sídlem Uherský Brod, U Plovárny 1396, PSČ 688 01, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, Le-
šetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV00874673-20171110

Happiness Agency, s. r. o., Likvidace, 24295523, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874698, Ob-
chodní společnost Happiness Agency, s. r. o., IČ: 24295523, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 30. 3. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 423/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Happiness Agency, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874698-20171110

KOBLOV, s. r. o., Likvidace, 28203348, Na pískách 946/134, 
160 00 Praha 6, 10. 11. 2017, OV00874688, Obchodní spo-
lečnost KOBLOV, s. r. o., IČ: 28203348, se sídlem Na pískách 
946/134, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 15. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
750/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost KOBLOV, s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874688-20171110

rj six, s. r. o., Likvidace, 01441248, náměstí 14. října 1307/2, 150 
00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00874691, Obchodní společnost 
rj six, s. r. o., IČ: 01441248, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 29. 3. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 448/2016-
12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost rj six, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874691-20171110

Viladomy Újezd, s. r. o., Likvidace, 27634779, Washingtonova 
1567/25, 110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874720, Obchod-
ní společnost Viladomy Újezd, s. r. o., IČ: 27634779, se sídlem 
Washingtonova 1567/25, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
11. 7. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1403/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Viladomy Újezd, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874720-20171110

Grill -bar Radnice, s. r. o., Likvidace, 29046289, Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00874696, Obchodní společ-
nost Grill -bar Radnice, s. r. o., IČ: 29046289, se sídlem Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1218/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Grill -bar Radnice, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874696-20171110

TScom, s. r. o., Likvidace, 27735389, Janáčkovo nábřeží 39/51, 
150 00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00874706, Obchodní společ-
nost TScom, s. r. o., IČ: 27735389, se sídlem Janáčkovo nábře-
ží 39/51, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1206/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost TScom, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874706-20171110

DAXXE. CZ, s. r. o., Likvidace, 25866583, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874712, Obchodní spo-
lečnost DAXXE. CZ, s. r. o., IČ: 25866583, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 20. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
643/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost DAXXE. CZ, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874712-20171110

Ing. Jiří Toman, projektově -inženýrská kancelář, s. r. o., Likvida-
ce, 62412434, Prouzova 779/8, 190 00 Praha 9, 10. 11. 2017, 
OV00874700, Obchodní společnost Ing. Jiří Toman, projektově-
-inženýrská kancelář, s. r. o., IČ: 62412434, se sídlem Prouzo-
va 779/8, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 30. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
986/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Ing. Jiří Toman, projektově -inženýrská 
kancelář, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 



Konkursní noviny 19/2017 | 36

a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874700-
20171110

HARDFOL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45359261, 337 01 
Raková č.p. 11, 01. 11. 2017, OV00888919, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni č.j. 40 Cm 368/2007-25, ze dne 27. 6. 2017 
byla likvidátorkou obchodní společnosti HARDFOL, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 45359261, se sídlem 337 01 Raková č.p. 11, jme-
nována Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, a to na adresu sídla likvidátorky. OV00888919-20171101

GEJŠA, v. o. s., Likvidace, 25668421, ubytovna Monika, areál IPS, 
Lhotecká ul., 143 00 Praha 4, 13. 11. 2017, OV00927752, Ob-
chodní společnost GEJŠA, v. o. s., IČ: 25668421, se sídlem uby-
tovna Monika, areál IPS, Lhotecká ul., 143 00 Praha 4 oznamuje, 
že se ke dni 8. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1112/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost GEJŠA, v. o. s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00927752-20171113

GUEGA SE, Likvidace, 28591852, Opletalova 983/45, 110 00 
Praha 1, 13. 11. 2017, OV00927753, Obchodní společnost 
GUEGA SE, IČ: 28591852, se sídlem Opletalova 983/45, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 26. 7. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1546/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost GUEGA SE v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927753-
20171113

Vatiko CZ, spol. s r. o., Likvidace, 03655806, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, 13. 11. 2017, OV00927754, Obchod-
ní společnost Vatiko CZ, spol. s r. o., IČ: 03655806, se sídlem 
Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
31. 7. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1587/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Vatiko CZ, spol. s r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00927754-20171113

Bismuthum trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24195049, Pra-
ha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, 13. 11. 2017, 
OV00878749, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Bismuthum trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24195049, se 
sídlem Praha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 27. 6. 2017, č. j. 83Cm 1336/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Bismuthum 
trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24195049, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00878749-20171113

AVENSIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25732994, Praha 2 - 
Nové Město, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00, 13. 11. 2017, 
OV00878747, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AVENSIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25732994, se sídlem Pra-
ha 2 - Nové Město, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 727/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AVENSIS, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25732994, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878747-20171113

DELTA Incorporation, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 64615308, 
U Příkopy 814, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 13. 11. 2017, 
OV00927736, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti DELTA Incorporation, s. r. o., v likvidaci, U Příkopy 814, 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 64615308, oznamuje podle 
ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti do li-
kvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, 
Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 
01. OV00927736-20171113

Alzare, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28280539, Veslařská 
3071/25, Žabovřesky, 637 00 Brno, 13. 11. 2017, OV00878729, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
Alzare, s. r. o. v likvidaci, Sídlo: Veslařská 3071/25, Žabovřesky, 
637 00 Brno, IČ: 28280539, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 26. 6. 2017, č.j. 1 Cm 41/2017-
20, které nabylo právní moci 6. 10. 2017. Likvidátor vyzývá vě-
řitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke 
sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00878729-20171113

Butterfly Solution, s. r. o., Likvidace, 02801787, Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, OV00927751, Ob-
chodní společnost Butterfly Solution, s. r. o., IČ: 02801787, se 
sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke 
dni 3. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 1648/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Butterfly Solution, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00927751-20171113

Alltracel Laboratories, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25346989, 
Za Mlýnem 5, 666 01 Tišnov, 13. 11. 2017, OV00878704, Společ-
nost Alltracel Laboratories, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25346989, 
se sídlem Za Mlýnem 5, 666 01 Tišnov, oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radim 
Dvořák, nar. 27. 3. 1976, bytem Střední 345/14, 664 41 Popův-
ky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
tj. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
na adrese společnosti. OV00878704-20171113

SINGTEX, spol. s r. o., Likvidace, 25079395, Minská 776/2, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 11. 2017, OV00878801, Li-
kvidátor společnosti SINGTEX, spol. s r. o. se sídlem Minská 
776/2, 10100 Praha 10, IČ: 25079395, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 1043/2017-5 dne 10. 08. 2017, které nabylo právní moci 
dne 06. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00878801-20171113

VIS Verbi, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 27720632, V Záti-
ší 810/1, 709 00 Ostrava, 13. 11. 2017, OV00878779, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 123/2016-12 ze 
dne 24. 4. 2017 byla společnost VIS Verbi, spol. s r. o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
123/2016-12 ze dne 24. 4. 2017 byla likvidátorem jmenová-
na Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti VIS Verbi, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 27720632, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00878779-20171113

HTH kovo, spol. s r. o., Likvidace, 25055097, Lidická, 266 03 
Beroun, 13. 11. 2017, OV00927759, Obchodní společnost HTH 
kovo, spol. s r. o., IČ: 25055097, se sídlem Lidická, 266 03 Be-
roun oznamuje, že se ke dni 28. 6. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1335/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost HTH kovo, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00927759-20171113

DR STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28072464, Skuherského 
1370/53, 370 01 České Budějovice, 13. 11. 2017, OV00927774, 
Obchodní jméno: DR STAV, s. r. o. Sídlo: Skuherského 1370/53, 
PSČ 370 01 České Budějovice IČ: 28072464 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka 15635 Společnost DR STAV, s. r. o. oznamu-

je, že vstoupila dne 11. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00927774-20171113

PUB -H, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26721236, Kmochova 1157, 
253 01 Hostivice, 13. 11. 2017, OV00878731, Obchodní jmé-
no: PUB -H, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kmochova 1157, 253 01 
Hostivice IČ: 26721236 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89530 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti PUB -H, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26721236, Kmochova 1157, 253 01 Hostivice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00878731-20171113

SPECIAL EFFECTS engineering, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26474743, Praha 1, Národní 38/36, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878764, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SPECIAL EFFECTS engineering, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26474743, 
se sídlem Praha 1, Národní 38/36, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 932/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SPECIAL EFFECTS 
engineering, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26474743, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00878764-20171113

OnChannel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02122596, Praha 1, 
Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, OV00878781, Ob-
chodní jméno: OnChannel, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Voj-
těšská 211/6, PSČ 110 00 IČ: 02122596 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
215593 Společnost OnChannel, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Petra Nykolivová, bytem: Praha 5, Kodymova 
2539/8, PSČ 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00878781-20171113

STAVUKR, s. r. o., Likvidace, 25566326, Vladimírova 289/5, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 13. 11. 2017, OV00878709, Společ-
nost STAVUKR, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00878709-20171113

VH Consult, s.r.o., Likvidace, 61855693, Tyršova 3214/8, Hodo-
nín, PSČ 695 01, 13. 11. 2017, OV00878711, VH Consult, s.r.o., 
se sídlem Tyršova 3214/8, Hodonín, PSČ 695 01, IČ: 61855693 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 42/2016-8 ze dne 9. 3. 2016 byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění 
této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Ho-
vorany, PSČ 696 12. OV00878711-20171113

Aura Lingerie, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26108755, Praha 
7 - Holešovice, Dělnická 1020/54, PSČ 170 00, 13. 11. 2017, 
OV00878793, Likvidátor společnosti Aura Lingerie, s. r. o. se 
sídlem Dělnická 1020/54, 17000 Praha 7, IČ: 26108755, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 119388, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 94/2017 dne 06. 04. 2017, 
které nabylo právní moci dne 22. 08. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00878793-20171113

AUTOKAPIS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27930122, třída Svo-
body 775, Malenovice, 763 02 Zlín, 13. 11. 2017, OV00927782, 
Obchodní jméno: AUTOKAPIS, s. r. o., v likvidaci Sídlo: třída 
Svobody 775, Malenovice, 763 02 Zlín IČ: 27930122 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v od-
díle C, vložka 71340 Společnost AUTOKAPIS, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27930122 oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 



Konkursní noviny 19/2017 | 37

Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00927782-20171113

Bytové družstvo Osadní 46, v likvidaci, Likvidace, 26481391, 
Praha 7, Osadní 46, PSČ 170 04, 13. 11. 2017, OV00878777, 
Společnost Bytové družstvo Osadní 46 oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Halík, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00878777-20171113

LIDIA, spol s r.o., Likvidace, 25616978, Praha 1 - Staré Měs-
to, Vězeňská 116/5, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, OV00878753, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LIDIA, spol 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25616978, se sídlem Praha 1 - Staré Měs-
to, Vězeňská 116/5, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
5. 6. 2017, č. j. 83Cm 699/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti LIDIA, spol s r.o. v likvidaci, IČ: 25616978, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00878753-
20171113

PERFECT HOUSE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28912853, 
Kolín - Kolín IV, Havlíčkova 170, PSČ 280 02, 13. 11. 2017, 
OV00878762, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PERFECT HOUSE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28912853, se 
sídlem Kolín - Kolín IV, Havlíčkova 170, PSČ 280 02 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 6. 2017, č. j. 83Cm 432/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PERFECT HOU-
SE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28912853, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00878762-20171113

METOPA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60198559, Praha 
2, Slavojova 95/16, PSČ 128 00, 13. 11. 2017, OV00878791, 
Likvidátor společnosti METOPA, spol. s r. o. se sídlem Slavojo-
va 95/16, 12800 Praha 2, IČ: 60198559, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 24849, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 583/2017 dne 19. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 08. 08. 2917, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00878791-
20171113

GRAFOX -service, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26253844, 
Blanenská 86, Rájec, 679 02 Rájec -Jestřebí, 13. 11. 2017, 
OV00878728, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
14. 7. 2017, č.j. 18 Cm 49/2017-23, které nabylo právní moci 
dne 16. 8. 2017, byla společnost GRAFOX -service, spol. s r. o., 
IČ: 26253844, se sídlem Blanenská 86, Rájec, 679 02 Rájec-
-Jestřebí, a likvidátorem společnosti byl jmenován Miroslav Ra-
diměřský, nar. 25. srpna 1960, bytem Olomučany č.p. 285, 679 
03 Olomučany. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese likvidátora. OV00878728-20171113

ORS Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24216348, Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9, 13. 11. 2017, OV00878740, Obchodní 
jméno: ORS Europe, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9 IČ: 24216348 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189508 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ORS Europe, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24216348, Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00878740-20171113

P & amp, L NEO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25399306, Rožnov 
pod Radhoštěm, Kramolišov 1380, PSČ 756 61, 13. 11. 2017, 
OV00927737, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti P & amp, L NEO, s. r. o., v likvidaci, Rožnov pod Radhoš-

těm, Kramolišov 1380, PSČ 756 61, IČ: 25399306, oznamuje 
podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV00927737-20171113

Realon, s. r. o., Likvidace, 27687066, Moravní 4241/18, 695 01 
Hodonín, 13. 11. 2017, OV00878717, Realon, s. r. o., sídlem 
Moravní 4241/18, 695 01 Hodonín, IČ: 27687066, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 30. 9. 2015, 
č.j.: 9 Cm 257/2011-61, byla zrušena s likvidací. Likvidátor 
Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši 
a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Hovorany, 
PSČ 696 12. OV00878717-20171113

MIRAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 14799359, Rakovník, 
Pod nemocnicí, PSČ 269 01, 13. 11. 2017, OV00878733, Ob-
chodní jméno: MIRAL, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Rakovník, 
Pod nemocnicí, PSČ 26901 IČ: 14799359 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
772 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MIRAL, spol. s r. o. v likvidaci, Rakovník, Pod nemocnicí, 
PSČ 26901, IČ: 14799359, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878733-20171113

PROFIT GROUP 97, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25120433, Čer-
nokostelecká 1153/72, Strašnice, 100 00 Praha 10, 13. 11. 2017, 
OV00927731, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: PROFIT GROUP 97, s. r. o., 
v likvidaci Sídlo: Černokostelecká 1153/72, Strašnice, 100 00 
Praha 10 IČ: 25120433 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spis. značka C 51391 oznamuje, že 
dne 5. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti PROFIT GROUP 97, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25120433, 
Černokostelecká 1153/72, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby ve 
lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová Likvidátor společnosti PROFIT GROUP 97, s. r. o., v likvidaci 
OV00927731-20171113

NORDFIELD TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29231434, 
Praha 10, Ke Strašnické 51/14, PSČ 100 00, 13. 11. 2017, 
OV00878794, Likvidátor společnosti NORDFIELD TRADE, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Ke Strašnické 51/14, 10000 Praha 10, 
IČ: 29231434, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 169963, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 435/2017- 5 
dne 31. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 07. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00878794-20171113

MEA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63671921, Pod Klaudiánkou 
1028/3, 147 00 Praha 4 – Podolí, 13. 11. 2017, OV00927783, 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní 
společnosti MEA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63671921, se sídlem 
Pod Klaudiánkou 1028/3, 147 00 Praha 4 – Podolí, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 38034 (dále jen Společnost) tímto 1) Oznamuje, že 
dne 2. října 2017 bylo usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 
84 Cm 356/2016-23 v souladu s ustanovením § 93 písm. b) zá-
kona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(dále jen ZOK), ve spojení s § 187 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), rozhodnuto 
o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 26. říjnu 
2017. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Alfred Lenard, dat. 
nar. 2. února 1925, bytem Pod Klaudiánkou 1028/3, 147 00 Pra-
ha 4 – Podolí. 2) Vyzývá v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
občanského zákoníku věřitele Společnosti a ostatní osoby dotče-
né likvidací, aby přihlásili svá práva a pohledávky vůči Společnos-
ti, a to ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění posledního oznámení 
v Obchodním věstníku. V Praze dne 8. 11. 2017 MEA, s. r. o. 
v likvidaci, Alfred Lenard, likvidátor OV00927783-20171113

TORA TORA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27682846, Praha - Kar-
lín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 13. 11. 2017, OV00927741, 
Oznámení o vstupu společnosti TORA TORA, s. r. o. do likvida-

ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TORA 
TORA, s. r. o. se sídlem Praha - Karlín, Sokolovská 366/84, 
PSČ 18600, IČ: 27682846, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160826, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti TORA 
TORA, s. r. o. v likvidaci OV00927741-20171113

1. FC Jorsa, spol. s r. o., Likvidace, 25329618, Tyršova 144/9, 697 
01 Kyjov, 13. 11. 2017, OV00878720, 1. FC Jorsa, spol. s r. o., 
sídlem Tyršova 144/9, 697 01 Kyjov, IČ: 25329618, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
21. 10. 2015, č.j.: 1 Cm 92/2015-23 byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění 
této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Ho-
vorany, PSČ 696 12. OV00878720-20171113

Spormen, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29045231, Praha 1 - 
Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878755, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Spormen, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29045231, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1481/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Spormen, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29045231, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878755-20171113

Games Club, s. r. o., Likvidace, 28959418, Václavské náměstí 
794/38, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878708, Společnost Games Club, s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 6. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00878708-20171113

Axat, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01531956, Zaoralova 1901/1, 
Líšeň, 628 00 Brno, 13. 11. 2017, OV00927728, Likvidátor spo-
lečnosti Axat, s. r. o. v likvidaci tímto oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za 
společností nejpozději ve lhůtě 3 měsíců, a to na adresu pověře-
né advokátní kanceláře: Advokátní kancelář Šmíd, s. r. o., Jasel-
ská 23, 602 00 Brno, k rukám Mgr. Dittrichové. OV00927728-
20171113

BUSINESS GROUP CZ, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26006618, 
Dobříš, Mírové náměstí 41, PSČ 263 01, 13. 11. 2017, 
OV00878788, Likvidátor společnosti BUSINESS GROUP CZ, a. s. 
v likvidaci se sídlem Mírové náměstí 41, 26301 Dobříš - Dobříš, 
IČ: 26006618, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. B, vl. 14514, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 964/2017 - 4 
dne 19. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 07. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčeně osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00878788-20171113

Ritto Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28485131, Kostelní 
náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice, 13. 11. 2017, OV00878774, 
Likvidátor společnosti Ritto Group, s. r. o. (jejíž nová obchodní 
firma je Ritto Group, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Kostelní ná-
městí 233/1, 412 01 Litoměřice, IČ: 28485131, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 26980 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, ze dne 27. 10. 2016, č.j. 72 Cm 
76/2016-10, které nabylo právní moci dne 29. 11. 2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00878774-
20171113



Konkursní noviny 19/2017 | 38

Alefim, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27931102, Praha 1 - 
Nové Město, Na Struze 1740/7, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878806, Likvidátor společnosti Alefim, s. r. o. se sídlem 
Na struze 1740/7, 11000 Praha 1, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 1378/2017-6 dne 27. 07. 2017, které nabylo právní moci 
dne 02. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00878806-20171113

ACTION GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25600214, Praha 
2, Lazarská 6, PSČ 120 00, 13. 11. 2017, OV00878803, Likvi-
dátor společnosti ACTION GROUP, s. r. o. se sídlem Lazarská, 
12000 Praha 2, IČ: 25600214, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
577/2017-5 dne 26. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
26. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00878803-20171113

VIKELTEJ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25798201, Nuselská 
59/14, 140 00 Praha 4 - Nusle, 13. 11. 2017, OV00878710, 
Společnost VIKELTEJ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00878710-20171113

PTD Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62956051, Kladno 
4, Vítězná 2992, PSČ 272 04, 13. 11. 2017, OV00878784, Li-
kvidátor společnosti PTD Trading, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Vítězná 2992, 27204 Kladno - Kladno, IČ: 62956051, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 41191, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 32 Cm 124/2003 -24 dne 03. 04. 2017, které 
nabylo právní moci dne 04. 05. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora, JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00878784-20171113

AMBRA STYL, s. r. o., Likvidace, 25054112, Proutěná 424/34, 
149 00 Praha 4, 13. 11. 2017, OV00927755, Obchodní společ-
nost AMBRA STYL, s. r. o., IČ: 25054112, Proutěná 424/34, 149 
00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 25. 7. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 805/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost AMBRA STYL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00927755-20171113

Justel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29040752, Praha 1 - Nové 
Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Justel, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29040752, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1447/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Justel, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29040752, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878746-20171113

P. p.R.v., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26702983, Praha 1 - 
Nové Město, V Celnici 1028/10, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878760, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti P. p.R.v., s. r. o. v likvidaci, IČ: 26702983, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, V Celnici 1028/10, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 1578/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti P. p.R.v., s. r. o. 

v likvidaci, IČ: 26702983, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878760-20171113

STD -Polygraf, s. r. o., Likvidace, 25768310, Šmeralova 128/7, 
170 00 Praha 7, 13. 11. 2017, OV00927765, Obchodní spo-
lečnost STD -Polygraf, s. r. o., IČ: 25768310, se sídlem Šmeralo-
va 128/7, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 15. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
817/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost STD -Polygraf, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927765-20171113

METEOR GROUP, s. r. o., Likvidace, 27912272, Žitná 1657/43, 
110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, OV00927761, Obchodní společ-
nost METEOR GROUP, s. r. o., IČ: 27912272, se sídlem Žitná 
1657/43, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 14. 7. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
903/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost METEOR GROUP, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927761-20171113

AMOS studio, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64573451, Ople-
talova 1015/55, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 13. 11. 2017, 
OV00878744, Oznámení o likvidaci: Společnost AMOS 
studio, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Klára 
Klemová, bytem Lodžská 467/18, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV00878744-20171113

EUROSIB OK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25084691, Západní 
250/8, Střešovice, 162 00 Praha 6, 13. 11. 2017, OV00878798, 
Likvidátor společnosti EUROSIB OK, s. r. o. se sídlem Západ-
ní 250/8, 16200 Praha 6, IČ: 25084691, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 781/2016-5 dne 24. 02. 2017, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00878798-
20171113

RBH, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28209371, Praha 1 - Staré Měs-
to, Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878763, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RBH, a. s. v likvidaci, IČ: 28209371, se sídlem Praha 1 
- Staré Město, Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 110 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 25. 8. 2017, č. j. 83Cm 1266/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RBH, a. s. 
v likvidaci, IČ: 28209371, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878763-20171113

P. A. F.P. H., s. r. o., Likvidace, 01506099, Branická 213/53, 
147 00 Praha 4, 13. 11. 2017, OV00927766, Obchodní spo-
lečnost P. A. F.P. H., s. r. o., IČ: 01506099, se sídlem Branická 
213/53, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 27. 7. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1574/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost P. A. F.P. H., s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927766-20171113

ŠUSTR - PLASTOVÉ OBALY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
03820661, K Zeleným domkům 556/33, Kunratice, 148 00 Pra-
ha 4, 13. 11. 2017, OV00878771, Likvidátor společnosti ŠUSTR 
- PLASTOVÉ OBALY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03820661, K Zeleným 
domkům 556/33, Kunratice, 148 00 Praha 4, Ing. Radomil Šustr 
oznamuje, že společnost vstoupila dne 27. 9. 2017 do likvidace 
a vyzývá věřitele k přihlášení jejich pohledávek do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnosti. 
OV00878771-20171113

DREAM TOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26468255, Ve Smeč-
kách 601/21, Praha 1, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, OV00878705, 
Likvidátor společnosti DREAM TOUR, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 1, Ve Smečkách 601, PSČ 110 00, IČ: 26468255, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 84229 oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 74 Cm 
174/2010-12 ze dne 7. 12. 2010, které vydal Městský soud 
v Praze a které nabylo právní moci dne 1. 1. 2011, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, 
Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. OV00878705-20171113

DIGISYS.CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48203874, Nová 
1940/62, 370 01 České Budějovice, 13. 11. 2017, OV00927776, 
Obchodní jméno: DIGISYS.CZ, s. r. o. Sídlo: Nová 1940/62, 
PSČ 370 01 České Budějovice IČ: 48203874 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 2308 Společnost DIGYSYS.CZ, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 12. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00927776-20171113

Bohemian Wood Company, s. r. o., Likvidace, 28886101, Kapro-
va 42/14, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, OV00927730, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 204/2017-14, které 
nabylo právní moci dne 30. 6. 2017, byla společnost Bohemi-
an Wood Company, s. r. o., IČ: 28886101, se sídlem Kapro-
va 42/14, Praha 1, 110 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00927730-20171113

18 srpna, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61466280, Kodaňská 
850/87, 101 00 Praha, 13. 11. 2017, OV00878743, Společ-
nost 18 srpna, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Oldřich 
Gerneš, Havířská 2035, 470 01 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00878743-20171113

ARGPO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25032453, Jiráskova 319, 
411 13 Třebenice, 13. 11. 2017, OV00878773, Likvidátor spo-
lečnosti ARGPO, s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je ARG-
PO, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Jiráskova 319, 411 13 Třebenice, 
IČ: 25032453, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13488 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
31. 10. 2016, č.j. 72 Cm 73/2016-14, které nabylo právní moci 
dne 6. 12. 2016, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00878773-20171113

AveCan Real, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27801152, U Kapličky 
22, 251 70 Dobřejovice, 01. 11. 2017, OV00850307, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1022/2016-4 společnost 
AveCan Real, s. r. o., v likvidaci, se sídlem U Kapličky 22, 251 70 
Dobřejovice, IČ: 27801152, vstoupila ke dni 24. listopadu 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00850307-20171101

DilRus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28444051, Praha 10 - Straš-
nice, Středová 3306/7, PSČ 100 00, 01. 11. 2017, OV00888932, 
Likvidátor společnosti DilRus, s. r. o. v likvidaci, Praha 10 - Straš-
nice, Středová 3306/7, PSČ 10000, IČ: 28444051, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 141951 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00888932-20171101

Správa a vymáhání aktiv, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27653773, 
Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
01. 11. 2017, OV00850229, Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Správa 
a vymáhání aktiv, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 



Konkursní noviny 19/2017 | 39

290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27653773, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 121822, ozna-
muje, že byla nařízena dne 23. 8. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 7. 2017, 
č.j. 85Cm 1569/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Správa a vymáhání aktiv, s. r. o. v likvidaci 
OV00850229-20171101

BALAKČI STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28462327, Štúrova 
1153/32, Krč, 142 00 Praha 4, 01. 11. 2017, OV00850235, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost BALAKČI STAV, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Štúrova 1153/32, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 28462327, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 143274, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29. 8. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31. 7. 2017, 
č.j. 85Cm 872/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti BALAKČI STAV, s. r. o. v likvidaci OV00850235-
20171101

Educa Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29125871, Navrá-
tilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2017, 
OV00850242, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Educa Group, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 29125871, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 202020, oznamuje, že byla nařízena dne 
13. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2. 8. 2017, č.j. 85Cm 1631/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Educa 
Group, s. r. o. v likvidaci OV00850242-20171101

MR - ENVI, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25378279, Provaz-
nická 11/1531, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 01. 11. 2017, 
OV00850272, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42-
Cm22/2016-9 společnost MR - ENVI, s. r. o., v likvidaci se 
sídlem Provaznická 11/1513, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČ: 25378279 vstoupila ke dni 6. dubna 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850272-20171101

DRUŽSTVO OKSAMYT, Likvidace, 27624889, Střížkovská 14/90, 
180 00 Praha 8, 01. 11. 2017, OV00850294, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1428/2015-4 společnost DRUŽ-
STVO OKSAMYT, se sídlem Střížkovská 14/90, 180 00 Praha 
8, IČ: 27624889, vstoupila ke dni 31. května 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850294-20171101

Laprida, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28239491, Lípová 511/15, 
120 00 Praha 2, 01. 11. 2017, OV00850311, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82 Cm 562/2016-3 společnost Lapri-
da, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Lípová 511/15, 120 00 Praha 
2, IČ: 28239491, vstoupila ke dni 7. října 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850311-20171101

BAGDA, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25769316, Vladimírova 
289/5, 140 00 Praha 4, 01. 11. 2017, OV00850296, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 941/2016-7 společnost 
BAGDA, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Vladimírova 289/5, 140 00 
Praha 4, IČ: 25769316, vstoupila ke dni 2. února 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850296-20171101

NORWARDIA, a. s., v likvidaci, Likvidace, 24769410, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2017, OV00850255, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU NORWARDIA, a. s., V LIKVIDACI DO 
LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM PŘIHLÁSIT POHLEDÁVKY 
NORWARDIA, a. s., v likvidaci, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 
Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 24769410, oznamuje, že vstoupila do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné 
lhůtě u likvidátora nebo společnosti. OV00850255-20171101

RONY Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62305379, Komunardů 
309/6, Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 11. 2017, OV00850233, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost RONY Praha, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Komunardů 309/6, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 62305379, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 71540, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 8. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31. 7. 2017, č.j. 85Cm 1591/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti RONY Praha, s. r. o. v likvidaci 
OV00850233-20171101

SDOMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26128373, Štěrboholská 
353/98, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2017, OV00850237, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SDOMA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Štěrboholská 353/98, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 26128373, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 72637 
oznamuje, že byla nařízena dne 7. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 6. 2017, 
č.j. 85Cm 1174/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti SDOMA, s. r. o. v likvidaci OV00850237-20171101

Gumbel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29035830, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 01. 11. 2017, OV00850278, 
Obchodní jméno: Gumbel, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Mezibranská 1579/4, PSČ 11000 IČ: 29035830 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 161702 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Gumbel, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29035830, Praha 1, 
Mezibranská 1579/4, PSČ 11000, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850278-20171101

FOUR DEAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29142083, Nádražní 
344/23, 150 00 Praha 5, 01. 11. 2017, OV00850297, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 517/2016-3 společnost 
FOUR DEAL, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Nádražní 344/23, 150 
00 Praha 5, IČ: 29142083, vstoupila ke dni 22. prosince 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00850297-20171101

BAKERO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 64617513, Pode Břehy 
370, 738 01 Staré Město, 01. 11. 2017, OV00850262, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 137/2016-7 společnost 
BAKERO, s. r. o., v likvidaci se sídlem Pode Břehy 370. 738 01 
Staré Město IČ: 64617513 vstoupila ke dni 25. 07. 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850262-20171101

Bazis Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02906899, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 01. 11. 2017, OV00850247, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Bazis Trade, s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 02906899, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 58843, oznamuje, že byla nařízena dne 16. 9. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 21. 7. 2017, č.j. 42Cm 94/2016-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Bazis Trade, s. r. o., v likvidaci 
OV00850247-20171101

SAD HORYMÍR, s. r. o., Likvidace, 28853571, Červená Voda 
čp. 168, PSČ 561 61, 01. 11. 2017, OV00888916, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva pro věřitele Likvidátor 
společnosti SAD HORYMÍR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28853571, se 
sídlem Červená Voda čp. 168, PSČ 561 61, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 31110 (dále také jen Společnost) oznamuje všem věři-
telům Společnosti, že společnost SAD HORYMÍR, s. r. o. byla ke 
dni 25. 10. 2017 zrušena s likvidací a v této souvislosti dle § 198 
odst. 2 OZ vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, a to do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV00888916-20171101

M -Technology, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26688581, Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2017, OV00850292, 
Obchodní jméno: M -Technology, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 26688581 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 87448 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti M -Technology, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26688581, Ore-
bitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00850292-20171101

TREDET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28088824, Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha - Hostivař, 01. 11. 2017, OV00850216, 
Likvidátor společnosti TREDET, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Buda-
pešťská 1491/5, 102 00 Praha - Hostivař, IČ: 28088824, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 181686 (dále jen Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do 
likvidace ke dni 26. 7. 2017, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 896/2017 – 5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 
00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00850216-20171101

MTM -DORESTA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28629825, So-
kolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
01. 11. 2017, OV00850264, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j.42Cm157/2015-15 společnost MTM -DORESTA, s. r. o., 
v likvidaci se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Moravská 
Ostrava IČ: 28629825 vstoupila ke dni 23. srpna 2016 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850264-20171101

Akamaar Czech republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26733366, 
Praha 6 – Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 160 00, 01. 11. 2017, 
OV00888921, Společnost Akamaar Czech republic, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 6, Potoční 8/120, PSČ 160 00, 
IČ: 26733366, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 90299 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Petr Neumann, se sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00888921-20171101

Bytové družstvo občanů Vršovic v likvidaci, Likvidace, 00034746, 
Náměstí Svatopluka Čecha 1365/14, 101 00 Praha 10 - Vršo-
vice, 01. 11. 2017, OV00888915, Bytové družstvo občanů Vr-
šovic v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 15. 09. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mária Tóthová, bytem 
U svodnice 122, Královice, 104 00 Praha 10.Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční 
adrese Bytového družstva občanů Vršovic v likvidaci u likvidáto-
ra společnosti, paní Márie Tóthové, Moldavská 1375/5, 101 00 
Praha 10, Vršovice. ID datové schránky : k2gt87d OV00888915-
20171101

REVITA G, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26166071, Podnikatelská 
558, Běchovice, 190 11 Praha 9, 01. 11. 2017, OV00850239, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost REVITA G, a. s. v likvidaci, se sídlem 



Konkursní noviny 19/2017 | 40

Podnikatelská 558, Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 26166071, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 6467 
oznamuje, že byla nařízena dne 13. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1622/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti REVITA G, a. s. v likvidaci OV00850239-20171101

INTERPROJECT Praha, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26191661, 
Praha 7, Holešovice, Kamenická 812/33, PSČ 170 00, 
01. 11. 2017, OV00850253, Obchodní jméno: INTERPROJECT 
Praha, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešovice, Kamenická 
812/33, PSČ 170 00 IČ: 26191661 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78424 
Společnost INTERPROJECT Praha, s. r. o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Soňa Červinková. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00850253-20171101

SLK Foods, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02887304, Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8, 01. 11. 2017, OV00850299, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 676/2016 - 6 společnost 
SLK Foods, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Braunerova 563/7, 180 
00 Praha 8, IČ: 02887304, vstoupila ke dni 21. ledna 2017 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00850299-20171101

miko OKNA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26759675, Zličská 
1091, Kolín V, 280 02 Kolín, 01. 11. 2017, OV00850234, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost miko OKNA, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Zličská 1091, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ: 26759675, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 91871, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 8. 2017, č.j. 
85Cm 1605/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
miko OKNA, spol. s r. o. v likvidaci OV00850234-20171101

Axukson, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01719211, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava - Mariánské hory, 01. 11. 2017, OV00850266, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 183/2015-
12 společnost AXUKSON, s. r. o., v likvidaci, se sídlem V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 01719211, vstou-
pila ke dni 02. prosince 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00850266-20171101

LATENG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27560449, Brandlova 
885/16, 500 03 Hradec Králové, 01. 11. 2017, OV00850257, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti LATENG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27560449, sídlem Brandlova 
885/16, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové oznamuje, 
že rozhodnutím Valné hromady ze dne 7. 6. 2017 se rozhodlo 
o zrušení společnosti LATENG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27560449, 
sídlem Brandlova 885/16, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, a jejím vstupu do likvidace, která byla zapsána do ob-
chodního rejstříku ke dni 25. 8. 2017, a to s účinností ke dni 
právní moci tohoto usnesení, tedy ke dni 1. 8. 2017 a záro-
veň byl rozhodnutím valné hromady ustanoven jako likvidátor 
JUDr. Jan Malý, advokát se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 
124, 50003 Hradec Králové (bytem Skalice č.p. 12, Skalice). Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora Malé 
Náměstí 124, 500 03 Hradec Králové. OV00850257-20171101

POLECROWN GROUP, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24693782, Ke 
Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10, 01. 11. 2017, OV00850305, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 284/2015 - 6 
společnost POLECROWN GROUP, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10, IČ: 24693782, vstoupila 
ke dni 24. června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV00850305-20171101

PERIČ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25794884, Na Veselí 702/48, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 11. 2017, OV00888935, Likvidátor 
společnosti PERIČ, s. r. o. v likvidaci, Na Veselí 702/48, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 25794884, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70923 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00888935-20171101

AZ HORSE PRODUCTS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26768429, 
Mánesova 1563/77, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2017, OV00850302, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1373/2015 - 6 
společnost AZ HORSE PRODUCTS, s. r. o., se sídlem Mánesova 
1563/77, 120 00 Praha 2 IČ: 26768429, vstoupila ke dni 14. 
června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00850302-20171101

Wyconbe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24251933, Karlovo ná-
městí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2017, 
OV00850225, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Wyconbe, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 
00 Praha 2, IČ: 24251933, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 197272, oznamuje, že byla nařízena dne 
29. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, č.j. 85Cm 1388/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Wycon-
be, s. r. o. v likvidaci OV00850225-20171101

Deconcini, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24302546, Praha 2 - 
Nové Město, Karlovo nám. 290/16, PSČ 120 00, 01. 11. 2017, 
OV00850223, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Deconcini, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Karlovo nám. 290/16, 
PSČ 12000, IČ: 24302546, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 194634, oznamuje, že byla nařízena dne 
25. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, č.j. 85Cm 1413/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Deconci-
ni, s. r. o. v likvidaci OV00850223-20171101

BEMIX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48587753, Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6, 01. 11. 2017, OV00850241, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost BEMIX, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 48587753, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 18069, oznamuje, že 
byla nařízena dne 14. 9. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 8. 2017, č.j. 85Cm 
1604/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti BEMIX, s. r. o. v likvidaci OV00850241-20171101

Myslivecké sdružení Kyčera Komorní Lhotka v likvidaci, Likvidace, 
01891324, Komorní Lhotka, 03. 11. 2017, OV00897791, Práv-
nická osoba Myslivecké sdružení Kyčera Komorní Lhotka v likvi-
daci, IČ: 01891324, se sídlem Komorní Lhotka, vstoupila dne 
02. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 02. 10. 2017 
jmenována Mgr. Lenka Krčová, sídlem Frýdek -Místek, Politických 
obětí 118, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00897791-20171103

B - NATUR, spol. s r. o., Likvidace, 25320297, Klobouky u Brna, 
nám. Míru 804/10, PSČ 691 72, 02. 11. 2017, OV00893544, 
Obchodní společnost B – NATUR, spol. s r. o., IČ: 25320297, se 
sídlem Klobouky u Brna, nám. Míru 804/10, PSČ 691 72, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 25229 oznamuje, že dne 20. 5. 2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00893544-20171102

DUTY -V.I.P., s. r. o., Likvidace, 26296713, Brno, Starobrněnská 
334/3, PSČ 602 00, 02. 11. 2017, OV00893555, Obchodní 
společnost DUTY -V.I.P., s. r. o., IČ26296713, se sídlem Brno, 
Starobrněnská 334/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42486, 
oznamuje, že dne 5. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893555-20171102

ULTIMATE CZ, s. r. o., Likvidace, 26168987, Brno, Štefánikova 
131/61, PSČ 612 00, 02. 11. 2017, OV00893548, Obchodní 
společnost ULTIMATE CZ, s. r. o., IČ: 26168987, se sídlem Brno, 
Štefánikova 131/61, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59581, 
oznamuje, že dne 10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893548-20171102

DINAR, spol. s r. o., Likvidace, 63479826, Borkovany 221, 
PSČ 691 75, 02. 11. 2017, OV00893552, Obchodní společnost 
DINAR, spol. s r. o., IČ: 63479826, se sídlem Borkovany 221, 
PSČ 691 75, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20772, oznamuje, že dne 
10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na 
adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 
00 Brno. OV00893552-20171102

ALP -KAAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25746138, U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 11. 2017, OV00853012, 
Obchodní jméno: ALP -KAAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 25746138 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 66472 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ALP -KAAN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25746138, U továren 
256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00853012-20171103

RAMIDIX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29137292, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 11. 2017, OV00853014, 
Obchodní jméno: RAMIDIX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29137292 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 202136 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti RAMIDIX, s. r. o. v likvidaci, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29137292, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00853014-20171103

Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Komenského 677 Třinec v likvi-
daci, Likvidace, 02466538, Třinec, 03. 11. 2017, OV00853002, 
Společnost Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Komenského 677 
Třinec v likvidaci, IČ: 02466538, sídlem Třinec vstoupila dne 
28. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 28. 8. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00853002-20171103

Klub malé kopané Gold King Soccer, v likvidaci, Likvidace, 
02386135, Třinec, 03. 11. 2017, OV00853001, Společnost Klub 
malé kopané Gold King Soccer, v likvidaci, IČ: 02386135, síd-
lem Třinec vstoupila dne 28. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 28. 8. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00853001-
20171103



Konkursní noviny 19/2017 | 41

Podnikatelská a právní poradna, k. s., v likvidaci, Likvida-
ce, 00564702, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
03. 11. 2017, OV00852999, Oznámení o vstupu do likvidace 
Podnikatelská a právní poradna, k. s. v likvidaci komanditní 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle A a vložce 56850 IČ: 00564702 Ozna-
muje, že dohodou společníků došlo ke zrušení společnosti dne 
9. 2. 2007. Návrh na vstup do likvidace byl podán 11. 9. 2017. 
Likvidátorem je: Erilens Global, a. s., IČ: 14865815, Papíren-
ská 114/5, 160 00 Praha 6, které při výkonu funkce zastupuje 
Ing. Pavel Tichý, předseda představenstva Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře 
likvidátora: Erilens Global, a. s., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 
6 OV00852999-20171103

ALLFINANZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48109665, Hy-
bernská 1014/13, 110 00 Praha 1, 03. 11. 2017, OV00897781, 
Likvidátor společnosti ALLFINANZ, spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Hybernská 1014/13, 110 00 Praha 1, IČ: 48109665, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 16024 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 10. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1215/2017 – 5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 
00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00897781-20171103

MONTI REAL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27765342, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, PSČ 702 00, 
03. 11. 2017, OV00897772, Likvidátor obchodní společnost 
MONTI REAL, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27765342, se sídlem Os-
trava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, PSČ 70200, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29. 12. 2015, č.j. 42Cm 162/2014-14, které nabylo právní moci 
dne 13. 2. 2016, byla společnost zrušena s likvidací a byl jme-
nován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.27765342 OV00897772-20171103

3 F Consulting, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26836521, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 03. 11. 2017, 
OV00897771, Likvidátor obchodní společnost 3 F Consul-
ting, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26836521, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 27. 11. 2015, č.j. 24 Cm 48/2015-
16, které nabylo právní moci dne 23. 03. 2016, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřite-
le obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s.26836521 OV00897771-
20171103

RD construction, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27801322, Os-
trava - Moravská Ostrava, Petra Křičky 2863/17a, PSČ 702 
00, 03. 11. 2017, OV00897763, Likvidátor obchodní společ-
nost RD construction, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27801322, se 
sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Petra Křičky 2863/17a, 
PSČ 70200, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 19. 11. 2012, č.j. 29 Cm 128/201-33, které 
nabylo právní moci dne 15. 01. 2013, byla společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá vě-
řitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchod-
ní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.
s.27801322 OV00897763-20171103

Bohemia sport invest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27839664, Šu-
mavská 2535/43, 787 01 Šumperk, 03. 11. 2017, OV00897762, 
Likvidátor obchodní společnost Bohemia sport invest, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 27839664, se sídlem Šumavská 2535/43, 787 01 
Šumperk, oznamuje, že Rozsudkem Krajského soudu v Ostravě, 

pobočky v Olomouci ze dne 6. 3. 2017 č.j.28 T 2/2015-608, 
které nabylo právní moci výrok obž. Bohemia sport invest, s. r. o. 
dne 29. 3. 2017 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby pí-
semně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.
s.27839664 OV00897762-20171103

Thorr factory, s. r. o., v likvdiaci, Likvidace, 03361799, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 03. 11. 2017, 
OV00897760, Likvidátor obchodní společnost Thorr facto-
ry, s. r. o., v likvdiaci, IČ: 03361799, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 19. 10. 2016, č.j. 24 Cm 
295/2015 -17, které nabylo právní moci dne 30. 11. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společnosti. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidá-
tora obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na 
Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, 
aby své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splni-
li do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.
s.03361799 OV00897760-20171103

R E D I S, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48150053, Hradec Krá-
lové, Švehlova 363/7, PSČ 500 02, 03. 11. 2017, OV00897774, 
společnost R E D I S, spol., s. r. o. v likvidaci se sídlem Hradec 
Králové, Švehlova 363/7, PSČ 500 02 IČ: 48150053 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové oddíl C, vložka č. 3157 oznamuje, že na základě rozhodnutí 
společníků ze dne 9. 1. 1997 byla společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 25. 1. 2017, č.j. 33 Cm 101/2008-11, které nabylo právní 
moci dne 14. 3. 2017, byla likvidátorem společnosti jmenována 
společnost ET NEXUM, v. o. s., se sídlem Hradec Králové, Brněn-
ská 300/31, PSČ 500 06, IČ: 25940716. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do 
likvidace. OV00897774-20171103

K.G.NOGSARD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25741268, Pra-
ha 4, Nusle, Boleslavova 27/36, PSČ 140 00, 03. 11. 2017, 
OV00897753, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
130/2017 - 5 ze dne 4. 4. 2017 byla společnost K.G.NOG-
SARD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25741268, se sídlem Praha 4, 
Nusle, Boleslavova 27/36, PSČ 14000 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00897753-20171103

Sanexko, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49971972, nám. 
8. května 1, 675 55 Hrotovice, 03. 11. 2017, OV00897790, 
Oznámení o vstupu do likvidace: výzva pro věřitele a dlužníky 
k přihlášení pohledávek a závazků Sanexko, spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Nám. 8. května1, 675 55 Hrotovice IČ: 49971972 
Likvidátor- Ing. Alena Jarošová, 675 52 Plešice 12 Zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C13610/RD22/KSBR V souladu s ustanovením § 198 
zákona číslo 89/2012 sb. Občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 11. 1. 2012 rozhodl Krajský obchodní soud se sídlem Brno 
Husova 15 o zrušení společnosti Sanexko, spol. s r. o. likvidací. 
Výzva pro věřitele a dlužníky k přihlášení. Likvidátor společnosti 
Sanexko, spol. s r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
číslo 89/2012 sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele a dlužníky společnosti Sanexko, spol. s r. o. 
v likvidaci, v rámci, které vyzývá věřitele a dlužníky, aby při-
hlásili své pohledávky a závazky, které mají za společností Sa-
nexko, spol. s r. o. v likvidaci a to ve lhůtě 90 dnů od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku ve 
smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 sb. V Třebíči 
dne 30. 10. 2017 Sanexko, spol. s r. o. v likvidaci Likvidátor – 
Ing. Alena Jarošová OV00897790-20171103

HKW TRADING CZ, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 28490380, 
Komárovská 1962/44, Praha 9 - Horní Počernice, PSČ 193 
00, 03. 11. 2017, OV00897759, LIKVIDACE HKW TRADING 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Horní Počer-
nice, Komárovská 1962, PSČ 193 00, IČ: 28490380, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Vyzýváme tímto věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili, pokud tak již neučinili, na adresu likvidá-
tora Ing. Tomáš Špic, Jičín, Valdické Předměstí, Husova 820, 
PSČ 506 01, a to do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00897759-20171103

Bytové družstvo Petra Slezáka 546 v likvidaci, Likvidace, 
25721992, Petra Slezáka 546/7, 186 00 Praha 8, 03. 11. 2017, 
OV00897749, Obchodní jméno: Bytové družstvo Petra Slezá-
ka 546 v likvidaci Sídlo: Petra Slezáka 546/7, 186 00 Praha 8 
IČ: 25721992 Společnost Bytové družstvo Petra Slezáka 546 v li-
kvidaci, se sídlem Petra Slezáka 546/7, 186 00 Praha 8 oznamu-
je, že vstoupila dne 1. července 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Pavel Mafka, nar. 27. dubna 1954, trvale by-
tem Petra Slezáka 546/7, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Pavel 
Mafka Petra Slezáka 546/7 186 00 PRAHA 8 nebo na e -mail: 
marie.hlavacova@dticonsult.cz OV00897749-20171103

INVESTIČNÍ LOFIDAMI GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26390949, Hlavní 30/20, 362 63 Dalovice, 03. 11. 2017, 
OV00897778, Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
38/2017-7 ze dne 13. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 16. 8. 2017, byla společnost INVESTIČNÍ LOFIDAMI 
GROUP, s. r. o. zrušena a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvi-
dátorem byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, v. o. s. se 
sídlem: Americká 1304, 349 01 Stříbro. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV00897778-20171103

ZIKON, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24786616, Praha 3, Vi-
nohrady, V Horní Stromce 2305/9, PSČ 130 00, 03. 11. 2017, 
OV00897787, Obchodní jméno: ZIKON, s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 3 – Vinohrady, V Horní Stromce 2305/9, PSČ 130 00 
IČ: 24786616 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 174161. Společnost 
ZIKON, s. r. o., v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupila dne 
05. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Bělo-
hlávek, Praha 5, Malátova 633/12, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese SPO-
LEČNOSTI. OV00897787-20171103

TECO SICS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02521466, Fran-
couzská 836/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 11. 2017, 
OV00897786, TECO SICS, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Francouzská 
836/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02521466 Společnost 
TECO SICS, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Francouzská 836/31, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02521466, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
220369, oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátor této společnosti, společnost Alena Koudelková & amp, 
Partners, s. r. o., IČ: 25106473, Praha 2, Vinohrady, Francouz-
ská 836/31, PSČ 120 00, zastoupena Mgr. Alenou Koudelkovou, 
Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00897786-
20171103

B - NATUR, spol. s r. o., Likvidace, 25320297, Klobouky u Brna, 
nám. Míru 804/10, PSČ 691 72, 02. 11. 2017, OV00893544, 
Obchodní společnost B – NATUR, spol. s r. o., IČ: 25320297, se 
sídlem Klobouky u Brna, nám. Míru 804/10, PSČ 691 72, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 25229 oznamuje, že dne 20. 5. 2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00893544-20171102

DUTY -V.I.P., s. r. o., Likvidace, 26296713, Brno, Starobrněnská 
334/3, PSČ 602 00, 02. 11. 2017, OV00893555, Obchodní 
společnost DUTY -V.I.P., s. r. o., IČ26296713, se sídlem Brno, 
Starobrněnská 334/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42486, 
oznamuje, že dne 5. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893555-20171102

ULTIMATE CZ, s. r. o., Likvidace, 26168987, Brno, Štefánikova 
131/61, PSČ 612 00, 02. 11. 2017, OV00893548, Obchodní 
společnost ULTIMATE CZ, s. r. o., IČ: 26168987, se sídlem Brno, 
Štefánikova 131/61, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59581, 
oznamuje, že dne 10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00893548-20171102

DINAR, spol. s r. o., Likvidace, 63479826, Borkovany 221, 
PSČ 691 75, 02. 11. 2017, OV00893552, Obchodní společnost 
DINAR, spol. s r. o., IČ: 63479826, se sídlem Borkovany 221, 
PSČ 691 75, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-



Konkursní noviny 19/2017 | 42

ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20772, oznamuje, že dne 
10. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na 
adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 
00 Brno. OV00893552-20171102

TOREZ, s. r. o., Likvidace, 25578391, Adamov, Nádražní č.p. 57, 
PSČ 679 04, 02. 11. 2017, OV00893553, Obchodní společnost 
TOREZ, s. r. o., IČ: 25578391, se sídlem Adamov, Nádražní 
č.p. 57, PSČ 679 04, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35030, oznamuje, že 
dne 13. 9. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00893553-20171102

WEST GATE, spol. s r. o., Likvidace, 46966048, Brno, třída Ge-
nerála Píky 1996/3, PSČ 613 00, 02. 11. 2017, OV00893541, 
Obchodní společnost WEST GATE, spol. s r. o., IČ: 46966048, 
se sídlem Brno, třída Generála Píky 1996/3, PSČ 613 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 6790, oznamuje, že dne 6. 1. 2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00893541-20171102

BELALEX COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25742663, 
Praha 2, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 02. 11. 2017, OV00893560, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 203/2015 - 15 
ze dne 16. 6. 2017 byla zrušena společnost BELALEX COM-
PANY, s. r. o., IČ: 25742663, se sídlem Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00893560-20171102

Emerging property markets, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27444597, Praha 1, Klimetská 1652/36, PSČ 110 00, 
02. 11. 2017, OV00893559, Emerging property markets, s. r. o., 
IČ: 27444597, sídlem Praha 1, Klimentská 1652/36, PSČ 110 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jando-
vé, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do 
datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00893559-
20171102

Bavos, spol. s r. o., Likvidace, 46345914, Brno, třída Generá-
la Píky 3, PSČ 613 00, 02. 11. 2017, OV00893564, Obchodní 
jméno: Bavos, spol. s r. o. Sídlo: Brno, třída Generála Píky 3, 
PSČ 613 00 IČ: 46345914 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 
Cm 242/2012 - 28, ze dne 14. 3. 2013, byla obchodní korporace 
Bavos, spol. s r. o. – likvidaci, se sídlem Brno, třída Generála 
Píky 3, PSČ 613 00, IČ: 46345914 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 4. 2013. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 95/2017-15 ze dne 11. 9. 2017, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 4. 10. 2017. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na 
adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00893564-20171102

Paperware NRE, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 27536866, Hoješín 
83, 538 07 Seč, 02. 11. 2017, OV00893538, Likvidátor společ-
nosti Paperware NRE, v. o. s. v likvidaci se sídlem Hoješín 83, 
538 07 Seč, zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové odd. A, vl. 13973 oznamuje, že se společnost na 
základě Usnesení vydaného Krajským soudem v Hradci Králové 
- pobočkou v Pardubicích, č.j. 55Cm 16/2017-7 ze dne 1. února 
2017, zrušuje s likvidací. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
dotčené osoby a orgány, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemně na adresu likvidátora: Jakub Danielka, 
Smetanova 1083, 583 01 Chotěboř. Jakub Danielka likvidátor 
společnosti Paperware NRE, v. o. s. v likvidaci OV00893538-
20171102

BODY IP Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24184501, 
Lhotákova 2299/13, Libeň, 182 00 Praha, 02. 11. 2017, 
OV00893575, Společnost: BODY IP Czech, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Lhotákova 2299/13, Libeň, 182 00 Praha 8 
IČ: 24184501 Společnost BODY IP Czech, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24184501, se sídlem Lhotákova 2299/13, Libeň, 182 00 
Praha 8, oznamuje, že ke dni 9. 10. 2017 došlo ke zrušení 
společnosti a společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Tomáš Fošenbauer, bytem Lhotákova 
2299/13, Libeň, 182 00 Praha 8. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00893575-20171102

Česká komora realitních kanceláří v likvidaci, Likvidace, 72021080, 
Národní obrany 589/10, 160 00 Praha 6, 02. 11. 2017, 
OV00851544, Společnost Česká komora realitních kanceláří 
oznamuje, že vstoupila dne 25. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován René Hradecký. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Wolkerova 
965/15, 160 00 Praha 6. OV00851544-20171102

MR Body Life, s. r. o., Likvidace, 29294347, Starovičky 222, 693 
01 Hustopeče, 02. 11. 2017, OV00851531, MR Body Life, s. r. o. 
Sídlo: Starovičky 222, 693 01 Hustopeče IČ: 29294347 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 71822 Společnost MR Body Life, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Martina Fialová, bytem Svat. Čecha 16, 693 01 Husto-
peče. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00851531-
20171102

LHK ARTS PRODUCTS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60463279, 
Na konci 145/3, 109 00 Praha 10, 02. 11. 2017, OV00851529, 
Společnost LHK ARTS PRODUCTS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Na konci 145/3, 109 00 Praha 10, IČ: 60463279, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 799/2016-5, ze 
dne 3. 2. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV00851529-20171102

NAIL & amp, TIN,a.s. v likvidaci, Likvidace, 25382802, Bystřice – 
Nesvačily 63, PSČ 257 52, 02. 11. 2017, OV00851541, Oznámení 
o vstupu společnosti NAIL & amp, TIN,a.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NAIL & amp, TIN,a.s. 
se sídlem Bystřice – Nesvačily 63, PSČ 25752, IČ: 25382802, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 10900, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti NAIL & amp, TIN,a.s. v likvidaci 
OV00851541-20171102

L -PANORAMA EUROPE, s. r. o., Likvidace, 28468309, Rej-
skova 2169/14, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 02. 11. 2017, 
OV00851520, Společnost L -PANORAMA EUROPE, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 1. listopadu 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován p. Milan Dokoupil, 289 12 Sadská č.p. 614. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00851520-20171102

WELLTA, a. s., Likvidace, 64650880, Okružní 2338, 470 01 Česká 
Lípa, 02. 11. 2017, OV00893556, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 38 Cm 102/2017-18, ze dne 2. 10. 2017 
byla likvidátorkou obchodní společnosti WELLTA, a. s. v likvida-
ci, IČ: 64650880, se sídlem Okružní 2338, 470 43 Česká Lípa, 
jmenována Mgr. Helena Rejholcová LL.M. se sídlem Sacré Co-
eur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotče-
né osoby se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, a to na adresu sídla likvidátorky. 
OV00893556-20171102

EAST - European Analysts Service Team, s. r. o., Likvida-
ce, 64575845, U Zvonařky 2536/1 B/17, 120 00 Praha 2, 
02. 11. 2017, OV00851519, Společnost EAST - European Ana-
lysts Service Team, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 2.června 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Milan Dokoupil, 
289 12 Sadská č.p. 614. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00851519-
20171102

TARTE, s. r.o., Likvidace, 60751649, Merhautova 1067/218, Čer-
ná Pole, PSČ 613 00, 02. 11. 2017, OV00893565, Obchodní 
jméno: TARTE, s. r.o. Sídlo: Merhautova 1067/218, Černá Pole, 
613 00 IČ: 60751649 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 
37/2017-32, ze dne 18. 9. 2017 byla obchodní společnost TAR-
TE, s. r.o., se sídlem Merhautova 1067/218, Černá Pole, 613 00 
Brno, IČ: 60751649 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00. 
OV00893565-20171102

GIERL Bau, s. r. o., - v likvidaci, Likvidace, 60647248, Pavlov, 
ul. 23. dubna 21, okres Břeclav, PSČ 692 01, 02. 11. 2017, 
OV00851532, Společnost GIERL Bau, s. r. o., - v likvidaci byla 
zrušena s likvidací k 11. 12. 2010 na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 3. 11. 2010. Po dobu likvidace 
se bude užívat obchodní firma společnosti GIERL Bau, s. r. o., 
s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl ustanoven 
Ferdinand Josef Gierl, nar. 13. 3. 1948, bytem Prackenbach, 
St.Georg -Weg 3, PSČ 942 67, Spolková Republika Německo. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti GIERL Bau, s. r. o., - v likvidaci 
v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00851532-
20171102

ATTAQWA, s. r. o., Likvidace, 26216213, Tyršova 442, 666 
01 Tišnov, 02. 11. 2017, OV00893563, Obchodní jméno: AT-
TAQWA, s. r. o. Sídlo: Tyršova 442, 666 01 Tišnov IČ: 26216213 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 302/2015 - 55, ze dne 
29. 3. 2017 byla obchodní společnost ATTAQWA, s. r. o., se 
sídlem Tyršova 442, 666 01 Tišnov, IČ: 26216213 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00893563-20171102

BLJUK-88, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25771400, Olbramovická 
708/16, Praha 4, 02. 11. 2017, OV00851523, BLJUK-88, v. o. s. 
v likvidaci dne 30. 6. 2017 nabylo právní moci USNESENÍ Měst-
ského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 416/2016 ze dne 12. 12. 2016, 
kterým vstoupila výše uvedená obchodní společnost BLJUK-
88, v. o. s. v likvidaci, IČ: 25771400, do likvidace. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00851523-20171102

REBUTIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27634248, Loretánské 
nám. 109/3, 118 00 Praha 1, 02. 11. 2017, OV00851517, 
Obchodní firma: REBUTIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Loretánské 
nám. 109/3, 118 00 Praha 1 IČ: 27634248 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 120378 Společnost REBUTIA, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Michael Saran, bytem Loretánské nám. 109/3, 
Hradčany, 118 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu sídla společnosti. 
OV00851517-20171102

PONAVA družstvo, v likvidaci, Likvidace, 26900513, Drobného 
287/2, 602 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00902895, Obchodní 
jméno: PONAVA družstvo, v likvidaci, sídlo: Drobného 287/2, 
Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 26900513 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr., vlož-
ka 3781. Společnost PONAVA, družstvo, v likvidaci, se sídlem 
Drobného287/2, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 26900513 ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Dalibor Kott, bytem Vltavská 214/9, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00902895-20171106



Konkursní noviny 19/2017 | 43

MIWA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49823990, Mníšek pod 
Brdy, Líšnice 83, okres Praha -Západ, PSČ 252 10, 06. 11. 2017, 
OV00857425, Obchodní jméno: MIWA, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Mníšek pod Brdy, Líšnice 83, okres Praha -západ, PSČ 25210 
IČ: 49823990 zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským 
soudem v Praze spis. zn. C32313 Společnost MIWA, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Roberto Massa, dat. nar. 21. 9. 1971, 
bytem Donínská 2496, 190 16, Praha 9 Újezd nad Lesy Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese kanceláře likvidátora na adresu Belgická 115/40, 120 00, 
Praha 2 Vinohrady. V Praze, dne 2. 10. 2017 OV00857425-
20171106

STAVIT OK, s. r. o., Likvidace, 03612112, Radlická 112/22, 150 
00 Praha 5, 06. 11. 2017, OV00857427, Společnost STAVIT 
OK, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 15. března 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Robert Čejka, 290 01 Po-
děbrady, Hakenova 1121. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00857427-
20171106

EURO A.D. 2000, a. s. v likvidaci, Likvidace, 63080885, Pra-
ha 1,Václavské nám. 802/56, PSČ 110 00, 06. 11. 2017, 
OV00857422, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
759/2017 ze dne 31. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
23. 08. 2017, byla společnost EURO A.D. 2000, a. s., se sídlem 
Praha 1, Václavské nám. 802/56, PSČ 110 00, IČ: 63080885, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00857422-20171106

Trend -stav Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24835218, Praha 
1, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 06. 11. 2017, OV00857421, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 660/2017 ze 
dne 9. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 07. 2017, 
byla společnost Trend -stav Group, s. r. o., se sídlem Praha 1, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, IČ: 24835218, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00857421-20171106

Treanora, SE v likvidaci, Likvidace, 24823040, Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, 06. 11. 2017, OV00857428, Tre-
anora, SE v likvidaci, IČ: 24823040, se sídlem Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 327, oznamu-
je, že vstoupila dne 23. 08. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Karel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 
8, V Holešovičkách 1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00857428-20171106

Orfest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26309955, Husova 256/8a, 
Brno -město, 602 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857446, Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Orfest, s. r. o., v li-
kvidaci, se sídlem Husova 256/8a, Brno -město, 602 00 Brno, 
IČ: 26309955, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du v Brně odd. C, vl. 43146, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp.zn. 50 Cm 66/2017, ze dne 
18. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 9. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00857446-
20171106

ORIENTO -INTERNATIONAL, spol. s r. o., Likvidace, 47904445, 
Haškova 138/1, Lesná, 638 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857444, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 216/2016-29, byla zrušena 
s likvidací společnost ORIENTO -INTERNATIONAL, spol. s r. o., 
Haškova 138/1, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 47904445, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00857444-20171106

CHARLIE JC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02503204, č.p. 44, 
386 01 Sousedovice, 06. 11. 2017, OV00857418, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost CHARLIE 
JC, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice, 
IČ: 02503204, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
22384, oznamuje, že ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do likvidace. 
Jediný společník společnosti CHARLIE JC, s. r. o. v likvidaci rozho-
dl o zrušení společnosti s likvidací dne 25. 9. 2017. Likvidátorem 
společnosti CHARLIE JC, s. r. o. v likvidaci byl jmenován pan Petr 
Muknšnábl, narozený 26. 3. 1977, trvale bytem Pod Kuřidlem 
389, Dražejov, Strakonice, 386 01 Strakonice. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla společnosti CHARLIE JC, s. r. o. v likvidaci. OV00857418-
20171106

SK VAKUS Vítkov v likvidaci, Likvidace, 01729144, Vítkov, 
06. 11. 2017, OV00902894, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek SK VAKUS Vítkov v likvidaci Sídlo: Vít-
kov IČ: 01729144 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 1288 oznamuje, že dne 
11. 10. 2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jme-
nována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku SK 
VAKUS Vítkov v likvidaci, IČ: 01729144, aby ve lhůtě 100 dnů od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku SK 
VAKUS Vítkov v likvidaci OV00902894-20171106

CECOMONT, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 46900853, 
Břeclav, 06. 11. 2017, OV00902905, Společnost CECO-
MONT, spol. s r. o., v likvidaci, oznamuje, že usnesením, které 
vydal Krajský soud v Brně dne 22. 2. 2017, čj. 35 Cm 36/2016-
31, a které nabylo dne 5. 10. 2017 právní moci, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmeno-
ván Libor Hřib, nar. 3. 8. 1964, bytem Boleradice č.p. 422, 691 
12 Boleradice. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora, a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Libor Hřib, 
likvidátor OV00902905-20171106

Vespra, s. r. o., Likvidace, 25310950, Antonínská 870, Hluk, 
PSČ 687 25, 06. 11. 2017, OV00902907, Obchodní jméno: Ve-
spra, s. r. o. Sídlo: Antonínská 870, Hluk 68725 IČ: 25310950 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
Spisová značka C24082. Společnost Vespra, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Vladimír Velecký, Za Mlýnem 1411, Hluk 687 25. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00902907-20171106

Bytové družstvo Orion v likvidaci, Likvidace, 25038087, 
Most, ul. Obránců míru bl. 362, PSČ 434 01, 06. 11. 2017, 
OV00902899, Bytové družstvo Orion v likvidaci oznamuje, že ke 
dni 16. 04. 2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Miroslav Tomášek, adresa Most, Maršála Žukova 1865, 
PSČ 434 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na 
adrese společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. OV00902899-20171106

Thirden, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28996721, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 11. 2017, OV00902890, 
Unesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1747/2017-3 
ze dne 24. 8. 2017 byla společnost Thirden, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28996721, se Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00902890-20171106

Sdružení rodičů při SOU zemědělském Jablunkov, Likvidace, 
70632529, Jablunkov, 06. 11. 2017, OV00902883, Společnost 
Sdružení rodičů při SOU zemědělském Jablunkov, IČ: 70632529, 
sídlem Jablunkov vstoupila dne 15. 9. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 15. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902883-
20171106

MAP INGENEERING Mariánské Lázně, a. s. v likvidaci, Likvidace, 
61173797, Chebská 133, 353 01 Mariánské Lázně, 06. 11. 2017, 
OV00902886, Krajský soud v Plzni usnesením ze dne 18. srp-
na 2017, č.j. 38 Cm 103/2017-5, které nabylo právní moci 10. 

října 2017, zrušil společnost MAP INGENEERING Mariánské 
Lázně, a. s. se sídlem: Chebská 133, 353 01 Mariánské Lázně, 
a nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována společ-
nost Brátová a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00902886-20171106

HENSCHEL CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03738752, Zaječí 
hora 27/13, Sadová, 612 00 Brno, 09. 11. 2017, OV00869843, 
Společnost HENSCHEL CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03738752, se 
sídlem Zaječí hora 27/13, Sadová, 612 00 Brno, oznamuje, že 
dne 01. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Martin Frimmel, Ph.D., nar. 30. 01. 1974, bytem 
Kupkova 643/20, 638 00 Brno. Likvidátor tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
všechny věřitele společnosti HENSCHEL CZ, s. r. o. v likvidaci, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva za společností ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese JUDr. Martin Frimmel, Ph.D., 
Cihlářská 19, 602 00 Brno. OV00869843-20171109

E L S T A, výrobní družstvo, Likvidace, 00483532, Svatovojtěšská 
86, 580 01 Havlíčkův Brod, 09. 11. 2017, OV00869825, Likvidá-
tor společnosti E L S T A, výrobní družstvo, v likvidaci se sídlem 
Svatovojtěšská 86, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 00483532, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 
odd. Dr, vl. 10 oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 2/2017-13 ze dne 
17. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 8. 2017 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV00869825-20171109

Orfest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26309955, Husova 256/8a, 
Brno -město, 602 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857446, Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Orfest, s. r. o., v li-
kvidaci, se sídlem Husova 256/8a, Brno -město, 602 00 Brno, 
IČ: 26309955, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 43146, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, sp.zn. 50 Cm 66/2017, ze dne 
18. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 9. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00857446-20171106

ORIENTO -INTERNATIONAL, spol. s r. o., Likvidace, 47904445, 
Haškova 138/1, Lesná, 638 00 Brno, 06. 11. 2017, OV00857444, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 216/2016-29, byla zrušena 
s likvidací společnost ORIENTO -INTERNATIONAL, spol. s r. o., 
Haškova 138/1, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 47904445, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00857444-20171106

CHARLIE JC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02503204, č.p. 44, 
386 01 Sousedovice, 06. 11. 2017, OV00857418, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost CHARLIE 
JC, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice, 
IČ: 02503204, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
22384, oznamuje, že ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do likvidace. 
Jediný společník společnosti CHARLIE JC, s. r. o. v likvidaci rozho-
dl o zrušení společnosti s likvidací dne 25. 9. 2017. Likvidátorem 
společnosti CHARLIE JC, s. r. o. v likvidaci byl jmenován pan Petr 
Muknšnábl, narozený 26. 3. 1977, trvale bytem Pod Kuřidlem 
389, Dražejov, Strakonice, 386 01 Strakonice. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla společnosti CHARLIE JC, s. r. o. v likvidaci. OV00857418-
20171106

SK VAKUS Vítkov v likvidaci, Likvidace, 01729144, Vítkov, 
06. 11. 2017, OV00902894, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek SK VAKUS Vítkov v likvidaci Sídlo: Vít-
kov IČ: 01729144 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 1288 oznamuje, že dne 
11. 10. 2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jme-



Konkursní noviny 19/2017 | 44

nována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku SK 
VAKUS Vítkov v likvidaci, IČ: 01729144, aby ve lhůtě 100 dnů od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku SK 
VAKUS Vítkov v likvidaci OV00902894-20171106

CECOMONT, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 46900853, 
Břeclav, 06. 11. 2017, OV00902905, Společnost CECO-
MONT, spol. s r. o., v likvidaci, oznamuje, že usnesením, které 
vydal Krajský soud v Brně dne 22. 2. 2017, čj. 35 Cm 36/2016-
31, a které nabylo dne 5. 10. 2017 právní moci, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmeno-
ván Libor Hřib, nar. 3. 8. 1964, bytem Boleradice č.p. 422, 691 
12 Boleradice. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora, a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Libor Hřib, 
likvidátor OV00902905-20171106

Vespra, s. r. o., Likvidace, 25310950, Antonínská 870, Hluk, 
PSČ 687 25, 06. 11. 2017, OV00902907, Obchodní jméno: Ve-
spra, s. r. o. Sídlo: Antonínská 870, Hluk 68725 IČ: 25310950 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
Spisová značka C24082. Společnost Vespra, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Vladimír Velecký, Za Mlýnem 1411, Hluk 687 25. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00902907-20171106

Bytové družstvo Orion v likvidaci, Likvidace, 25038087, 
Most, ul. Obránců míru bl. 362, PSČ 434 01, 06. 11. 2017, 
OV00902899, Bytové družstvo Orion v likvidaci oznamuje, že ke 
dni 16. 04. 2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Miroslav Tomášek, adresa Most, Maršála Žukova 1865, 
PSČ 434 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na 
adrese společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. OV00902899-20171106

Thirden, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28996721, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 11. 2017, OV00902890, 
Unesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1747/2017-3 
ze dne 24. 8. 2017 byla společnost Thirden, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28996721, se Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00902890-20171106

Sdružení rodičů při SOU zemědělském Jablunkov, Likvidace, 
70632529, Jablunkov, 06. 11. 2017, OV00902883, Společnost 
Sdružení rodičů při SOU zemědělském Jablunkov, IČ: 70632529, 
sídlem Jablunkov vstoupila dne 15. 9. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 15. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00902883-
20171106

MAP INGENEERING Mariánské Lázně, a. s. v likvidaci, Likvidace, 
61173797, Chebská 133, 353 01 Mariánské Lázně, 06. 11. 2017, 
OV00902886, Krajský soud v Plzni usnesením ze dne 18. srp-
na 2017, č.j. 38 Cm 103/2017-5, které nabylo právní moci 10. 
října 2017, zrušil společnost MAP INGENEERING Mariánské 
Lázně, a. s. se sídlem: Chebská 133, 353 01 Mariánské Lázně, 
a nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována společ-
nost Brátová a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00902886-20171106

C & amp, K Finance Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28168267, 
Praha 8 – Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 180 00, 08. 11. 2017, 
OV00912263, Oznámení o vstupu společnosti C & amp, K Fi-
nance Invest, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti C & amp, K Finance Invest, s. r. o. se síd-
lem Praha 8 – Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 18000, IČ: 28168267, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 130160, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-

dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti C & amp, K Finance Invest, s. r. o. 
v likvidaci OV00912263-20171108

ADV, s. r. o., Likvidace, 26215136, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 08. 11. 2017, OV00912267, Oznámení o likvi-
daci: Likvidátorka společnosti ADV, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26215136, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
37218, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp.zn. 50 Cm 33/2017, které nabylo právní moci dne 
17. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00912267-20171108

JHP LEASING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29271061, Praha 
1, Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, 08. 11. 2017, 
OV00912289, JHP LEASING, s. r. o. v likvidaci sídlo: Praha 
1, Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00 IČ: 29271061 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 1481/2017 společnost JHP 
LEASING, s. r. o. v likvidaci, sídlo: Praha 1, Nové Město, Lan-
nova 2061/8, PSČ 110 00, IČ: 29271061, vstoupila ke dni 
17. 10. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnos-
ti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00912289-20171108

NEOMIN Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64944247, 
Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, 
OV00865263, Obchodní jméno: NEOMIN Praha, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 64944247 Společnost NEOMIN Praha, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov, 
IČ: 64944247, oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00865263-20171108

TAVBA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28672526, Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 08. 11. 2017, OV00865306, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1624/2017-3 
ze dne 2. 8. 2017 byla společnost TAVBA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28672526, se sídlem Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 
16 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865306-20171108

FLOPA, a. s., Likvidace, 27489507, Čechova 1100, 500 02 Hra-
dec Králové, 08. 11. 2017, OV00865277, Jediný akcionář rozhodl 
dne 22. 2. 2017 o zrušení likvidace společnosti a o jmenování 
likvidátora společnosti FLOPA, a. s. Likvidátorem společnosti 
jmenoval Luboše Tuzara. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnos-
ti, Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti 
OV00865277-20171108

RENNIM CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27631753, Na For-
mance 497/5, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 08. 11. 2017, 
OV00865285, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 1970/2016 ze dne 27. 7. 2016, které nabylo právní moci 
dne 07. 04. 2017, byla společnost RENNIM CZ, s. r. o., se síd-
lem Na Formance 497/5, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 
IČ: 27631753, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865285-20171108

Cech parketářů a podlahové techniky ČR, o. s. v likvidaci, Likvida-
ce, 26991021, Praha 9, PSČ 190 00, 08. 11. 2017, OV00865289, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 60/2017 ze 
dne 23. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 08. 2017, 
byla společnost Cech parketářů a podlahové techniky ČR, o. s., 
se sídlem Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 26991021, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865289-20171108

InterCar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62579886, Nové Strašecí, 
Havlíčkova 1155, 08. 11. 2017, OV00865301, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 271/2017 - 5 ze dne 25. 4. 2017, 
které nabylo právní moci dnem 17. 8. 2017, byla společnost 
InterCar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62579886, sídlo: Nové Strašecí, 
Havlíčkova 1155 zrušena a nařízená její likvidace. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00865301-20171108

Onderluks, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27181979, Praha 9, 
Hulická 1223, PSČ 190 16, 08. 11. 2017, OV00865292, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 710/2016 ze dne 
23. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 29. 09. 2017, byla 
společnost Onderluks, s. r. o., se sídlem Praha 9, Hulická 1223, 
PSČ 190 16, IČ: 27181979, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865292-20171108

AKKU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25606077, Praha 3, Husinecká 
11a, PSČ 130 00, 08. 11. 2017, OV00865287, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1718/2016 ze dne 23. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 28. 03. 2017, byla společnost 
AKKU, s. r. o., se sídlem Praha 3, Husinecká 11a, PSČ 130 00, 
IČ: 25606077, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865287-20171108

DP -NET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25156080, Slovanského 
bratrství 138, 393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, OV00865268, 
Obchodní jméno: DP -NET, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slovanského 
bratrství 138, 393 01 Pelhřimov IČ: 25156080 Společnost DP-
-NET, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slovanského bratrství 138, 
393 01 Pelhřimov, IČ: 25156080, oznamuje, že vstoupila dne 
6. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865268-20171108

LUGA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25931547, Praha 10, Za 
zahradami 398/6, PSČ 109 00, 08. 11. 2017, OV00865278, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2806/2016 
ze dne 8. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 07. 2017, 
byla společnost LUGA, s. r. o., se sídlem Praha 10, Za zahradami 
398/6, PSČ 109 00, IČ: 25931547, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865278-20171108

PPClick, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29189934, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 11. 2017, OV00865307, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1530/2017-3 
ze dne 25. 7. 2017 byla společnost PPClick, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29189934, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865307-20171108

Cromicron Energy, a. s., v likvidaci, Likvidace, 28245245, Na 
poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2017, 
OV00865319, Společnost Cromicron Energy, a. s., v likvidaci se 
sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 28245245, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14008 oznamuje, že 
vstoupila dne 12. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní korporace TH TAX, s. r. o., se sídlem na adrese 
28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 202972, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje 
Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00865319-20171108

FRAMIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45539430, Hradec Králo-
vé, třída Edvarda Beneše 1526/78, PSČ 500 12, 07. 11. 2017, 
OV00907800, Obchodní společnost FRAMIS, s. r. o. v likvidaci, 



Konkursní noviny 19/2017 | 45

IČ: 45539430, se sídlem Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 
1526/78, PSČ 500 12, zapsaná v OR vedeném Krajským sou-
dem v Hradci Králové v odd. C, vložka 1878, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21. 8. 2015, pod č.j. 
49Cm 84/2017-6, zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00907800-20171107

Cutstar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24754498, Havlíčkova 305/3, 
276 01 Mělník, 07. 11. 2017, OV00907808, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1883/2017-3 ze dne 14. 9. 2017 
byla společnost Cutstar, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24754498, se 
sídlem Havlíčkova 305/3, 276 01 Mělník zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00907808-
20171107

Golden Rule, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63983516, Jil-
ská 451/20, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 07. 11. 2017, 
OV00907814, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost Golden Rule, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63983516, sídlem Jilská 
451/20, 110 00 Praha 1 - Staré Město, oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 6. září 2017, č.j. 84 Cm 
1621/2017-5, v právní moci od 10. října 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00907814-20171107

CHAUQUY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27098362, Beroun, 
Chrustenice 91, PSČ 267 12, 07. 11. 2017, OV00907822, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.: 84Cm 291/2017 - 4 ze 
dne 17. 3. 2017, které nabylo právní moci dnem 16. 6. 2017, 
byla společnost CHAUQUY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27098362, 
se sídlem Beroun, Chrustenice 91, PSČ 26712 zrušena a naří-
zená její likvidace a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00907822-20171107

ALFA MOBILE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27238156, Nad 
lesním divadlem 1318/21, 142 00 Praha 4, 07. 11. 2017, 
OV00907821, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.: 84Cm 
3/2017 - 5 ze dne 14. 3. 2017, které nabylo právní moci dnem 
6. 9. 2017, byla společnost ALFA MOBILE, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27238156, se sídlem Nad lesním divadlem 1318/21, 
142 00 Praha 4 zrušena a nařízena její likvidace a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00907821-20171107

P. C.B., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49707272, Tuchoraz 118, 
okres Kolín, PSČ 282 01, 07. 11. 2017, OV00907817, Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 482/2017-4 
ze dne 26. 4. 2017 byla společnost P. C.B., s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 49707272, sídlo: Tuchoraz 118, okres Kolín, PSČ 28201, zru-
šena a nařízená její likvidace, dále byla jmenována likvidátorkou 
JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
31. 5. 2017. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00907817-
20171107

YEVHENPOLOVYY, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25764071, 
Praha 4, Olbramovická 709/14, 07. 11. 2017, OV00907823, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 393/2016 
- 6 ze dne 1. 12. 2016, které nabylo právní moci dnem 
18. 8. 2017, byla společnost YEVHENPOLOVYY, v. o. s. v li-
kvidaci, IČ: 25764071, sídlo: Praha 4, Olbramovická 709/14, 
zrušena a nařízená její likvidace, dále byla jmenována likvidá-
torkou JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věři-
tele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00907823-20171107

Z -ODBYT, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 26979322, Slavíkovi-
ce, Velešovická 1235/36a, 683 01 Rousínov, 07. 11. 2017, 
OV00907829, Obchodní společnost Z -ODBYT, s. r. o., 
IČ: 26979322, se sídlem Slavíkovice, Velešovická 1235/36a, 683 
01 Rousínov, vstoupila dnem 1. 11. 2017 do likvidace. Vyzý-

váme všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky v zákonné lhůtě u likvidátora společnosti na adrese: 
Z -ODBYT, s. r. o. - v likvidaci, Slavíkovice, Velešovická 1235/36a, 
683 01 Rousínov. OV00907829-20171107

PROSCO, a. s. v likvidaci, Likvidace, 63999277, Českoma-
línská 767/16, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 07. 11. 2017, 
OV00907834, Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti PROSCO, a. s. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
PROSCO, a. s. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování likvidátora společnosti PROSCO, a. s. 
v likvidaci se sídlem Českomalínská 767/16, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 63999277, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3519, a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvede-
né společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PROSCO, a. s. v likvidaci OV00907834-20171107

UNI BESTFIN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27432092, Pra-
ha 3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 10. 11. 2017, 
OV00922332, Likvidátor společnosti UNI BESTFIN, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 27432092, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 606/2017-3, ze dne 20. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 23. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00922332-20171110

BARECA ALFA, s. r. o., Likvidace, 28090551, Plzeň - Skvrňany, 
Touškovská 213/6, PSČ 318 00, 10. 11. 2017, OV00922306, 
Společnost BARECA ALFA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Z/C/H 
Legal, v. o. s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 
973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00922306-20171110

BOTOSTAV, s. r. o., Likvidace, 29021103, Roháčova 188/37, 130 
00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874709, Obchodní společnost 
BOTOSTAV, s. r. o., IČ: 29021103, Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17. 7. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 910/2016-21 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BOTOSTAV, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874709-20171110

GUTEPPE, s. r. o., Likvidace, 01630601, Klimentská 1215/26, 
110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874697, Obchodní spo-
lečnost GUTEPPE, s. r. o., IČ: 01630601, se sídlem Klimentská 
1215/26, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1064/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost GUTEPPE, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874697-20171110

MALTRANS, spol. s r. o., Likvidace, 26244098, Uherský Brod, 
U Korečnice 2293, PSČ 688 01, 10. 11. 2017, OV00874674, 
Usnesením Krajského soudu v Brně s č.j. 19 Cm 36/2017-24 
ze dne 13. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 10. 2017 
a vykonatelnosti dne 17. 10. 2017, byla společnost MAL-
TRANS, spol. s r. o., IČ: 26244098, se sídlem Uherský Brod, 
U Korečnice 2293, PSČ 688 01, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 
01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. 
OV00874674-20171110

Comfort rent, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 25541480, Vranov 
č.p. 234, PSČ 664 32, 10. 11. 2017, OV00922320, Likvidátor 
obchodní společnosti Comfort rent, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem 
č.p. 234, 664 32 Vranov, IČ: 25541480, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 30. 8. 2017 byla notářským 
zápisem NZ 429/2017 společnost Comfort rent, s. r. o. zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kopčil, tr-
vale bytem Brno, Žitná 1474/23, PSČ 621 00. Tímto likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlašování pohledávek k rukám likvidátora, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení. OV00922320-
20171110

BNR Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04017081, Edvarda 
Beneše 2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 10. 11. 2017, 
OV00922323, Likvidátor obchodní společnosti BNR Compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04017081, se sídlem Edvarda Beneše 
2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti BNR 
Company, s. r. o. ze dne 25. 10. 2017, byla obchodní společnost 
BNR Company, s. r. o., IČ: 04017081, se sídlem Edvarda Beneše 
2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, zrušena s likvidací ke dni 
25. 10. 2017. Likvidátorem obchodní společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, advokát, se sídlem Náměstí Republiky 2, 
301 00 Plzeň. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora. OV00922323-20171110

FRAGIZA - EUROTECH spol., s. r. o., Likvidace, 18826491, Jam-
borova 55, 615 00 Brno, 10. 11. 2017, OV00922321, Obchodní 
jméno: FRAGIZA - EUROTECH spol., s. r. o. Sídlo: Jamborova 
55, 615 00 Brno IČ: 18826491 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1372 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 24. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Hana Kadlecová, Závist 25, 679 
22 Lipůvka. Věřitelé a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00922321-20171110

Euro gourmet trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04880714, 
Mánesova 881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 11. 2017, 
OV00922310, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1548/2017-3 ze dne 26. 7. 2017 byla společnost Euro gourmet 
trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04880714, se sídlem Mánesova 
881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00922310-
20171110

GREEN ZEBRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01791541, Slivenec-
ká 95/8, 152 00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00922303, GREEN 
ZEBRA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01791541, se sídlem Slivenecká 
95/8, 15200 Praha 5 oznamuje, že dne 5. 4. 2016 vstoupila do 
likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David 
Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případně do 
datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00922303-20171110

Rono, spol. s r. o., Likvidace, 47543949, Husova 29, 261 01 
Příbram, 10. 11. 2017, OV00922329, Likvidátor společnosti 
Rono, spol. s r. o., IČ: 47543949, (jejíž nová obchodní firma 
je Rono, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Husova 29, 261 01 
Příbram, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 26611 oznamuje tímto v souladu 
s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 CM 965/2017-4, ze dne 
19. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 
17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00922329-
20171110

Herma, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41636350, Rašínova 
228, 332 02 Starý Plzenec, 10. 11. 2017, OV00922319, Spo-
lečnost Herma, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 41636350, sídlem 
Rašínova 228,332 02 Starý Plzenec oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babin-
cová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00922319-20171110

LIBITIN Invest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03069001, Rum-
jancevova 65/20a, 460 01 Liberec, 10. 11. 2017, OV00922318, 
Společnost LIBITIN Invest, s. r. o., v likvidaci, IČ: 03069001, síd-
lem Rumjancevova 65/20a, 460 01 Liberec, oznamuje, že vstou-



Konkursní noviny 19/2017 | 46

pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00922318-20171110

Melek & amp, Co Properties, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28472993, Ve Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, 
OV00922334, Společnost Melek & amp, Co Properties, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Ve Smečkách 585, Praha 1 - Nové Město, 
110 00, IČ: 28472993 oznamuje, že vstoupila dne 2. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Beneš, dat. nar. 
4. listopadu 1972, Na Jezerce 1339/43, Nusle, 140 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV00922334-
20171110

NIFNUFNAF House, s. r. o., Likvidace, 03154076, Sazovická 
454/11, 155 21 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00874703, Obchodní 
společnost NIFNUFNAF House, s. r. o., IČ: 03154076, se síd-
lem Sazovická 454/11, 155 21 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
30. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 50/2017-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NIFNUFNAF House, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874703-20171110

agentura -aevitas.eu, spol. s r. o., Likvidace, 02180332, Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2, 10. 11. 2017, OV00874710, Obchodní 
společnost agentura -aevitas.eu, spol. s r. o., IČ: 02180332, se 
sídlem Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
7. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1097/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost agentura -aevitas.eu, spol. s r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874710-20171110

AS CAR, v. o. s., Likvidace, 47987189, Vítězná 2 A, 787 01 Šum-
perk, 10. 11. 2017, OV00874675, Likvidátor oznamuje, že AS 
CAR, v. o. s. Vítězná 2a, 787 01 Šumperk je v likvidaci. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili nejpozději do 15. 
února 2018. OV00874675-20171110

STAINNER HOLDING, s. r. o., Likvidace, 28294432, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874713, Obchod-
ní společnost STAINNER HOLDING, s. r. o., IČ: 28294432, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 24. 6. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 45/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost STAINNER HOLDING, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874713-20171110

TRIA, s. r. o., Likvidace, 62584499, Praha 10 - Vinohrady, Dy-
kova 9, PSČ 101 00, 10. 11. 2017, OV00922314, Společnost 
TRIA, s. r. o., IČ: 62584499, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, 
Dykova 9, PSČ 10100, oznamuje, že dnem 5. 9. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Dorňák, bytem 
Svárov 1080, Vsetín, PSČ 755 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na výše uvedené adrese sídla likvidované společnos-
ti. OV00922314-20171110

RONVENIT, s. r. o., Likvidace, 24240061, Klimentská 1215/26, 
110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874692, Obchodní společ-
nost RONVENIT, s. r. o., IČ: 24240061, se sídlem Klimentská 
1215/26, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13. 4. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
589/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost RONVENIT, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874692-20171110

SAKTA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26697912, Praha 6, 
Nad Hradním Potokem 92/31, PSČ 162 00, 10. 11. 2017, 
OV00874725, Oznámení o vstupu společnosti SAKTA, s. r. o. do 

likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SAKTA, s. r. o. se sídlem Praha 6, Nad Hradním Potokem 92/31, 
PSČ 16200, IČ: 26697912, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88091, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SAK-
TA, s. r. o. v likvidaci OV00874725-20171110

SIWI Czech, s. r. o., Likvidace, 47122501, Dopravní 500/9, 104 
00 Praha 10, 10. 11. 2017, OV00874683, Obchodní společ-
nost SIWI Czech, s. r. o., IČ: 47122501, se sídlem Dopravní 
500/9, 104 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 3. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
37/2014-26 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost SIWI Czech, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874683-20171110

TEIRON INVESTMENT, s. r. o., Likvidace, 24853461, Neuman-
nova 1453/28, 156 00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00874714, Ob-
chodní společnost TEIRON INVESTMENT, s. r. o., IČ: 24853461, 
se sídlem Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5 oznamuje, 
že se ke dni 21. 6. 2017 na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 85Cm 1254/2017-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost TEIRON 
INVESTMENT, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874714-
20171110

UNIECO Group, s. r. o., Likvidace, 24134767, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874719, Obchod-
ní společnost UNIECO Group, s. r. o., IČ: 24134767, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
31. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1015/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost UNIECO Group, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874719-20171110

LCB Diffusion, s. r. o., Likvidace, 27343961, Heydukova 896/11, 
180 00 Praha 8, 10. 11. 2017, OV00874689, Obchodní společ-
nost LCB Diffusion, s. r. o., IČ: 27343961, se sídlem Heydukova 
896/11, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 11. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
554/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost LCB Diffusion, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874689-20171110

Tenderservis, s. r. o., Likvidace, 27481921, Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10, 10. 11. 2017, OV00874716, Obchodní spo-
lečnost Tenderservis, s. r. o., IČ: 27481921, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
1. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 
Cm 1033/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Tenderservis, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874716-20171110

Jamelia Empire, s. r. o., Likvidace, 03320731, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2017, OV00865341, 
Společnost Jamelia Empire, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03320731, se 
sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 

85 Cm 684/2017-3 ze dne 25. 4. 2017, které nabylo právní moci 
dne 29. 8. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865341-20171108

Stavby MAPE SYSTEMS, s. r. o., Likvidace, 01872907, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 08. 11. 2017, 
OV00865347, Společnost Stavby MAPE SYSTEMS, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 01872907, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, oznamuje, že byla na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č.j. 85 Cm 1582/2017-3 ze dne 31. 7. 2017, 
které nabylo právní moci dne 1. 9. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 
30 Ostrava - Zábřeh. OV00865347-20171108

Zábavné ceny, s. r. o., Likvidace, 24135399, Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 08. 11. 2017, OV00865351, Spo-
lečnost Zábavné ceny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24135399, se sídlem 
Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 1857/2017-3 ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00865351-20171108

BARIBA stav, s. r. o., Likvidace, 28639090, Maroldova 2987/1, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 11. 2017, OV00865353, 
Společnost BARIBA stav, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28639090, se 
sídlem Maroldova 2987/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 110/2016 ze dne 21. 7. 2017, které nabylo 
právní moci dne 13. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV00865353-20171108

Nábytek Dosan, s. r. o., Likvidace, 03702251, Dlouhá tří-
da 1623/44d, Havířov -Podlesí, PSČ 736 01, 08. 11. 2017, 
OV00912270, Nábytek Dosan, s. r. o. Dlouhá třída 1623/44d, 
Havířov -Podlesí, 736 01 IČ: 03702251 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
61068 Společnost Nábytek Dosan, s. r. o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 24. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Květuše Mihajlová, Nákupní 468/14, Havířov -Šumbark, 736 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese: Květuše Mihajlová, Nákupní 468/14, Havířov -Šumbark, 
736 01. OV00912270-20171108

Kožní ambulance Trutnov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28808266, 
nábřeží Václava Havla 207, 541 01 Trutnov, 08. 11. 2017, 
OV00912260, Obchodní jméno: Kožní ambulance Trut-
nov, s. r. o., v likvidaci Sídlo: nábřeží Václava Havla 207, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov IČ: 28808266 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 28389 Společnost Kožní ambulance Trutnov, s. r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Čížek, nábřeží Václava Havla 207, 
54101 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00912260-20171108

Sdružení rodičů a přátel domu při DDM v Bruntále v likvida-
ci, Likvidace, 69594511, Pod Lipami 1480/2, 792 01 Bruntál, 
08. 11. 2017, OV00912276, Obchodní jméno: Sdružení rodičů 
a přátel domu při DDM v Bruntále v likvidaci Sídlo: Pod Lipami 
1480/2, 792 01 Bruntál IČ: 69594511 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 
12924 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Sdružení rodičů a přátel domu při DDM v Bruntá-
le v likvidaci, se sídlem Pod Lipami 1480/2, 792 01 Bruntál, 



Konkursní noviny 19/2017 | 47

IČ: 69594511, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00912276-20171108

LIVEN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25730894, Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2017, OV00912280, Ob-
chodní jméno: LIVEN, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 25730894 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 65088 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LIVEN, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25730894, Ječná 
547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00912280-
20171108

JaMi Petrol, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26213257, Malá Ště-
pánská 1928/11, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2017, OV00912279, 
Obchodní jméno: JaMi Petrol, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Malá Ště-
pánská 1928/11, 120 00 Praha 2 IČ: 26213257 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 80231 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti JaMi Petrol, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26213257, Malá 
Štěpánská 1928/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00912279-20171108

BMB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49616382, Řehořova 964/28, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 11. 2017, OV00912255, Společ-
nost BMB, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49616382, se sídlem Řehořova 
964/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 21295, oznamuje, že 
ke dni 1. 11. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Roberto Massa, Donínská 2496, Újezd nad 
Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční adresa Belgická 115/40, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené korespondenční 
adrese likvidátora. OV00912255-20171108

C & amp, K Finance Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28168267, 
Praha 8 – Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 180 00, 08. 11. 2017, 
OV00912263, Oznámení o vstupu společnosti C & amp, K Fi-
nance Invest, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti C & amp, K Finance Invest, s. r. o. se síd-
lem Praha 8 – Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 18000, IČ: 28168267, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 130160, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti C & amp, K Finance Invest, s. r. o. 
v likvidaci OV00912263-20171108

ADV, s. r. o., Likvidace, 26215136, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 08. 11. 2017, OV00912267, Oznámení o likvi-
daci: Likvidátorka společnosti ADV, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26215136, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
37218, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp.zn. 50 Cm 33/2017, které nabylo právní moci dne 
17. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00912267-20171108

JHP LEASING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29271061, Praha 
1, Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, 08. 11. 2017, 
OV00912289, JHP LEASING, s. r. o. v likvidaci sídlo: Praha 1, 
Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00 IČ: 29271061 Usne-

sením MS v Praze čj. 84 Cm 1481/2017 společnost JHP LEA-
SING, s. r. o. v likvidaci, sídlo: Praha 1, Nové Město, Lannova 
2061/8, PSČ 110 00, IČ: 29271061, vstoupila ke dni 17. 10. 2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00912289-20171108

NEOMIN Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64944247, 
Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, 
OV00865263, Obchodní jméno: NEOMIN Praha, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 64944247 Společnost NEOMIN Praha, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Boženy Němcové 1942, 393 01 Pelhřimov, 
IČ: 64944247, oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00865263-20171108

TAVBA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28672526, Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 08. 11. 2017, OV00865306, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1624/2017-3 
ze dne 2. 8. 2017 byla společnost TAVBA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28672526, se sídlem Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 
16 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865306-20171108

FLOPA, a. s., Likvidace, 27489507, Čechova 1100, 500 02 Hra-
dec Králové, 08. 11. 2017, OV00865277, Jediný akcionář rozhodl 
dne 22. 2. 2017 o zrušení likvidace společnosti a o jmenování 
likvidátora společnosti FLOPA, a. s. Likvidátorem společnosti 
jmenoval Luboše Tuzara. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnos-
ti, Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti 
OV00865277-20171108

RENNIM CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27631753, Na For-
mance 497/5, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 08. 11. 2017, 
OV00865285, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 1970/2016 ze dne 27. 7. 2016, které nabylo právní moci 
dne 07. 04. 2017, byla společnost RENNIM CZ, s. r. o., se síd-
lem Na Formance 497/5, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 
IČ: 27631753, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865285-20171108

Cech parketářů a podlahové techniky ČR, o. s. v likvidaci, Likvida-
ce, 26991021, Praha 9, PSČ 190 00, 08. 11. 2017, OV00865289, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 60/2017 ze 
dne 23. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 08. 2017, 
byla společnost Cech parketářů a podlahové techniky ČR, o. s., 
se sídlem Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 26991021, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00865289-20171108

InterCar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62579886, Nové Strašecí, 
Havlíčkova 1155, 08. 11. 2017, OV00865301, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 271/2017 - 5 ze dne 25. 4. 2017, 
které nabylo právní moci dnem 17. 8. 2017, byla společnost 
InterCar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62579886, sídlo: Nové Strašecí, 
Havlíčkova 1155 zrušena a nařízená její likvidace. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV00865301-20171108

Onderluks, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27181979, Praha 9, 
Hulická 1223, PSČ 190 16, 08. 11. 2017, OV00865292, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 710/2016 ze dne 
23. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 29. 09. 2017, byla 
společnost Onderluks, s. r. o., se sídlem Praha 9, Hulická 1223, 
PSČ 190 16, IČ: 27181979, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865292-
20171108

AKKU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25606077, Praha 3, Husinecká 
11a, PSČ 130 00, 08. 11. 2017, OV00865287, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1718/2016 ze dne 23. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 28. 03. 2017, byla společnost 
AKKU, s. r. o., se sídlem Praha 3, Husinecká 11a, PSČ 130 00, 
IČ: 25606077, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00865287-20171108

DP -NET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25156080, Slovanského 
bratrství 138, 393 01 Pelhřimov, 08. 11. 2017, OV00865268, 
Obchodní jméno: DP -NET, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slovanského 
bratrství 138, 393 01 Pelhřimov IČ: 25156080 Společnost DP-
-NET, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Slovanského bratrství 138, 
393 01 Pelhřimov, IČ: 25156080, oznamuje, že vstoupila dne 
6. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00865268-20171108

LUGA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25931547, Praha 10, Za 
zahradami 398/6, PSČ 109 00, 08. 11. 2017, OV00865278, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2806/2016 
ze dne 8. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 07. 2017, 
byla společnost LUGA, s. r. o., se sídlem Praha 10, Za zahradami 
398/6, PSČ 109 00, IČ: 25931547, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00865278-20171108

PPClick, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29189934, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 11. 2017, OV00865307, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1530/2017-3 
ze dne 25. 7. 2017 byla společnost PPClick, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29189934, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00865307-20171108

Cromicron Energy, a. s., v likvidaci, Likvidace, 28245245, Na 
poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 2017, 
OV00865319, Společnost Cromicron Energy, a. s., v likvidaci se 
sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 28245245, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14008 oznamuje, že 
vstoupila dne 12. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní korporace TH TAX, s. r. o., se sídlem na adrese 
28. října 767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 202972, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje 
Ing. Tomáš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00865319-20171108

UNI BESTFIN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27432092, Pra-
ha 3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 10. 11. 2017, 
OV00922332, Likvidátor společnosti UNI BESTFIN, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 27432092, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 606/2017-3, ze dne 20. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 23. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00922332-20171110

BARECA ALFA, s. r. o., Likvidace, 28090551, Plzeň - Skvrňany, 
Touškovská 213/6, PSČ 318 00, 10. 11. 2017, OV00922306, 
Společnost BARECA ALFA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 09. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Z/C/H 
Legal, v. o. s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 
973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00922306-20171110

BOTOSTAV, s. r. o., Likvidace, 29021103, Roháčova 188/37, 130 
00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874709, Obchodní společnost 
BOTOSTAV, s. r. o., IČ: 29021103, Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17. 7. 2017 na základě usnese-



Konkursní noviny 19/2017 | 48

ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 910/2016-21 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BOTOSTAV, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00874709-20171110

GUTEPPE, s. r. o., Likvidace, 01630601, Klimentská 1215/26, 
110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874697, Obchodní spo-
lečnost GUTEPPE, s. r. o., IČ: 01630601, se sídlem Klimentská 
1215/26, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 6. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1064/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost GUTEPPE, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874697-20171110

MALTRANS, spol. s r. o., Likvidace, 26244098, Uherský Brod, 
U Korečnice 2293, PSČ 688 01, 10. 11. 2017, OV00874674, 
Usnesením Krajského soudu v Brně s č.j. 19 Cm 36/2017-24 
ze dne 13. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 10. 2017 
a vykonatelnosti dne 17. 10. 2017, byla společnost MAL-
TRANS, spol. s r. o., IČ: 26244098, se sídlem Uherský Brod, 
U Korečnice 2293, PSČ 688 01, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 
01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. 
OV00874674-20171110

Comfort rent, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 25541480, Vranov 
č.p. 234, PSČ 664 32, 10. 11. 2017, OV00922320, Likvidátor 
obchodní společnosti Comfort rent, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem 
č.p. 234, 664 32 Vranov, IČ: 25541480, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 30. 8. 2017 byla notářským 
zápisem NZ 429/2017 společnost Comfort rent, s. r. o. zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kopčil, tr-
vale bytem Brno, Žitná 1474/23, PSČ 621 00. Tímto likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlašování pohledávek k rukám likvidátora, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení. OV00922320-
20171110

BNR Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04017081, Edvarda 
Beneše 2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 10. 11. 2017, 
OV00922323, Likvidátor obchodní společnosti BNR Compa-
ny, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04017081, se sídlem Edvarda Beneše 
2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti BNR 
Company, s. r. o. ze dne 25. 10. 2017, byla obchodní společnost 
BNR Company, s. r. o., IČ: 04017081, se sídlem Edvarda Beneše 
2254/56, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, zrušena s likvidací ke dni 
25. 10. 2017. Likvidátorem obchodní společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, advokát, se sídlem Náměstí Republiky 2, 
301 00 Plzeň. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora. OV00922323-20171110

FRAGIZA - EUROTECH spol., s. r. o., Likvidace, 18826491, Jam-
borova 55, 615 00 Brno, 10. 11. 2017, OV00922321, Obchodní 
jméno: FRAGIZA - EUROTECH spol., s. r. o. Sídlo: Jamborova 
55, 615 00 Brno IČ: 18826491 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1372 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 24. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Hana Kadlecová, Závist 25, 679 
22 Lipůvka. Věřitelé a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00922321-20171110

Euro gourmet trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04880714, 
Mánesova 881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 11. 2017, 
OV00922310, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1548/2017-3 ze dne 26. 7. 2017 byla společnost Euro gourmet 
trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04880714, se sídlem Mánesova 
881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00922310-
20171110

GREEN ZEBRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01791541, Slivenec-
ká 95/8, 152 00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00922303, GREEN 
ZEBRA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01791541, se sídlem Slivenecká 
95/8, 15200 Praha 5 oznamuje, že dne 5. 4. 2016 vstoupila do 
likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 

měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David 
Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případně do 
datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00922303-20171110

Rono, spol. s r. o., Likvidace, 47543949, Husova 29, 261 01 
Příbram, 10. 11. 2017, OV00922329, Likvidátor společnosti 
Rono, spol. s r. o., IČ: 47543949, (jejíž nová obchodní firma 
je Rono, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Husova 29, 261 01 
Příbram, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 26611 oznamuje tímto v souladu 
s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 CM 965/2017-4, ze dne 
19. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 
17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00922329-
20171110

Herma, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41636350, Rašínova 
228, 332 02 Starý Plzenec, 10. 11. 2017, OV00922319, Spo-
lečnost Herma, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 41636350, sídlem 
Rašínova 228,332 02 Starý Plzenec oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babin-
cová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00922319-20171110

LIBITIN Invest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03069001, Rum-
jancevova 65/20a, 460 01 Liberec, 10. 11. 2017, OV00922318, 
Společnost LIBITIN Invest, s. r. o., v likvidaci, IČ: 03069001, síd-
lem Rumjancevova 65/20a, 460 01 Liberec, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV00922318-20171110

Melek & amp, Co Properties, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28472993, Ve Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, 
OV00922334, Společnost Melek & amp, Co Properties, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Ve Smečkách 585, Praha 1 - Nové Město, 
110 00, IČ: 28472993 oznamuje, že vstoupila dne 2. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Beneš, dat. nar. 
4. listopadu 1972, Na Jezerce 1339/43, Nusle, 140 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV00922334-
20171110

NIFNUFNAF House, s. r. o., Likvidace, 03154076, Sazovická 
454/11, 155 21 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00874703, Obchodní 
společnost NIFNUFNAF House, s. r. o., IČ: 03154076, se síd-
lem Sazovická 454/11, 155 21 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
30. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 50/2017-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NIFNUFNAF House, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874703-20171110

agentura -aevitas.eu, spol. s r. o., Likvidace, 02180332, Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2, 10. 11. 2017, OV00874710, Obchodní 
společnost agentura -aevitas.eu, spol. s r. o., IČ: 02180332, se 
sídlem Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
7. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1097/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost agentura -aevitas.eu, spol. s r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874710-20171110

AS CAR, v. o. s., Likvidace, 47987189, Vítězná 2 A, 787 01 Šum-
perk, 10. 11. 2017, OV00874675, Likvidátor oznamuje, že AS 
CAR, v. o. s. Vítězná 2a, 787 01 Šumperk je v likvidaci. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili nejpozději do 15. 
února 2018. OV00874675-20171110

STAINNER HOLDING, s. r. o., Likvidace, 28294432, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874713, Obchod-
ní společnost STAINNER HOLDING, s. r. o., IČ: 28294432, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke 
dni 24. 6. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 

č. j. 82Cm 45/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost STAINNER HOLDING, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874713-20171110

TRIA, s. r. o., Likvidace, 62584499, Praha 10 - Vinohrady, Dy-
kova 9, PSČ 101 00, 10. 11. 2017, OV00922314, Společnost 
TRIA, s. r. o., IČ: 62584499, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, 
Dykova 9, PSČ 10100, oznamuje, že dnem 5. 9. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Dorňák, bytem 
Svárov 1080, Vsetín, PSČ 755 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na výše uvedené adrese sídla likvidované společnos-
ti. OV00922314-20171110

RONVENIT, s. r. o., Likvidace, 24240061, Klimentská 1215/26, 
110 00 Praha 1, 10. 11. 2017, OV00874692, Obchodní společ-
nost RONVENIT, s. r. o., IČ: 24240061, se sídlem Klimentská 
1215/26, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13. 4. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
589/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost RONVENIT, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874692-20171110

SAKTA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26697912, Praha 6, 
Nad Hradním Potokem 92/31, PSČ 162 00, 10. 11. 2017, 
OV00874725, Oznámení o vstupu společnosti SAKTA, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SAKTA, s. r. o. se sídlem Praha 6, Nad Hradním Potokem 92/31, 
PSČ 16200, IČ: 26697912, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88091, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SAK-
TA, s. r. o. v likvidaci OV00874725-20171110

SIWI Czech, s. r. o., Likvidace, 47122501, Dopravní 500/9, 104 
00 Praha 10, 10. 11. 2017, OV00874683, Obchodní společ-
nost SIWI Czech, s. r. o., IČ: 47122501, se sídlem Dopravní 
500/9, 104 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 3. 5. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
37/2014-26 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost SIWI Czech, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874683-20171110

TEIRON INVESTMENT, s. r. o., Likvidace, 24853461, Neuman-
nova 1453/28, 156 00 Praha 5, 10. 11. 2017, OV00874714, Ob-
chodní společnost TEIRON INVESTMENT, s. r. o., IČ: 24853461, 
se sídlem Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5 oznamuje, 
že se ke dni 21. 6. 2017 na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 85Cm 1254/2017-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost TEIRON 
INVESTMENT, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00874714-
20171110

UNIECO Group, s. r. o., Likvidace, 24134767, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 10. 11. 2017, OV00874719, Obchod-
ní společnost UNIECO Group, s. r. o., IČ: 24134767, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
31. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1015/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost UNIECO Group, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-



Konkursní noviny 19/2017 | 49

nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00874719-20171110

LCB Diffusion, s. r. o., Likvidace, 27343961, Heydukova 896/11, 
180 00 Praha 8, 10. 11. 2017, OV00874689, Obchodní společ-
nost LCB Diffusion, s. r. o., IČ: 27343961, se sídlem Heydukova 
896/11, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 11. 4. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
554/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost LCB Diffusion, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874689-20171110

Tenderservis, s. r. o., Likvidace, 27481921, Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10, 10. 11. 2017, OV00874716, Obchodní spo-
lečnost Tenderservis, s. r. o., IČ: 27481921, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
1. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 
Cm 1033/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Tenderservis, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874716-20171110

JOZEPE, s. r. o., Likvidace, 46991468, Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4, 10. 11. 2017, OV00874701, Obchodní spo-
lečnost JOZEPE, s. r. o., IČ: 46991468, se sídlem Jeremenkova 
1021/70, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 11. 7. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1419/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost JOZEPE, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00874701-20171110

T. Pics DISTRIBUTION, spol. s r. o., Likvidace, 49686101, Libocká 
101/53, 161 00 Praha 6, 13. 11. 2017, OV00927767, Obchodní 
společnost T. Pics DISTRIBUTION, spol. s r. o., IČ: 49686101, 
se sídlem Libocká 101/53, 161 00 Praha 6 oznamuje, že se ke 
dni 27. 6. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1306/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost T. Pics DISTRIBUTI-
ON, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927767-
20171113

WPV DŘEVOSPOL, s. r. o., Likvidace, 44568304, Tylova 209/5, 
Liberec VII -Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 13. 11. 2017, 
OV00927750, Obchodní společnost WPV DŘEVOSPOL, s. r. o., 
IČ: 44568304, se sídlem Tylova 209/5, Liberec VII -Horní Rů-
žodol, 460 07 Liberec oznamuje, že se ke dni 24. 8. 2017 na 
základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci č. j. 38 Cm 192/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost WPV DŘEVO-
SPOL, s. r. o. podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927750-20171113

MARBELLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49681389, Praha 1 - 
Josefov, Široká 97/11, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, OV00927747, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MARBEL-
LA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49681389, se sídlem Praha 1 - Jo-
sefov, Široká 97/11, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1326/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MARBELLA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 49681389, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00927747-20171113

TechworX, s. r. o., Likvidace, 28128877, J. Š. Baara 1742/62, 370 
01 České Budějovice, 13. 11. 2017, OV00927773, Obchodní 

jméno: TechworX, s. r. o. Sídlo: J. Š. Baara 1742/62, PSČ 370 01 
České Budějovice IČ: 28128877 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 18961 Společnost TechworX, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 19. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00927773-20171113

Jan Daňhel s.r.o, Likvidace, 26942585, Nádražní 865/76, 691 72 
Klobouky u Brna, 13. 11. 2017, OV00878719, Jan Daňhel, s. r. o., 
sídlem Nádražní 865/76, 691 72 Klobouky u Brna, IČ: 26942585, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 
1 Cm 5/2014-4 ze dne 21. 10. 2015 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzují-
cích jejich výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě 
ode dne zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, 
Hovorany 825, Hovorany, PSČ 696 12. OV00878719-20171113

Sportovní centrum Dobrošov, Likvidace, 26661497, Bílkova 
1544, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod, 13. 11. 2017, 
OV00927740, Obchodní jméno: Sportovní centrum Dobrošov 
v likvidaci Sídlo: Bílkova 1544, Staré Město nad Metují, 547 01 
Náchod IČ: 26661497 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 5296 Spo-
lečnost Sportovní centrum Dobrošov v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Weissar, Machov 35, 549 63 Machov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00927740-20171113

CZ A.S.A., s. r. o., Likvidace, 24679411, Ke Strašnické 3304/5a, 
100 00, Praha 10 - Strašnice, 13. 11. 2017, OV00878768, Ozna-
mujeme, že obchodní společnost CZ A.S.A., s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Ke Strašnické 3304/5a, 100 00, Praha 10 - Strašnice, 
IČ: 24679411, byla dne 14. 9. 2017 zrušena rozhodnutím valné 
hromady společnosti ke dní 18. 9. 2017. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve zákonném stano-
vené lhůtě, a to v sídle společnosti (na doručovací adrese Ke 
Strašnické 3304/5a, 100 00, Praha 10 - Strašnice) OV00878768-
20171113

La Fede, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29097169, Praha 1 - 
Nové Město, V Jirchářích 195/2, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878761, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti La Fede, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29097169, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, V Jirchářích 195/2, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1427/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti La Fede, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29097169, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878761-20171113

ALMUS JZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27473791, Rabštejnská 
Lhota 138, 537 01 Chrudim I., 13. 11. 2017, OV00927727, 
Notářským zápisem ze dne 13. 7. 2017 - číslo NZ139/2017 
sepsaným notářkou JUDr. Olgou Zavoralovou - byla společnost 
ALMUS JZ, s. r. o. se sídlem Rabštejnská Lhota 138, 537 01 
Chrudim I., IČ: 27473791 zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Jiří Zahradník, Rabštejnská Lhota 138, 
537 01 Chrudim I. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00927727-20171113

SEGMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27164284, Praha 6, 
Evropská 122/658, PSČ 160 00, 13. 11. 2017, OV00878792, 
Likvidátor společnosti SEGMENT, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Evropská 658/122, 16000 Praha 6, IČ: 27164284, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 101192, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 734/2016 - 5 dne 23. 02. 2017, které 
nabylo právní moci dne 30. 03. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00878792-20171113

Petrská 23, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27237222, Praha 1 - 
Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878752, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Petrská 23, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27237222, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1492/2017-5 rozhodl 

Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Petrská 23, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27237222, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878752-20171113

Prokardium, o. s., v likvidaci, Likvidace, 27041778, Staré Město 
74, 792 01 Staré Město u Bruntálu, 13. 11. 2017, OV00927749, 
Prokardium, o. s. v likvidaci se sídlem Staré Město u Bruntálu 
č. p. 74, IČ: 27041778 tímto oznamuje vstup do likvidace podle 
rozhodnutí valné hromady spolku ze dne 24. 6. 2017, ve spol-
kovém rejstříku zapsáno dne 20. 9. 2017. Likvidátorem spolku 
byl ustanoven RNDr. Václav Štemberk, nar. 30. 3. 1953, bytem 
č. p. 74, 792 01 Staré Město u Bruntálu. Vyzýváme tímto podle 
§ 198 odst. 2 obč. zákoníku všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky vůči spolku na adresu tohoto spolku ve lhůtě do 
28. 2. 2018. Za Prokardium, o. s. v likvidaci: RNDr. Václav Štem-
berk, likvidátor OV00927749-20171113

Václavík a společníci - veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
Likvidace, 41084861, Svárov 325, 755 01 Vsetín, 13. 11. 2017, 
OV00927735, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti Václavík a společníci - veřejná obchodní společnost v li-
kvidaci, Svárov 325, 755 01 Vsetín, IČ: 41084861, oznamuje 
podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV00927735-20171113

TEXTIL Z DOVOZU, s. r. o., Likvidace, 03043142, Zelená 
1387/14, 735 35 Horní Suchá, 13. 11. 2017, OV00927778, Li-
kvidátor společnosti TEXTIL Z DOVOZU, s. r. o., IČ: 03043142, 
se sídlem Zelená 1387/14, 735 35 Horní Suchá, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, se sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00927778-20171113

Three Threes Home - TTH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27868192, Praha 1 - Malá Strana, Jánský vršek 311/6, PSČ 110 
00, 13. 11. 2017, OV00878759, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Three Threes Home - TTH, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27868192, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Jánský vršek 
311/6, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. 
j. 83Cm 760/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Three Threes Home - TTH, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27868192, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00878759-20171113

VP store TWO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27799450, Vsetín, 
Svornosti č.p. 1664, PSČ 755 01, 13. 11. 2017, OV00927739, 
Soudem ustanovený likvidátor obchodní společnosti VP store 
TWO, s. r. o., v likvidaci, Vsetín, Svornosti č.p. 1664, PSČ 755 
01, IČ: 27799450, oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanské-
ho zákoníku vstup společnosti do likvidace na základě usnesení 
rejstříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvi-
dátora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské 
Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV00927739-20171113

ROLLY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60468203, Praha 6, 
Letiště Ruzyň, 13. 11. 2017, OV00878756, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti ROLLY, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 60468203, se sídlem Praha 6, Letiště Ruzyň s likvidací. Usne-
sením ze dne 11. 8. 2017, č. j. 83Cm 2069/2016-18 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ROLLY, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 60468203, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878756-20171113

Dress, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25768514, Praha 1 - 
Nové Město, Vodičkova 696/30, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878750, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-



Konkursní noviny 19/2017 | 50

nosti Dress, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25768514, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Vodičkova 696/30, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 8. 2017, č. j. 83Cm 1280/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Dress, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25768514, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00878750-20171113

VIBA AIR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27060870, Praha 4 - Háje, 
Tatarkova 732/4, PSČ 149 00, 13. 11. 2017, OV00878786, Likvi-
dátor společnosti VIBA AIR, s. r. o. se sídlem Tatarkova 732/4, 
14900 Praha 11, IČ: 27060870, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 93412, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 720/2017 dne 31. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
01. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00878786-20171113

NATUR ODPADY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26804883, Hemy 
855, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 13. 11. 2017, 
OV00927738, Soudem ustanovený likvidátor obchodní společ-
nosti NATUR ODPADY, s. r. o., v likvidaci, Hemy 855, Krásno 
nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26804883, oznamuje 
podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup společnosti 
do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim 
Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, 
PSČ 757 01. OV00927738-20171113

SPÁČIL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25894617, Mlynářská 7, 
Ostrava -Hrabová, PSČ 720 00, 13. 11. 2017, OV00878726, 
Likvidátor obchodní společnosti SPÁČIL, s. r. o.v likvidaci, 
IČ: 25894617, se sídlem Mlynářská 7/708, Ostrava -Hrabová, 
72000 oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací 
na základě vydaného Usnesení Krajským soudem v Ostravě dne 
30. 1. 2017 pod č.j.: 28Cm 87/2016-74, které nabylo právní 
moci dne 15. 3. 2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. Otakar Spáčil, Mlynářská 7/708, Ostrava -Hrabová, 72000. 
OV00878726-20171113

ALFOX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 00563374, Poděbradská 
115/85, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 13. 11. 2017, OV00878724, 
Oznámení o vstupu společnosti ALFOX, spol. s r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AL-
FOX, spol. s r. o. se sídlem Poděbradská 115/85, Hloubětín, 
198 00 Praha 9, IČ: 00563374, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AL-
FOX, spol. s r. o. v likvidaci OV00878724-20171113

Forest production, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02296390, Marti-
nická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 13. 11. 2017, OV00878738, 
Obchodní jméno: Forest production, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 02296390 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 217834 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Forest production, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02296390, 
Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878738-
20171113

CONTECANTO, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24144886, Praha 
1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 
13. 11. 2017, OV00878751, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti CONTECANTO, a. s. v likvidaci, IČ: 24144886, 

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 
1581/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
CONTECANTO, a. s. v likvidaci, IČ: 24144886, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00878751-20171113

ZAEX, s. r. o., Likvidace, 25566806, Velkomoravská 527/33, 695 
01 Hodonín, 13. 11. 2017, OV00878716, ZAEX, s. r. o., sídlem 
Velkomoravská 527/33, 695 01 Hodonín, IČ: 25566806, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
21. 9. 2015, č.j.: 1 Cm 87/2015-51, byla zrušena s likvidací. Likvi-
dátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12. OV00878716-20171113

EL -SID, s. r. o., Likvidace, 25779214, Písnická 756/52, 142 00 
Praha 4, 13. 11. 2017, OV00927758, Obchodní společnost EL-
-SID, s. r. o., IČ: 25779214, se sídlem Písnická 756/52, 142 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 5. 9. 2017 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 818/2017-9 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
EL -SID, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927758-
20171113

H & amp, D, společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
49615742, Václavská 82, 384 11 Netolice, 13. 11. 2017, 
OV00927775, Obchodní jméno: H & amp, D, společnost s ru-
čením omezeným Sídlo: Václavská 82, PSČ 384 11 Netolice 
IČ: 49615742 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10713 Spo-
lečnost H & amp, D, společnost s ručením omezeným oznamuje, 
že vstoupila dne 12. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00927775-20171113

MITEX, s. r. o., Likvidace, 45281386, Ke Koulce 592/11, 150 
00 Praha 5, 13. 11. 2017, OV00927762, Obchodní společnost 
MITEX, s. r. o., IČ: 45281386, se sídlem Ke Koulce 592/11, 150 
00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 20. 6. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1220/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost MITEX, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00927762-
20171113

DAVON GASTRO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01467379, 
Osíčko č.p. 115, 768 61 Osíčko, 13. 11. 2017, OV00927779, 
Obchodní jméno: DAVON GASTRO, s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
Osíčko č.p. 115, 768 61 Osíčko IČ: 01467379 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 78186 Společnost DAVON GASTRO, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 01467379 oznamuje, že vstoupila dne 26. 9. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00927779-20171113

Vera Inter Ltd, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25688375, Praha 
6 – Dejvice, Bubenečská 258/9, PSČ 160 00, 13. 11. 2017, 
OV00878723, Oznámení o vstupu společnosti Vera Inter 
Ltd, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Vera Inter Ltd, s. r. o. se sídlem Praha 6 – Dejvice, 
Bubenečská 258/9, PSČ 16000, IČ: 25688375, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 61302, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 

údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Vera Inter Ltd, s. r. o. v likvidaci OV00878723-
20171113

ERMACH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26012600, Praha - Zbra-
slav, K Výtopně 1224, PSČ 156 00, 13. 11. 2017, OV00878739, 
Obchodní jméno: ERMACH, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Zbra-
slav, K Výtopně 1224, PSČ 15600 IČ: 26012600 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 196517 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ERMACH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26012600, Praha - Zbra-
slav, K Výtopně 1224, PSČ 15600, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00878739-20171113

JAVOR - sdružení podnikatelů, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25289012, Praha 10 - Vršovice, Ruská 777/152, PSČ 100 00, 
13. 11. 2017, OV00927745, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti JAVOR - sdružení podnikatelů, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25289012, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Ruská 
777/152, PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 907/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti JAVOR - sdružení podnikatelů, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25289012, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00927745-20171113

KATRVAS, s. r. o., Likvidace, 27595021, Praha 5, Kroftova 
1/329, PSČ 150 00, 13. 11. 2017, OV00927729, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 857/2017- 3, které nabylo 
právní moci dne 17. 5. 2017, byla společnost KATRVAS, s. r. o., 
IČ: 27595021 Praha 5, Kroftova 1/329, 150 00 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00927729-20171113

OPTIMA group, s. r. o., Likvidace, 26888556, Národní třída 
351/67, Hodonín, PSČ 695 32, 13. 11. 2017, OV00878713, 
OPTIMA group, s. r. o., se sídlem Národní třída 351/67, Hodo-
nín, PSČ 695 32, IČ: 26888556 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1Cm 279/2015-4 ze dne 
21. 10. 2015 byla zrušena s likvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana 
Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní dů-
vod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy na 
adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Hovorany, PSČ 696 
12. OV00878713-20171113

VL Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29050502, Praha 
10 - Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, 13. 11. 2017, 
OV00878804, Likvidátor společnosti VL Consulting, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Ukrajinská 728/2, 10100 Praha 10, IČ: 29050502, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 162905, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 6 dne 27. 07. 2017, které nabylo 
právní moci dne 29. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 ID DS: wznybu8 OV00878804-20171113

Mangra, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 18630162, Revoluč-
ní 1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 11. 2017, 
OV00878734, Obchodní jméno: Mangra, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Revoluční 1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 18630162 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 1988 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Mangra, s. r. o. v likvidaci, Revoluční 
1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 18630162, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00878734-20171113



Konkursní noviny 19/2017 | 51

ROBERTO MODEL MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 27155323, Praha 1, Revoluční 6, č.p. 1963, PSČ 110 00, 
13. 11. 2017, OV00878802, Likvidátor společnosti ROBERTO 
MODEL MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Revoluční 
1963/6, 11000 Praha 1, IČ: 27155323, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 821/2017-5 dne 20. 07. 2017, které nabylo právní moci 
dne 22. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00878802-20171113

DEKRA stavby, s. r. o., Likvidace, 25031830, Útulná 507/15, 
108 00 Praha 10, 13. 11. 2017, OV00927757, Obchodní spo-
lečnost DEKRA stavby, s. r. o., IČ: 25031830, se sídlem Útulná 
507/15, 108 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 29. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1352/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost DEKRA stavby, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927757-20171113

GOOD PLACE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29398401, Šva-
binského 1700/4, 702 00 Moravská Ostrava, 13. 11. 2017, 
OV00878780, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 
Cm 146/2016-11 ze dne 10. 5. 2017 byla společnost GOOD 
PLACE, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 146/2016-11 ze dne 10. 5. 2017 byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti GOOD PLACE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29398401, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00878780-20171113

LODAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27061761, Praha 2 - 
Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 13. 11. 2017, 
OV00927746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti LODAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27061761, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2017, č. j. 83Cm 903/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LODAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27061761, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV00927746-20171113

NEXES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26425262, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 11. 2017, OV00878732, 
Obchodní jméno: NEXES, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 26425262 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 81272 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti NEXES, s. r. o. v likvidaci, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26425262, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00878732-20171113

ZaV STAV Hodonín, společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
60746947, Družstevní 17, Hodonín, PSČ 695 32, 13. 11. 2017, 
OV00878714, ZaV STAV Hodonín, společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Hodonín, Družstevní 17, PSČ 695 32, 
IČ: 60746947 tímto oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně čj1Cm84/2014 ze dne 6. 4. 2016 byla zrušena 
s likvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzu-
jících jejich výši a právní důvod vzniku, v zákonné lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 OV00878714-20171113

MISTA Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28309791, A. 
Kašpara 1478, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 13. 11. 2017, 
OV00927781, Obchodní jméno: MISTA Trading, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: A. Kašpara 1478, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 28309791 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60326 Společnost MISTA 
Trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28309791 oznamuje, že vstoupila 
dne 24. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00927781-20171113

Občanské sdružení Hudební skupina Bratr Max, o. s. v likvi-
daci, Likvidace, 26577470, Nezvalova 3774/7, 586 01 Jihlava, 
13. 11. 2017, OV00878767, Likvidátor společnosti Občanské 
sdružení Hudební skupina Bratr Max, o. s. v likvidaci se sídlem 
Nezvalova 3774/7, 586 01 Jihlava, IČ: 26577470, zapsané ve 
spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. L, vl. 13626, 
oznamuje, že společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Brně č.j. L 13626/RD18/KSBR, Fj 69983/2017/KSBR, ze dne 
10. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 7. 2017, vstou-
pila dnem 27. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Bártl, Nezvalova 3774/7, Jihlava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00878767-20171113

Belmoran Invest, s. r. o., Likvidace, 28470958, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 13. 11. 2017, OV00927756, Obchodní společ-
nost Belmoran Invest, s. r. o., IČ: 28470958, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 29. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1347/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Belmoran Invest, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00927756-20171113

CARRADINE, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24143448, Praha 1 - Sta-
ré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 13. 11. 2017, 
OV00878754, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CARRADINE, a. s. v likvidaci, IČ: 24143448, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 
00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 
1582/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
CARRADINE, a. s. v likvidaci, IČ: 24143448, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00878754-20171113

HANT, s. r. o., Likvidace, 49437470, Břeclav, 17. listo-
padu 48/28, PSČ 690 02, 13. 11. 2017, OV00878712, 
HANT, s. r. o., se sídlem Břeclav, 17. listopadu 48/28, PSČ 690 
02, IČ: 49437470 tímto oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 195/2013-26 ze dne 26. 2. 2016 
byla zrušena s likvidací. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vy-
zývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva spolu 
s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní důvod 
vzniku, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy na ad-
rese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 825, Hovorany, PSČ 696 
12. OV00878712-20171113

DOPRAVNÍ MECHANIZACE BRNO, s. r. o., v likvidaci, Likvi-
dace, 46983660, Böhmova 1205/25, Řečkovice, 621 00 Brno, 
13. 11. 2017, OV00878730, Likvidátor obchodní korporace 
oznamuje, že obchodní korporace DOPRAVNÍ MECHANIZACE 
BRNO, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Böhmova 1205/25, Řečkovice, 
621 00 Brno, IČ: 46983660, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 26. 6. 2017, č.j. 1 Cm 37/2017-
18, které nabylo právní moci 6. 10. 2017. Likvidátor vyzývá vě-
řitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke 
sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00878730-20171113

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 12. – 15. 12. 2017

1.12.17 9:00 OL 166 DD 217/17: Zemědělská půda v obci Újezd (okres Olomouc) 95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.12.17 11:00 SC
166 DD 216/17: Zemědělská půda v obci Kováň
(okres Mladá Boleslav)

225000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.12.17 13:00 JM
166 DD 212/17: Zemědělská půda v obci Svatobořice-Mistřín
(okres Hodonín)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.12.17 14:00 JM
166 DD 213/17: Zemědělská půda v obci Těšany
(okres Brno-venkov)

195000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.12.17 9:00 ZL
166 DD 208/17: Zemědělská půda v obci Podolí
(okres Uherské Hradiště)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.12.17 10:00 VY Pozemky - Ostatní pozemky 2400000 2400000 info www.e-aukce.com D

4.12.17 10:00 VY Domy - Rodinné domy 950000 2862000 info www.e-aukce.com D

4.12.17 11:00 VY Ostatní - Ostatní věci nemovité 4500000 4500000 info www.e-aukce.com D

4.12.17 11:00 JM
166 DD 220/17: Zemědělská půda v obci Tišnov
(okres Brno-venkov)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.12.17 11:30 UL Pozemky - Bydlení a rekreace 400000 291310 info www.e-aukce.com D

4.12.17 13:00 VY Pozemky - Ostatní pozemky 1300000 1300000 info www.e-aukce.com D

4.12.17 13:00 ZL
166 DD 218/17: Zemědělská půda v obci Chvalčov
(okres Kroměříž)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 19/2017 | 52

4.12.17 14:00 VY Pozemky - Ostatní pozemky 256000 257000 info www.e-aukce.com D

4.12.17 14:00 ZL 166 DD 219/17: Zemědělská půda v obci Karolín (okres Kroměříž) 175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.17 9:00 OL 166 DD 224/17: Zemědělská půda v obci Střeň (okres Olomouc) 102000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.17 9:00 MS Dražba bytu 2+1 (55,20 m2), okr. Frýdek - Místek 590000 885000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.12.17 9:00 MS Domy - Rodinné domy 1280000 2560000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 10:00 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 44373400 36672230 info www.e-aukce.com D

5.12.17 10:00 KV Domy - Rodinné domy 1510000 1510000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 10:00 OL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 744810 1500100 info www.e-aukce.com D

5.12.17 10:00 MS Domy - Zemědělské objekty 2780000 3350000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 11:00 UL
Dražba bytu 1+1 (42,70 m2) v 5.NP s příslušenstvím,
okr. Chomutov

136555 204832 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.12.17 11:00 JM
166 DD 222/17: Zemědělská půda v obci Jevišovka
(okres Břeclav)

205000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.17 11:00 MS Komerční - Výroba 16000000 20050000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 13:00 UL
Dražba bytu 1+1 (42,70 m2) v 7. NP s příslušenstvím,
okr. Chomutov

136555 204832 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.12.17 13:00 PB Komerční - Sklady 5800000 11000000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 13:00 ZL 166 DD 225/17: Zemědělská půda v obci Hulín (okres Kroměříž) 37000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.17 13:30 MS Domy - Rodinné domy 1252500 2505000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 14:00 JM
166 DD 223/17: Zemědělská půda v obci Přísnotice
(okres Brno-venkov)

290000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.12.17 14:00 JM Pozemky - Komerční pozemky 10572000 10572000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 14:30 JM Pozemky - Komerční pozemky 3168000 3168000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 9:00 JM 166 DD 226/17: Zemědělská půda v obci Bzenec (okres Hodonín) 30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.12.17 10:00 PZ Dražba pozemků (16 441 m2) - podíl 5/6, okr. Klatovy 164410 246615
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

6.12.17 10:00 KV Byty - Byty 596900 590000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 10:00 JM 166 DD 94/17: Pozemky v obci Prušánky (okres Hodonín) 100000 200000 Mgr. Kateřina Skoupá D

6.12.17 10:00 OL Domy - Rodinné domy 1360000 1700000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 11:00 JC 120 EX 34352/12 podíl 3/24 pozemků ve Volarech 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 PZ
120 EX 62552/12 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Holýšov,
okres Domažlice

28900 43333 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 KV 120 EX 30163/12 bytová jednotka 3+1 v Karlových Varech 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 UL 120EX11193/13 byt v Děčíně 450000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 UL 120EX40193/11 rodinný dům s pozemkem v k.ú. Ležky 150000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 LB 120 EX 2315/16 pozemky v obci Jindřichovice pod Smrkem 88000 132000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 PB 120 EX 2615/16-188 podíl 8/120 pozemku v k.ú. Čeperka 5200 7800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 PB
120 EX 2615/16-190 rodinný dům s pozemky
ve Starých Ždánicích

1940000 2910000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 VY
120 EX 15573/11 podíl 1/4 rodinného domu v Jaroměřicích nad 
Rokytnou

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 JM
120 EX 13606/16 podíl 1/6 rodinného domu v Brně,
část Bosonohy

236000 354000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 JM
Dražba 6795/07- Podíl 1/3 na pozemku v obci Nemojany,
okres Vyškov

65346 43564 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.12.17 11:00 MS 120 EX 19482/14 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Dolní Marklovice 227000 454000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 MS
120 EX 18368/14 podíl 1/3 rodinného domu v Mořkově,
okres Nový Jičín

160700 241000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 ZL
120 EX 4096/15 podíl 1/2 rodinných domů s pozemky
v Roštíně, okres Kroměříž

308000 462000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 ZL
120 EX 21652/13 podíl 1/2 rodinných domů s pozemky
v Roštíně, okres Kroměříž

308000 462000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.12.17 11:00 ZL
166 DD 227/17: Zemědělská půda v obci Hluk
(okres Uherské Hradiště)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.12.17 11:30 LB Dražba 590/10- Bytová jednotka 3+1 v Jablonci nad Nisou 1000000 1500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.12.17 13:00 PH Chata - Praha-Lipence 106000 159000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.12.17 13:00 UL Dražba 16074/16- Podíl 1/6 na domě v Ústí nad Labem 325927 488890 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.12.17 13:00 JM
166 DD 13/17: id. 1/6 RD a pozemků v obci Nenkovice
(okres Hodonín)

24000 80000 Mgr. Kateřina Skoupá D

6.12.17 13:00 JM Domy - Rodinné domy 4900000 8900000 info www.e-aukce.com N

6.12.17 13:00 OL
166 DD 228/17: Zemědělská půda v obci Hlušovice
(okres Olomouc)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.12.17 13:15 JC Domy - Rekreační objekty 10500000 14886598 info www.e-aukce.com D

6.12.17 13:30 SC Komerční - Výroba 12950000 18500000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 13:30 UL Dražba 16224/16- Bytová jednotka 3+1 v Ústí nad Labem 580000 870000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.12.17 13:45 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 220000 265000 info www.e-aukce.com N

6.12.17 14:00 SC 166 DD 229/17: Zemědělská půda v obci Smečno (okres Kladno) 98000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.12.17 15:15 SC Domy - Rekreační objekty 160000 320000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 15:45 SC Pozemky - Ostatní pozemky 560000 700000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 16:00 Byty - Byty 50000 50000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 16:15 Ostatní - Ostatní věci nemovité 35000 70000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 16:30 Byty - Byty 45000 90000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 16:45 SC Pozemky - Ostatní pozemky 368000 460000 info www.e-aukce.com D

7.12.17 9:00 UL
Dražba bytu 3+1 (77,64 m2) v 3.NP s příslušenstvím,
okr. Chomutov

225726 338588 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.12.17 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vyškov 380000 760000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.12.17 9:00 JM Ostatní - Ostatní věci nemovité 17250000 14000000 info www.e-aukce.com N



Konkursní noviny 19/2017 | 53

7.12.17 9:00 JM
166 DD 233/17: Zemědělská půda v obci Nosislav
(okres Brno-venkov)

200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.12.17 9:30 MS Dražba zemědělského pozemku (1 865 m2), okr. Frýdek - Místek 32000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.12.17 10:00 JC Dražba bytu 3+1 (75,35 m2) - podíl 1/2, okr. Český Krumlov 100000 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.12.17 10:00 PZ Dražba pozemků (160 981 m2) - podíl 2/37, okr. Rokycany 40000 80000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.12.17 10:00 KV Domy - Rodinné domy 125000 250000 info www.e-aukce.com N

7.12.17 10:00 UL Dražba rekreační chaty, okr. Měrunice 12500 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.12.17 10:00 UL
Dražba podílu 80/1427 na bytovém domě
(odpovídající bytu 3+1), okr. Louny

633334 950000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.12.17 10:00 UL Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/4. okr. Louny 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.12.17 10:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 67500 135000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.12.17 10:30 PB
Dražba pozemku (2 420 m2) s příslušenstvím
- podíl 685/4230, okr. Pardubice

59000 88500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.12.17 11:00 UL
Dražba bytu 2+1 (61,35 m2) v 5.NP s příslušenstvím,
okr. Chomutov

178365 267547 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.12.17 11:00 JM
Dražba zemědělských pozemků (2 490 m2) - podíl 1/6, okr. 
Brno - venkov

19050 38100 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.12.17 11:00 ZL 166 DD 232/17: Zemědělská půda v obci Mrlínek (okres Kroměříž) 250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.12.17 11:20 JC Domy - Rodinné domy 690000 1380000 info www.e-aukce.com N

7.12.17 12:00 MS Komerční - Ubytování, restaurace 1350000 4060000 info www.e-aukce.com D

7.12.17 13:00 SC Podíl 1/2 na dvougeneračním RD se zahradou, okr. Rakovník 333334 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.12.17 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Beroun 36000 72000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.12.17 13:00 PZ Dražba garáže s pozemkem, okr. Tachov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.12.17 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 275000 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

7.12.17 13:00 ZL
166 DD 231/17: Zemědělská půda v obci Jankovice
(okres Uherské Hradiště)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.12.17 14:00 OL
166 DD 230/17: Zemědělská půda v obci Senice na Hané
(okres Olomouc)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.12.17 9:00 ZL
166 DD 234/17: Zemědělská půda v obci Bořenovice
a Holešov (okres Kroměříž)

260000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.12.17 10:00 PB Komerční - Výroba 6900000 10055000 info www.e-aukce.com D

8.12.17 11:00 LB Byty - Byty 1080000 1341000 info www.e-aukce.com D

8.12.17 11:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 19360000 19455210 info www.e-aukce.com D

8.12.17 11:00 ZL
166 DD 235/17: Zemědělská půda v obci Břestek
(okres Uherské Hradiště)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.12.17 13:00 OL
166 DD 236/17: Zemědělská půda v obci Olomouc
(okres Olomouc)

48000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.12.17 9:00 ZL
166 DD 221/17: Zemědělská půda v obci Koryčany
(okres Kroměříž)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.12.17 13:00 MS Pozemky v obci Dívčí Hrad 76000 114000 Mgr. Pavel Preus N

12.12.17 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (68,03 m2), okr. Cheb 600000 900000 Paraska Jan, JUDr. N

12.12.17 9:00 UL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/16,
okr. Litoměřice

10800 27000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.12.17 9:00 UL Dražba zemědělského pozemku (1 259 m2), okr. Teplice 11900 17850 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.12.17 9:00 MS Dražba bytu 3+1 (82,31 m2) s příslušenstvím, okr. Opava 1160000 1740000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.12.17 9:00 MS Dražba rodinného domu, k.ú. Věřňovice 760000 1140000 BONA ELECTA s.r.o. D

12.12.17 9:30 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Klatovy 1000000 1500000 Paraska Jan, JUDr. N

12.12.17 9:30 LB Dražba pozemků (4 699 m2) - podíl 1/7, okr. Liberec 11000 16500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.12.17 10:00 PH Domy - Rekreační objekty 1490000 1490000 info www.e-aukce.com D

12.12.17 10:00 JC Zemědělské pozemky u Prachatic 72000 108000 Mgr. Pavel Preus N

12.12.17 10:00 PZ Dražba pozemků (1 205 m2), okr. Plzeň - sever 5600 8400 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.12.17 10:00 UL Dražba bytového domu s příslušenstvím a pozemkem, okr. Děčín 4466667 6700000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.12.17 10:00 ZL Dražba podílu 1/8 k rodinnému domu Kelč 126667 190000 BONA ELECTA s.r.o. D

12.12.17 10:30 HK
Dražba pozemku - zahrada (927 m2) - podíl 1/6,
okr. Hradec Králové

12000 18000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.12.17 11:00 UL Dražba rozestavěného RD s pozemky, okr. Ústí nad Labem 1950000 2600000 NeutriCS, a. s. D

12.12.17 11:00 UL Dražba restaurace a budovy bývalého výkupu surovin, okr. Louny 5335333 8003000 Paraska Jan, JUDr. N

12.12.17 11:00 LB Dražba pozemků (51 464 m2), okr. Jablonc nad Nisou 786000 1965000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.12.17 11:00 OL Dražba pozemku (355 m2), okr. Šumperk 10000 20000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.12.17 12:00 PB Byty - Byty 700000 1250000 info www.e-aukce.com N

12.12.17 13:00 UL Dražba bytu 1+1 (35,60 m2) s příslušenstvím, okr. Chomutov 113849 170773 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.12.17 13:00 LB Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/2, okr. Liberec 30000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.12.17 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Nymburk 12000 18000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.17 9:00 MS Dražba RD s pozemky, okr. Karviná 890000 911110 Paraska Jan, JUDr. N

13.12.17 9:00 ZL Dražba pozemků (22 723 m2) s příslušenstvím, okr. Vsetín 139948 279896 Exekutorský úřad Liberec N

13.12.17 9:30 OL Dražba zemědělského pozemku (5 090 m2) - podíl 1/5, okr. Přerov 6000 9000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.17 10:00 PH Byty - Byty 1800000 2600000 info www.e-aukce.com N

13.12.17 10:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (10 590 m2) - podíl 1/18,
okr. Kolín

3500 7000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.17 10:00 UL
Dražba 757/11 -Rodinný dům č.p. 65 v obci
Žabovřesky nad Ohří, okres Litoměřice

373333 560000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.12.17 10:30 JC
Dražba 2014/01- Podíl 1/3 na rekreační chatě bez pozemku
v obci Týn nad Vltavou

58667 88000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.12.17 10:30 JM
Dražba zemědělského pozemku (5 919 m2) - podíl 1/4,
okr. Vyškov

10000 15000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N



Konkursní noviny 19/2017 | 54

13.12.17 11:00 SC
120 EX 24987/10 - 1/32 rodinného domu se zahradou
v Chotětově, okres Mladá Boleslav

12000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 SC 120 EX 39300/11 rodinný dům s pozemkem v obci Semtěš 260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 SC 120 EX 2485/14-106 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Chyňava 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 SC 120 EX 2485/14-107 podíl 1/2 rodinné rekreace v obci Chyňava 74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 SC
120 DDr 3/17 (2112/01) - podíl 1/10 rodinného domu
v obci Čelákovice

73300 110000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 PZ 120 EX 44371/10 - 2/9 pozemku v k.ú. Frymburk u Sušice 9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 PZ 120 EX 42756/13 podíl 1/4 rodinného domu v obci Zemětice 220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 KV
120 EX 20443/12-232 - podíl 5/6 rodinného domu v obci Kraslice,
okres Sokolov

75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 KV 120 EX 37114/15 bytová jednotka 2+1 v Chebu 490000 735000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 UL
Dražba 252/13- Bytová jednotka 2+1 v obci Jirkov,
okres Chomutov

206667 310000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.12.17 11:00 JM 120 EX 14787/11 pozemky v k.ú. Senorady, okres Brno - venkov 240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 JM
Dražba zemědělského pozemku (975 m2) - podíl 1/2,
okr. Brno - venkov

4000 6000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.12.17 11:00 MS
120 EX 21829/15-155 podíl 1/2 garáže v Budišově nad 
Budišovkou

56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 MS
120 EX 21829/15-154 bytová jednotka 3+1
v Budišově nad Budišovkou

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 ZL
120 EX 29015/14 rodinný dům v Kudlovicích,
okres Uherské Hradiště

950000 1425000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:00 ZL 120 EX 31966/11 pozemek v obci Nítkovice 222000 333000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.12.17 11:30 HK
Dražba-17892/11- Podíl 3/4 na rekreační chatě
v obci Úbislavice, okres Jičín

170000 255000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.12.17 12:30 JM
Dražba 8493/15- Rodinný dům č.pl 26 v obci Nemotice, okres 
Vyškov

800000 1200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.12.17 13:00 HK
Dražba 15268/11- Podíl 1/4 na rekreační chatě
v obci Úbislavice, okres Jičín

56667 85000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.12.17 15:00 ZL Domy - Rodinné domy 420000 575000 info www.e-aukce.com D

13.12.17 15:30 PB Domy - Rodinné domy 1010000 1010000 info www.e-aukce.com D

14.12.17 0:00 JM Byt 3+1 v obci Brno-Bohunice 2290000 2770000 Dražby.net s.r.o. D

14.12.17 9:00 UL
Dražba zemědělského pozemku (2 977 m2) - podíl 1/4,
okr. Litoměřice

8000 12000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.17 9:00 UL
Dražba bytu 3+1 (74,5 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Teplice

74000 111000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.12.17 9:30 JM Domy - Rodinné domy 5500000 11000000 info www.e-aukce.com N

14.12.17 9:30 JM
Dražba zemědělského pozemku (1 101 m2) - podíl 1/3,
okr. Brno-venkov

1800 3600 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.17 10:00 JC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. České Budějovice

1000000 1500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.12.17 10:00 JC Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. České Budějovice 366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.12.17 10:00 PB Domy - Zemědělské objekty 1200000 1200000 info www.e-aukce.com D

14.12.17 10:00 PB Budova v obci Luže okr. Chrudim 373333 560000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 10:00 OL
Nebytový prostor (dílny, kanceláře, sklady a šatny), s podílem
na společných částech a pozemku, okr. Prostějov

4613300 6920000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.17 10:00 MS Dražba pozemků (16 2450 m2), okr. Nový Jičín 820000 1230000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.12.17 10:20 PB Rodinný dům v obci Svitavy, podíl id. 1/2 120000 180000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 10:30 JM Dražba pozemků (1 934 m2) - podíl 1/15, okr. Brno-venkov 12000 18000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.17 10:40 SC
Objekt bydlení v obci Rožmitál pod Třemšínem,
okr. Příbram, podíl id 1/2

173333 260000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 11:00 SC Domy - Rodinné domy 3950000 3950000 info www.e-aukce.com D

14.12.17 11:00 SC Pozemky v obci Soběšín, okr. Kutná Hora 38000 57000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 11:00 UL Dražba bytu 3+1 (77,64 m2) v 6. NP, okr. Chomutov 225726 338588 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.12.17 11:00 PB Dražba pozemků (686 m2) - podíl 1/4, okr. Svitavy 3150 6300 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.17 11:00 JM Byty - Byty 2290000 2770000 info www.e-aukce.com D

14.12.17 11:00 MS Komerční - Výroba 6200000 6200000 info www.e-aukce.com D

14.12.17 11:20 ZL Pozemek-ovocný sad v obci Kroměříž, podíl id.1/2 56000 84000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 12:00 JM Byt 2+1 v obci Kyjov 990000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

14.12.17 12:00 JM Byt 2+1 v obci Kyjov 990000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

14.12.17 13:00 JC Dražba haly (sklad a kanceláře), okr. Prachatice 1350000 2700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.12.17 13:00 UL Dražba bytu 2+1 (55,6 m2) s příslušenstvím, okr. Most 163557 272595 NeutriCS, a. s. D

14.12.17 13:00 UL
Dražba bytu 2+1 (61,35 m2) v 8.NP s příslušenstvím,
okr. Chomutov

169449 254173 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.12.17 13:00 VY Byt 3+1 v obci Mrákotín, okr. Jihlava 733333 1100000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 13:20 PZ Rodinný dům v obci Zhoř, okr. Tachov 600000 900000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 13:40 JM Pozemky v obci Ivanovice na Hané, podíl 1/32 3933 5900 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 14:00 PB Rodinný dům v obci Ostrov, okr. Chrudim 165000 330000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.12.17 14:20 PB Pozemky v obci Chornice, okr. Svitavy, podíl 1/3 18920 47300 Černošková Lenka, Mgr. N



Konkursní noviny 19/2017 | 55

2.12.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 210000 270000 info www.e-aukce.com D

2.12.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 110000 140000 info www.e-aukce.com N

2.12.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 110000 151250 info www.e-aukce.com D

4.12.17 13:00 Patent Komínový nástavec pro redukci tahu komínu 7000 21000 Mgr. Pavel Preus N

5.12.17 10:00 Věci movité - Dopravní prostředky 120000 150000 info www.e-aukce.com D

7.12.17 10:00
Soubor archeologických nálezů z různých dob od starší
doby bronzové až po novověk

38150 114450 Mgr. Pavel Preus N

7.12.17 10:00 Soubor movitých věcí (TV, tablet, domácí kino) 2400 7200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.12.17 10:00 Věci movité - Dopravní prostředky 274000 450000 info www.e-aukce.com D

7.12.17 13:00 Soubor movitých věcí - zlato, platina 71540 214620 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.12.17 10:00 UL
Dražba bytového domu s příslušenstvím
a pozemkem, okr. Děčín

4466667 6700000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.12.17 14:00 Soubor movitých věcí - sochy a obrazy 7000 21000 Mgr. Pavel Preus N

4.12.17 11:00 VY Ostatní - Ostatní věci nemovité 4500000 4500000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 10:00 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 44373400 36672230 info www.e-aukce.com D

5.12.17 11:00 MS Komerční - Výroba 16000000 20050000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 13:00 PB Komerční - Sklady 5800000 11000000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 14:00 JM Pozemky - Komerční pozemky 10572000 10572000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 14:30 JM Pozemky - Komerční pozemky 3168000 3168000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 13:00 JM Domy - Rodinné domy 4900000 8900000 info www.e-aukce.com N

6.12.17 13:15 JC Domy - Rekreační objekty 10500000 14886598 info www.e-aukce.com D

6.12.17 13:30 SC Komerční - Výroba 12950000 18500000 info www.e-aukce.com D

7.12.17 9:00 JM Ostatní - Ostatní věci nemovité 17250000 14000000 info www.e-aukce.com N

8.12.17 10:00 PB Komerční - Výroba 6900000 10055000 info www.e-aukce.com D

8.12.17 11:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 19360000 19455210 info www.e-aukce.com D

12.12.17 10:00 UL
Dražba bytového domu s příslušenstvím a pozemkem,
okr. Děčín

4466667 6700000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.12.17 11:00 UL Dražba restaurace a budovy bývalého výkupu surovin, okr. Louny 5335333 8003000 Paraska Jan, JUDr. N

14.12.17 9:30 JM Domy - Rodinné domy 5500000 11000000 info www.e-aukce.com N

14.12.17 10:00 OL
Nebytový prostor (dílny, kanceláře, sklady a šatny),
s podílem na společných částech a pozemku, okr. Prostějov

4613300 6920000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.12.17 11:00 SC Domy - Rodinné domy 3950000 3950000 info www.e-aukce.com D

14.12.17 11:00 MS Komerční - Výroba 6200000 6200000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 10:00 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 44373400 36672230 info www.e-aukce.com D

5.12.17 11:00 MS Komerční - Výroba 16000000 20050000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 13:00 PB Komerční - Sklady 5800000 11000000 info www.e-aukce.com D

5.12.17 14:00 JM Pozemky - Komerční pozemky 10572000 10572000 info www.e-aukce.com D

6.12.17 13:15 JC Domy - Rekreační objekty 10500000 14886598 info www.e-aukce.com D

6.12.17 13:30 SC Komerční - Výroba 12950000 18500000 info www.e-aukce.com D

7.12.17 9:00 JM Ostatní - Ostatní věci nemovité 17250000 14000000 info www.e-aukce.com N

8.12.17 10:00 PB Komerční - Výroba 6900000 10055000 info www.e-aukce.com D

8.12.17 11:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 19360000 19455210 info www.e-aukce.com D

12.12.17 11:00 UL Dražba restaurace a budovy bývalého výkupu surovin, okr. Louny 5335333 8003000 Paraska Jan, JUDr. N

14.12.17 9:30 JM Domy - Rodinné domy 5500000 11000000 info www.e-aukce.com N

14.12.17 11:00 MS Komerční - Výroba 6200000 6200000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 12. – 15. 12. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 12. – 15. 12. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 1. 12. – 15. 12. 2017


